

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Método matemático aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos

Preço calculado com base na média aritmética dos preços obtidos para aquele determinado item.

Conforme Instrução Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei n° 14.133), no Artigo 3º: "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC I: Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Achocolatado em pó pó 30 lt x 400g	4	R\$ 152,60	5.00 / CX	R\$ 763,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITORORO MUNICIPIO DE ITORORO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	GERALDO DE MARGELA ALVES			26.909.984/0001-11
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000013752993000108100000520251	220.00	28/04/2025 - 00:00:00	R\$ 142,74
Órgão/Empresa/Site: DOM ELISEU CAMARA MUNICIPAL DOM ELISEU CAMARA MUNI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	G. CASTRO LIMA LTDA			26.906.314/0001-41
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...953707000155100000320255481913	60.00	07/04/2025 - 00:00:00	R\$ 188,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TURILANDIA MUNICIPIO DE TURILANDIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ELIANA SILVA NOGUEIRA			14.637.036/0001-95
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...612533000197100004320245039854	100.00	03/02/2025 - 00:00:00	R\$ 145,52
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TURILANDIA MUNICIPIO DE TURILANDIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	L K R DE ANDRADE LTDA			07.510.833/0001-41
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...612533000197100004320245039806	300.00	03/02/2025 - 00:00:00	R\$ 134,16

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 152,60

Item 2	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Açúcar cristal	4	R\$ 181,13	15.00 / FD	R\$ 2.716,95

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA FUNDO MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	R. A. A. FERREIRA			03.619.760/0001-70
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...153138000135100000320255256374	15.00	27/02/2025 - 00:00:00	R\$ 161,02
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RAPOSA - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO D...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	M DOS M D ARAUJO			01.485.345/0001-45
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...620674000151100000520255393438	6.00	04/03/2025 - 00:00:00	R\$ 219,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITACOATIARA MUNICIPIO DE ITACOATIARA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	DISTRIBUIDORA MENEZES LTDA			84.112.846/0004-56
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...2419800001751000005320245246251	1566.00	06/02/2025 - 00:00:00	R\$ 175,00
Órgão/Empresa/Site: ESTADO DO ACRE ESTADO DO ACRE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	SILVA & SILVA FILHO LTDA			13.479.881/0001-17
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000063606479000124100020220252	20.00	07/03/2025 - 00:00:00	R\$ 169,50

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 181,13

Item 3	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Alho branco em cabeça	5	R\$ 27,04	15.00 / KG	R\$ 405,60
1				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BRAGANCA MUNICIPIO DE BRAGANCA				
Razão Social do Fornecedor				
DISTRIBUIDORA SAO MATHEUS LTDA				CNPJ
				39.546.848/0001-56
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...873592000107100006220255624789	120.00	23/05/2025 - 00:00:00	R\$ 19,94
2				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BRAGANCA MUNICIPIO DE BRAGANCA				
Razão Social do Fornecedor				
A.M.MARINHO DA SILVA LTDA				CNPJ
				56.378.236/0001-10
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...873592000107100002520255465935	300.00	24/04/2025 - 00:00:00	R\$ 26,94
3				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PORTO FRANCO MUNICIPIO DE PORTO FRANCO...				
Razão Social do Fornecedor				
J. M. SUPERMERCADO LTDA				CNPJ
				42.659.923/0001-08
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...208946000124100001220255467752	450.00	19/05/2025 - 00:00:00	R\$ 31,49
4				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TRIZIDELA DO VALE MUNICIPIO DE TRIZID...				
Razão Social do Fornecedor				
J L SARAIVA EIRELI				CNPJ
				28.634.060/0001-85
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000001558070000122100009020254	390.00	15/05/2025 - 00:00:00	R\$ 26,69
5				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BERNARDO DO MEARIM MUNICIPIO DE BERNA...				
Razão Social do Fornecedor				
C FLAVIO M SAMPAIO LTDA				CNPJ
				00.896.037/0001-40
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...612345000169100000420255308130	80.00	25/03/2025 - 00:00:00	R\$ 30,14

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 27,04

Item 4	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Água Mineral sem gás acondicionada em copo de 200ml	5	R\$ 51,63	50.00 / CX	R\$ 2.581,50
1				
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE				
Razão Social do Fornecedor				
GAUCHA DISTRIBUIDORA, LOCACOES E SERVICOS LTDA				CNPJ
				48.929.508/0001-03
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...467921000112100000620255559338	4000.00	04/04/2025 - 00:00:00	R\$ 63,00
2				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ABAETETUBA MUNICIPIO DE ABAETETUBA				
Razão Social do Fornecedor				
V.S.T.NERY COMERCIAL				CNPJ
				03.223.433/0001-02
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000005105127000199100003920251	1750.00	21/02/2025 - 00:00:00	R\$ 45,50
3				
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE TAILANDIA CAMARA MUNICIPAL DE ...				
Razão Social do Fornecedor				
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA				CNPJ
				44.413.454/0001-60
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000229418270001321000006202541	100.00	10/03/2025 - 00:00:00	R\$ 45,00
4				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CANDIDO MENDES - CAMARA MUNICIPAL MUN...				
Razão Social do Fornecedor				
MARPEX COMERCIO E SERVICOS LIMITADA				CNPJ
				32.441.928/0001-06
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...390110000103100001320255799111	40.00	23/05/2025 - 00:00:00	R\$ 40,65

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: ARAGUAINA CAMARA MUNICIPAL ARAGUAINA CAMARA MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	N S SHOWS E ENTRETENIMENTOS ARTISTICOS LTDA				13.571.405/0001-21
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000027732160001151000005202530	240.00	21/05/2025 - 00:00:00	R\$ 63,99	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 51,63

Item 5	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Água Mineral sem gás acondicionada em garrafa com 300ml	4	R\$ 26,62	50.00 / PT	R\$ 1.331,00

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE SALINOPOLIS CAMARA MUNICIPAL D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	FALCAO E CRUZ COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA				09.587.749/0001-51
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...85531800010510000620255492853	60.00	30/04/2025 - 00:00:00	R\$ 22,70	

Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA				49.418.659/0001-51
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
BNC	...000820250079920250217019910991	7900.00	14/03/2025 - 18:08:37	R\$ 24,40	

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GOIANESIA DO PARA MUNICIPIO DE GOIANE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA				49.418.659/0001-51
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000832114330001131000008202510	7900.00	14/03/2025 - 00:00:00	R\$ 24,40	

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE UмбаUBA MUNICIPIO DE UмбаUBA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	59.194.892 CLEBERTON MOREIRA DE SANTANA				59.194.892/0001-51
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000013099395000173100002320252	220.00	26/03/2025 - 00:00:00	R\$ 35,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 26,62

Item 6	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Água mineral	4	R\$ 18,12	200.00 / UN	R\$ 3.624,00

Órgão/Empresa/Site: COMANDO DA 23 BRIGADA DE INFANTARIA DE SELVA COMAN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	TC SUPERMERCADOS LTDA				53.471.412/0001-76
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
Nota Fiscal	...500100050970013319094905097003	15.00	13/05/2025 - 00:00:00	R\$ 19,99	

Órgão/Empresa/Site: IFPA CAMPUS ITAITUBA IFPA CAMPUS ITAITUBA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ROSINEIDE DOS SANTOS COMERCIO				10.642.562/0001-92
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
Nota Fiscal	...255001000003653132433054336531	113.00	08/05/2025 - 00:00:00	R\$ 17,50	

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	GAUCHA DISTRIBUIDORA, LOCACOES E SERVICOS LTDA				48.929.508/0001-03
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...467921000112100000620255559336	4000.00	04/04/2025 - 00:00:00	R\$ 20,00	

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BELEM MUNICIPIO DE BELEM					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	VIDA COMERCIO DE BEBIDAS EIRELI				19.142.862/0001-87
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000005055009000113100003520242	5694.00	20/03/2025 - 00:00:00	R\$ 15,00	

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 18,12

Item 7	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Azeite de dendê	3	R\$ 173,55	1.00 / CX	R\$ 173,55
1				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MANACAPURU MUNICIPIO DE MANACAPURU				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
VITAL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA				53.380.005/0001-53
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...274064000131100003420245094180	426.00	21/01/2025 - 00:00:00	R\$ 115,15
2				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITACOATIARA MUNICIPIO DE ITACOATIARA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
DISTRIBUIDORA MENEZES LTDA				84.112.846/0004-56
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...241980000175100005320245246439	52.00	06/02/2025 - 00:00:00	R\$ 207,50
3				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LARANJAL DO JARI MUNICIPIO DE LARANJA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
SILVA SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA				29.378.665/0001-15
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000023066905000160100000220257	150.00	05/02/2025 - 00:00:00	R\$ 198,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 173,55

Item 8	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Arroz tipo 1ª	5	R\$ 214,53	20.00 / FD	R\$ 4.290,60
1				
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA FUNDO MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
R. A. A. FERREIRA				03.619.760/0001-70
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...153138000135100000320255256377	15.00	27/02/2025 - 00:00:00	R\$ 207,26
2				
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU CAMARA MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
AMHE COMERCIO LTDA				48.343.093/0001-83
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...887943000108100000320255305107	6.00	13/03/2025 - 00:00:00	R\$ 170,33
3				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHAO MUNICIPIO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
AMAGO COMERCIO E SERVICOS LTDA				24.120.004/0001-71
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...232615000120100001620251675394	1350.00	19/03/2025 - 00:00:00	R\$ 266,73
4				
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO PREFEITURA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
GG DE CARVALHO LTDA				34.361.530/0001-87
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...20-1b6f-4a06-9d71-f9a6e922d87a	40.00	20/03/2025 - 09:01:48	R\$ 233,83
5				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PILAR MUNICIPIO DE PILAR				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
ARRB COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA				23.223.561/0001-55
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000012200150000128100003020252	75.00	31/03/2025 - 00:00:00	R\$ 194,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 214,53

Item 9	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Biscoito doce tipo Maria 400g	5	R\$ 140,05	10.00 / CX	R\$ 1.400,50

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SOURE MUNICIPIO DE SOURE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ANJOS & ANJOS LTDA				06.069.753/0001-30
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000051338630001501000001202512	400.00	14/03/2025 - 00:00:00	R\$ 135,00	
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA FUNDO MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	R. A. A. FERREIRA				03.619.760/0001-70
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...153138000135100000320255256382	15.00	27/02/2025 - 00:00:00	R\$ 131,54	
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO PREFEITURA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	GG DE CARVALHO LTDA				34.361.530/0001-87
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
BBMNET	...f1-8928-42a3-81de-337de3e6a934	60.00	20/03/2025 - 09:01:48	R\$ 174,13	
Órgão/Empresa/Site: Fundo Municipal de Saúde de Tabira - Fundo Municip...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	PC SUPERMERCADOS LTDA				30.495.255/0001-33
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
Portal de Compras Públicas	366520285	60.00	19/03/2025 - 16:52:46	R\$ 144,99	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITACURUBA MUNICIPIO DE ITACURUBA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	53.895.791 DANIELA DE SOUZA MARIZ				53.895.791/0001-21
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
BLL	...000000000142024990342024991997	10.00	09/12/2024 - 14:31:32	R\$ 114,60	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 140,05

Item 10	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Biscoito tipo salgado	5	R\$ 127,42	10.00 / CX	R\$ 1.274,20
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA MUNICIPIO DE AUGUSTO C...				
Razão Social do Fornecedor				
1	C L MARTINS			21.171.875/0001-26
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...873600000115100006420255578824	450.00	23/05/2025 - 00:00:00	R\$ 105,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA HELENA MUNICIPIO DE SANTA HELEN...				
Razão Social do Fornecedor				
2	JK COMERCIO VAREJO E ATACADO LIMITADA			43.426.928/0001-45
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000006226583000150100000820258	125.00	26/03/2025 - 00:00:00	R\$ 109,00
Órgão/Empresa/Site: Fundo Municipal de Saúde de Tabira - Fundo Municip...				
Razão Social do Fornecedor				
3	PC SUPERMERCADOS LTDA			30.495.255/0001-33
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	366520128	57.00	19/03/2025 - 16:52:46	R\$ 142,72
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Santana do Serido - Secret...				
Razão Social do Fornecedor				
4	DAIANA NASCIMENTO DE AZEVEDO			45.451.999/0001-23
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	36430878832	522.00	06/03/2025 - 14:16:03	R\$ 112,40

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE BERURI CAMARA MUNICIPAL DE BER...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
5	I P DOS SANTOS			17.133.624/0001-80
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...683012000168100000820255383705	20.00	28/02/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 168,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 127,42

Item 11	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Biscoito doce tipo Rosca 400g	4	R\$ 99,97	10.00 / CX	R\$ 999,70

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	JLM SERVCOM LTDA			59.425.533/0001-68
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...827150000188100000420255500253	35.00	13/05/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 89,98

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GARUVA MUNICIPIO DE GARUVA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI			33.488.848/0001-60
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000831028480001591000025202527	880.00	05/05/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 69,40

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA MUNICIPIO DE AUGUSTO C...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	C L MARTINS			21.171.875/0001-26
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...873600000115100006420255578822	150.00	23/05/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 134,00

Órgão/Empresa/Site: NIQUELANDIA CAMARA MUNICIPAL NIQUELANDIA CAMARA MU...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	LENIR APARECIDA DOS SANTOS - MERCEARIA			02.261.858/0001-35
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000033329806000187100001620259	24.00	15/04/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 106,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 99,97

Item 12	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Café 250g fardo c/ 20 unidades	5	R\$ 301,60	20.00 / FD	R\$ 6.032,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTAREM MUNICIPIO DE SANTAREM				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	A K PICANCO BENTES			21.380.843/0001-30
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000005182233000176100003220257	36.00	24/04/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 289,99

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTAREM MUNICIPIO DE SANTAREM				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA			39.774.154/0001-76
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000005182233000176100003720254	60.00	20/05/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 268,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BURITICUPU - INSTITUTO DE PREVIDENCIA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	R T S FILHO LTDA			55.198.890/0001-80
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...733475000136100000820255451853	15.00	19/03/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 320,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITACOATIARA MUNICIPIO DE ITACOATIARA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	H COELHO DE MORAES EIRELI			28.786.260/0001-53
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...241980000175100005320245246997	3480.00	06/02/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 370,00

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: MANAUS CAMARA MUNICIPAL DE MANAUS MANAUS CAMARA MU...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
5	PAULO RICARDO TAVARES PEREIRA			51.602.745/0001-61
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...503504000185100001020255331236	600.00	12/03/2025 - 00:00:00	R\$ 260,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 301,60

Item 13	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Caldo de carne 19g	5	R\$ 21,61	24.00 / UN	R\$ 518,64

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ABARE MUNICIPIO DE ABARE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA			45.697.636/0001-72
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...915657000120100000320255230497	100.00	20/02/2025 - 00:00:00	R\$ 22,40

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA PREFEITURA MUNIC...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	N.O.R.T.E COMERCIO LTDA			50.706.360/0001-81
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...a3-96f2-4f83-ad58-1268f87ea4c7	120.00	05/05/2025 - 13:17:39	R\$ 20,35

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITURAMA MUNICIPIO DE ITURAMA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	VIP MERCEARIA 24 HORAS LTDA			11.520.340/0001-60
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...457242000174100001020255381244	70.00	28/03/2025 - 00:00:00	R\$ 22,50

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	ALDO I SANTOS FILHO			52.650.309/0001-20
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...373890000130100001220244874989	80.00	23/12/2024 - 00:00:00	R\$ 20,15

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de São José do Campestre - Pr...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
5	J B F QUEIROZ OLIVEIRA LTDA			15.052.431/0001-79
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3481551499917934	400.00	27/11/2024 - 09:20:18	R\$ 22,67

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 21,61

Item 14	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Caldo de galinha 19g	4	R\$ 23,37	24.00 / UN	R\$ 560,88

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA PREFEITURA MUNIC...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	N.O.R.T.E COMERCIO LTDA			50.706.360/0001-81
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...db-1480-4154-9945-429a660c8c6e	120.00	05/05/2025 - 13:17:39	R\$ 19,91

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MARANGUAPE MUNICIPIO DE MARANGUAPE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	3S SOLUCOES EDUCACIONAIS LTDA			57.806.857/0001-10
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000796305100016810001112024136	1260.00	26/03/2025 - 00:00:00	R\$ 22,58

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ABARE MUNICIPIO DE ABARE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	DAMIAO DE MORAIS NETO ATACAREJO LTDA			48.477.318/0001-94
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...915657000120100000520255330473	250.00	08/04/2025 - 00:00:00	R\$ 25,00

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ABARE MUNICIPIO DE ABARE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA			45.697.636/0001-72
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...91565700012010000320255230498	100.00	20/02/2025 - 00:00:00	R\$ 26,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 23,37

Item 15	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Carne Bovina	5	R\$ 49,20	650.00 / KG	R\$ 31.980,00

Órgão/Empresa/Site: MUSEU PARAENSE EMILIO GOELDI MUSEU PARAENSE EMILIO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	JG DOS PASSOS LTDA			27.464.153/0001-46
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...465500100000016019209416081602	12.50	07/05/2025 - 00:00:00	R\$ 51,30

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PRATA MUNICIPIO DE PRATA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	FLAVIO JUNQUEIRA VILELA LTDA			32.704.908/0001-72
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...260505000150100004720255657763	30.00	15/05/2025 - 00:00:00	R\$ 49,05

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITAMARAJU MUNICIPIO DE ITAMARAJU				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	BAHIA MAX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			37.726.976/0001-56
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...761697000165100010420255655411	500.00	13/05/2025 - 00:00:00	R\$ 46,83

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PORTO MURTINHO MUNICIPIO DE PORTO MUR...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	ADMIR LOPEZ			07.587.179/0001-74
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000031075390001321000031202559	125.00	16/04/2025 - 00:00:00	R\$ 47,53

Órgão/Empresa/Site: MUSEU PARAENSE EMILIO GOELDI MUSEU PARAENSE EMILIO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
5	JG DOS PASSOS LTDA			27.464.153/0001-46
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	...R-2290002240125520250307141047	600.00	07/03/2025 - 14:10:47	R\$ 51,30

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 49,20

Item 16	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Carne Moída kg	5	R\$ 40,50	500.00 / KG	R\$ 20.250,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	GAUCHA DISTRIBUIDORA, LOCACOES E SERVICOS LTDA			48.929.508/0001-03
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...46792100011210000620255559253	5000.00	04/04/2025 - 00:00:00	R\$ 35,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA MUNICIPIO DE AUGUSTO C...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	R. BRITO DA CUNHA LTDA			41.415.018/0001-31
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...873600000115100004120255339953	1250.00	26/03/2025 - 00:00:00	R\$ 35,70

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ALTAMIRA FUNDO MUNI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	FRIGO XINGU COMERCIO DE CARNES LTDA			39.323.540/0001-41
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...553049000190100000320255362792	58890.00	25/02/2025 - 00:00:00	R\$ 36,00

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

4	Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA CAMARA MUNICIPAL ...				CNPJ
	Razão Social do Fornecedor				17.383.130/0001-53
	R. LAVOR LIMA LTDA				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000102218440001161000005202516	60.00	12/02/2025 - 00:00:00	R\$ 60,30
5	Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BRASIL NOVO - FME F...				CNPJ
	Razão Social do Fornecedor				14.825.328/0001-51
	ORESTE BELIQUI NETO				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...283347000194100000220255166938	2000.00	03/02/2025 - 00:00:00	R\$ 35,49

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 40,50

Item 17	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Cebola branca de 1ª qualidade	5	R\$ 10,36	25.00 / KG	R\$ 259,00

1	Órgão/Empresa/Site: COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO				CNPJ
	Razão Social do Fornecedor				03.456.934/262-
	LUCAS DE SOUZA DA SILVA				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000000394452000103101007420252	350.00	06/05/2025 - 00:00:00	R\$ 11,19
2	Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE				CNPJ
	Razão Social do Fornecedor				48.929.508/0001-03
	GAUCHA DISTRIBUIDORA, LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...46792100011210000062025559227	2000.00	04/04/2025 - 00:00:00	R\$ 10,00
3	Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA...				CNPJ
	Razão Social do Fornecedor				22.980.536/0001-53
	ASSOCIACAO DE PRODUTORES E HORTIFRUTIGRANJEIROS DA GLEBA GUAJARA (APHA)				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...355001000002501117835159125014	250.00	13/02/2025 - 00:00:00	R\$ 10,18
4	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MARABA MUNICIPIO DE MARABA				CNPJ
	Razão Social do Fornecedor				45.077.164/0001-55
	QS LEO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000005853163000130100000320258	30.00	24/01/2025 - 00:00:00	R\$ 9,90
5	Órgão/Empresa/Site: QUINQUAGESIMO TERCEIRO BATALHAO DE INFANTARIA DE S...				CNPJ
	Razão Social do Fornecedor				29.404.831/0001-00
	COOPERATIVA TAPAJOS DA AGRICULTURA FAMILIAR				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...005500100000071413378313707147	40.00	20/01/2025 - 00:00:00	R\$ 10,54

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 10,36

Item 18	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Cenoura de 1ª qualidade	5	R\$ 10,55	10.00 / KG	R\$ 105,50

1	Órgão/Empresa/Site: COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO				CNPJ
	Razão Social do Fornecedor				03.456.934/262-
	LUCAS DE SOUZA DA SILVA				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000000394452000103101007420253	350.00	06/05/2025 - 00:00:00	R\$ 10,47
2	Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE				CNPJ
	Razão Social do Fornecedor				48.929.508/0001-03
	GAUCHA DISTRIBUIDORA, LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...46792100011210000062025559230	2250.00	04/04/2025 - 00:00:00	R\$ 11,00

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA CAMARA MUNICIPAL ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	R. LAVOR LIMA LTDA				17.383.130/0001-53
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000102218440001161000005202518	30.00	12/02/2025 - 00:00:00	R\$ 9,67
Órgão/Empresa/Site: 8. BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO 8. BATALHA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	COOPERATIVA AGRICOLA MISTA DE PRODUTORES DO OESTE DO PARA - CCAMPO				10.575.783/0001-95
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...550010000113001642840661113007	20.00	03/12/2024 - 00:00:00	R\$ 10,80
Órgão/Empresa/Site: 8 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO 8 BATALHAO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	COOPERATIVA AGRICOLA MISTA DE PRODUTORES DO OESTE DO PARA - CCAMPO				10.575.783/0001-95
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...550010000113191926419172113197	20.00	10/12/2024 - 00:00:00	R\$ 10,80

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 10,55

Item 19	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Coco ralado desidratado	5	R\$ 5,85	45.00 / PT	R\$ 263,25

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BRAGANCA MUNICIPIO DE BRAGANCA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	58.354.262 LTDA				58.354.262/0001-34
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...873592000107100002520255465955	300.00	24/04/2025 - 00:00:00	R\$ 3,59
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA MUNICIPIO DE AUGUSTO C...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	FABRICIO JOSE MATOS DA CUNHA				03.786.930/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...873600000115100004120255339964	415.00	26/03/2025 - 00:00:00	R\$ 6,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MARABA MUNICIPIO DE MARABA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	O & M MULTIVISAO COMERCIAL EIRELI				10.638.290/0001-57
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000058531630001301000159202433	100.00	10/01/2025 - 00:00:00	R\$ 5,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GOIANESIA DO PARA MUNICIPIO DE GOIANE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA				49.418.659/0001-51
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000832114330001131000008202535	1200.00	14/03/2025 - 00:00:00	R\$ 7,17
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA MUNICIPIO DE AUGUSTO C...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	29.627.595 MAIRA BATISTA DO NASCIMENTO				29.627.595/0001-91
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...873600000115100006420255578836	180.00	23/05/2025 - 00:00:00	R\$ 7,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,85

Item 20	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Coloral embalagem em polietileno transparente	5	R\$ 14,54	20.00 / PT	R\$ 290,80

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BRAGANCA MUNICIPIO DE BRAGANCA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	DISTRIBUIDORA MESQUITA LTDA				55.346.592/0001-90
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...873592000107100000520255243821	1000.00	24/03/2025 - 00:00:00	R\$ 11,02

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE PACAJA CAMARA MUNICIPAL DE PAC...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	V. DE SOUSA NUNES COMERCIO				09.552.700/0001-63
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...68234400014010000520255372573	15.00	19/03/2025 - 00:00:00	R\$ 16,80
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA FUNDO MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ECOLUC - INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA				14.725.872/0002-02
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...153138000135100002220245104079	76.00	17/12/2024 - 00:00:00	R\$ 12,87
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA FUNDO MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	BRANCO & CORREA LTDA				03.751.669/0001-03
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...15313800013510000420255256891	12.00	12/03/2025 - 00:00:00	R\$ 13,99
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA FUNDO MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	R. A. A. FERREIRA				03.619.760/0001-70
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...15313800013510000320255256394	12.00	27/02/2025 - 00:00:00	R\$ 18,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 14,54

Item 21	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Creme de leite 200g	5	R\$ 97,21	4.00 / CX	R\$ 388,84

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITACOATIARA MUNICIPIO DE ITACOATIARA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	H COELHO DE MORAES EIRELI				28.786.260/0001-53
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...241980000175100005320245247249	435.00	06/02/2025 - 00:00:00	R\$ 124,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITACURUBI MUNICIPIO DE ITACURUBI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SONIA TEREZINHA SUDATI MACHADO CIA LTDA				00.380.305/0001-76
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000915730480001441000097202529	1.00	28/04/2025 - 00:00:00	R\$ 80,46
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Ubaí - Prefeitura Municipa...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA				21.016.690/0001-47
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	377211311701	40.00	15/04/2025 - 14:48:23	R\$ 94,70
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BALSAS MUNICIPIO DE BALSAS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	T. V. L. CAVALCANTE EIRELI				40.981.143/0001-46
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000064414300001251000017202557	40.00	11/04/2025 - 00:00:00	R\$ 86,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TACIMA MUNICIPIO DE TACIMA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	KL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA				38.087.485/0001-75
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000087873920001921000009202514	100.00	26/03/2025 - 00:00:00	R\$ 99,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 97,21

Item 22	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
---------	--------	-------------	------------	-------

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Extrato de tomate		5	R\$ 87,26	2.00 / CX	R\$ 174,52
1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TURILANDIA MUNICIPIO DE TURILANDIA				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	ELIANA SILVA NOGUEIRA				14.637.036/0001-95
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...612533000197100004320245039870	100.00	03/02/2025 - 00:00:00	R\$ 139,83
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IRUPI MUNICIPIO DE IRUPI				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	MW NEGOCIOS LTDA				45.862.764/0001-24
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000364039540001921000037202539	20.00	24/04/2025 - 00:00:00	R\$ 59,25
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHAO MUNICIPIO ...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	AMAGO COMERCIO E SERVICOS LTDA				24.120.004/0001-71
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...232615000120100001620251675401	260.00	19/03/2025 - 00:00:00	R\$ 112,15
4	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PINTADAS MUNICIPIO DE PINTADAS				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	R BASTOS DE ALMEIDA				19.052.103/0001-23
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...896725000151100000620255241496	632.00	26/02/2025 - 00:00:00	R\$ 55,08
5	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SENTO SE MUNICIPIO DE SENTO SE				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	MARIA IZABEL DE CARVALHO ALIMENTOS				17.280.323/0001-89
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000136927360001101000047202412	150.00	20/12/2024 - 00:00:00	R\$ 70,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 87,26

Item 23	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Farinha de Milho Flocada	5	R\$ 66,21	6.00 / FD	R\$ 397,26
1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MANACAPURU MUNICIPIO DE MANACAPURU			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	L M ARANTES LTDA			23.670.725/0001-92
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...274064000131100003420245094217	754.00	21/01/2025 - 00:00:00
2	Órgão/Empresa/Site: SAO DESIDERIO CAMARA MUNICIPAL SAO DESIDERIO CAMAR...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	DELFINO COMERCIO EM GERAL LTDA			47.597.296/0001-33
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...00042752600001561000014202510	10.00	19/03/2025 - 00:00:00
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHAO MUNICIPIO ...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	AMAGO COMERCIO E SERVICOS LTDA			24.120.004/0001-71
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...232615000120100001620251675406	2350.00	19/03/2025 - 00:00:00
4	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RODELAS MUNICIPIO DE RODELAS			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	LB EMPREENDIMENTOS COMERCIO E SEVICOS LTDA			48.825.493/0001-25
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...217350000119100001420255237209	332.00	06/03/2025 - 00:00:00

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITACOATIARA MUNICIPIO DE ITACOATIARA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
5	DISTRIBUIDORA MENEZES LTDA			84.112.846/0004-56
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...241980000175100005320245249082	1131.00	06/02/2025 - 00:00:00	R\$ 60,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 66,21

Item 24	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Farinha de Tapioca natural	3	R\$ 156,95	2.00 / FD	R\$ 313,90

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITACOATIARA MUNICIPIO DE ITACOATIARA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	H COELHO DE MORAES EIRELI			28.786.260/0001-53
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...241980000175100005320245248543	130.00	06/02/2025 - 00:00:00	R\$ 137,80

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LARANJAL DO JARI MUNICIPIO DE LARANJA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	SILVA SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA			29.378.665/0001-15
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000230669050001601000002202518	770.00	05/02/2025 - 00:00:00	R\$ 246,00

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ PREFEITURA MUNICIPAL...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA			13.380.815/0001-95
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...aa-a5a7-4761-879d-8b24f03a81ff	90.00	06/05/2025 - 16:19:40	R\$ 87,05

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 156,95

Item 25	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Farinha de Trigo com fermento peso liquido 01 kg	4	R\$ 77,52	2.00 / FD	R\$ 155,04

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ PREFEITURA MUNICIPAL...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA			13.380.815/0001-95
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...0b-5f7e-4ac1-a400-2d6584f6483d	150.00	06/05/2025 - 16:19:40	R\$ 104,80

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JORDAO MUNICIPIO DE JORDAO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	COMERCIAL AVENIDA LTDA			19.448.096/0001-83
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...306497000160100000120255411016	168.00	03/04/2025 - 00:00:00	R\$ 79,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SENTO SE MUNICIPIO DE SENTO SE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA			45.697.636/0001-72
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000136927360001101000047202415	300.00	20/12/2024 - 00:00:00	R\$ 64,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CUJUBIM MUNICIPIO DE CUJUBIM				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	R T COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA			47.561.770/0001-77
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...736941000188100003520255659031	159.00	13/05/2025 - 00:00:00	R\$ 62,30

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 77,52

Item 26	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Feijão carioca c/ 30 quilos	5	R\$ 198,48	4.00 / FD	R\$ 793,92

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHAO MUNICIPIO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	AMAGO COMERCIO E SERVICOS LTDA				24.120.004/0001-71
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...232615000120100001620251675403	500.00	19/03/2025 - 00:00:00	R\$ 297,92	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITACURUBA MUNICIPIO DE ITACURUBA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	53.895.791 DANIELA DE SOUZA MARIZ				53.895.791/0001-21
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
BLL	...000000001420249903420249919917	20.00	09/12/2024 - 14:31:32	R\$ 245,40	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IRUPI MUNICIPIO DE IRUPI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	GABRIELA HUBNER SILVERIO				12.642.623/0001-47
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000364039540001921000015202528	80.00	29/01/2025 - 00:00:00	R\$ 150,00	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IBAITI MUNICIPIO DE IBAITI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	SEXTAK COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA				51.817.454/0001-90
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000077008068000141100010720249	400.00	26/12/2024 - 00:00:00	R\$ 131,10	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SENTO SE MUNICIPIO DE SENTO SE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	MERCADINHO ELAINY LTDA				21.444.281/0001-41
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000136927360001101000047202417	250.00	20/12/2024 - 00:00:00	R\$ 168,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 198,48

Item 27	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Fermento químico em pó 100g	5	R\$ 6,16	10.00 / UN	R\$ 61,60
Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇ...				
Razão Social do Fornecedor				
1	B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			49.418.659/0001-51
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC	...000820250079920250217019942991	800.00	14/03/2025 - 18:08:39	R\$ 7,04
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GOIANESIA DO PARA MUNICIPIO DE GOIANE...				
Razão Social do Fornecedor				
2	B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			49.418.659/0001-51
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000832114330001131000008202542	800.00	14/03/2025 - 00:00:00	R\$ 7,04
Órgão/Empresa/Site: Fundo Municipal de Educação de Abreulândia - Fundo...				
Razão Social do Fornecedor				
3	LEMES E LEMES LTDA			13.437.081/0001-33
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	36799945432	15.00	18/03/2025 - 12:44:49	R\$ 6,40
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RIO DOS BOIS MUNICIPIO DE RIO DOS BOI...				
Razão Social do Fornecedor				
4	G H L DA SILVA			27.311.330/0001-54
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC	...00000320259900000024799279927	50.00	26/03/2025 - 08:53:05	R\$ 6,14

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CENTENARIO MUNICIPIO DE CENTENARIO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
5	A. A. DE LIRA			33.781.953/0001-93
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...420676000144100000520244958151	162.00	10/12/2024 - 00:00:00	R\$ 4,19

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,16

Item 28	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Leite Condensado embalagem de 395 g	5	R\$ 194,99	2.00 / CX	R\$ 389,98

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO GUAMA MUNICIPIO DE SAO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	PEG PAG COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI			04.470.529/0001-20
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000519307300016010000312024112	269.00	06/03/2025 - 00:00:00	R\$ 260,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Prainha - Prefeitura Munic...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA			09.253.307/0001-79
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	34786449746	150.00	10/12/2024 - 10:33:35	R\$ 145,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITACURUBI MUNICIPIO DE ITACURUBI				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	SONIA TEREZINHA SUDATI MACHADO CIA LTDA			00.380.305/0001-76
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000915730480001441000097202528	1.00	28/04/2025 - 00:00:00	R\$ 147,96

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITACOATIARA MUNICIPIO DE ITACOATIARA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	DISTRIBUIDORA MENEZES LTDA			84.112.846/0004-56
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...241980000175100005320245249564	435.00	06/02/2025 - 00:00:00	R\$ 271,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CORBELIA MUNICIPIO DE CORBELIA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
5	TOSCAN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA			10.828.263/0001-47
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000762088260001021000253202477	80.00	18/12/2024 - 00:00:00	R\$ 151,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 194,99

Item 29	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Leite de coco	5	R\$ 3,73	24.00 / UN	R\$ 89,52

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI CAMARA MUNICIPAL DE JUR...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	N. DO AMARAL GOMES LTDA			07.176.049/0001-49
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...846468000115100000620255456410	400.00	16/04/2025 - 00:00:00	R\$ 3,61

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SENADOR JOSE PORFIRIO MUNICIPIO DE SE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	M P MENDES LTDA			34.580.386/0001-70
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...421110000140100000420255310535	1690.00	21/03/2025 - 00:00:00	R\$ 4,99

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS			29.117.875/0001-50
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...298800000133100001220245010824	500.00	20/01/2025 - 00:00:00	R\$ 2,90

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TERRA ALTA MUNICIPIO DE TERRA ALTA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS				42.897.465/0001-37
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000348235180001471000003202531	7200.00	24/03/2025 - 00:00:00	R\$ 4,31
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ALTAMIRA FUNDO MUNI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	JG DOS PASSOS LTDA				27.464.153/0001-46
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...553049000190100000320255362772	22872.00	25/02/2025 - 00:00:00	R\$ 2,84

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,73

Item 30	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Leite em pó integral peso líquido 200g	5	R\$ 371,35	15.00 / FD	R\$ 5.570,25

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTAREM MUNICIPIO DE SANTAREM					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	A K PICANCO BENTES				21.380.843/0001-30
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000005182233000176100003220258	12.00	24/04/2025 - 00:00:00	R\$ 340,00
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE PORTEL INSTI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	G. GLEIDA MENDONCA LTDA				07.079.840/0001-30
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...241142000190100000120244862906	36.00	31/10/2024 - 00:00:00	R\$ 417,80
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PONTA DE PEDRAS MUNICIPIO DE PONTA DE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	DIEGO TAVARES DE SOUZA				41.415.221/0001-08
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000051324360001581000042202419	70.00	17/10/2024 - 00:00:00	R\$ 275,95
Órgão/Empresa/Site: CAMARA DE VEREADORES DE PORTEL CAMARA DE VEREADORE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	M. MORAES SANCHES LTDA				32.885.573/0001-36
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...317293000196100000720244279659	40.00	11/06/2024 - 00:00:00	R\$ 411,50
Órgão/Empresa/Site: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTEL/PA CÂMARA MUNICIPAL DE ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	M. MORAES SANCHES LTDA				32.885.573/0001-36
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	LICITANET	929171/202430012024C22	40.00	07/06/2024 - 00:00:00	R\$ 411,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 371,35

Item 31	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Margarina vegetal	5	R\$ 87,11	2.00 / CX	R\$ 174,22

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GOIANESIA DO PARA MUNICIPIO DE GOIANE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA				49.418.659/0001-51
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000832114330001131000008202562	1300.00	14/03/2025 - 00:00:00	R\$ 101,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SITIO DO QUINTO MUNICIPIO DE SITIO DO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ANDREIA BUARQUE DE OLIVEIRA LTDA				40.409.069/0001-98
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...452958000165100002420255358096	130.00	08/04/2025 - 00:00:00	R\$ 119,89

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BALSAS MUNICIPIO DE BALSAS				
	Razão Social do Fornecedor				
	T. V. L. CAVALCANTE EIRELI				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000644143000012510000172025110	250.00	11/04/2025 - 00:00:00	R\$ 72,90
4	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOAO DOS PATOS - CAMARA MUNICIPAL...				
	Razão Social do Fornecedor				
	SILVANA P. S DE SOUSA EIRELI				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...439008000102100000220255315879	5.00	13/03/2025 - 00:00:00	R\$ 76,90
5	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TURILANDIA MUNICIPIO DE TURILANDIA				
	Razão Social do Fornecedor				
	ELIANA SILVA NOGUEIRA				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...612533000197100004320245039884	150.00	03/02/2025 - 00:00:00	R\$ 63,94

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 87,11

Item 32	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Macarrão espaguete de 500g	4	R\$ 61,01	20.00 / FD	R\$ 1.220,20

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JORDAO MUNICIPIO DE JORDAO				
	Razão Social do Fornecedor				
	COMERCIAL AVENIDA LTDA				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...306497000160100000120255411023	560.00	03/04/2025 - 00:00:00	R\$ 68,34
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PILAR MUNICIPIO DE PILAR				
	Razão Social do Fornecedor				
	ARRB COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000122001500001281000030202513	210.00	31/03/2025 - 00:00:00	R\$ 72,80
3	Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE OBIDOS CAMARA MUNICIPAL DE OBI...				
	Razão Social do Fornecedor				
	F A BEZERRA XAVIER				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...541306000106100001120255248487	24.00	20/03/2025 - 00:00:00	R\$ 37,10
4	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TURILANDIA MUNICIPIO DE TURILANDIA				
	Razão Social do Fornecedor				
	ELIANA SILVA NOGUEIRA				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...612533000197100004320245039882	200.00	03/02/2025 - 00:00:00	R\$ 65,80

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 61,01

Item 33	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Milho branco para mungunzá	5	R\$ 93,93	2.00 / FD	R\$ 187,86

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SOURE MUNICIPIO DE SOURE				
	Razão Social do Fornecedor				
	ANJOS & ANJOS LTDA				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000051338630001501000001202515	50.00	14/03/2025 - 00:00:00	R\$ 100,00
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BORBA MUNICIPIO DE BORBA				
	Razão Social do Fornecedor				
	C. N. NEVES				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...477568000159100000120255280361	97.00	07/04/2025 - 00:00:00	R\$ 68,00

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PALMEIRANDIA MUNICIPIO DE PALMEIRANDI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	COMERCIAL MEGA MIX LTDA				29.793.621/0001-51
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...209936000103100000520255462926	173.00	09/04/2025 - 00:00:00	R\$ 101,65
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITACOATIARA MUNICIPIO DE ITACOATIARA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	IONI MARIA MARQUES FRANCO FREITAS				14.023.653/0001-09
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...241980000175100005320245249759	1392.00	06/02/2025 - 00:00:00	R\$ 80,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LARANJAL DO JARI MUNICIPIO DE LARANJA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	SILVA SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA				29.378.665/0001-15
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000230669050001601000002202530	300.00	05/02/2025 - 00:00:00	R\$ 120,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 93,93

Item 34	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Milho verde em conserva	4	R\$ 113,66	2.00 / CX	R\$ 227,32

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ PREFEITURA MUNICIPAL...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA				13.380.815/0001-95
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BBMNET	...96-e6fc-468d-892b-09ec27afc88d	75.00	06/05/2025 - 16:19:40	R\$ 164,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IRUPI MUNICIPIO DE IRUPI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	COMERCIAL DIVERSIDADES SUL CAPIXABA LTDA				52.306.856/0001-93
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000364039540001921000037202574	30.00	24/04/2025 - 00:00:00	R\$ 70,65
Órgão/Empresa/Site: NOVA OLINDA DO NORTE CAMARA MUNICIPAL NOVA OLINDA ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	J L A FERREIRA LTDA				22.340.875/0001-75
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...677316000173100002220255609132	10.00	11/04/2025 - 00:00:00	R\$ 136,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PALMEIRANDIA MUNICIPIO DE PALMEIRANDI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	G MARTINS CUNHA				17.709.466/0001-63
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...209936000103100000520255462925	278.00	09/04/2025 - 00:00:00	R\$ 84,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 113,66

Item 35	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Óleo de soja 900 ml	5	R\$ 168,02	5.00 / CX	R\$ 840,10

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU CAMARA MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	AMHE COMERCIO LTDA				48.343.093/0001-83
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...887943000108100000320255305102	8.00	13/03/2025 - 00:00:00	R\$ 178,29
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAETES MUNICIPIO DE CAETES					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	TRIUNFO COMERCIO DE ALIMENTOS & SERVICOS EIRELI				10.846.045/0001-35
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000101317200001401000009202596	108.00	22/05/2025 - 00:00:00	R\$ 152,28

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE COLNIZA MUNICIPIO DE COLNIZA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	R. R SUPERMERCADO LTDA				42.370.090/0001-52
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000421368700010210000142025158	279.00	13/05/2025 - 00:00:00	R\$ 161,04
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GARUVA MUNICIPIO DE GARUVA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI				33.488.848/0001-60
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000831028480001591000025202560	180.00	05/05/2025 - 00:00:00	R\$ 191,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE SA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	FERNANDO DE LACERDA PINTO LTDA				01.467.354/0001-03
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000145245130001061000004202515	30.00	04/04/2025 - 00:00:00	R\$ 157,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 168,02

Item 36	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Peito de frango	5	R\$ 25,36	350.00 / CX	R\$ 8.876,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA MUNICIPIO DE AUGUSTO C...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	C L MARTINS				21.171.875/0001-26
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...87360000011510000642025578850	650.00	23/05/2025 - 00:00:00	R\$ 25,40
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO FME FUNDO MUNICIPAL D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	JOANA D ARC JORGE SILVA				06.247.442/0001-13
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000276645650001201000057202525	20.00	14/04/2025 - 00:00:00	R\$ 26,80
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE XINGUARA MUNICIPIO DE XINGUARA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	BORGES E CARDOSO LTDA				17.339.591/0001-29
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000041441500001201000009202551	3000.00	17/03/2025 - 00:00:00	R\$ 20,34
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SOURE MUNICIPIO DE SOURE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL				12.443.548/0001-95
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000051338630001501000002202512	1300.00	11/03/2025 - 00:00:00	R\$ 28,75
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BRASIL NOVO MUNICIPIO DE BRASIL NOVO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	D DE MENEZES CALDEIRA LTDA				40.189.551/0001-60
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...887950000100100002720244999914	2500.00	29/11/2024 - 00:00:00	R\$ 25,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 25,36

Item 37	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Polpa de frutas natural	5	R\$ 8,32	100.00 / UN	R\$ 832,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ORIXIMINA FUNDO MUN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA				39.774.154/0001-76
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...102908000192100001220245052327	18855.00	19/12/2024 - 00:00:00	R\$ 5,48

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ORIXIMINA FUNDO MUN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	57.734.822 JOALETE CARDOSO DE SOUZA				57.734.822/0001-13
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...102908000192100001220245052326	18855.00	19/12/2024 - 00:00:00	R\$ 6,89
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CANDIDO MENDES - CAMARA MUNICIPAL MUN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	MARPEX COMERCIO E SERVICOS LIMITADA				32.441.928/0001-06
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...390110000103100001320255799106	30.00	23/05/2025 - 00:00:00	R\$ 8,32
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGOA DO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI				12.130.507/0001-49
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000120701360001571000004202524	80.00	23/05/2025 - 00:00:00	R\$ 6,89
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	WALTER DA COSTA SANTOS				28.857.777/0001-96
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...927680000106100000320255741245	600.00	21/05/2025 - 00:00:00	R\$ 14,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 8,32

Item 38	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Refrigerante 2 litros	5	R\$ 69,64	10.00 / FD	R\$ 696,40

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE OBIDOS CAMARA MUNICIPAL DE OBI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	45.004.723 HELOIZA HELENA PANTOJA ALMEIDA BRASIL				45.004.723/0001-05
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000045413060001061000009202517	8.00	31/01/2025 - 00:00:00	R\$ 72,00
Órgão/Empresa/Site: DOM ELISEU CAMARA MUNICIPAL DOM ELISEU CAMARA MUNI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	G. CASTRO LIMA LTDA				26.906.314/0001-41
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...953707000155100000320255481932	40.00	07/04/2025 - 00:00:00	R\$ 68,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AGUA CLARA MUNICIPIO DE AGUA CLARA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	MS LICITACOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA				54.167.555/0001-51
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...184066000177100003220251699688	450.00	30/04/2025 - 00:00:00	R\$ 62,22
Órgão/Empresa/Site: SAO DESIDERIO CAMARA MUNICIPAL SAO DESIDERIO CAMAR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	DELFINO COMERCIO EM GERAL LTDA				47.597.296/0001-33
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...00042752600001561000014202516	35.00	19/03/2025 - 00:00:00	R\$ 62,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PECANHA MUNICIPIO DE PECANHA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	DISTRIBUIDORA MILIANO R & R LTDA				23.681.909/0001-58
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...409227000150100007820241631177	16.00	22/01/2025 - 00:00:00	R\$ 84,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 69,64

Item 39	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
---------	--------	-------------	------------	-------

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Sal 1kg	5	R\$ 44,35	2.00 / FD	R\$ 88,70
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU CAMARA MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	AMHE COMERCIO LTDA			48.343.093/0001-83
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...8794300010810000320255305110	3.00	13/03/2025 - 00:00:00	R\$ 47,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA FUNDO MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	BRANCO & CORREA LTDA			03.751.669/0001-03
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...15313800013510000420255256907	6.00	12/03/2025 - 00:00:00	R\$ 41,94
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA FUNDO MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	R. A. A. FERREIRA			03.619.760/0001-70
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...15313800013510000320255256410	6.00	27/02/2025 - 00:00:00	R\$ 49,47
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ARAME MUNICIPIO DE ARAME				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	ND COMERCIO LTDA			40.723.350/0001-09
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...54276700012110000920255430284	120.00	02/04/2025 - 00:00:00	R\$ 40,35
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU CAMARA MUNICIPAL DE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
5	L A SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA			49.868.174/0001-60
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...532412000123100000320255231696	2.00	10/02/2025 - 00:00:00	R\$ 43,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 44,35

Item 40	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sopão de carne 200 gramas	3	R\$ 170,54	5.00 / CX	R\$ 852,70
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MANACAPURU MUNICIPIO DE MANACAPURU				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	J V DE ALMEIDA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			27.965.107/0001-20
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...274064000131100003420245094274	1761.00	21/01/2025 - 00:00:00	R\$ 115,62
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CARAUARI MUNICIPIO DE CARAUARI				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	JJ REFRIGERACAO LTDA			28.207.479/0001-50
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000045300440001841000011202430	50.00	09/07/2024 - 00:00:00	R\$ 192,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ENVIRA - AM MUNICIPIO DE ENVIRA - AM				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	AA BARROSO & CIA LTDA			05.344.603/0001-24
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
LICITANET	962911/20242174	70.00	20/06/2024 - 00:00:00	R\$ 204,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 170,54

Item 41	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Vinagre embalagem peti	5	R\$ 38,19	6.00 / CX	R\$ 229,14

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: NIQUELANDIA CAMARA MUNICIPAL NIQUELANDIA CAMARA MU...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	LENIR APARECIDA DOS SANTOS - MERCEARIA				02.261.858/0001-35
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000333298060001871000016202544	1.00	15/04/2025 - 00:00:00	R\$ 40,80
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BREJO MUNICIPIO DE BREJO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	AMAGO COMERCIO E SERVICOS LTDA				24.120.004/0001-71
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000061167430001081000001202515	180.00	14/02/2025 - 00:00:00	R\$ 44,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BALSAS MUNICIPIO DE BALSAS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	COMERCIAL GOA EIRELI				33.614.584/0001-44
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000644143000012510000172025143	178.00	11/04/2025 - 00:00:00	R\$ 29,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IBAITI MUNICIPIO DE IBAITI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	RPG - COMERCIO DE MERCADORIAS E SERVICOS LTDA				54.205.260/0001-22
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...007700806800014110001072024183	127.00	26/12/2024 - 00:00:00	R\$ 34,20
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FED. BAIANO / CAMPUS SANTA INES INSTITUT...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	MVR NOVIDADES LTDA				03.935.567/0001-48
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...550010000026801004640325268014	5.00	02/12/2024 - 00:00:00	R\$ 42,95

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 38,19

Item 42	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Água Sanitária	5	R\$ 37,51	15.00 / CX	R\$ 562,65
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Prainha - Prefeitura Munic...				
Razão Social do Fornecedor				
1	I R F SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA			47.463.363/0001-27
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	Portal de Compras Públicas	348219439888	2420.00	10/12/2024 - 10:05:38
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GOIANESIA DO PARA MUNICIPIO DE GOIANE...				
Razão Social do Fornecedor				
2	B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			49.418.659/0001-51
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000083211433000113100000920251	1400.00	25/04/2025 - 00:00:00
Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE UNIVERSIDADE FEDER...				
Razão Social do Fornecedor				
3	M DE C R FARIAS CANTO			06.157.451/0001-13
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000028523215000106100050020244	10.00	04/12/2024 - 00:00:00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MATINHA - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO ...				
Razão Social do Fornecedor				
4	46.274.588 ELJORGE TEIXEIRA AZEVEDO			46.274.588/0001-72
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000125262160001741000012202557	18.00	19/05/2025 - 00:00:00

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CANDIBA MUNICIPIO DE CANDIBA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
5	SANTOS REIS DISTRIBUIDORA EIRELI			23.628.796/0001-27
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000139826080001001000017202526	40.00	08/05/2025 - 00:00:00	R\$ 52,78

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 37,51

Item 43	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Álcool 70°	5	R\$ 109,93	5.00 / CX	R\$ 549,65

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JEREMOABO MUNICIPIO DE JEREMOABO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	JERE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO LTDA			53.914.460/0001-91
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...809041000175100004020255474761	120.00	16/04/2025 - 00:00:00	R\$ 124,55

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ PREFEITURA MUNICIPAL...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA			13.380.815/0001-95
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...ca-c23c-4b69-b36c-eee11a5d2453	1000.00	14/03/2025 - 06:57:59	R\$ 160,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JARDIM DE ANGICOS MUNICIPIO DE JARDIM...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	FABIO FERNANDES DA CUNHA			14.906.443/0001-50
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000008111338000122100007220253	1025.00	25/04/2025 - 00:00:00	R\$ 80,53

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PONTALINA FUNDO MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	CMC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			13.470.384/0001-58
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000111663680001401000013202523	2.00	21/01/2025 - 00:00:00	R\$ 92,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BORA MUNICIPIO DE BORA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
5	OESTE MED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			28.069.066/0001-57
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000044544906000142100020420258	1.00	22/05/2025 - 00:00:00	R\$ 92,58

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 109,93

Item 44	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Desinfetante líquido	5	R\$ 45,00	15.00 / CX	R\$ 675,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CURURUPU - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	U S GONCALVES LTDA			20.303.679/0001-03
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...045689000197100001220255718598	231.00	22/05/2025 - 00:00:00	R\$ 33,89

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CATU MUNICIPIO DE CATU				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	COMERCIAL S. ALMEIDA EIRELI			07.484.142/0001-10
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...800685000100100001520255315225	1208.00	16/04/2025 - 00:00:00	R\$ 40,82

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TURILANDIA - CAMARA MUNICIPAL MUNICIP...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	JJ S V BRITO LTDA			17.243.465/0001-76
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000021649470001631000008202511	35.00	27/03/2025 - 00:00:00	R\$ 52,92

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MIRINZAL MUNICIPIO DE MIRINZAL					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	RVS COMERCIO E SERVICOS LTDA				40.668.371/0001-60
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...342240000150100000620255300256	450.00	20/03/2025 - 00:00:00	R\$ 60,38
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GONCALVES DIAS - CAMARA MUNICIPAL MUN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	COMERCIAL GOA EIRELI				33.614.584/0001-44
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...011335000121100000820255320249	100.00	24/03/2025 - 00:00:00	R\$ 37,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 45,00

Item 45	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Desodorizador de ambiente spray	5	R\$ 147,57	5.00 / FD	R\$ 737,85

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITURAMA MUNICIPIO DE ITURAMA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	JF LIMP LTDA				13.582.905/0001-69
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...457242000174100001120255387891	200.00	28/03/2025 - 00:00:00	R\$ 178,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PARNAMIRIM MUNICIPIO DE PARNAMIRIM					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	JOAQUIM F NETO EIRELI				40.783.060/0001-42
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000081708620001741000010202521	7.00	26/03/2025 - 00:00:00	R\$ 181,45
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE FORTALEZA - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	A R DA SILVA VIEIRA				19.370.924/0001-08
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000066217910001531000003202514	27.00	20/05/2025 - 00:00:00	R\$ 110,85
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAPELA MUNICIPIO DE CAPELA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	MASTER DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA				55.076.740/0001-01
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...119961000161100001820255505933	650.00	10/04/2025 - 00:00:00	R\$ 112,75
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TURUCU MUNICIPIO DE TURUCU					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	MARISA STARK MULLING & CIA LTDA				93.813.426/0001-45
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000001613067000164100000520257	1.00	06/01/2025 - 00:00:00	R\$ 154,80

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 147,57

Item 46	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Desodorizante Sanitário 25g	5	R\$ 4,64	150.00 / UN	R\$ 696,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO BERNARDO - CAMARA MUNICIPAL MUNIC...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	SUPERAVIT EMPREENDIMENTOS LTDA				48.623.239/0001-44
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...629520000107100000220251692719	400.00	09/04/2025 - 00:00:00	R\$ 4,97
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE WANDERLANDIA MUNICIPIO DE WANDERLANDI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	G R C DIAS				59.283.313/0001-47
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...001636000158100002620255452704	200.00	28/04/2025 - 00:00:00	R\$ 4,75

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ACARAU - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ANTONIO LEONARDO B ALVES				11.539.841/0001-98
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000023468430001701000011202521	100.00	31/03/2025 - 00:00:00	R\$ 4,90
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIEN OS RECURSOS NA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A				03.746.938/0013-87
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...500400043144515043630914314455	40.00	07/03/2025 - 00:00:00	R\$ 5,61
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SENADOR JOSE PORFIRIO MUNICIPIO DE SE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	NORTE MASTER SERVICOS E PRODUTOS LTDA				30.520.834/0001-99
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...42111000014010000520255353007	4730.00	07/04/2025 - 00:00:00	R\$ 2,95

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,64

Item 47	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Detergente líquido	5	R\$ 66,18	15.00 / CX	R\$ 992,70

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARA CAMARA MUNICIP...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	F DE O DUARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA				43.472.097/0001-48
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000348452300001731000009202549	20.00	01/04/2025 - 00:00:00	R\$ 66,76
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Prainha - Prefeitura Munic...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	B. C. DOS SANTOS DE ALMEIDA				09.508.519/0001-50
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		348219519896	1060.00	10/12/2024 - 10:05:38	R\$ 59,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves - Prefeitur...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	T. CAVALINE DUTRA				39.503.556/0001-36
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		37765311593	40.00	23/04/2025 - 07:48:16	R\$ 83,76
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JEREMOABO MUNICIPIO DE JEREMOABO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	JERE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO LTDA				53.914.460/0001-91
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...809041000175100004020255474767	140.00	16/04/2025 - 00:00:00	R\$ 62,36
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU CAMARA MUNICIPAL DE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	L A SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA				49.868.174/0001-60
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...532412000123100000620255231735	14.00	11/02/2025 - 00:00:00	R\$ 59,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 66,18

Item 48	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Espanador de teto com cabo	5	R\$ 41,41	1.00 / UN	R\$ 41,41

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA MUNICIPIO DE AUGUSTO C...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	FABRICIO JOSE MATOS DA CUNHA				03.786.930/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...873600000115100004320255352566	35.00	26/03/2025 - 00:00:00	R\$ 61,50

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BREU BRANCO MUNICIPIO DE BREU BRANCO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	RAQUEL S. MACHADO NUNES LTDA				36.024.538/0001-83
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...003462644000017010000212024149	221.00	13/01/2025 - 00:00:00	R\$ 26,34
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MOCAJUBA MUNICIPIO DE MOCAJUBA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA				49.418.659/0001-51
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000058467040001011000017202575	650.00	19/03/2025 - 00:00:00	R\$ 29,40
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BERURI MUNICIPIO DE BERURI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	PHG AGENCIAMENTO LTDA				38.315.718/0001-40
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...628111000106100001420255183636	300.00	20/01/2025 - 00:00:00	R\$ 54,80
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE WANDERLANDIA MUNICIPIO DE WANDERLANDI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	G R C DIAS				59.283.313/0001-47
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...001636000158100002620255452751	20.00	28/04/2025 - 00:00:00	R\$ 34,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 41,41

Item 49	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Espunja de lã de aço	5	R\$ 53,59	5,00 / FD	R\$ 267,95

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MIRANDA DO NORTE - CAMARA MUNICIPAL M...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	JOSELIA LISBOA SANTOS				16.666.226/0001-66
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000236144560001471000023202511	20.00	20/05/2025 - 00:00:00	R\$ 52,41
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MATINHA - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	46.274.588 ELJORGE TEIXEIRA AZEVEDO				46.274.588/0001-72
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000125262160001741000012202565	6.00	19/05/2025 - 00:00:00	R\$ 48,31
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO PREFEITURA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ATACAREJO BOM JESUS LTDA				44.774.926/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BBMNET	...ea-58fe-49fb-b02b-5880875d9c0a	60.00	23/04/2025 - 11:30:25	R\$ 59,57
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MIRINZAL MUNICIPIO DE MIRINZAL					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	RVS COMERCIO E SERVICOS LTDA				40.668.371/0001-60
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...342240000150100000620255300274	810.00	20/03/2025 - 00:00:00	R\$ 62,14
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CURURUPU MUNICIPIO DE CURURUPU					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	CONCEITO DISTRIBUIDORA LIMITADA				13.614.627/0001-84
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000057334720001771000075202461	1080.00	24/02/2025 - 00:00:00	R\$ 45,51

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 53,59

Item 50	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
---------	--------	-------------	------------	-------

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Espanja p/ louça		5	R\$ 58,22	4.00 / PT	R\$ 232,88
1	Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE PREFEITURA MUNICI...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	EDIZAN A L LEMOS COMERCIO LTDA				46.200.222/0001-59
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BBMNET	...b3-0fc8-41fa-8ce2-86129268a345	1200.00	12/05/2025 - 16:27:39	R\$ 89,33
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JEREMOABO MUNICIPIO DE JEREMOABO				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	JERE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO LTDA				53.914.460/0001-91
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...809041000175100004020255474768	100.00	16/04/2025 - 00:00:00	R\$ 61,90
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JEREMOABO MUNICIPIO DE JEREMOABO				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	JERE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO LTDA				53.914.460/0001-91
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...809041000175100004220255486896	100.00	10/04/2025 - 00:00:00	R\$ 51,89
4	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MOCAJUBA MUNICIPIO DE MOCAJUBA				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA				49.418.659/0001-51
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000058467040001011000017202559	450.00	19/03/2025 - 00:00:00	R\$ 47,00
5	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MARANGUAPE MUNICIPIO DE MARANGUAPE				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	3S SOLUCOES EDUCACIONAIS LTDA				57.806.857/0001-10
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000796305100016810000092025144	159.00	20/05/2025 - 00:00:00	R\$ 41,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 58,22

Item 51	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Flanela	5	R\$ 46,60	4.00 / DZ	R\$ 186,40
1	Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ PREFEITURA MUNICIPAL...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA			13.380.815/0001-95
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	BBMNET	...3a-8bc7-4cd9-a704-eb02b6cb1bf6	500.00	14/03/2025 - 06:57:59
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AGUAS LINDAS DE GOIAS MUNICIPIO DE AG...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	SL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI			15.463.983/0001-70
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000016165200001961000036202513	10.00	11/03/2025 - 00:00:00
3	Órgão/Empresa/Site: ESTADO DO MARANHÃO - SECRETARIA DE TRANSPARENCIA E...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	SIGMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA			11.347.568/0001-08
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...021853640000114100000220243533	4.00	28/08/2024 - 00:00:00
4	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RIBEIRAO GRANDE MUNICIPIO DE RIBEIRAO...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	ACOUGUE E MINI MERCADO DOIS IRMAOS LTDA			52.549.029/0001-20
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000067360446000106100031420256	16.00	07/03/2025 - 00:00:00

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRIUFGA UNIVERSIDADE FE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	A B F DE SOUSA SANTOS LTDA				45.530.189/0001-62
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
Nota Fiscal	...255001000000390100320040239024	10.00	11/11/2024 - 00:00:00	R\$ 37,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 46,60

Item 52	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Inseticida	5	R\$ 166,24	2.00 / PT	R\$ 332,48

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JAPARATUBA MUNICIPIO DE JAPARATUBA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	GRAFICA STILOS E COMUNICACAO VISUAL LTDA				19.877.337/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000130937860001801000087202529	500.00	07/05/2025 - 00:00:00	R\$ 147,48	

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CORONEL JOAO SA MUNICIPIO DE CORONEL ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SUPERMERCADO CJS LTDA				40.050.611/0001-69
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
BLL	...000000003120259904520259932991	400.00	03/04/2025 - 09:39:30	R\$ 199,00	

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ARAME MUNICIPIO DE ARAME					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	M. I. COMERCIO E SERVICOS LTDA				30.655.090/0001-10
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...54276700012110000620255414916	76.00	02/04/2025 - 00:00:00	R\$ 160,45	

Órgão/Empresa/Site: COMANDO DA MARINHA COMANDO DA MARINHA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA				18.593.064/0001-09
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
Nota Fiscal	...955000000003127127616508431274	3.00	19/03/2025 - 00:00:00	R\$ 159,98	

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VITORIA DO MEARIM MUNICIPIO DE VITORI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	J MARINHO CORDEIRO LTDA				18.407.447/0001-45
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000056468070001101000022202447	130.00	04/11/2024 - 00:00:00	R\$ 164,29	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 166,24

Item 53	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Lixeira de plástico 10 litros	4	R\$ 18,93	20.00 / UN	R\$ 378,60

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AJURICABA MUNICIPIO DE AJURICABA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA				51.978.129/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000876132530001191000044202584	14.00	03/04/2025 - 00:00:00	R\$ 25,00	

Órgão/Empresa/Site: SERVICIO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE IGUATU SERVIC...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	J. M. UCHOA JUNIOR LTDA				46.730.051/0001-70
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000075081380001451000004202537	6.00	27/03/2025 - 00:00:00	R\$ 21,59	

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO PIAUÍ PREFEITU...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA				63.328.181/0001-08
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
BBMNET	...c9-f3c1-4187-bd78-ddfa352f567f	50.00	13/03/2025 - 05:59:35	R\$ 18,00	

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ALEM PARAIBA MUNICIPIO DE ALEM PARAIBA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA			21.856.981/0001-43
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000177091970001351000275202443	755.00	09/12/2024 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 11,13

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 18,93

Item 54	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Lustra móvel 200ml	4	R\$ 7,74	10.00 / UN	R\$ 77,40

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CATU MUNICIPIO DE CATU				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	COMERCIAL S. ALMEIDA EIRELI			07.484.142/0001-10
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...800685000100100001520255315243	470.00	16/04/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 7,30

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS - CAMARA MUNICIPAL MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ANTONIO RICARDO EVANGELISTA DA SILVA			27.187.374/0001-14
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000006134740001091000015202538	24.00	13/03/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 6,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ARAGUATINS MUNICIPIO DE ARAGUATINS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA LTDA			22.525.037/0001-76
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000012374030001111000014202544	100.00	27/02/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 9,88

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE RESENDE COSTA CAMARA MUNICIPAL...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	SENE SUPERMERCADOS LTDA			55.141.027/0001-96
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000261181740001471000005202511	6.00	14/02/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 7,79

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,74

Item 55	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Luva de borracha p/ limpeza cor amarela	4	R\$ 10,37	12.00 / PR	R\$ 124,44

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE TUCUMA CAMARA MUNICIPAL DE TUC...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MENDONCA DE SOUSA COMERCIAL LTDA			01.273.817/0001-04
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000229810960001591000010202547	10.00	11/04/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 12,98

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PRAINHA MUNICIPIO DE PRAINHA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	M A G COMERCIO E SERVICOS LTDA			10.798.531/0001-25
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000004860854000107100002020243	4420.00	10/12/2024 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 8,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LENCOIS PAULISTA MUNICIPIO DE LENCOIS...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	TICA - COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			04.327.909/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000462008460001761003468202521	4.00	16/04/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 10,50

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE FEIRA NOVA DO MARANHAO MUNICIPIO DE F...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	JO DA S. SANTOS			19.488.960/0001-70
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000016160410001701000007202538	200.00	11/04/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 10,00

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 10,37

Item 56	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Pano de chão (tipo saco) em algodão cru	5	R\$ 13,06	8.00 / DZ	R\$ 104,48
1				
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE ALVORADA DO OESTE CAMARA MUNIC...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
51.419.186 ADRIANO MOCO MAGALHAES				51.419.186/0001-59
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...845357000148100001020255762003	5.00	21/05/2025 - 00:00:00	R\$ 13,90
2				
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE SITIO D'ABADIA CAMARA MUNICIPA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
SUPERMERCADO CARCARA LTDA				29.766.548/0001-29
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000019778540001951000029202527	20.00	21/05/2025 - 00:00:00	R\$ 16,50
3				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MATINHA - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
46.274.588 ELJORGE TEIXEIRA AZEVEDO				46.274.588/0001-72
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000125262160001741000012202577	12.00	19/05/2025 - 00:00:00	R\$ 16,25
4				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITAPEBI MUNICIPIO DE ITAPEBI				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
WS NETO SOLUCOES E COMERCIO LTDA				25.386.121/0001-44
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...634993000103100001120255640364	2960.00	08/05/2025 - 00:00:00	R\$ 10,00
5				
Órgão/Empresa/Site: SERVICIO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO SERVICIO AUTONOMO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
MASTER DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA				55.076.740/0001-01
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000132331840001811000014202521	15.00	08/05/2025 - 00:00:00	R\$ 8,67

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 13,06

Item 57	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Pano de prato	5	R\$ 44,02	5.00 / DZ	R\$ 220,10
1				
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANA - IAP...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
MARCON COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA				01.264.419/0002-02
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000075234757000149100022620255	20.00	18/03/2025 - 00:00:00	R\$ 28,50
2				
Órgão/Empresa/Site: SAO PAULO DO POTENGI CAMARA MUNICIPAL SAO PAULO DO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA MERCADINHO				13.465.149/0001-98
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000084903020001051000013202518	10.00	28/02/2025 - 00:00:00	R\$ 33,95
3				
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO PREFEITURA MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
INOVEMIX COMERCIO E SERVICIO LTDA				44.954.945/0001-18
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...ac-e4e0-46e9-b6a8-3195f35e9ec8	4.00	26/12/2024 - 18:59:57	R\$ 63,10
4				
Órgão/Empresa/Site: GOVERNO DO PARANA - CASA MILITAR GOVERNO DO PARANA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
40.524.583 LUCAS NOBRE MENEZES				40.524.583/0001-74
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000014788457000117100010720243	30.00	11/12/2024 - 00:00:00	R\$ 61,20

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MORADA NOVA - CAMARA MUNICIPAL MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
5	MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA			03.604.544/0001-50
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	BLL	...0022025CMM99001120220259919931	20.00	26/03/2025 - 09:17:57 R\$ 33,37

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 44,02

Item 58	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Papel alumínio	4	R\$ 96,02	5.00 / CX	R\$ 480,10

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA MUNICIPIO DE AUGUSTO C...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	FABRICIO JOSE MATOS DA CUNHA			03.786.930/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...873600000115100004320255352602	46.00	26/03/2025 - 00:00:00 R\$ 157,35

Órgão/Empresa/Site: ASSOC. DE APOIO DA ESC. EST. FRANCISCO MAXIMO DE S...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	DISTRIBUIDORA ARAGUAIA LTDA			44.593.517/0001-07
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000013451270001051000004202546	3.00	14/05/2025 - 00:00:00 R\$ 61,60

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO FELIPE D'OESTE MUNICIPIO DE SAO F...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	R. V. A. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			38.306.886/0001-79
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...745389000194100007220245150058	27.00	20/02/2025 - 00:00:00 R\$ 65,00

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANÁ PREFEITURA MUNICIPA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI			17.737.876/0001-18
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	BBMNET	...df-76b7-4093-bcb3-8f12189c7fbe	260.00	08/01/2025 - 06:35:41 R\$ 100,12

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 96,02

Item 59	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Papel higiênico folha simples	5	R\$ 46,97	15.00 / FD	R\$ 704,55

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE APERIBE FUNDO MUNICIPA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MERCADO BRILHANTE DE APERIBE LTDA			02.913.975/0001-36
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000029345390001431000003202524	480.00	30/04/2025 - 00:00:00 R\$ 39,49

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE DESTERRO DO MELO MUNICIPIO DE DESTERR...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	SUPERMERCADO S G LTDA			24.383.623/0001-59
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000180948130001531000034202566	500.00	19/03/2025 - 00:00:00 R\$ 51,90

Órgão/Empresa/Site: SAO PAULO SECRETARIA DA ADMINISTRACAO PENITENCIARI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	KRIM CENTER PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA			07.749.717/0001-80
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000096291141000180100073220251	150.00	17/03/2025 - 00:00:00 R\$ 52,50

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MATA DE SAO JOAO MUNICIPIO DE MATA DE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	ATLANTICO SUL COMERCIO E INDUSTRIA LTDA			08.261.139/0001-09
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...805528000180100034020245104582	3043.00	07/03/2025 - 00:00:00 R\$ 55,48

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CANAPI MUNICIPIO DE CANAPI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	R. F. DA SILVA				31.522.859/0001-94
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000123678920001421000050202566	1160.00	06/03/2025 - 00:00:00	R\$ 35,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 46,97

Item 60	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Papel toalha	5	R\$ 46,64	5.00 / FD	R\$ 233,20

Órgão/Empresa/Site: DOM ELISEU CAMARA MUNICIPAL DOM ELISEU CAMARA MUNI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	GILSON BRITO SANTOS 64213579204				45.137.754/0001-26
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...95370700015510000220255481884	100.00	07/04/2025 - 00:00:00	R\$ 46,99

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SRL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA				46.613.581/0001-38
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...39095700010810000820255591669	550.00	16/05/2025 - 00:00:00	R\$ 47,58

Órgão/Empresa/Site: SAO PAULO SECRETARIA DA EDUCACAO SAO PAULO SECRETA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	BIOLIMP INDUSTRIAL EIRELI				03.051.567/0001-85
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000046384111000140100063420255	10.00	23/05/2025 - 00:00:00	R\$ 59,75

Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO SECRETARIA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	STATUS PRO HIGIENE E LIMPEZA LTDA				39.357.755/0001-83
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000512130490001631000023202520	2200.00	16/05/2025 - 00:00:00	R\$ 49,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE APERIBE FUNDO MUNICIPAL...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	MERCADO BRILHANTE DE APERIBE LTDA				02.913.975/0001-36
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000029345390001431000003202525	204.00	30/04/2025 - 00:00:00	R\$ 29,89

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 46,64

Item 61	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Rodo de plástico 60cm c/ cabo em madeira	3	R\$ 114,71	2.00 / DZ	R\$ 229,42

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MOCAJUBA MUNICIPIO DE MOCAJUBA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA				49.418.659/0001-51
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000058467040001011000017202597	380.00	19/03/2025 - 00:00:00	R\$ 112,18

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI FUNDO MUNIC...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	R. J. COMERCIO ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI				29.563.124/0001-67
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...002816469100018810000052024202	50.00	08/10/2024 - 00:00:00	R\$ 101,95

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI FUNDO MUNIC...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	R. J. COMERCIO ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI				29.563.124/0001-67
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...002816469100018810000052024203	50.00	08/10/2024 - 00:00:00	R\$ 130,00

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 114,71

Item 62	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sabão em barra	3	R\$ 92,16	5.00 / CX	R\$ 460,80
1				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ATALAIA DO NORTE MUNICIPIO DE ATALAIA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
F. ARAUJO DO NASCIMENTO LTDA				48.585.363/0001-62
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...530713000118100001220255362210	500.00	14/05/2025 - 00:00:00	R\$ 92,50
2				
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Bom Jesus - Prefeitura Mun...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
SUPERMERCADO LD LTDA				00.010.439/0001-03
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	379381404051	20.00	20/05/2025 - 10:26:22	R\$ 105,98
3				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GUARATINGA MUNICIPIO DE GUARATINGA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
CJ EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA				96.770.664/0001-09
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000136349850001591000079202535	150.00	30/04/2025 - 00:00:00	R\$ 78,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 92,16

Item 63	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sabão em pó lava roupas	3	R\$ 106,57	6.00 / FD	R\$ 639,42
1				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CURURUPU - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
U S GONCALVES LTDA				20.303.679/0001-03
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...045689000197100001220255718681	69.00	22/05/2025 - 00:00:00	R\$ 100,11
2				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CURURUPU - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
U S GONCALVES LTDA				20.303.679/0001-03
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...045689000197100001220255718625	231.00	22/05/2025 - 00:00:00	R\$ 104,98
3				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOAO DO CARU MUNICIPIO DE SAO JOA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
EVANDERSON THIAGO MENDES MARAMALDO LTDA				34.032.075/0001-76
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...612344000114100002520245087921	200.00	17/02/2025 - 00:00:00	R\$ 114,61

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 106,57

Item 64	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Vassoura de pelo 33cm c/ cabo medindo 1,20cm	3	R\$ 139,07	3.00 / DZ	R\$ 417,21
1				
Órgão/Empresa/Site: GUAMARE CAMARA MUNICIPAL GUAMARE CAMARA MUNICIPAL				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA				40.061.199/0001-82
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000085872630001501000006202429	5.00	26/11/2024 - 00:00:00	R\$ 156,46
2				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE POMPEU MUNICIPIO DE POMPEU				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
SUPERMERCADO E PANIFICADORA GABIROBA LTDA				41.945.791/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000182966810001421000196202411	700.00	10/01/2025 - 00:00:00	R\$ 122,88

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: GUAMARE CAMARA MUNICIPAL GUAMARE CAMARA MUNICIPAL				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA			40.061.199/0001-82
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000085872630001501000006202425	10.00	26/11/2024 - 00:00:00	R\$ 137,87

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 139,07

Item 65	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Colher descartável (refeição) c/ 50 unidades c/ 20	4	R\$ 78,14	4.00 / CX	R\$ 312,56

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINA CAMARA MUNICIPAL DE ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	RF - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			14.207.076/0001-05
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...546941000186100001020255349244	10.00	27/03/2025 - 00:00:00	R\$ 51,00

Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	FDZ COMERCIAL LTDA			58.467.216/0001-41
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000107249030001791000309202422	12.00	12/03/2025 - 00:00:00	R\$ 55,64

Órgão/Empresa/Site: HOSPITAL MUNICIPAL SANTANA DE CARANDAI HOSPITAL MU...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	COMERCIAL PRIME LTDA			55.176.303/0001-51
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000195587820001071000003202545	30.00	17/03/2025 - 00:00:00	R\$ 71,20

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO GONCALO DO SAPUCAI MUNICIPIO DE S...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	DIMIPEL LIMITADA			13.751.798/0001-55
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000018712158000150100005220259	21.00	13/05/2025 - 00:00:00	R\$ 134,70

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 78,14

Item 66	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Copo descartável 180ml	5	R\$ 103,81	16.00 / CX	R\$ 1.660,96

Órgão/Empresa/Site: ESTADO DE MATO GROSSO ESTADO DE MATO GROSSO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	FENIX COMERCIO LTDA			39.560.520/0001-94
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...035074150003061000011202525596	140.00	05/05/2025 - 00:00:00	R\$ 93,49

Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO FUN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MAXIMA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS PARA ESCRITORIO LTDA			30.985.777/0003-85
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...013677700001301000079202525658	5.00	23/04/2025 - 00:00:00	R\$ 100,00

Órgão/Empresa/Site: EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO - EMDUR/RO EMPRE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	EWS ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA			20.923.507/0001-24
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...763223000161100000220255485133	90.00	10/04/2025 - 00:00:00	R\$ 110,27

Órgão/Empresa/Site: DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA MÉDIO SOLIMÃO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	M J P RODRIGUES			04.605.448/0001-90
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...055001000001606105508120816062	99.00	27/03/2025 - 00:00:00	R\$ 90,00

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: PMSP - SUBPREFEITURA LAPA PMSP - SUBPREFEITURA LAP...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
5	VO NINO EMBALAGENS LTDA			38.098.188/0001-25
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	ComprasGov BR	GOVBR-1900079250806	35.00	26/03/2025 - 10:26:57
				Preço
				R\$ 125,30

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 103,81

Item 67	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Copo descartável 300ml	4	R\$ 157,48	6.00 / CX	R\$ 944,88

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Marcação - Prefeitura Muni...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MAXIMA A DE LIMA DANTAS			04.439.799/0001-78
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	Portal de Compras Públicas	36853616480	3000.00	14/04/2025 - 09:51:55
				Preço
				R\$ 130,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FUNDO MUNICIPAL DE EDU...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ODOMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA			17.794.248/0001-74
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...004453408200012010000112025170	3.00	17/04/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 157,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RONDA ALTA MUNICIPIO DE RONDA ALTA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	45.314.193 BEATRIZ DE CASTRO			45.314.193/0001-93
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000877115030001531000046202523	370.00	01/04/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 147,90

Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA UNIVERSIDADE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	EDICLEIA APARECIDA ZACHESKY DA SILVA			32.656.339/0001-37
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000080257355000108100058020243	395.00	28/02/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 195,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 157,48

Item 68	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Copo descartável 80ml	5	R\$ 136,99	4.00 / CX	R\$ 547,96

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ILOPOLIS MUNICIPIO DE ILOPOLIS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	DORIGON INDUSTRIA DE TENSOATIVOS LTDA			02.861.489/0001-11
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000881864240001331000022202515	2.00	16/05/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 147,20

Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO DAS ARTES DE SAO CAETANO DO SUL FUNDACAO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	PROTELIMP SOLUCOES EM PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA			40.558.573/0001-50
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000059314518000142100001320252	30.00	16/05/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 155,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SOBRADINHO MUNICIPIO DE SOBRADINHO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI			30.986.684/0001-03
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000875928610001941000006202517	160.00	13/05/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 113,74

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Três Pontas - Prefeitura M...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE			01.255.291/0001-21
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	Portal de Compras Públicas	3609222215004	11.00	28/03/2025 - 15:29:27
				Preço
				R\$ 120,00

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO ARAGUAIA GO CAMA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
5	BONFIM GLEIDISON DE JESUS			40.270.616/0001-05
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000025004813000180100001920256	25.00	02/04/2025 - 00:00:00	R\$ 149,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 136,99

Item 69	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Embalagem para marmitex	5	R\$ 41,91	4.00 / CX	R\$ 167,64

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BREU BRANCO MUNICIPIO DE BREU BRANCO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	RAQUEL S. MACHADO NUNES LTDA			36.024.538/0001-83
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...003462644000017010000212024107	2760.00	13/01/2025 - 00:00:00	R\$ 39,99

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAMPO VERDE MUNICIPIO DE CAMPO VERDE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI			20.847.096/0001-35
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...95049500018810000632025524917	9.00	09/05/2025 - 00:00:00	R\$ 38,55

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAMPO VERDE MUNICIPIO DE CAMPO VERDE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI			20.357.366/0001-20
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...002495049500018810000642025146	174.00	08/05/2025 - 00:00:00	R\$ 42,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ARAGUAPAZ MUNICIPIO DE ARAGUAPAZ				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	ELIZANIA FERREIRA DE SOUZA CARVALHO			09.414.454/0001-83
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000016314700010010000132025295	1050.00	24/01/2025 - 00:00:00	R\$ 49,99

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Herval - Departamento de L...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
5	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA			34.034.228/0001-14
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	346589661332190	50.00	11/12/2024 - 15:45:28	R\$ 39,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 41,91

Item 70	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Guardanapo de papel 14cm x 14cm	3	R\$ 68,67	3.00 / DZ	R\$ 206,01

Órgão/Empresa/Site: HOSPITAL GERAL DO RIO DE JANEIRO HOSPITAL GERAL DO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	POLO DISTRIBUIDORA E PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI			31.173.839/0001-55
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...555001000002773125000145827731	440.00	23/01/2025 - 00:00:00	R\$ 65,00

Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO A.E.E.BELA VISTA/SAO M.TOCANTINS ASSOCI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	R F DA S SILVEIRA			53.271.330/0001-88
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR	GOVBR-124900029287825	10.00	31/10/2024 - 20:15:00	R\$ 76,00

Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO DE BIOLOGIA DO EXERCITO INSTITUTO DE BI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	POLO DISTRIBUIDORA E PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI			31.173.839/0001-55
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...555001000002672132739519426721	10.00	13/11/2024 - 00:00:00	R\$ 65,00

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 68,67

Item 71	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Máscara de proteção tripla descartável c/ elástico c/ 50	4	R\$ 49,48	5.00 / CX	R\$ 247,40
1				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ORIXIMINA MUNICIPIO DE ORIXIMINA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
R. A. A. FERREIRA				03.619.760/0001-70
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...13108100018210000620255205795	20.00	27/02/2025 - 00:00:00	R\$ 47,99
2				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JARDIM DE ANGICOS MUNICIPIO DE JARDIM...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
FABIO FERNANDES DA CUNHA				14.906.443/0001-50
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000081113380001221000072202567	470.00	25/04/2025 - 00:00:00	R\$ 47,70
3				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IGUATU - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO D...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
ILDEAN LUIZ DE OLIVEIRA				12.021.779/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000057160890001001000017202529	10.00	16/05/2025 - 00:00:00	R\$ 52,25
4				
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Prainha - Prefeitura Munic...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
NELBIA GONÇALVES DE ANDRADE				01.198.634/219-
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	348219769921	130.00	10/12/2024 - 10:05:38	R\$ 50,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 49,48

Item 72	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Prato descartável 15cm, tipo cumbuca, caixa c/ 1.000 unidades	3	R\$ 109,97	3.00 / CX	R\$ 329,91
1				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BARAUNA MUNICIPIO DE BARAUNA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA				40.061.199/0001-82
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000085461030001631000031202560	180.00	17/02/2025 - 00:00:00	R\$ 99,00
2				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO GONCALO DO SAPUCAI MUNICIPIO DE S...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE				01.255.291/0001-21
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000187121580001501000052202522	30.00	13/05/2025 - 00:00:00	R\$ 59,90
3				
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINA CAMARA MUNICIPAL DE ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
R. A. A. FERREIRA				03.619.760/0001-70
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...546941000186100001020255349258	1.00	27/03/2025 - 00:00:00	R\$ 171,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 109,97

Item 73	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Prato descartável 21cm (refeição)	3	R\$ 138,87	2.00 / CX	R\$ 277,74
1				
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINA CAMARA MUNICIPAL DE ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
R. A. A. FERREIRA				03.619.760/0001-70
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...546941000186100001020255349258	1.00	27/03/2025 - 00:00:00	R\$ 171,00

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGMA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO GONCALO DO SAPUCAI MUNICIPIO DE S...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE				01.255.291/0001-21
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000187121580001501000052202550	45.00	13/05/2025 - 00:00:00	R\$ 107,00	
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SILVANIA ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	G F AIRES E CIA LTDA				28.979.688/0001-12
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000146505360001671000011202579	3.00	31/03/2025 - 00:00:00	R\$ 138,60	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 138,87

Item 74	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Saco p/ lixo 100lt	5	R\$ 5,34	60.00 / PT	R\$ 320,40

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU CAMARA MUNICIPAL DE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	NORTE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA				32.653.053/0001-06
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...532412000123100001220255517564	3000.00	23/04/2025 - 00:00:00	R\$ 9,50	
Órgão/Empresa/Site: NOVA OLINDA CAMARA MUNICIPAL NOVA OLINDA CAMARA MU...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	IX A LIMA				53.762.371/0001-77
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000002372890001671000004202525	50.00	28/02/2025 - 00:00:00	R\$ 7,29	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA MUNICIPIO DE AUGUSTO C...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	VS DELGADO COMERCIO EIRELI				12.665.218/0001-44
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...873600000115100005720255484278	2250.00	16/05/2025 - 00:00:00	R\$ 2,19	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GOIANESIA DO PARA MUNICIPIO DE GOIANE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	W D M COMERCIAL & LOGISTICA LTDA				22.845.746/0001-39
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...008321143300011310000092025102	4500.00	25/04/2025 - 00:00:00	R\$ 3,60	
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI CAMARA MUNICIPAL DE JUR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
5	J B COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA				33.579.948/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...846468000115100000620255456290	120.00	16/04/2025 - 00:00:00	R\$ 4,10	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,34

Item 75	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Saco p/ lixo 50lt	4	R\$ 5,58	70.00 / PT	R\$ 390,60

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI CAMARA MUNICIPAL DE JUR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	N. DO AMARAL GOMES LTDA				07.176.049/0001-49
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...846468000115100000620255456289	250.00	16/04/2025 - 00:00:00	R\$ 3,58	
Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RJ UNIVERSIDADE FEDE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SUPERMERCADO A. B. S. EIRELI				19.657.723/0001-96
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
Nota Fiscal	...55001000009554100000511955422	2.00	09/05/2025 - 00:00:00	R\$ 6,99	

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

3	Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU CAMARA MUNICIPAL DE... Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	DIFERENCIAL BRASIL LTDA				50.552.206/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...532412000123100001220255517561	3000.00	23/04/2025 - 00:00:00	R\$ 3,84
4	Órgão/Empresa/Site: NOVA OLINDA CAMARA MUNICIPAL NOVA OLINDA CAMARA MU... Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	I X A LIMA				53.762.371/0001-77
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000002372890001671000004202524	50.00	28/02/2025 - 00:00:00	R\$ 7,89

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,58

Valor Total da Cotação: R\$ 117.130,89

DETALHAMENTO DOS ITENS

Item 1: Achocolatado em pó 30 lt x 400g

Quantidade: 5.0000 CX

Descrição:

Achocolatado em pó 30 lt x 400g, Ingredientes: Açúcar, cacau em pó, minerais, maltodextrina, vitaminas, emulsificantes lecitina de soja, antioxidante ácido ascórbico e aromatizante. Contém Glúten e contém traços de leite.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 142,74

Órgão

MUNICIPIO DE ITORORO MUNICIPIO DE ITORORO

Objeto

contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios para alimentação escolar dos alunos matriculados na Rede Municipal de Ensino

Descrição

contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios para alimentação escolar dos alunos matriculados na Rede Municipal de Ensino / ACHOCOLATADO EM PÓ: devendo apresentar coloração marrom, está bem solto no pacote e isento de manchas de cor preta ou esverdeada e cheiro azedo; Embalagem com 400g, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, de acordo com as normas e/ou Resoluções vigentes da Anvisa/MS. Caixa c/ 30 unidades de 400g.

Dados

Data de homologação: 28/04/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 1
Identificação: 00000000013752993000108100000520251
Quantidade: 220.00 Unidade: CX UF: BA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: GERALDO DE MARGELA ALVES
CNPJ: 26.909.984/0001-11 Porte: ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 188,00

Órgão

DOM ELISEU CAMARA MUNICIPAL DOM ELISEU CAMARA MUNICIPAL

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOM ELISEU/PA

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOM ELISEU/PA / ACHOCOLATADO EM PÓ 30X1 400g

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF

Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Dados

Data de homologação: 07/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5481913
Identificação: 00022953707000155100000320255481913
Quantidade: 60.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: G. CASTRO LIMA LTDA
CNPJ: 26.906.314/0001-41 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 145,52

Órgão

MUNICIPIO DE TURILANDIA MUNICIPIO DE TURILANDIA

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para Fornecimento de gêneros alimentícios para atender as necessidades das secretarias do município de Turilândia - MA

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para Fornecimento de gêneros alimentícios para atender as necessidades das secretarias do município de Turilândia - MA / ACHOCOLATADO 400gr Açúcar, cacau em pó, minerais, maltodextrina, vitaminas, prazo de validade 18 meses, emulsificante lecitina de soja, antioxidante ácido ascórbico e aromatizante. Contém traços de leite. Caixa com 30 und

Dados

Data de homologação: 03/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5039854
Identificação: 00001612533000197100004320245039854
Quantidade: 100.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ELIANA SILVA NOGUEIRA
CNPJ: 14.637.036/0001-95 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[4]

R\$ 134,16

Órgão

MUNICIPIO DE TURILANDIA MUNICIPIO DE TURILANDIA

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para Fornecimento de gêneros alimentícios para atender as necessidades das secretarias do município de Turilândia - MA

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para Fornecimento de gêneros alimentícios para atender as necessidades das secretarias do município de Turilândia - MA / ACHOCOLATADO 400gr Açúcar, cacau em pó, minerais, maltodextrina, vitaminas, prazo de validade 18 meses, emulsificante lecitina de soja, antioxidante ácido ascórbico e aromatizante. Contém traços de leite. Caixa com 30 und

Dados

Data de homologação: 03/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5039806
Identificação: 00001612533000197100004320245039806
Quantidade: 300.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Razão Social: L K R DE ANDRADE LTDA
CNPJ: 07.510.833/0001-41 Porte: EPP

Item 2: Açúcar cristal

Quantidade: 15.0000 FD

Descrição:

Açúcar cristal, de 1ª qualidade, embalagem de polietileno de 1 kg, contendo data de fabricação e validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega. Fardo c/30kg

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 161,02

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA

Objeto

[LICITANET] - A presente licitação tem como objeto a aquisição de gêneros de alimentícios, material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material de cama, mesa e banho, material de copa e cozinha, material de limpeza e produção de higienização, material elétrico e eletrônico, gás engarrafado (GLP), materiais permanentes e outros, com entrega de forma parcelada, destinados a manutenção das atividades da Casa de Apoio de Oriximiná no município de Belém durante o período de 12 (doze) meses, em consonância com quantidades, especificações e condições constantes no Termo de Referência (Anexo I) do Instrumento Convocatório.

Descrição

[LICITANET] - A presente licitação tem como objeto a aquisição de gêneros de alimentícios, material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material de cama, mesa e banho, material de copa e cozinha, material de limpeza e produção de higi / Açucar especial cristal. Especificação: de boa qualidade, fardo contendo 30 pacotes com 1kg cada, validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega do produto.

Dados

Data de homologação: 27/02/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5256374
Identificação: 00014153138000135100000320255256374
Quantidade: 15.00 Unidade: FARDO UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: R. A. A. FERREIRA
CNPJ: 03.619.760/0001-70 Porte: ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 219,00

Órgão

MUNICIPIO DE RAPOSA - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE RAPOSA - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de expediente, limpeza e conservação, utensílios, gêneros alimentícios e condimentos para copa e cozinha, a serem usados nas atividades da manutenção desta Câmara Municipal.

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de expediente, limpeza e conservação, utensílios, gêneros alimentícios e condimentos para copa e cozinha, a serem usados nas atividades da manutenção desta Câmara Municipal. / AÇUCAR CRISTAL, branco, de 1ª qualidade, acondicionado em embalagem plástica com 1kg (um quilo), com todas as informações pertinentes ao produto previsto na legislação vigente, constando data de fabricação e validade nos pacotes individuais. Prazo de validade mínimo de 12 (doze) meses a contar da entrega, fardo com 30 unidades.

Dados

Data de homologação: 04/03/2025 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5393438
Identificação: 00001620674000151100000520255393438
Quantidade: 6.00 Unidade: Fardo UF: MA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Razão Social: M DOS M D ARAUJO
CNPJ: 01.485.345/0001-45 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3] **R\$ 175,00**

Órgão

MUNICIPIO DE ITACOATIARA MUNICIPIO DE ITACOATIARA

Objeto

[LICITANET] - Fornecimento, Pelo Menor Preço Por Item, De Gêneros Alimentícios, para Formação de Ata de Registro de Preços, para atender as Necessidades da Prefeitura Municipal de Itacoatiara/AM.

Descrição

[LICITANET] - Fornecimento, Pelo Menor Preço Por Item, De Gêneros Alimentícios, para Formação de Ata de Registro de Preços, para atender as Necessidades da Prefeitura Municipal de Itacoatiara/AM. / AÇÚCAR CRISTAL: acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente, contendo 01 kg, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. isento de fermentação, sujidades, parasitas, larvas e material estranho. apresentando cor, odor e sabor característicos. validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega, fardo c/30kg.

Dados

Data de homologação: 06/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Presencial **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5246251
Identificação: 00004241980000175100005320245246251
Quantidade: 1566.00 **Unidade:** FARDO **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DISTRIBUIDORA MENEZES LTDA
CNPJ: 84.112.846/0004-56 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP) [4] **R\$ 169,50**

Órgão

ESTADO DO ACRE ESTADO DO ACRE

Objeto

Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de consumo (café e açúcar), destinado para atender a demanda dos servidores, prestadores de serviço e visitantes desta Autarquia na Capital e Divisões Regionais: Baixo Acre, Alto Acre, Purus, Tarauacá - Envira e Juruá, pelo período de 12 meses

Descrição

Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de consumo (café e açúcar), destinado para atender a demanda dos servidores, prestadores de serviço e visitantes desta Autarquia na Capital e Divisões Regionais: Baixo Acre, Alto Acre, Purus / AÇÚCAR CRISTAL: 1kg; origem vegetal; granulado especial; sem glúten; constituído de sacarose de cana de açúcar; branco; validade mínima de 14 meses a contar da data da entrega; fardo com 30kg

Dados

Data de homologação: 07/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 2
Identificação: 00000000063606479000124100020220252
Quantidade: 20.00 **Unidade:** fardo **UF:** AC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SILVA & SILVA FILHO LTDA
CNPJ: 13.479.881/0001-17 **Porte:** EPP

Item 3: Alho branco em cabeça

Quantidade: 15.0000 KG
Descrição: Alho branco em cabeça

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1] **R\$ 19,94**

Órgão

MUNICIPIO DE BRAGANCA MUNICIPIO DE BRAGANCA

Objeto

[LICITANET] - Registro de preço para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, destinados as necessidades da Secretaria de Trabalho e Promoção Social do Município de Bragança/PA

Descrição

[LICITANET] - Registro de preço para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, destinados as necessidades da Secretaria de Trabalho e Promoção Social do Município de Bragança/PA / Alho, apresentação natural, aspecto físico em cabeça, tipo branco / importado, tamanho médio a grande, fresco.

Dados

Data de homologação: 23/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5624789
Identificação: 00004873592000107100006220255624789
Quantidade: 120.00 **Unidade:** Quilogramas **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DISTRIBUIDORA SAO MATHEUS LTDA
CNPJ: 39.546.848/0001-56 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2] **R\$ 26,94**

Órgão

MUNICIPIO DE BRAGANCA MUNICIPIO DE BRAGANCA

Objeto

[LICITANET] - Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de gêneros alimentícios diversos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de Bragança/PA

Descrição

[LICITANET] - Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de gêneros alimentícios diversos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de Bragança/PA / ALHO, APRESENTAÇÃO NATURAL, ASPECTO FÍSICO EM CABEÇA, TIPO BRANCO / IMPORTADO, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, FRESCO.

Dados

Data de homologação: 24/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5465935
Identificação: 00004873592000107100002520255465935
Quantidade: 300.00 **Unidade:** KG **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: A.M.MARINHO DA SILVA LTDA
CNPJ: 56.378.236/0001-10 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3] **R\$ 31,49**

Órgão

MUNICIPIO DE PORTO FRANCO MUNICIPIO DE PORTO FRANCO

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de Frutas e Verduras para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Porto Franco/MA

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de Frutas e Verduras para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Porto Franco/MA / ALHO: DE 1ª QUALIDADE, GRUPO COMUM, BRANCO, EM CABEÇA, LIVRE DE RAMOS E SUJIDADES. EMBALAGEM ATÉ 1 KG

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF

Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Dados

Data de homologação: 19/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5467752
Identificação: 00006208946000124100001220255467752
Quantidade: 450.00 **Unidade:** KG **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: J. M. SUPERMERCADO LTDA
CNPJ: 42.659.923/0001-08 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[4]

R\$ 26,69

Órgão

MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE

Objeto

Contratação de empresa especializada para o fornecimento de gêneros alimentícios: Tipo NÃO PERECÍVEIS, de forma parcelada, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e outras, do município de Trizidela do Vale (MA).

Descrição

Contratação de empresa especializada para o fornecimento de gêneros alimentícios: Tipo NÃO PERECÍVEIS, de forma parcelada, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e outras, do município de Trizidela do Vale (MA). / Alho, condimento apresentação natural, aspecto físico em cabeça, tipo branco.

Dados

Data de homologação: 15/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 4
Identificação: 00000000001558070000122100009020254
Quantidade: 390.00 **Unidade:** Kg **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: J L SARAIVA EIRELI
CNPJ: 28.634.060/0001-85 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[5]

R\$ 30,14

Órgão

MUNICÍPIO DE BERNARDO DO MEARIM MUNICÍPIO DE BERNARDO DO MEARIM

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa, sob registro de preços, para fornecimento de Gênero alimentícios (perceíveis e não perceíveis) para atender as demandas das Secretarias Municipais do Município de Bernardo do Mearim/MA

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa, sob registro de preços, para fornecimento de Gênero alimentícios (perceíveis e não perceíveis) para atender as demandas das Secretarias Municipais do Município de Bernardo do Mearim/MA / ALHO - Especificação: Condimento, apresentação natural, matéria-prima alho, aspecto físico em cabeça, tipo branco, aplicação culinária em geral.

Dados

Data de homologação: 25/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5308130
Identificação: 00001612345000169100000420255308130
Quantidade: 80.00 **Unidade:** KG **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Moju dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Razão Social: C FLAVIO M SAMPAIO LTDA
CNPJ: 00.896.037/0001-40 Porte: ME

Item 4: Água Mineral sem gás acondicionada em copo de 200ml...

Quantidade: 50.0000 CX

Descrição:

Água Mineral sem gás acondicionada em copo de 200ml , caixa com 48 unid, Características Adicionais: lacre de segurança na tampa, rótulo com validade mínimo 12 meses

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 63,00

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO -UPA E HOSPITAL GERAL DE ALTAMIRA SÃO RAFAEL-HGASR

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO -UPA E HOSPITAL GERAL DE ALTAMIRA SÃO RAFAEL-HGASR / Água mineral natural de 1º qualidade em embalagem plástica tipo copo com 200ml caixa com 48 (quarenta e oito) unidades - especificação: água mineral natural em embalagem plástica apropriada com tampa lacrada, 200ml caixa com 48 (quarenta e oito unidades, fluoretada e hipotermal sem gás, a água mineral não precisa de registro na Anvisa, mas os fabricantes devem seguir as regras de rotulagem e informar o órgão local de vigilância sanitária do município ou estado quando a fabricação tem início, com validade superior a 70 do prazo de validade total do fabricante.

Dados

Data de homologação: 04/04/2025 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5559338
Identificação: 00010467921000112100000620255559338
Quantidade: 4000.00 Unidade: Fardo UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: GAUCHA DISTRIBUIDORA, LOCACOES E SERVICOS LTDA
CNPJ: 48.929.508/0001-03 Porte: ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 45,50

Órgão

MUNICIPIO DE ABAETETUBA MUNICIPIO DE ABAETETUBA

Objeto

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 010/2024 DO PREGÃO N° 20240520012-SRP DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU PARA FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL E GÁS DE COZINHA - GPL 13KG (BOTIJÃO E RECARDA) PARA ATENDER AS DEMANDAS SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE ABAETETUBA.

Descrição

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 010/2024 DO PREGÃO N° 20240520012-SRP DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU PARA FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL E GÁS DE COZINHA - GPL 13KG (BOTIJÃO E RECARDA) PARA ATENDER AS DEMANDAS SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE / ÁGUA MINERAL NATURAL 48UNI, COPO 200ML

Dados

Data de homologação: 21/02/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Presencial SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 1
Identificação: 00000000005105127000199100003920251
Quantidade: 1750.00 Unidade: PACOTE UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Razão Social: V.S.T.NERY COMERCIAL
CNPJ: 03.223.433/0001-02 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 45,00

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE TAILANDIA CAMARA MUNICIPAL DE TAILANDIA

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAILÂNDIA.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAILÂNDIA. / ÁGUA MINERAL SEM GÁS - COPO 200ML - CX 48

Dados

Data de homologação: 10/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 41
Identificação: 00000000229418270001321000006202541
Quantidade: 100.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 44.413.454/0001-60 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [4]

R\$ 40,65

Órgão

MUNICIPIO DE CANDIDO MENDES - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE CANDIDO MENDES - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para o fornecimento de material de consumo (material de expediente, material de limpeza, gêneros alimentícios, copo e cozinha e água mineral) para atender as necessidades da Câmara Municipal de Cândido Mendes- MA

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para o fornecimento de material de consumo (material de expediente, material de limpeza, gêneros alimentícios, copo e cozinha e água mineral) para atender as necessidades da Câmara Municipal de Cândido Mendes- MA / Agua mineral copo 200ml fd c/48 und

Dados

Data de homologação: 23/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5799111
Identificação: 00069390110000103100001320255799111
Quantidade: 40.00 **Unidade:** Cx **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MARPEX COMERCIO E SERVICOS LIMITADA
CNPJ: 32.441.928/0001-06 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [5]

R\$ 63,99

Órgão

ARAGUAINA CAMARA MUNICIPAL ARAGUAINA CAMARA MUNICIPAL

Objeto

Contratação de empresa especializada para fornecimento e serviços de estruturação, apoio técnico e locação de equipamentos para eventos da Câmara Municipal de Araguaína, como painéis de LED, gradis, geradores, palcos, camarotes, sonorização, iluminação, entre outros, atendendo ao calendário oficial e eventos de grande porte, como a Feira Época e a EXPOARA.

Descrição

Contratação de empresa especializada para fornecimento e serviços de estruturação, apoio técnico e locação de equipamentos para eventos da Câmara

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Municipal de Araguaína, como painéis de LED, gradis, geradores, palcos, camarotes, sonorização, iluminação, e / ÁGUA MINERAL COPO CAIXA 48 UNIDADES: copo 200ml caixa com 48 unidades

Dados			
Data de homologação: 21/05/2025 - 00:00:00	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: SIM	
Fonte: PNCP	Código do item: -	Lote/Item: 30	
Identificação: 00000000027732160001151000005202530			
Quantidade: 240.00	Unidade: Por caixa	UF: TO	
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00		
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.			
Marca: -	Modelo: -		

Fornecedor	
Razão Social: N S SHOWS E ENTRETENIMENTOS ARTISTICOS LTDA	
CNPJ: 13.571.405/0001-21	Porte: ME

Item 5: Água Mineral sem gás acondicionada em garrafa com 300ml...

Quantidade: 50.0000 PT

Descrição:

Água Mineral sem gás acondicionada em garrafa com 300ml , pacote com 24 unid, Características Adicionais: lacre de segurança na tampa, rótulo com validade mínimo 12 meses

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 22,70**

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE SALINOPOLIS CAMARA MUNICIPAL DE SALINOPOLIS

Objeto

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS / ÁGUA MINERAL 300ML. Sem Gás Pacote com 24 unidades, com prazo de validade não inferior a 180 dias

Dados			
Data de homologação: 30/04/2025 - 00:00:00	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: SIM	
Fonte: PNCP	Código do item: -	Lote/Item: 5492853	
Identificação: 00004855318000105100000620255492853			
Quantidade: 60.00	Unidade: PACOTE	UF: PA	
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00		
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.			
Marca: -	Modelo: -		

Fornecedor	
Razão Social: FALCAO E CRUZ COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	
CNPJ: 09.587.749/0001-51	Porte: DEMAIS

Preço (BNC) [2] **R\$ 24,40**

Órgão

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GERAL PARA ATENDER A PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE GOINÉSIA DO PARÁ

Descrição

Descrição: ÁGUA MINERAL SEM GÁS - 300ML / Descrição: ÁGUA MINERAL SEM GÁS - 300ML

Dados			
Data de homologação: 14/03/2025 - 18:08:37	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: NÃO	
Fonte: BNC	Código do item: -	Lote/Item: 1	
Identificação: 000820250079920250217019910991			

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Quantidade: 7900.00 **Unidade:** fardo **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: BELAGUA **Modelo:** BELAGUA, validade da

Fornecedor

Razão Social: B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 49.418.659/0001-51 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	REDENCAO, NEGOCIOS LTDA		24,48	24,48
2	CAB NOGUEIRA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		24,50	24,50
3	PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS LTDA		22,00	22,00
4	R MASTER COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		24,50	24,50
5	M L COMERCIO ATACADISTA E TRANSPORTE LTDA	32627353000102	24,45	24,45
6	GBSS DISTRIBUIDORA LTDA	48789625000100	24,50	24,50
7	B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	49418659000151	24,40	24,40

Preço (PNCP) [3]

R\$ 24,40

Órgão

MUNICIPIO DE GOIANESIA DO PARA MUNICIPIO DE GOIANESIA DO PARA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GERAL PARA ATENDER A PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE GOINÉSIA DO PARÁ

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GERAL PARA ATENDER A PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE GOINÉSIA DO PARÁ / ÁGUA MINERAL SEM GÁS - 300ML

Dados

Data de homologação: 14/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 10
Identificação: 00000000832114330001131000008202510
Quantidade: 7900.00 **Unidade:** fardo **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 49.418.659/0001-51 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [4]

R\$ 35,00

Órgão

MUNICIPIO DE UMBAUBA MUNICIPIO DE UMBAUBA

Objeto

Contratação de empresa especializada para fornecimento emergencial de água mineral sem gás para atender as necessidades do município de Umbaúba

Descrição

Contratação de empresa especializada para fornecimento emergencial de água mineral sem gás para atender as necessidades do município de Umbaúba / ÁGUA MINERAL - SEM GÁS - 300ML. Especificação: ÁGUA MINERAL NATURAL; TIPO: SEM GÁS; MATERIAL EMBALAGEM:PLÁSTICO; TIPO EMBALAGEM:DESCARTÁVEL; CAIXA CONTENDO 48 UNIDADES.

Dados

Data de homologação: 26/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 2
Identificação: 00000000013099395000173100002320252
Quantidade: 220.00 **Unidade:** CX **UF:** SE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 59.194.892 CLEBERTON MOREIRA DE SANTANA

CNPJ: 59.194.892/0001-51 **Porte:** ME

Item 6: Água mineral

Quantidade: 200.0000 UN

Descrição:

Água mineral, gaseificação sem gás, garrafão capacidade 20L, material plástico, Características Adicionais: lacre de segurança na tampa, rótulo com validade mínimo 12 meses.

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal)[1]

R\$ 19,99

Órgão

COMANDO DA 23 BRIGADA DE INFANTARIA DE SELVA COMANDO DA 23 BRIGADA DE INFANTARIA DE SELVA

Objeto

AGUA MINERAL JALAPAO 20LT

Descrição

AGUA MINERAL JALAPAO 20LT / Águas minerais e águas gaseificadas, não adicionadas de açúcar ou de outros edulcorantes nem aromatizadas

Dados

Data: 13/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO

Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 3

Identificação: 15250553471412000176550010005097001331909490 509700 3

Quantidade: 15.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PA

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: TC SUPERMERCADOS LTDA

CNPJ: 53.471.412/0001-76 **Porte:** EPP

Preço (Nota Fiscal)[2]

R\$ 17,50

Órgão

IFPA CAMPUS ITAITUBA IFPA CAMPUS ITAITUBA

Objeto

AGUA MINERAL 20 LT

Descrição

AGUA MINERAL 20 LT / Águas minerais e águas gaseificadas, não adicionadas de açúcar ou de outros edulcorantes nem aromatizadas

Dados

Data: 08/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO

Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 1

Identificação: 15250510642562000192550010000036531324330543 3653 1

Quantidade: 113.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PA

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ROSINEIDE DOS SANTOS COMERCIO

CNPJ: 10.642.562/0001-92 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 20,00

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Objeto

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO -UPA E HOSPITAL GERAL DE ALTAMIRA SÃO RAFAEL-HGASR

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO -UPA E HOSPITAL GERAL DE ALTAMIRA SÃO RAFAEL-HGASR / Água mineral natural de 1º qualidade, galão de 20 litros retornável (recarga): especificação: recarga de água mineral natural em embalagem plástica da cor azul, apropriada com protetor na parte superior e lacre de segurança personalizado pela indústria, galão de 20 (vinte) litros, fluoretada e hipotermal sem gás, a água mineral não precisa de registro na Anvisa, mas os fabricantes devem seguir as regras de rotulagem e informar o órgão local de vigilância sanitária do município ou estado quando a fabricação tem início.

Dados

Data de homologação: 04/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5559336
Identificação: 00010467921000112100000620255559336
Quantidade: 4000.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: GAUCHA DISTRIBUIDORA, LOCACOES E SERVICOS LTDA
CNPJ: 48.929.508/0001-03 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[4]

R\$ 15,00

Órgão

MUNICIPIO DE BELEM MUNICIPIO DE BELEM

Objeto

Aquisição de água mineral

Descrição

Aquisição de água mineral / Garrafão

Dados

Data de homologação: 20/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 2
Identificação: 00000000005055009000113100003520242
Quantidade: 5694.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: VIDA COMERCIO DE BEBIDAS EIRELI
CNPJ: 19.142.862/0001-87 **Porte:** ME

Item 7: Azeite de dendê

Quantidade: 1.0000 CX

Descrição:

Azeite de dendê, aplicação culinária, com baixa acidez, embalagem contendo 200ml, com identificação do produto, marca do fabricante, validade de 24 meses a partir da data da entrega. caixa c/24 unid.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 115,15

Órgão

MUNICIPIO DE MANACAPURU MUNICIPIO DE MANACAPURU

Objeto

[LICITANET] - EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E AUTARQUIAS DO MUNICÍPIO DE MANACAPURU/AM, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

SEGOV.

Descrição

[LICITANET] - EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E AUTARQUIAS DO MUNICÍPIO DE MANACAPURU/AM, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO SE / AZEITE DE DENDÊ Vidro 200ml, caixa com 24 unidades

Dados					
Data de homologação:	21/01/2025 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico	SRP:	SIM
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item:	5094180
Identificação:	00004274064000131100003420245094180				
Quantidade:	426.00	Unidade:	CX	UF:	AM
Ajuste de frete:	Não se aplica		Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	-	Modelo:	-		

Fornecedor		
Razão Social:	VITAL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	
CNPJ:	53.380.005/0001-53	Porte: EPP

Preço (PNCP)[2] **R\$ 207,50**

Órgão

MUNICIPIO DE ITACOATIARA MUNICIPIO DE ITACOATIARA

Objeto

[LICITANET] - Fornecimento, Pelo Menor Preço Por Item, De Gêneros Alimentícios, para Formação de Ata de Registro de Preços, para atender as Necessidades da Prefeitura Municipal de Itacoatiara/AM.

Descrição

[LICITANET] - Fornecimento, Pelo Menor Preço Por Item, De Gêneros Alimentícios, para Formação de Ata de Registro de Preços, para atender as Necessidades da Prefeitura Municipal de Itacoatiara/AM. / AZEITE DE DENDÊ - 200 ml. As embalagens devem conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade de produto. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega

Dados					
Data de homologação:	06/02/2025 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Presencial	SRP:	SIM
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item:	5246439
Identificação:	00004241980000175100005320245246439				
Quantidade:	52.00	Unidade:	CX	UF:	AM
Ajuste de frete:	Não se aplica		Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	-	Modelo:	-		

Fornecedor		
Razão Social:	DISTRIBUIDORA MENEZES LTDA	
CNPJ:	84.112.846/0004-56	Porte: DEMAIS

Preço (PNCP)[3] **R\$ 198,00**

Órgão

MUNICIPIO DE LARANJAL DO JARI MUNICIPIO DE LARANJAL DO JARI

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para fornecimentode GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (estivas, proteínas, ovos, legumes, frutas e pão), destinados à preparação da merenda escolar para os alunos das escolas e creches da Rede Municipal de Ensino de Laranjal do Jari/AP, no ano letivo de 2025, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no anexo II do Edital.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para fornecimentode GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (estivas, proteínas, ovos, legumes, frutas e pão), destinados à preparação da merenda escolar para os alunos das escolas e creches da Rede Municipal / AZEITE DE DENDÊazeite de Dendê: baixa acidez, composição nutricional (200ml): gordura máxima de 99g, ferro 0,28g, valor calórico de 860kcal, com ou sem: minerais vitamina, com data de fabricação e vencimento.

Dados	
-------	--

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Data de homologação: 05/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 7
Identificação: 00000000023066905000160100000220257
Quantidade: 150.00 **Unidade:** Cx. c/ 24x 200ml **UF:** AP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SILVA SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 29.378.665/0001-15 **Porte:** EPP

Item 8: Arroz tipo 1ª

Quantidade: 20.0000 FD
Descrição: Arroz tipo 1ª, fardo c/ 30kg
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 207,26

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA

Objeto

[LICITANET] - A presente licitação tem como objeto a aquisição de gêneros de alimentícios, material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material de cama, mesa e banho, material de copa e cozinha, material de limpeza e produção de higienização, material elétrico e eletrônico, gás engarrafado (GLP), materiais permanentes e outros, com entrega de forma parcelada, destinados a manutenção das atividades da Casa de Apoio de Oriximiná no município de Belém durante o período de 12 (doze) meses, em consonância com quantidades, especificações e condições constantes no Termo de Referência (Anexo I) do Instrumento Convocatório.

Descrição

[LICITANET] - A presente licitação tem como objeto a aquisição de gêneros de alimentícios, material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material de cama, mesa e banho, material de copa e cozinha, material de limpeza e produção de higi / Arroz classe longo fino tipo - 1. Especificação: fardo contendo 30 pacotes com 1kg cada, validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega do produto

Dados

Data de homologação: 27/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5256377
Identificação: 00014153138000135100000320255256377
Quantidade: 15.00 **Unidade:** FARDO **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: R. A. A. FERREIRA
CNPJ: 03.619.760/0001-70 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 170,33

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU

Objeto

[LICITANET] - Sistema de Registro de Preços para uma eventual aquisição de material de consumo (gêneros alimentícios, materiais de limpeza e materiais de copa e cozinha e utensílios).

Descrição

[LICITANET] - Sistema de Registro de Preços para uma eventual aquisição de material de consumo (gêneros alimentícios, materiais de limpeza e materiais de copa e cozinha e utensílios). / ARROZ BRANCO. Especificação: tipo 1, longo fino, constituídos de grãos inteiros, com teor de umidade máxima 15, isento de sujidades e materiais estranhos, embalagem de 1 kg em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo acondicionados em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitam longo fino, tipo I, cor branca polida, e sem sujidades / parasitas / larvas / bolores, subgrupo polido. Pacote de 1 kg e fardo com até 30kg.

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Dados

Data de homologação: 13/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5305107
Identificação: 00034887943000108100000320255305107
Quantidade: 6.00 **Unidade:** FARDO **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AMHE COMERCIO LTDA
CNPJ: 48.343.093/0001-83 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 266,73

Órgão

MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHAO MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHAO

Objeto

futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de merenda escolar para atendimento da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria do Maranhão.

Descrição

futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de merenda escolar para atendimento da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria do Maranhão. / ARROZ BRANCO TIPO 1 - FARDO COM 30UND, PACOTE DE 1KG

Dados

Data de homologação: 19/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1675394
Identificação: 00006232615000120100001620251675394
Quantidade: 1350.00 **Unidade:** FARDOS **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AMAGO COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 24.120.004/0001-71 **Porte:** ME

Preço (BBMNET)[4]

R\$ 233,83

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO

Objeto

Arroz branco tipo 1 Embalagem em saco plástico de polietileno atóxico transparente contendo 1kg do produto, Fardo com 30 kg. Rotulagem de acordo com a legislação vigente.

Descrição

Arroz branco tipo 1 Embalagem em saco plástico de polietileno atóxico transparente contendo 1kg do produto, Fardo com 30 kg. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. / Arroz branco tipo 1 Embalagem em saco plástico de polietileno atóxico transparente contendo 1kg do produto, Fardo com 30 kg. Rotulagem de acordo com a legislação vigente.

Dados

Data de homologação: 20/03/2025 - 09:01:48 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** - **Lote/Item:** 10
Identificação: BBMNET-10-eeadb920-1b6f-4a06-9d71-f9a6e922d87a
Quantidade: 40.00 **Unidade:** FARDO **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: GG DE CARVALHO LTDA

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

CNPJ: 34.361.530/0001-87 Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	GG DE CARVALHO LTDA	34361530000187	233,83	233,83
2	D SOARES & SOARES LTDA	63334270000159	235,00	235,00

Preço (PNCP)[5]

R\$ 194,50

Órgão

MUNICIPIO DE PILAR MUNICIPIO DE PILAR

Objeto

AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO PREPARO DE MERENDA ESCOLAR, a fim de atender as necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

Descrição

AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO PREPARO DE MERENDA ESCOLAR, a fim de atender as necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA. / ARROZ BRANCO

Dados

Data de homologação: 31/03/2025 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 2
Identificação: 00000000012200150000128100003020252
Quantidade: 75.00 Unidade: FARDO UF: AL
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ARRB COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 23.223.561/0001-55 Porte: EPP

Item 9: Biscoito doce tipo Maria 400g

Quantidade: 10.0000 CX
Descrição: Biscoito doce tipo Maria 400g, caixa com 20 pacotes
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 135,00

Órgão

MUNICIPIO DE SOURE MUNICIPIO DE SOURE

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - 1.1.REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS, VISANDO ATENDER A REDE DE ENSINO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - 1.1.REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS, VISANDO ATENDER A REDE DE ENSINO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA / BISCOITO DOCE TIPO MARIA - Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, vitamina B9, açúcares, gordura vegetal, soro de leite, amido, sal refinado, fermento biológico, estabilizante, lecitina de soja. Embalagem apropriada de 400g, acondicionada em caixa de papelão com 20 pacotes totalizando 8kg. Validade não inferior a 6 meses a partir da entrega.

Dados

Data de homologação: 14/03/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 12
Identificação: 00000000051338630001501000001202512
Quantidade: 400.00 Unidade: Caixa UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ANJOS & ANJOS LTDA

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

CNPJ: 06.069.753/0001-30 Porte: EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 131,54

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA

Objeto

[LICITANET] - A presente licitação tem como objeto a aquisição de gêneros de alimentícios, material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material de cama, mesa e banho, material de copa e cozinha, material de limpeza e produção de higienização, material elétrico e eletrônico, gás engarrafado (GLP), materiais permanentes e outros, com entrega de forma parcelada, destinados a manutenção das atividades da Casa de Apoio de Oriximiná no município de Belém durante o período de 12 (doze) meses, em consonância com quantidades, especificações e condições constantes no Termo de Referência (Anexo I) do Instrumento Convocatório.

Descrição

[LICITANET] - A presente licitação tem como objeto a aquisição de gêneros de alimentícios, material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material de cama, mesa e banho, material de copa e cozinha, material de limpeza e produção de higi / Biscoito doce tipo maria cx com 20 pacotes. Especificação: hermeticamente vedado, peso líquido de 400g, com validade mínima de 6 meses

Dados

Data de homologação: 27/02/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5256382
Identificação: 00014153138000135100000320255256382
Quantidade: 15.00 Unidade: CAIXA UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: R. A. A. FERREIRA
CNPJ: 03.619.760/0001-70 Porte: ME

Preço (BBMNET)[3]

R\$ 174,13

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO

Objeto

Biscoito doce - tipo Maria, consistência crocante, sem corantes artificiais; embalagem primária em Pacotes impermeáveis lacrados com peso líquido de 400g (3 x 1), acondicionados em caixas de papelão. Prazo de validade de no mínimo 08 meses a partir da data do recebimento.

Descrição

Biscoito doce - tipo Maria, consistência crocante, sem corantes artificiais; embalagem primária em Pacotes impermeáveis lacrados com peso líquido de 400g (3 x 1), acondicionados em caixas de papelão. Prazo de validade de no mínimo 08 meses a partir d... / Biscoito doce - tipo Maria, consistência crocante, sem corantes artificiais; embalagem primária em Pacotes impermeáveis lacrados com peso líquido de 400g (3 x 1), acondicionados em caixas de papelão. Prazo de validade de no mínimo 08 meses a partir da data do recebimento.

Dados

Data de homologação: 20/03/2025 - 09:01:48 Modalidade: PREGÃO (SETOR PÚBLICO) SRP: NÃO
Fonte: BBMNET Código do item: - Lote/Item: 21
Identificação: BBMNET-21-6cdd59f1-8928-42a3-81de-337de3e6a934
Quantidade: 60.00 Unidade: CAIXA UF: PI
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. Modelo: BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: GG DE CARVALHO LTDA
CNPJ: 34.361.530/0001-87 Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	GG DE CARVALHO LTDA	34361530000187	174,13	174,13
2	D SOARES & SOARES LTDA	63334270000159	175,00	175,00

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[4] R\$ 144,99

Órgão

Fundo Municipal de Saúde de Tabira - Fundo Municipal de Saúde de Tabira Fundo Municipal de Saúde de Tabira - Fundo Municipal de Saúde de Tabira

Objeto

Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios, por período de 12 (doze) meses, visando atender ao Fundo Municipal de Saúde de Tabira/PE

Descrição

Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios, por período de 12 (doze) meses, visando atender ao Fundo Municipal de Saúde de Tabira/PE / BISCOITO DOCE TIPO MARIA - Composição básica de farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, extrato de malte, açúcar, sal, soro de leite, fermento biológico, estabilizante lecitina de soja e aromatizante. Acondicionado em embalagem de PACOTE COM 400 G e sub embalagem Cx com 20 pacotes de 400 G.

Dados

Data de homologação: 19/03/2025 - 16:52:46 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 85
Identificação: 366520 2 85
Quantidade: 60.00 **Unidade:** CX **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: DIVERSA **Modelo:** BISCOITO

Fornecedor

Razão Social: PC SUPERMERCADOS LTDA
CNPJ: 30.495.255/0001-33 **Porte:** ME

Preço (BLL)[5] R\$ 114,60

Órgão

MUNICIPIO DE ITACURUBA MUNICIPIO DE ITACURUBA

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ITACURUBA

Descrição

Biscoito Doce Tipo Maria . A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação com validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. / Biscoito Doce Tipo Maria . A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação com validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.

Dados

Data de homologação: 09/12/2024 - 14:31:32 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 7
Identificação: 000000000142024990342024991997
Quantidade: 10.00 **Unidade:** c/ 400gr Cx c/ 20 **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: vitarela **Modelo:** BLL Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: 53.895.791 DANIELA DE SOUZA MARIZ
CNPJ: 53.895.791/0001-21 **Porte:** ME

Item 10: Biscoito tipo salgado

Quantidade: 10.0000 CX
Descrição: Biscoito tipo salgado, Cream Cracker, 400g caixa com 20 pacotes.
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1] R\$ 105,00

Órgão

MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA

Objeto

[LICITANET] - Registro de preço para aquisição de gêneros alimentícios, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Augusto Corrêa/PA.

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Descrição

[LICITANET] - Registro de preço para aquisição de gêneros alimentícios, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Augusto Corrêa/PA. / Biscoito salgado tipo cream craker, água e sal, caixa com 20 pacotes de 400g.

Dados			
Data de homologação: 23/05/2025 - 00:00:00	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: SIM	
Fonte: PNCP	Código do item: -	Lote/Item: 5578824	
Identificação: 00004873600000115100006420255578824			
Quantidade: 450.00	Unidade: CX	UF: PA	
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00		
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.			
Marca: -	Modelo: -		

Fornecedor		
Razão Social: C L MARTINS		
CNPJ: 21.171.875/0001-26	Porte: ME	

Preço (PNCP) [2] **R\$ 109,00**

Órgão

MUNICIPIO DE SANTA HELENA MUNICIPIO DE SANTA HELENA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM APOIO AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SANTA HELENA/MA.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM APOIO AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SANTA HELENA/MA. / Biscoito água e sal BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER AMANTEIGADO: ESPECIFICAÇÃO: BISCOITO SALGADO CREAM CRAKER AMANTEIGADO. EMBALAGEM PRIMARIA: embalagem flexível em plástico. peso líquido de 400g, contendo a identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, peso líquido e data validade expressa de forma visível. EMBALAGEM SECUNDARIA: caixa de papelão acondicionando 20 pacotes, totalizando 08 quilos. TIPO: cream cracker amanteigado enriquecido com ferro e ácido fólico. O produto deve apresentar-se íntegro, com sabor e odor agradáveis. Características adicionais: produto próprio para o consumo humano, em conformidade com a legislação em vigor e prazo de validade mínimo de 12 meses.

Dados			
Data de homologação: 26/03/2025 - 00:00:00	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: SIM	
Fonte: PNCP	Código do item: -	Lote/Item: 8	
Identificação: 00000000006226583000150100000820258			
Quantidade: 125.00	Unidade: CX	UF: MA	
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00		
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.			
Marca: -	Modelo: -		

Fornecedor		
Razão Social: JK COMERCIO VAREJO E ATACADO LIMITADA		
CNPJ: 43.426.928/0001-45	Porte: EPP	

Preço (Portal de Compras Públicas) [3] **R\$ 142,72**

Órgão

Fundo Municipal de Saúde de Tabira - Fundo Municipal de Saúde de Tabira Fundo Municipal de Saúde de Tabira - Fundo Municipal de Saúde de Tabira

Objeto

Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios, por período de 12 (doze) meses, visando atender ao Fundo Municipal de Saúde de Tabira/PE

Descrição

Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios, por período de 12 (doze) meses, visando atender ao Fundo Municipal de Saúde de Tabira/PE / BISCOITO SALGADO TIPO CREAM-CRACKER - Composição básica de farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, extrato de malte, açúcar, sal, soro de leite, fermento biológico, estabilizante lecitina de soja e aromatizante. Acondicionado em embalagem de PACOTE COM 400 G e sub embalagem Cx com 20 pacotes de 400 G.

Dados		
Data de homologação: 19/03/2025 - 16:52:46	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: NÃO

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 28
Identificação: 366520 1 28
Quantidade: 57.00 **Unidade:** CX **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: DIVERSA **Modelo:** BISCOITO

Fornecedor

Razão Social: PC SUPERMERCADOS LTDA
CNPJ: 30.495.255/0001-33 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas) [4]

R\$ 112,40

Órgão

Prefeitura Municipal de Santana do Serido - Secretaria Municipal de Administração Prefeitura Municipal de Santana do Serido - Secretaria Municipal de Administração

Objeto

Registro de preço para eventual, futura e parcelada aquisição de gêneros não perecíveis, destinados a atender as demandas das Secretarias Municipais de Santana do Seridó/RN.

Descrição

Registro de preço para eventual, futura e parcelada aquisição de gêneros não perecíveis, destinados a atender as demandas das Secretarias Municipais de Santana do Seridó/RN. / 0007452 - BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER INTEGRAL. ESPECIFICAÇÃO: SEM UMIDADE, SECO E CRONCANTE. CAIXA COM 20 UNIDADES DE 400G CADA, ENVOLTO EM PLÁSTICO, TRANSPARENTE E RESISTENTE, FECHADO A VÁCUORÉ EMBALADA EM CAIXA DE PAPELÃO. APRESENTAR PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES. MARCA DE REFERÊNCIA: VITARELLA, SIMILAR OU SUPERIOR.

Dados

Data de homologação: 06/03/2025 - 14:16:03 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 8832
Identificação: 364308 7 8832
Quantidade: 522.00 **Unidade:** CX **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MARILAN **Modelo:** MARILAN

Fornecedor

Razão Social: DAIANA NASCIMENTO DE AZEVEDO
CNPJ: 45.451.999/0001-23 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23984553000121	129,26	129,26
2	DAIANA NASCIMENTO DE AZEVEDO	45451999000123	142,80	112,40
3	FR COMERCIO E SERVICOS LTDA	50719967000104	200,00	200,00
4	Ruivan Carlos Morais Me	70157607000165	129,26	112,50

Preço (PNCP) [5]

R\$ 168,00

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE BERURI CAMARA MUNICIPAL DE BERURI

Objeto

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BERURI/AM

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BERURI/AM / BISCOITO SALGADO - Biscoito quadrado salgado tipo Cream-Cracker, de textura crocante, com odor, sabor e cor característicos, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico, contendo no mínimo 400 gramas, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. No ato da entrega deverá ter no mínimo 50 da validade descrita pelo fabricante. CAIXA COM 20 PACOTES.

Dados

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Data de homologação: 28/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5383705
Identificação: 00000683012000168100000820255383705
Quantidade: 20.00 **Unidade:** CX **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: I P DOS SANTOS
CNPJ: 17.133.624/0001-80 **Porte:** ME

Item 11: Biscoito doce tipo Rosca 400g

Quantidade: 10.0000 CX
Descrição: Biscoito doce tipo Rosca 400g, caixa com 10 pacotes
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 89,98

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Objeto

[LICITANET] - Sistema de Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de material de consumo (ALIMENTOS PERECIVEIS E NÃO PERECIVEIS), para atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social.

Descrição

[LICITANET] - Sistema de Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de material de consumo (ALIMENTOS PERECIVEIS E NÃO PERECIVEIS), para atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social. / BISCOITO DOCE sem recheio: tipo Rosquinha, nos sabores de coco e chocolate ou leite, elaborado com composição básica farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, sal, açúcar, soro do leite e outras substâncias permitidas. Acondicionado em embalagem primária em polietileno atóxico transparente (embalagem com aproximadamente 400g) com respectiva informação nutricional, com data de fabricação, lote e prazo de validade de no mínimo 08 meses. Embalagem secundária: caixa de papel resistente. Caixa com 20 pacotes.

Dados

Data de homologação: 13/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5500253
Identificação: 00014827150000188100000420255500253
Quantidade: 35.00 **Unidade:** CX. **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JLM SERVCOM LTDA
CNPJ: 59.425.533/0001-68 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 69,40

Órgão

MUNICÍPIO DE GARUVA MUNICÍPIO DE GARUVA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ELABORAÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ELABORAÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO / BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE E AO LEITE PACOTE COM 320 A 400 GRAMAS - CAIXA COM 12 PACOTES - PRODUZIDAS A PARTIR DE MATÉRIAS-PRIMAS SÃS E LIMPAS, ISENTA DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS E DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS. APARÊNCIA: MASSA BEM ASSADA, SEM RECHEIO, SEM COBERTURA, NÃO SERÃO ACEITOS PRODUTOS MURCHOS. COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS. VALIDADE: MÍNIMA DE 9 (NOVE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. REPOSIÇÃO DO PRODUTO: NO CASO DE ALTERAÇÃO DO MESMO ANTES DO VENCIMENTO DO PRAZO DE VALIDADE E EMBALAGENS DANIFICADAS.

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Dados

Data de homologação: 05/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Presencial **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27
Identificação: 00000000831028480001591000025202527
Quantidade: 880.00 **Unidade:** CAIXA (CAIXA) **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI
CNPJ: 33.488.848/0001-60 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 134,00

Órgão

MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA

Objeto

[LICITANET] - Registro de preço para aquisição de gêneros alimentícios, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Augusto Corrêa/PA.

Descrição

[LICITANET] - Registro de preço para aquisição de gêneros alimentícios, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Augusto Corrêa/PA. / Biscoito doce tipo rosquinha de coco, caixa com 10 pacotes de 400g.

Dados

Data de homologação: 23/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5578822
Identificação: 00004873600000115100006420255578822
Quantidade: 150.00 **Unidade:** CX **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: C L MARTINS
CNPJ: 21.171.875/0001-26 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[4]

R\$ 106,50

Órgão

NIQUELANDIA CAMARA MUNICIPAL NIQUELANDIA CAMARA MUNICIPAL

Objeto

Contratação de empresa para fornecimento de material de consumo, tipo Copa e Cozinha, Higiene e Limpeza, Gêneros Alimentícios e afins, conforme estabelecido no Termo de Referência.

Descrição

Contratação de empresa para fornecimento de material de consumo, tipo Copa e Cozinha, Higiene e Limpeza, Gêneros Alimentícios e afins, conforme estabelecido no Termo de Referência. / BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR COCO OU LEITE, PCT COM 600 GR. ACONDICIONADO EM PACOTES PLÁSTICOS INDIVIDUAIS. CX COM 15 UND.

Dados

Data de homologação: 15/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 9
Identificação: 00000000033329806000187100001620259
Quantidade: 24.00 **Unidade:** CX **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LENIR APARECIDA DOS SANTOS - MERCEARIA

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

CNPJ: 02.261.858/0001-35 Porte: ME

Item 12: Café 250g fardo c/ 20 unidades

Quantidade: 20.0000 FD

Descrição:

Café 250g fardo c/ 20 unidades, com selo de pureza ABIC, prazo de validade 12 meses no mínimo.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 289,99

Órgão

MUNICIPIO DE SANTAREM MUNICIPIO DE SANTAREM

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MANTIMENTOS DE PRIMEIRA NECESSIDADE PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO SEMURB

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MANTIMENTOS DE PRIMEIRA NECESSIDADE PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO SEMURB / CAFÉ EM PÓ COM SELO DE PUREZA ABIC, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 250G, (FARDO COM 20 PACOTES).

Dados

Data de homologação: 24/04/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 7
Identificação: 00000000005182233000176100003220257
Quantidade: 36.00 Unidade: Fardo UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: A K PICANCO BENTES
CNPJ: 21.380.843/0001-30 Porte: ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 268,00

Órgão

MUNICIPIO DE SANTAREM MUNICIPIO DE SANTAREM

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Registro de Preço para contratação de empresa especializada para fornecimento de mantimentos de primeira necessidade para atender as demandas da Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de Santarém, Estado do Pará,

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Registro de Preço para contratação de empresa especializada para fornecimento de mantimentos de primeira necessidade para atender as demandas da Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de Santarém, Estado do Pará / CAFÉ EM PÓ COM SELO DE PUREZA ABIC, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 250G, (FARDO COM 20 PACOTES)

Dados

Data de homologação: 20/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 4
Identificação: 00000000005182233000176100003720254
Quantidade: 60.00 Unidade: Fardo UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 39.774.154/0001-76 Porte: ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 320,00

Órgão

MUNICIPIO DE BURITICUPU - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS MUNICIPIO DE BURITICUPU - INSTITUTO DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS

Objeto

[LICITANET] - Contratação de Empresa para Fornecimento de Gêneros Alimentícios para Atender as Necessidades do Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Buriticupu/MA-IPSEMB

Descrição

[LICITANET] - Contratação de Empresa para Fornecimento de Gêneros Alimentícios para Atender as Necessidades do Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Buriticupu/MA-IPSEMB / Café: café 250g torrado e moído, de 1º qualidade, e informações na embalagem conforme legislação em vigor com 20 und.

Dados

Data de homologação: 19/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5451853
Identificação: 00007733475000136100000820255451853
Quantidade: 15.00 **Unidade:** FARDO **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: R T S FILHO LTDA
CNPJ: 55.198.890/0001-80 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [4]

R\$ 370,00

Órgão

MUNICIPIO DE ITACOATIARA MUNICIPIO DE ITACOATIARA

Objeto

[LICITANET] - Fornecimento, Pelo Menor Preço Por Item, De Gêneros Alimentícios, para Formação de Ata de Registro de Preços, para atender as Necessidades da Prefeitura Municipal de Itacoatiara/AM.

Descrição

[LICITANET] - Fornecimento, Pelo Menor Preço Por Item, De Gêneros Alimentícios, para Formação de Ata de Registro de Preços, para atender as Necessidades da Prefeitura Municipal de Itacoatiara/AM. / CAFÉ em pó tipo 1, torrado e moído, produto de 1 qualidade, não contem glúten, embalagem 250g, embalagem aluminada, selo de pureza emitido pela Associação Brasileira da Indústria do Café - ABIC, validade de 90 (noventa) dias após o empacotamento, rotulagem segundo os padrões da resolução n259 de 20/09/2002 do MS

Dados

Data de homologação: 06/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Presencial **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5246997
Identificação: 00004241980000175100005320245246997
Quantidade: 3480.00 **Unidade:** FARDO **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: H COELHO DE MORAES EIRELI
CNPJ: 28.786.260/0001-53 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [5]

R\$ 260,00

Órgão

MANAUS CAMARA MUNICIPAL DE MANAUS MANAUS CAMARA MUNICIPAL DE MANAUS

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual contratação de empresa(s) especializada(s) em fornecimento, sob demanda, de café e açúcar, materiais de consumo do gênero alimentício, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Manaus por um período de 12 meses, conforme condições, descrições e especificações técnicas contidas neste Termo de Referência, para atendimento e uso institucional da Câmara Municipal de Manaus CMM, oriundo do Processo Administrativo n.º 2025.10000.10718.0.000290.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual contratação de empresa(s) especializada(s) em fornecimento, sob demanda, de café e açúcar, materiais de consumo do gênero alimentício, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Manaus por um período / CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO,

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

FORTE E INCORPADO, com as seguintes características:- Composição: preferencialmente 100 de café arábico, aceitando-se, no máximo, 20de conilon;- Moagem: média/fina e uniforme;- Tipo do café: tradicional ou forte;- Ponto de torração: média;- Sem glúten e sem gordura saturada;- Ausência de sujidades;- Características adicionais: 1ª qualidade, aspecto cor, aroma e sabor próprios;- Embalagem tipo almofada de 250g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, que não poderá ser inferior a 12 meses da data de fabricação; Marcas de referência Santa Clara, Kimimo ou Três Corações

Dados			
Data de homologação:	12/03/2025 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00004503504000185100001020255331236	Lote/Item:	5331236
Quantidade:	600.00	Unidade:	fardo (20x250g)
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor		
Razão Social:	PAULO RICARDO TAVARES PEREIRA	
CNPJ:	51.602.745/0001-61	Porte: EPP

Item 13: Caldo de carne 19g

Quantidade: 24.0000 UN
Descrição: Caldo de carne 19g 24 unidades
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] R\$ 22,40

Órgão

MUNICIPIO DE ABARE MUNICIPIO DE ABARE

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de Material de Consumo (Gêneros Alimentícios), para suprir as necessidades dos órgãos, departamentos e secretarias municipais de Abaré/BA, com previsão de consumo parceladamente até 31 de dezembro de 2025, conforme especificações e condições constantes no Anexo I no edital do certame.

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de Material de Consumo (Gêneros Alimentícios), para suprir as necessidades dos órgãos, departamentos e secretarias municipais de Abaré/BA, com previsão de consumo parceladamente até 31 de dezembro de 2025, conforme especificações e / Caldo de Carne, Tablete com 24 unidades 19g

Dados			
Data de homologação:	20/02/2025 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00013915657000120100000320255230497	Lote/Item:	5230497
Quantidade:	100.00	Unidade:	UNID
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor		
Razão Social:	EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA	
CNPJ:	45.697.636/0001-72	Porte: ME

Preço (BBMNET) [2] R\$ 20,35

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Objeto

CALDO DE CARNE. CAIXA C/ 24 TABLETES DE 19G CADA, ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Descrição

CALDO DE CARNE. CAIXA C/ 24 TABLETES DE 19G CADA, ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. / CALDO DE CARNE. CAIXA C/ 24 TABLETES DE 19G CADA, ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

VIGENTE. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Dados					
Data de homologação:	05/05/2025 - 13:17:39	Modalidade:	PREGÃO (SETOR PÚBLICO)	SRP:	NÃO
Fonte:	BBMNET	Código do item:		Lote/Item:	8
Identificação:	BBMNET-8-693be6a3-96f2-4f83-ad58-1268f87ea4c7				
Quantidade:	120.00	Unidade:	CAIXA	UF:	CE
Ajuste de frete:	Não se aplica				
Valor do frete:	R\$ 0,00				
Fabricante:	BBMNET Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	BBMNET Não disponibiliza essa informação.				
Modelo:	BBMNET Não disponibiliza essa informação.				

Fornecedor		
Razão Social:	N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	
CNPJ:	50.706.360/0001-81	Porte: ME

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	50706360000181	20,35	20,35
2	DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21803450000192	21,34	21,34
3	DISTRIBUIDORA DALA LTDA	45740949000166	21,34	21,34
4	UBR COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS	19612832000197	21,34	21,34
5	FERNANDES ATACAREJO LTDA EPP	38333439000109	21,00	21,00
6	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16442794000183	21,34	21,34

Preço (PNCP)[3] R\$ 22,50

Órgão

MUNICIPIO DE ITURAMA MUNICIPIO DE ITURAMA

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios. / CALDO EM TABLETE SABOR CARNE - LIVRE DE GORDURA TRANS, SEM CONSERVADORES, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL CARTAO, CAIXA COM 24 UNIDADES, COM 19G CADA TABLETE.

Dados					
Data de homologação:	28/03/2025 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico	SRP:	SIM
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item:	5381244
Identificação:	00018457242000174100001020255381244				
Quantidade:	70.00	Unidade:	CX	UF:	MG
Ajuste de frete:	Não se aplica				
Valor do frete:	R\$ 0,00				
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	-				
Modelo:	-				

Fornecedor		
Razão Social:	VIP MERCEARIA 24 HORAS LTDA	
CNPJ:	11.520.340/0001-60	Porte: ME

Preço (PNCP)[4] R\$ 20,15

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, COM VISTAS À EVENTUAL CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE FUNCIONAMENTO DO SETOR DE NUTRIÇÃO DO HOSPITAL MARIA ALICE GOMES LAFAYETTE, NO MUNICÍPIO DE SERTÂNIA-PE.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, COM VISTAS À EVENTUAL CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE FUNCIONAMENTO / CALDO DE FRANGO, CX COM 24 UND. DE 19G, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM, VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A 01 ANO, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO COMPETENTE. SABOR FRANGO (INGREDIENTES): SAL, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR, ALHO, CARNE BOVINA, SALSA,

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF

Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

PIMENTA VERMELHA, LOURO, REALÇADORES DE SABOR DE GLUTAMATO MONOSSÓDICO E INOSINATO DISSÓDICO, AROMATIZANTES E CORANTES CAMELO E NATUTAL URUCUN, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO.

Dados

Data de homologação: 23/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 4874989
Identificação: 00010373890000130100001220244874989
Quantidade: 80.00 **Unidade:** CX **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ALDO I SANTOS FILHO
CNPJ: 52.650.309/0001-20 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas) [5]

R\$ 22,67

Órgão

Prefeitura Municipal de São José do Campestre - Prefeitura Municipal de São José do Campestre Prefeitura Municipal de São José do Campestre - Prefeitura Municipal de São José do Campestre

Objeto

Registro de Preço para futura e eventual Aquisição Gradual de Gêneros Alimentícios, destinados a atender as necessidades do Município de São José do Campestre/RN.

Descrição

Registro de Preço para futura e eventual Aquisição Gradual de Gêneros Alimentícios, destinados a atender as necessidades do Município de São José do Campestre/RN. / CALDO DE CARNE 57G, COM 24 TABLETES, tabletes de 19g embalagem primaria validade não inferior a 180 dias.

Dados

Data de homologação: 27/11/2024 - 09:20:18 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 7934
Identificação: 348155 149991 7934
Quantidade: 400.00 **Unidade:** UN **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: arisco **Modelo:** arisco

Fornecedor

Razão Social: J B F QUEIROZ OLIVEIRA LTDA
CNPJ: 15.052.431/0001-79 **Porte:** ME

Item 14: Caldo de galinha 19g

Quantidade: 24.0000 UN
Descrição: Caldo de galinha 19g- 24 unidades
Justificativas: -

Preço (BBMNET) [1]

R\$ 19,91

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Objeto

CALDO DE GALINHA. CAIXA C/ 24 TABLETES DE 19G CADA, ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Descrição

CALDO DE GALINHA. CAIXA C/ 24 TABLETES DE 19G CADA, ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. / CALDO DE GALINHA. CAIXA C/ 24 TABLETES DE 19G CADA, ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Dados

Data de homologação: 05/05/2025 - 13:17:39 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** - **Lote/Item:** 9

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Identificação: BBMNET-9-186d5bdb-1480-4154-9945-429a660c8c6e
Quantidade: 120.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
CNPJ: 50.706.360/0001-81 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	50706360000181	19,91	19,91
2	DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21803450000192	20,94	20,94
3	DISTRIBUIDORA DALA LTDA	45740949000166	20,94	20,94
4	UBR COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS	19612832000197	20,94	20,94
5	FERNANDES ATACAREJO LTDA EPP	38333439000109	20,00	20,00
6	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16442794000183	20,94	20,94

Preço (PNCP) [2]

R\$ 22,58

Órgão

MUNICIPIO DE MARANGUAPE MUNICIPIO DE MARANGUAPE

Objeto

Registro de preços visando à aquisição de gêneros alimentícios destinados ao atendimento das necessidades do Hospital Dr. Argeu Gurgel Braga Herbster e Secretaria de Infraestrutura de Maranguape-CE.

Descrição

Registro de preços visando à aquisição de gêneros alimentícios destinados ao atendimento das necessidades do Hospital Dr. Argeu Gurgel Braga Herbster e Secretaria de Infraestrutura de Maranguape-CE. / Caldo de galinha em tablete c/ 24 unidades com 19g cada. Validade mínima de 120 dias da data da entrega do produto. Validade mínima de 30 dias da data de entrega do produto.

Dados

Data de homologação: 26/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 136
Identificação: 00000000796305100016810001112024136
Quantidade: 1260.00 **Unidade:** Caixa **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 3S SOLUCOES EDUCACIONAIS LTDA
CNPJ: 57.806.857/0001-10 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 25,00

Órgão

MUNICIPIO DE ABARE MUNICIPIO DE ABARE

Objeto

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOSIÇÃO DO CARDÁPIO DA MERENDA ESCOLAR DAS UNIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ABARÉ BA, DURANTE ANO LETIVO DE 2025.

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOSIÇÃO DO CARDÁPIO DA MERENDA ESCOLAR DAS UNIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ABARÉ BA, DURANTE ANO LETIVO DE 2025. / Tempero pronto à base de caldo de galinha. Embalagem de 24 und, peso líquido 19g.

Dados

Data de homologação: 08/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5330473
Identificação: 00013915657000120100000520255330473

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF

Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Quantidade: 250.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DAMIAO DE MORAIS NETO ATACAREJO LTDA
CNPJ: 48.477.318/0001-94 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[4]

R\$ 26,00

Órgão

MUNICIPIO DE ABARE MUNICIPIO DE ABARE

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de Material de Consumo (Gêneros Alimentícios), para suprir as necessidades dos órgãos, departamentos e secretarias municipais de Abaré/BA, com previsão de consumo parceladamente até 31 de dezembro de 2025, conforme especificações e condições constantes no Anexo I no edital do certame.

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de Material de Consumo (Gêneros Alimentícios), para suprir as necessidades dos órgãos, departamentos e secretarias municipais de Abaré/BA, com previsão de consumo parceladamente até 31 de dezembro de 2025, conforme especificações e / Caldo de Galinha, Tablete com 24 unidades 19g

Dados

Data de homologação: 20/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5230498
Identificação: 00013915657000120100000320255230498
Quantidade: 100.00 **Unidade:** UNID **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA
CNPJ: 45.697.636/0001-72 **Porte:** ME

Item 15: Carne Bovina

Quantidade: 650.0000 KG
Descrição: Carne Bovina, tipo Alcatra
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal)[1]

R\$ 51,30

Órgão

MUSEU PARAENSE EMILIO GOELDI MUSEU PARAENSE EMILIO GOELDI

Objeto

CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE ALCATRA

Descrição

CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE ALCATRA / Carnes de bovinos, salgadas/em salmoura/secas/defumadas

Dados

Data: 07/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 2
Identificação: 15250527464153000146550010000001601920941608 160 2
Quantidade: 12.50 **Unidade:** KG **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JG DOS PASSOS LTDA
CNPJ: 27.464.153/0001-46 **Porte:** EPP

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Preço (PNCP) [2]

R\$ 49,05

Órgão

MUNICIPIO DE PRATA MUNICIPIO DE PRATA

Objeto

[LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios e utensílios de confeitaria para serem utilizados em cursos de capacitação aos usuários da rede SUAS e do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV), no Centro de Referência em Assistência Social CRAS, promovidos pela Secretaria Municipal de Ação Social, Trabalho e Assistência Social.

Descrição

[LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios e utensílios de confeitaria para serem utilizados em cursos de capacitação aos usuários da rede SUAS e do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV), / CARNE BOVINA IN NATURA, tipo corte maminha da alcatra, livre de nervos ou sebos, apresentação da peça inteira, estado de conservação congelado.

Dados

Data de homologação: 15/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5657763
Identificação: 00018260505000150100004720255657763
Quantidade: 30.00 **Unidade:** KG **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: FLAVIO JUNQUEIRA VILELA LTDA
CNPJ: 32.704.908/0001-72 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 46,83

Órgão

MUNICIPIO DE ITAMARAJU MUNICIPIO DE ITAMARAJU

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de Carnes, Embutidos e Frios, visando atender todas as Secretarias Municipais de Itamaraju-Bahia.

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de Carnes, Embutidos e Frios, visando atender todas as Secretarias Municipais de Itamaraju-Bahia. / CARNE BOVINA DE 1ª QUALIDADE TIPO ALCATRA, peça inteira, resfriada, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, isento de aditivos ou substâncias estranhas que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais (físicas, químicas e organolépticas). Acondicionado em saco atóxico transparente, resistente. Produto inspecionado pelo ministério da agricultura (SIF OU SIE). UNIDADE DE FORNECIMENTO: KG

Dados

Data de homologação: 13/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5655411
Identificação: 00013761697000165100010420255655411
Quantidade: 500.00 **Unidade:** KG **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BAHIA MAX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 37.726.976/0001-56 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [4]

R\$ 47,53

Órgão

MUNICIPIO DE PORTO MURTINHO MUNICIPIO DE PORTO MURTINHO

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios Visando Atender as Necessidades das Secretarias Municipais Da Prefeitura De Porto Murtinho/MS, Pelo Período De 12 (Doze) Meses, conforme condições contidas no termo de referência.

Descrição

Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios Visando Atender as Necessidades das Secretarias Municipais Da Prefeitura

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

De Porto Murtinho/MS, Pelo Período De 12 (Doze) Meses, conforme condições contidas no termo de referência / CARNE BOVINA DE 1Â° QUALIDADE, TIPO CORTE ALCATRA, RESFRIADA OU CONGELADACARNE BOVINA DE 1Â° QUALIDADE, TIPO CORTE ALCATRA, RESFRIADA OU CONGELADA, com no maximo 20% de gordura no seu total, livre de aparas, aspecto firme, na cor vermelho vivo, sem escurecimento ou manchas esverdeadas. A cada entrega devesa apresentar o certificado de inspecao sanitaria do lote fornecido.

Dados			
Data de homologação: 16/04/2025 - 00:00:00	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: SIM	
Fonte: PNCP	Código do item: -	Lote/Item: 59	
Identificação: 00000000031075390001321000031202559			
Quantidade: 125.00	Unidade: Quilograma	UF: MS	
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00		
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.			
Marca: -	Modelo: -		

Fornecedor		
Razão Social: ADMIR LOPEZ		
CNPJ: 07.587.179/0001-74	Porte: ME	

Preço (ComprasGov BR)[5] R\$ 51,30

Órgão

MUSEU PARAENSE EMILIO GOELDI MUSEU PARAENSE EMILIO GOELDI

Objeto

Registro de Preços para a aquisição de gêneros alimentícios a fim de atender às necessidades de alimentação nas escalas de serviço da Estação Científica Ferreira Penna do Museu Paraense Emílio Goeldi, com fornecimento parcelado.

Descrição

Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Alcatra, Apresentação: Peça Inteira, Estado De Conservação: Resfriado(A) / Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Alcatra, Apresentação: Peça Inteira, Estado De Conservação: Resfriado(A)

Dados			
Data de homologação: 07/03/2025 - 14:10:47	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: SIM	
Fonte: ComprasGov BR	Código do item: -	Lote/Item: 2	
Identificação: GOVBR-2290002240125520250307141047			
Quantidade: 600.00	Unidade: Quilograma	UF: PA	
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00		
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.			
Marca: Mafrinorte	Modelo: 600.0000		

Fornecedor		
Razão Social: JG DOS PASSOS LTDA		
CNPJ: 27.464.153/0001-46	Porte: EPP	

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	JG DOS PASSOS LTDA	27464153000146	51,30	51,30
2	GLOBAL ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA	39754482000100	59,00	53,00
3	MUNDIAL COMERCIO DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA	40437772000100	45,00	45,00
4	ALLIANCE CONSTRUTORA LTDA	15266723000104	64,60	64,60
5	ANDRADE ALCANTARA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	27934956000117	50,00	50,00
6	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	15655026000145	101.960.000,00	101.960.000,00

Item 16: Carne Moída kg

Quantidade: 500.0000 KG
Descrição: Carne Moída kg
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1] R\$ 35,00

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO -UPA E HOSPITAL GERAL DE ALTAMIRA SÃO RAFAEL-HGASR

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO -UPA E HOSPITAL GERAL DE ALTAMIRA SÃO RAFAEL-HGASR / Carne bovina - tipo musculo, moída, congelada (entre -10-c e -25-c), e no máximo 10 de sebo e gordura com aspecto, cor, cheiro e odor próprios.

Dados

Data de homologação: 04/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5559253
Identificação: 00010467921000112100000620255559253
Quantidade: 5000.00 **Unidade:** Quilograma **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: GAUCHA DISTRIBUIDORA, LOCACOES E SERVICOS LTDA
CNPJ: 48.929.508/0001-03 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 35,70

Órgão

MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA

Objeto

[LICITANET] - Registro de preço para aquisição de gêneros alimentícios, perecíveis e não perecíveis para atender as necessidades da Prefeitura Municipal, Secretarias agregadas e Secretaria Municipal de Meio Ambiente do Município de Augusto Corrêa/PA.

Descrição

[LICITANET] - Registro de preço para aquisição de gêneros alimentícios, perecíveis e não perecíveis para atender as necessidades da Prefeitura Municipal, Secretarias agregadas e Secretaria Municipal de Meio Ambiente do Município de Augusto Corrêa/PA. / CARNE BOVINA MOÍDA: Carne moída de patinho, coxão e/ou musculo. Sem osso. apropriada ao consumo humano. Na cor própria da espécie. Sem manchas esverdeadas ou pardacentas. Com cheiro próprio da carne, tipo corte característico da peça conforme padrão descrito na portaria N° 5/11/88. Embalada em saco plástico transparente a atóxico e limpo. Inspeccionado pelo Ministério da Agricultura (SIF ou SIE).

Dados

Data de homologação: 26/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5339953
Identificação: 00004873600000115100004120255339953
Quantidade: 1250.00 **Unidade:** KG **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: R. BRITO DA CUNHA LTDA
CNPJ: 41.415.018/0001-31 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 36,00

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ALTAMIRA FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ALTAMIRA

Objeto

[LICITANET] - Contratação emergencial de empresa(s) especializada(s) em fornecimento de gêneros alimentícios, destinados ao programa nacional de alimentação escolar (PNAE) para as escolas do município de Altamira/PA, Distritos de Castelo de Sonhos e Cachoeira da Serra

Descrição

[LICITANET] - Contratação emergencial de empresa(s) especializada(s) em fornecimento de gêneros alimentícios, destinados ao programa nacional de alimentação escolar (PNAE) para as escolas do município de Altamira/PA, Distritos de Castelo de Sonhos e Cacho / Carne Bovina Moída tipo patinho congelada, proveniente de animais, sadios, abatidos sob inspeção veterinária, devendo apresentar coloração vermelho-vivo, odor característico e aspecto próprio não amolecida e nem pegajosa. Isento de: vestígios de descongelamento, excesso de água, excesso de gordura, cartilagem, coloração arroxeada, acinzentada e esverdeada, odor forte e desagradável, parasitas, sujidades, larvas e qualquer substância contaminante.

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Acondicionado em embalagem atóxica, transparente, de polietileno com espessura acima de 14 micras, lacrada, à vácuo, peso líquido de 1 kg, 2kg, 3kg ou 5kg contendo em cada embalagem a identificação do produto, peso e data de embalagem. O produto deverá apresentar validade mínima de 90 dias a partir da data de entrega na unidade requisitante.

Dados			
Data de homologação: 25/02/2025 - 00:00:00	Modalidade: Dispensa de Licitação	SRP: NÃO	
Fonte: PNCP	Código do item: -	Lote/Item: 5362792	
Identificação: 00028553049000190100000320255362792			
Quantidade: 58890.00	Unidade: QUILOGRAMA	UF: PA	
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00		
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.			
Marca: -	Modelo: -		

Fornecedor		
Razão Social: FRIGO XINGU COMERCIO DE CARNES LTDA		
CNPJ: 39.323.540/0001-41	Porte: EPP	

Preço (PNCP)[4] R\$ 60,30

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GENEROS ALIMENTICIOS E HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA, DESCARTAVEIS E RECARGA DE GÁS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GENEROS ALIMENTICIOS E HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA, DESCARTAVEIS E RECARGA DE GÁS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA / CARNE MOIDA ESPECIFICAÇÃO : CARNE MOÍDA 1KG DE MUSCULO,BOA QUALIDADE PARA PREPARAR REFOGADA

Dados			
Data de homologação: 12/02/2025 - 00:00:00	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: SIM	
Fonte: PNCP	Código do item: -	Lote/Item: 16	
Identificação: 00000000102218440001161000005202516			
Quantidade: 60.00	Unidade: KG	UF: PA	
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00		
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.			
Marca: -	Modelo: -		

Fornecedor		
Razão Social: R. LAVOR LIMA LTDA		
CNPJ: 17.383.130/0001-53	Porte: ME	

Preço (PNCP)[5] R\$ 35,49

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BRASIL NOVO - FME FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BRASIL NOVO - FME

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR PARA O ATENDIMENTO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE BRASIL NOVO-PA

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR PARA O ATENDIMENTO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE BRASIL NOVO-PA / Carne moída: Tipo de corte: Colchão duro

Dados			
Data de homologação: 03/02/2025 - 00:00:00	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: SIM	
Fonte: PNCP	Código do item: -	Lote/Item: 5166938	
Identificação: 00023283347000194100000220255166938			
Quantidade: 2000.00	Unidade: Quilograma	UF: PA	
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00		
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.			
Marca: -	Modelo: -		

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Fornecedor

Razão Social: ORESTE BELIQUI NETO
CNPJ: 14.825.328/0001-51 Porte: ME

Item 17: Cebola branca de 1º qualidade

Quantidade: 25.0000 KG
Descrição: tamanho médio
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 11,19

Órgão

COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO

Objeto

DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS DE AGRICULTORES FAMILIARES, POR MEIO DA MODALIDADE DE COMPRA INSTITUCIONAL DO PROGRAMA DE AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS

Descrição

DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS DE AGRICULTORES FAMILIARES, POR MEIO DA MODALIDADE DE COMPRA INSTITUCIONAL DO PROGRAMA DE AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS / Legume In Natura tipo: cebola branca

Dados

Data de homologação: 06/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 2
Identificação: 00000000000394452000103101007420252
Quantidade: 350.00 Unidade: Quilograma UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: LUCAS DE SOUZA DA SILVA
CNPJ: 03.456.934/262- Porte:

Preço (PNCP)[2]

R\$ 10,00

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO -UPA E HOSPITAL GERAL DE ALTAMIRA SÃO RAFAEL-HGASR

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO -UPA E HOSPITAL GERAL DE ALTAMIRA SÃO RAFAEL-HGASR / Cebola in natura: Cebola branca, fresca, extra, com as extremidades firmes, cor brilhante, haste bem seca. Isento de broto, enfermidades, lesões de origem física, mecânica ou biológica, substâncias terrosas, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície. Embalados e transportados de forma adequada.

Dados

Data de homologação: 04/04/2025 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5559227
Identificação: 00010467921000112100000620255559227
Quantidade: 2000.00 Unidade: Quilograma UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: GAUCHA DISTRIBUIDORA, LOCACOES E SERVICOS LTDA
CNPJ: 48.929.508/0001-03 Porte: ME

Preço (Nota Fiscal)[3]

R\$ 10,18

Órgão

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARA

Objeto

CEBOLA BRANCA

Descrição

CEBOLA BRANCA / CEBOLA BRANCA

Dados

Data: 13/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 4
Identificação: 15250222980536000153550010000025011178351591 2501 4
Quantidade: 250.00 **Unidade:** KG **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ASSOCIACAO DE PRODUTORES E HORTIFRUTIGRANJEIROS DA GLEBA GUAJARA (APHA)
CNPJ: 22.980.536/0001-53 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP) [4]

R\$ 9,90

Órgão

MUNICIPIO DE MARABA MUNICIPIO DE MARABA

Objeto

AQUISIÇÃO DE MANTIMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE SEMMA.

Descrição

AQUISIÇÃO DE MANTIMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE SEMMA. / Legume In Natura tipo: cebola branca, apresentação: orgânico

Dados

Data de homologação: 24/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 8
Identificação: 00000000005853163000130100000320258
Quantidade: 30.00 **Unidade:** Quilograma **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: QS LEAO COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 45.077.164/0001-55 **Porte:** ME

Preço (Nota Fiscal) [5]

R\$ 10,54

Órgão

QUINQUAGESIMO TERCEIRO BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA QUINQUAGESIMO TERCEIRO BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA

Objeto

LEGUME IN NATURA TIPO CEBOLA BRANCA

Descrição

LEGUME IN NATURA TIPO CEBOLA BRANCA / cogumelos e trufas conservados em água salgada, etc

Dados

Data: 20/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 7
Identificação: 15250129404831000100550010000007141337831370 714 7
Quantidade: 40.00 **Unidade:** KG **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Razão Social: COOPERATIVA TAPAJOS DA AGRICULTURA FAMILIAR
CNPJ: 29.404.831/0001-00 **Porte:** DEMAIS

Item 18: Cenoura de 1º qualidade

Quantidade: 10.0000 KG
Descrição: sem ferimentos ou defeitos.
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 10,47

Órgão

COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO

Objeto

DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS DE AGRICULTORES FAMILIARES, POR MEIO DA MODALIDADE DE COMPRA INSTITUCIONAL DO PROGRAMA DE AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS

Descrição

DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS DE AGRICULTORES FAMILIARES, POR MEIO DA MODALIDADE DE COMPRA INSTITUCIONAL DO PROGRAMA DE AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS / Legume In Natura tipo: cenoura

Dados

Data de homologação: 06/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 3
Identificação: 00000000000394452000103101007420253
Quantidade: 350.00 **Unidade:** Quilograma **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LUCAS DE SOUZA DA SILVA
CNPJ: 03.456.934/262- **Porte:**

Preço (PNCP) [2]

R\$ 11,00

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO -UPA E HOSPITAL GERAL DE ALTAMIRA SÃO RAFAEL-HGASR

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO -UPA E HOSPITAL GERAL DE ALTAMIRA SÃO RAFAEL-HGASR / Cenoura in natura: Cenoura extra, in natura, cor laranja- vivo, procedente de espécies genuínas e sãs, frescas, firme, lisa, sem rugas, de aparência fresca. Isento de brotos, lesões de origem física, mecânica ou biológica matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas. Embalados e transportados de forma adequada

Dados

Data de homologação: 04/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5559230
Identificação: 00010467921000112100000620255559230
Quantidade: 2250.00 **Unidade:** Quilograma **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: GAUCHA DISTRIBUIDORA, LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 48.929.508/0001-03 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 9,67

Órgão

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GENEROS ALIMENTICIOS E HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA, DESCARTAVEIS E RECARGA DE GÁS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GENEROS ALIMENTICIOS E HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA, DESCARTAVEIS E RECARGA DE GÁS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA / CENOURA IN NATURA

Dados

Data de homologação: 12/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18
Identificação: 00000000102218440001161000005202518
Quantidade: 30.00 **Unidade:** KG **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: R. LAVOR LIMA LTDA
CNPJ: 17.383.130/0001-53 **Porte:** ME

Preço (Nota Fiscal)[4]

R\$ 10,80

Órgão

8. BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO 8. BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO

Objeto

LEGUME IN NATURA, TIPO CENOURA

Descrição

LEGUME IN NATURA, TIPO CENOURA / Cebolas secas, inclusive pedaços, fatias, pó, etc. sem qualquer outra preparação

Dados

Data: 03/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 7
Identificação: 15241210575783000195550010000113001642840661 11300 7
Quantidade: 20.00 **Unidade:** KG **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: COOPERATIVA AGRICOLA MISTA DE PRODUTORES DO OESTE DO PARA - CCAMPO
CNPJ: 10.575.783/0001-95 **Porte:** DEMAIS

Preço (Nota Fiscal)[5]

R\$ 10,80

Órgão

8 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO 8 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO

Objeto

LEGUME IN NATURA, TIPO CENOURA

Descrição

LEGUME IN NATURA, TIPO CENOURA / Cebolas secas, inclusive pedaços, fatias, pó, etc. sem qualquer outra preparação

Dados

Data: 10/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 7
Identificação: 15241210575783000195550010000113191926419172 11319 7
Quantidade: 20.00 **Unidade:** KG **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF

Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Fornecedor

Razão Social: COOPERATIVA AGRICOLA MISTA DE PRODUTORES DO OESTE DO PARA - CCAMPO
CNPJ: 10.575.783/0001-95 Porte: DEMAIS

Item 19: Coco ralado desidratado

Quantidade: 45.0000 PT
Descrição: pct com 100g.
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 3,59

Órgão

MUNICIPIO DE BRAGANCA MUNICIPIO DE BRAGANCA

Objeto

[LICITANET] - Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de gêneros alimentícios diversos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de Bragança/PA

Descrição

[LICITANET] - Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de gêneros alimentícios diversos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de Bragança/PA / COCO RALADO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 100G.

Dados

Data de homologação: 24/04/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5465955
Identificação: 00004873592000107100002520255465955
Quantidade: 300.00 Unidade: PACOTES UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: 58.354.262 LTDA
CNPJ: 58.354.262/0001-34 Porte: EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 6,00

Órgão

MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA

Objeto

[LICITANET] - Registro de preço para aquisição de gêneros alimentícios, perecíveis e não perecíveis para atender as necessidades da Prefeitura Municipal, Secretarias agregadas e Secretaria Municipal de Meio Ambiente do Município de Augusto Corrêa/PA.

Descrição

[LICITANET] - Registro de preço para aquisição de gêneros alimentícios, perecíveis e não perecíveis para atender as necessidades da Prefeitura Municipal, Secretarias agregadas e Secretaria Municipal de Meio Ambiente do Município de Augusto Corrêa/PA. / COCO RALADO: Pacote de 100g.

Dados

Data de homologação: 26/03/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5339964
Identificação: 00004873600000115100004120255339964
Quantidade: 415.00 Unidade: PCT UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: FABRICIO JOSE MATOS DA CUNHA
CNPJ: 03.786.930/0001-00 Porte: ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 5,50

Órgão

MUNICIPIO DE MARABA MUNICIPIO DE MARABA

Objeto

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Registro de preços para eventual aquisição de alimentos estocáveis para atender as necessidades dos programas e projetos vinculados a Secretaria Municipal de Assistência Social, Proteção e Assuntos Comunitários - SEASPAC.

Descrição

Registro de preços para eventual aquisição de alimentos estocáveis para atender as necessidades dos programas e projetos vinculados a Secretaria Municipal de Assistência Social, Proteção e Assuntos Comunitários - SEASPAC. / Côco ralado

Dados

Data de homologação: 10/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 33
Identificação: 00000000058531630001301000159202433
Quantidade: 100.00 **Unidade:** Pacote 100,00 G **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: O & M MULTIVISAO COMERCIAL EIRELI
CNPJ: 10.638.290/0001-57 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [4]

R\$ 7,17

Órgão

MUNICIPIO DE GOIANESIA DO PARA MUNICIPIO DE GOIANESIA DO PARA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GERAL PARA ATENDER A PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE GOINÉSIA DO PARÁ

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GERAL PARA ATENDER A PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE GOINÉSIA DO PARÁ / COCO RALADO 100G

Dados

Data de homologação: 14/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 35
Identificação: 00000000832114330001131000008202535
Quantidade: 1200.00 **Unidade:** pacote **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 49.418.659/0001-51 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [5]

R\$ 7,00

Órgão

MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA

Objeto

[LICITANET] - Registro de preço para aquisição de gêneros alimentícios, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Augusto Corrêa/PA.

Descrição

[LICITANET] - Registro de preço para aquisição de gêneros alimentícios, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Augusto Corrêa/PA. / Coco ralado pacote 100g.

Dados

Data de homologação: 23/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5578836
Identificação: 00004873600000115100006420255578836
Quantidade: 180.00 **Unidade:** UND **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: 29.627.595 MAIRA BATISTA DO NASCIMENTO

CNPJ: 29.627.595/0001-91

Porte: ME

Item 20: Coral embalagem em polietileno transparente

Quantidade: 20.0000 PT

Descrição: resistente, em pct de 100g. Fardo com 10 unidades totalizando 1kg

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 11,02

Órgão

MUNICIPIO DE BRAGANCA MUNICIPIO DE BRAGANCA

Objeto

[LICITANET] - Registro de preço para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, destinados ao preparo da merenda escolar oferecido aos alunos matriculado na rede municipal e estadual de ensino, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do município de Bragança/PA

Descrição

[LICITANET] - Registro de preço para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, destinados ao preparo da merenda escolar oferecido aos alunos matriculado na rede municipal e estadual de ensino, a fim de atender as necessidades da Secretaria Muni / COLORÍFICO, TEMPERO COLORÍFICO EM PÓ DE URUCUM DE PROCEDÊNCIA NATURAL. EMBALAGEM PLASTICA DE 100 GR, ACOND. EM FARDO PLASTICO C/1 KG.

Dados

Data de homologação: 24/03/2025 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 5243821

Identificação: 00004873592000107100000520255243821

Quantidade: 1000.00

Unidade: KG

UF: PA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: DISTRIBUIDORA MESQUITA LTDA

CNPJ: 55.346.592/0001-90

Porte: EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 16,80

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE PACAJA CAMARA MUNICIPAL DE PACAJA

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS E MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DIARIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJÁ, TUDO EM CONFORMIDADE COM A RELAÇÃO, QUANTIDADE E ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, SENDO CONSIDERADA COMO VENCEDORA A PROPOSTA CONTENDO O MENOR VALOR POR ITEM DOS PRODUTOS.

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS E MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DIARIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJÁ, TUDO EM CONFORMIDADE COM A RELAÇÃO, QUANTIDADE E ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, SENDO CONSIDERADA COMO VENCEDORA A PROPOST / COLORAU EMB. 1 kg Especificação: Condimento, tipo: urucum, apresentação pó

Dados

Data de homologação: 19/03/2025 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 5372573

Identificação: 00034682344000140100000520255372573

Quantidade: 15.00

Unidade: QUILOGRAMA

UF: PA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Razão Social: V. DE SOUSA NUNES COMERCIO
CNPJ: 09.552.700/0001-63 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 12,87

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de gêneros alimentícios visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde durante o período de 3 (três) meses, considerando demanda emergencial decorrente de abertura de procedimento administrativo para a rescisão de ata de registro de preço nº001/2024-SRP-FMS

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de gêneros alimentícios visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde durante o período de 3 (três) meses, considerando demanda emergencial decorrente de abertura de procedimento administrativo para a rescisão de / COLORÍFICO (COLORAU). Especificação CONDIMENTO EM PÓ DE URUCUM, HOMOGÊNEO, FARDO CONTENDO 10 PACOTES DE 100G

Dados

Data de homologação: 17/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5104079
Identificação: 00014153138000135100002220245104079
Quantidade: 76.00 **Unidade:** PACOTE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ECOLUC - INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 14.725.872/0002-02 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [4]

R\$ 13,99

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA

Objeto

[LICITANET] - A presente licitação tem como objeto a aquisição de gêneros de alimentícios, material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material de cama, mesa e banho, material de copa e cozinha, material de limpeza e produção de higienização, material elétrico e eletrônico, gás engarrafado (GLP), materiais permanentes e outros, com entrega de forma parcelada, destinados a manutenção das atividades da Casa de Apoio de Oriximiná no município de Itaituba durante o período de 12 (doze) meses, em consonância com quantidades, especificações e condições constantes no Termo de Referência (Anexo I) do Instrumento Convocatório.

Descrição

[LICITANET] - A presente licitação tem como objeto a aquisição de gêneros de alimentícios, material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material de cama, mesa e banho, material de copa e cozinha, material de limpeza e produção de higi / Colorífico (colorau). Especificação: condimento em pó de urucum, homogêneo, fardo contendo 10 pacotes de 100g

Dados

Data de homologação: 12/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5256891
Identificação: 00014153138000135100000420255256891
Quantidade: 12.00 **Unidade:** FARDO **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRANCO & CORREA LTDA
CNPJ: 03.751.669/0001-03 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [5]

R\$ 18,00

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Objeto

[LICITANET] - A presente licitação tem como objeto a aquisição de gêneros de alimentícios, material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material de cama, mesa e banho, material de copa e cozinha, material de limpeza e produção de higienização, material elétrico e eletrônico, gás engarrafado (GLP), materiais permanentes e outros, com entrega de forma parcelada, destinados a manutenção das atividades da Casa de Apoio de Oriximiná no município de Belém durante o período de 12 (doze) meses, em consonância com quantidades, especificações e condições constantes no Termo de Referência (Anexo I) do Instrumento Convocatório.

Descrição

[LICITANET] - A presente licitação tem como objeto a aquisição de gêneros de alimentícios, material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material de cama, mesa e banho, material de copa e cozinha, material de limpeza e produção de higi / Colorífico (colorau). Especificação: condimento em pó de urucum, homogêneo, fardo contendo 10 pacotes de 100g

Dados

Data de homologação: 27/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5256394
Identificação: 00014153138000135100000320255256394
Quantidade: 12.00 **Unidade:** FARDO **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: R. A. A. FERREIRA
CNPJ: 03.619.760/0001-70 **Porte:** ME

Item 21: Creme de leite 200g

Quantidade: 4.0000 CX

Descrição:

pasteurizado com textura homogênea, branco, leitoso. Embalagem de até 200ml caixa até 27 unidades

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 124,90

Órgão

MUNICIPIO DE ITACOATIARA MUNICIPIO DE ITACOATIARA

Objeto

[LICITANET] - Fornecimento, Pelo Menor Preço Por Item, De Gêneros Alimentícios, para Formação de Ata de Registro de Preços, para atender as Necessidades da Prefeitura Municipal de Itacoatiara/AM.

Descrição

[LICITANET] - Fornecimento, Pelo Menor Preço Por Item, De Gêneros Alimentícios, para Formação de Ata de Registro de Preços, para atender as Necessidades da Prefeitura Municipal de Itacoatiara/AM. / CREME DE LEITE caixa, embalagem tetra Pack, tradicional, 20 de gordura, identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Contendo 27 unidades de 200g.

Dados

Data de homologação: 06/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Presencial **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5247249
Identificação: 00004241980000175100005320245247249
Quantidade: 435.00 **Unidade:** CX **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: H COELHO DE MORAES EIRELI
CNPJ: 28.786.260/0001-53 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 80,46

Órgão

MUNICIPIO DE ITACURUBI MUNICIPIO DE ITACURUBI

Objeto

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA AS OFICINAS E COZINHA DO CRAS. DISPENSA Nº058/2025 PROCESSO Nº080/2025

Descrição

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA AS OFICINAS E COZINHA DO CRAS. DISPENSA Nº058/2025 PROCESSO Nº080/2025 / CREME DE LEITE 200G - CX. C/ 27 UNID..

Dados			
Data de homologação: 28/04/2025 - 00:00:00	Modalidade: Dispensa de Licitação	SRP: NÃO	
Fonte: PNCP	Código do item: -	Lote/Item: 29	
Identificação: 00000000915730480001441000097202529			
Quantidade: 1.00	Unidade: Cx	UF: RS	
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00		
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.			
Marca: -	Modelo: -		

Fornecedor		
Razão Social: SONIA TEREZINHA SUDATI MACHADO CIA LTDA		
CNPJ: 00.380.305/0001-76	Porte: DEMAIS	

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 94,70

Órgão

Prefeitura Municipal de Ubaí - Prefeitura Municipal de Ubaí Prefeitura Municipal de Ubaí - Prefeitura Municipal de Ubaí

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER DEMANDA DA MERENDA ESCOLAR NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE UBAÍ-MG

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER DEMANDA DA MERENDA ESCOLAR NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE UBAÍ-MG / CREME DE LEITE 200G EMBALAGEM CAIXA COM 24 UNIDADES.. EMBALAGEM TETRAPACK TRADICIONAL 20 DE GORDURA N?O CONTEM GL?TEN VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES AP?S A ENTREGA

Dados			
Data de homologação: 15/04/2025 - 14:48:23	Modalidade: Registro de Preços Eletrônico	SRP: NÃO	
Fonte: Portal de Compras Públicas	Código do item: -	Lote/Item: 1701	
Identificação: 377211 31 1701			
Quantidade: 40.00	Unidade: CX	UF: MG	
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00		
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.			
Marca: ITALAC	Modelo: ITALAC		

Fornecedor		
Razão Social: CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		
CNPJ: 21.016.690/0001-47	Porte: ME	

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	21016690000147	94,70	94,70

Preço (PNCP) [4]

R\$ 86,00

Órgão

MUNICIPIO DE BALSAS MUNICIPIO DE BALSAS

Objeto

Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios, visando atender as demandas das diversas Secretarias municipais de Balsas/MA

Descrição

Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios, visando atender as demandas das diversas Secretarias municipais de Balsas/MA / Creme de leite leve UHT homogeneizado cx c/27 und de 200g

Dados			
Data de homologação: 11/04/2025 - 00:00:00	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: SIM	

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 57
Identificação: 00000000064414300001251000017202557
Quantidade: 40.00 Unidade: Caixa UF: MA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: T. V. L. CAVALCANTE EIRELI
CNPJ: 40.981.143/0001-46 Porte: ME

Preço (PNCP)[5]

R\$ 99,99

Órgão

MUNICIPIO DE TACIMA MUNICIPIO DE TACIMA

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA OFERTA DE MERENDA ESCOLAR NAS UNIDADES DE ENSINO DO MUNICIPIO DE TACIMA/PB CONFORME PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA OFERTA DE MERENDA ESCOLAR NAS UNIDADES DE ENSINO DO MUNICIPIO DE TACIMA/PB CONFORME PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE / CREME DE LEITE, embalagem com 27 unidades de 200g

Dados

Data de homologação: 26/03/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 14
Identificação: 00000000087873920001921000009202514
Quantidade: 100.00 Unidade: CX UF: PB
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: KL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 38.087.485/0001-75 Porte: EPP

Item 22: Extrato de tomate

Quantidade: 2.0000 CX
Descrição: embalagem contendo 340g, cx/ 24 sachê
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 139,83

Órgão

MUNICIPIO DE TURILANDIA MUNICIPIO DE TURILANDIA

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para Fornecimento de gêneros alimentícios para atender as necessidades das secretarias do município de Turilândia - MA

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para Fornecimento de gêneros alimentícios para atender as necessidades das secretarias do município de Turilândia - MA / EXTRATO DE TOMATE 340G simples e concentrado. Deve ser preparado com frutos maduros, escolhidos, são, sem pele e sementes. O produto deve estar isento de fermentações e não indicar processamento defeituoso. Ingredientes tomate, sal e açúcar. Embalagem deve estar intacta, contendo aproximadamente 340g. Prazo de validade mínimo de 6 meses a partir da data de entrega. A rotulagem deve conter no mínimo as seguintes informações nome e/ou marca, ingredientes, data de validade, lote e informações nutricionais. Caixa com 24 Und.

Dados

Data de homologação: 03/02/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5039870
Identificação: 00001612533000197100004320245039870

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Quantidade: 100.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ELIANA SILVA NOGUEIRA
CNPJ: 14.637.036/0001-95 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 59,25

Órgão

MUNICIPIO DE IRUPI MUNICIPIO DE IRUPI

Objeto

Contratação de empresa especializada no fornecimento de Gêneros Alimentícios, em atendimento a Secretaria Municipal de Assistência Social, Habitação e Cidadania, conforme especificações e quantidades estimadas e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição

Contratação de empresa especializada no fornecimento de Gêneros Alimentícios, em atendimento a Secretaria Municipal de Assistência Social, Habitação e Cidadania, conforme especificações e quantidades estimadas e exigências estabelecidas neste Edital e seu / EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO CAIXA COM 24 EMBALAGENS DE 340GR

Dados

Data de homologação: 24/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 39
Identificação: 00000000364039540001921000037202539
Quantidade: 20.00 **Unidade:** Caixa **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MW NEGOCIOS LTDA
CNPJ: 45.862.764/0001-24 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 112,15

Órgão

MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHAO MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHAO

Objeto

futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de merenda escolar para atendimento da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria do Maranhão.

Descrição

futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de merenda escolar para atendimento da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria do Maranhão. / EXTRATO DE TOMATE - TIPO ORGÂNICO, CONCENTRADO, CAIXA COM 24 UND, SACHÊ 310G

Dados

Data de homologação: 19/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1675401
Identificação: 00006232615000120100001620251675401
Quantidade: 260.00 **Unidade:** CAIXAS **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AMAGO COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 24.120.004/0001-71 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [4]

R\$ 55,08

Órgão

MUNICIPIO DE PINTADAS MUNICIPIO DE PINTADAS

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Objeto

[LICITANET] - Constitui objeto da presente licitação a seleção das melhores propostas para Registro de Preços, visando a futura e eventual contratação de pessoa jurídica para o fornecimento parcelado de gêneros alimentícios destinados a atender as necessidades do Gabinete do Prefeito e das Secretarias Municipais e seus Departamentos, na modalidade Pregão Eletrônico, conforme descrição contida no Edital e seus Anexos. A descrição detalhada, contendo as especificações dos do objeto está discriminada no TERMO DE REFERÊNCIA deste Instrumento Convocatório e deverá ser minuciosamente observada pela licitante quando da elaboração de sua proposta

Descrição

[LICITANET] - Constitui objeto da presente licitação a seleção das melhores propostas para Registro de Preços, visando a futura e eventual contratação de pessoa jurídica para o fornecimento parcelado de gêneros alimentícios destinados a atender as necessi / Extrato de tomate simples concentrado, em sachê de 300 g, deve constar na embalagem a data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 24 meses. Caixa com 24 sachês.

Dados

Data de homologação: 26/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5241496
Identificação: 00013896725000151100000620255241496
Quantidade: 632.00 **Unidade:** CX **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: R BASTOS DE ALMEIDA
CNPJ: 19.052.103/0001-23 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[5]

R\$ 70,00

Órgão

MUNICÍPIO DE SENTO SE MUNICÍPIO DE SENTO SE

Objeto

Contratação de empresa por meio de Sistema de Registro de Preço para o fornecimento de Gêneros Alimentícios não perecíveis, visando o atendimento às demandas existentes em diversas Secretarias do município de Sento Sé - BA.

Descrição

Contratação de empresa por meio de Sistema de Registro de Preço para o fornecimento de Gêneros Alimentícios não perecíveis, visando o atendimento às demandas existentes em diversas Secretarias do município de Sento Sé - BA. / EXTRATO DE TOMATE Concentrado; Composto de Tomate, Sal, Açúcar; Sem Pele, Sem Sementes e Corantes Artificiais; Isento de Sujidades e Outros Materiais Estranhos; Embalagem Primária Hermeticamente Fechada e Atóxica. Com Validade Mínima de 14 Meses Na Data Da Entrega; Caixa c/ 24 unidade de 350g. CATMAT: 346922 .

Dados

Data de homologação: 20/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 12
Identificação: 00000000136927360001101000047202412
Quantidade: 150.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MARIA IZABEL DE CARVALHO ALIMENTOS
CNPJ: 17.280.323/0001-89 **Porte:** ME

Item 23: Farinha de Milho Flocada

Quantidade: 6.0000 FD
Descrição: peso liquido 500g, fardo com 30 pacotes, validade 12 meses no mínimo.
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 62,83

Órgão

MUNICÍPIO DE MANACAPURU MUNICÍPIO DE MANACAPURU

Objeto

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

[LICITANET] - EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E AUTARQUIAS DO MUNICÍPIO DE MANACAPURU/AM, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO SEGOV.

Descrição

[LICITANET] - EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E AUTARQUIAS DO MUNICÍPIO DE MANACAPURU/AM, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO SE / FARINHA DE MILHO flocada, flocos grandes, amarela sem sal. Embalada em plástico atóxica de 500g transparente, incolor e selado. Isenta de mofo, bolores, fungos e larvas, livre de sujidades e odores estranhos e substâncias nocivas. As embalagens devem conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade de produto. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. Fardo com 30 unidades

Dados

Data de homologação: 21/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5094217
Identificação: 00004274064000131100003420245094217
Quantidade: 754.00 **Unidade:** FARDO **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: L M ARANTES LTDA
CNPJ: 23.670.725/0001-92 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2]

R\$ 57,20

Órgão

SAO DESIDERIO CAMARA MUNICIPAL SAO DESIDERIO CAMARA MUNICIPAL

Objeto

Contratação de empresa especializada na aquisição de gênero alimentício, para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Desidério.

Descrição

Contratação de empresa especializada na aquisição de gênero alimentício, para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Desidério. / FLOCÃO DE MILHO FARDO c/30 PACOTES DE 500GR

Dados

Data de homologação: 19/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 10
Identificação: 00000000427526000001561000014202510
Quantidade: 10.00 **Unidade:** FARDO **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DELFINO COMERCIO EM GERAL LTDA
CNPJ: 47.597.296/0001-33 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 93,77

Órgão

MUNICÍPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHAO MUNICÍPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHAO

Objeto

futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de merenda escolar para atendimento da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria do Maranhão.

Descrição

futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de merenda escolar para atendimento da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria do Maranhão. / FLOCÃO DE MILHO - FARDO COM 30 UND DE 500G

Dados

Data de homologação: 19/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 1675406
Identificação: 00006232615000120100001620251675406
Quantidade: 2350.00 Unidade: FARDOS UF: MA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: AMAGO COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 24.120.004/0001-71 Porte: ME

Preço (PNCP)[4]

R\$ 56,75

Órgão

MUNICIPIO DE RODELAS MUNICIPIO DE RODELAS

Objeto

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOSIÇÃO DO CARDÁPIO DA MERENDA ESCOLAR DAS UNIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE RODELAS BA, DURANTE ANO LETIVO DE 2025, conforme especificações e condições constantes no termo de referência, parte integrante e indissociável do edital

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOSIÇÃO DO CARDÁPIO DA MERENDA ESCOLAR DAS UNIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE RODELAS BA, DURANTE ANO LETIVO DE 2025, conforme especificações e condiç / FLOCOS DE MILHO. Especificação: pré-cozido, para cuscuz. Tipo Milharina, amarelo. Enriquecida com ferro e ácido fólico. Embalagem plástica transparente. Contendo especificações conforme RDC/ANVISA. Validade: 06 meses. Fardo com 30 packs de 500 g.

Dados

Data de homologação: 06/03/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5237209
Identificação: 00014217350000119100001420255237209
Quantidade: 332.00 Unidade: Fardos UF: BA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: LB EMPREENDIMENTOS COMERCIO E SEVICOS LTDA
CNPJ: 48.825.493/0001-25 Porte: EPP

Preço (PNCP)[5]

R\$ 60,50

Órgão

MUNICIPIO DE ITACOATIARA MUNICIPIO DE ITACOATIARA

Objeto

[LICITANET] - Fornecimento, Pelo Menor Preço Por Item, De Gêneros Alimentícios, para Formação de Ata de Registro de Preços, para atender as Necessidades da Prefeitura Municipal de Itacoatiara/AM.

Descrição

[LICITANET] - Fornecimento, Pelo Menor Preço Por Item, De Gêneros Alimentícios, para Formação de Ata de Registro de Preços, para atender as Necessidades da Prefeitura Municipal de Itacoatiara/AM. / FLOCOS DE MILHO, obtido da moagem do grão de milhozão, limpo, isento de matéria terrosa e parasita. Não podendo apresentar umidade, fermentação ou ranço. Acondicionado em embalagem de polietileno atóxico, contendo 500g, com identificação na embalagem(rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 06 (seis) a contar da data de entrega

Dados

Data de homologação: 06/02/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Presencial SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5249082
Identificação: 00004241980000175100005320245249082
Quantidade: 1131.00 Unidade: FARDO UF: AM
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF

Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Fornecedor

Razão Social: DISTRIBUIDORA MENEZES LTDA
CNPJ: 84.112.846/0004-56 Porte: DEMAIS

Item 24: Farinha de Tapioca natural

Quantidade: 2.0000 FD
Descrição: regional, tipo 1, peso líquido 500g, fardo com 30 pacotes
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1] R\$ 137,80

Órgão

MUNICIPIO DE ITACOATIARA MUNICIPIO DE ITACOATIARA

Objeto

[LICITANET] - Fornecimento, Pelo Menor Preço Por Item, De Gêneros Alimentícios, para Formação de Ata de Registro de Preços, para atender as Necessidades da Prefeitura Municipal de Itacoatiara/AM.

Descrição

[LICITANET] - Fornecimento, Pelo Menor Preço Por Item, De Gêneros Alimentícios, para Formação de Ata de Registro de Preços, para atender as Necessidades da Prefeitura Municipal de Itacoatiara/AM. / FARINHA DE TAPIOCA DE 1º QUALIDADE: produto de 1ª qualidade, classe granulada tipo 1. embalagem com rótulo contendo identificação,

Dados

Data de homologação: 06/02/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Presencial SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5248543
Identificação: 00004241980000175100005320245248543
Quantidade: 130.00 Unidade: FARDO UF: AM
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: H COELHO DE MORAES EIRELI
CNPJ: 28.786.260/0001-53 Porte: ME

Preço (PNCP)[2] R\$ 246,00

Órgão

MUNICIPIO DE LARANJAL DO JARI MUNICIPIO DE LARANJAL DO JARI

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para fornecimentode GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (estivas, proteínas, ovos, legumes, frutas e pão), destinados à preparação da merenda escolar para os alunos das escolas e creches da Rede Municipal de Ensino de Laranjal do Jari/AP, no ano letivo de 2025, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no anexo II do Edital.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para fornecimentode GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (estivas, proteínas, ovos, legumes, frutas e pão), destinados à preparação da merenda escolar para os alunos das escolas e creches da Rede Municipal / FARINHA DE TAPIOCAFarinha de tapioca, de 1ª qualidade. Embalagem contendo 1Kg, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e hermeticamente fechado. A validade tem que ser no mínimo de 06 (seis) meses a contar da data de entrega do produto. Fabricado com matérias-primas sãs e limpas, cor e aroma sabor característicos, livres de sujidades, parasitas e larvas, embalado de acordo com a legislação vigente. Deverá conter data de validade e data de fabricação.

Dados

Data de homologação: 05/02/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 18
Identificação: 00000000230669050001601000002202518
Quantidade: 770.00 Unidade: Fardo c/30kg UF: AP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Razão Social: SILVA SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 29.378.665/0001-15 **Porte:** EPP

Preço (BBMNET)[3]

R\$ 87,05

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ

Objeto

FARINHA DE TAPIOCA

Descrição

FARINHA DE TAPIOCA / FARINHA DE TAPIOCA

Dados

Data de homologação: 06/05/2025 - 16:19:40 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 17
Identificação: BBMNET-17-998931aa-a5a7-4761-879d-8b24f03a81ff
Quantidade: 90.00 **Unidade:** FARDO **UF:** AP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 13.380.815/0001-95 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA	13380815000195	87,05	87,05

Item 25: Farinha de Trigo com fermento peso liquido 01 kg

Quantidade: 2.0000 FD

Descrição:

fardo com 10 pacotes, prazo de validade 04 meses no mínimo, Características Adicionais: enriquecida com ferro e ácido fólico.

Justificativas: -

Preço (BBMNET)[1]

R\$ 104,80

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ

Objeto

FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO

Descrição

FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO / FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO

Dados

Data de homologação: 06/05/2025 - 16:19:40 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 18
Identificação: BBMNET-18-1cf2c40b-5f7e-4ac1-a400-2d6584f6483d
Quantidade: 150.00 **Unidade:** FARDO **UF:** AP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 13.380.815/0001-95 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA	13380815000195	104,80	104,80

Preço (PNCP)[2]

R\$ 79,00

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Órgão

MUNICÍPIO DE JORDAO MUNICÍPIO DE JORDAO

Objeto

[LICITANET] - GÊNERO ALIMENTÍCIOS (Perecíveis e não perecíveis) destinados a merenda Escolar, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura

Descrição

[LICITANET] - GÊNERO ALIMENTÍCIOS (Perecíveis e não perecíveis) destinados a merenda Escolar, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura / FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO branca especial, enriquecida com ferro e ácido fólico, livre de sujidades, parasitas e larvas, produto obtido a partir de cereal limpo. Não podendo estar úmida, fermentada ou rançosa. Com aspecto de pó fino branco, cheiro e sabor próprio. Unidade de fornecimento: Embalagem contendo 20x1kg. Rotulagem contendo no mínimo as seguintes informações: denominação do produto, ingredientes, tabela nutricional, prazo de validade, peso, lote e fabricante. Produto com validade mínima de 6 seis meses no momento da entrega.

Dados

Data de homologação: 03/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5411016
Identificação: 00084306497000160100000120255411016
Quantidade: 168.00 **Unidade:** FARDO **UF:** AC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL AVENIDA LTDA
CNPJ: 19.448.096/0001-83 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 64,00

Órgão

MUNICÍPIO DE SENTO SE MUNICÍPIO DE SENTO SE

Objeto

Contratação de empresa por meio de Sistema de Registro de Preço para o fornecimento de Gêneros Alimentícios não perecíveis, visando o atendimento às demandas existentes em diversas Secretarias do município de Sento Sé - BA.

Descrição

Contratação de empresa por meio de Sistema de Registro de Preço para o fornecimento de Gêneros Alimentícios não perecíveis, visando o atendimento às demandas existentes em diversas Secretarias do município de Sento Sé - BA. / FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO Tipo 1; Fortificada Com Ferro e Ácido Fólico, Com Fermento Químico Em Pó; Devendo Se Apresentar Limpa, Seca, Com Umidade máxima de 15%; Isenta de Insetos, Odores e Sabores Estranhos Ou Impróprios; Embalagem Primaria Hermeticamente Fechada e Atóxica; Com Validade mínima de 03 Meses Na Data Da Entrega. Fardo c/ 10 unidades de 1KG. CATMAT: 460265.

Dados

Data de homologação: 20/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 15
Identificação: 00000000136927360001101000047202415
Quantidade: 300.00 **Unidade:** FARDO **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA
CNPJ: 45.697.636/0001-72 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [4]

R\$ 62,30

Órgão

MUNICÍPIO DE CUJUBIM MUNICÍPIO DE CUJUBIM

Objeto

[LICITANET] - Formação de Registro de Preços para eventual e futura aquisição de Gêneros Alimentícios visando atender as necessidades das Secretarias Municipais de Saúde, Administração, Assistência Social e Educação, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Referência.

Descrição

[LICITANET] - Formação de Registro de Preços para eventual e futura aquisição de Gêneros Alimentícios visando atender as necessidades das Secretarias Municipais de Saúde, Administração, Assistência Social e Educação, conforme condições, quantidades e exig / FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO ESPECIAL EMBALADA EM SACOS TRANSPARENTES LIMPOS NÃO VIOLADOS RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NÚMERO DE LOTE QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 70 (SETENTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. FARDO COM 10 UNIDADES.

Dados

Data de homologação: 13/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5659031
Identificação: 00084736941000188100003520255659031
Quantidade: 159.00 **Unidade:** FARDO **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: R T COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
CNPJ: 47.561.770/0001-77 **Porte:** ME

Item 26: Feijão carioca c/ 30 kilos

Quantidade: 4.0000 FD
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 297,92

Órgão

MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHAO MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHAO

Objeto

futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de merenda escolar para atendimento da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria do Maranhão.

Descrição

futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de merenda escolar para atendimento da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria do Maranhão. / FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 - FARDO COM 30 UND DE 1KG

Dados

Data de homologação: 19/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1675403
Identificação: 00006232615000120100001620251675403
Quantidade: 500.00 **Unidade:** FARDOS **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AMAGO COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 24.120.004/0001-71 **Porte:** ME

Preço (BLL) [2]

R\$ 245,40

Órgão

MUNICIPIO DE ITACURUBA MUNICIPIO DE ITACURUBA

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ITACURUBA

Descrição

Feijão carioca tipo I, novo, constituídos de grãos inteiros e sadios, isento de material terroso, sujidades e misturas. / Feijão carioca tipo I, novo,

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF

Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

constituídos de grãos inteiros e sadios, isento de material terroso, sujidades e misturas.

Dados

Data de homologação: 09/12/2024 - 14:31:32 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 17
Identificação: 000000001420249903420249919917
Quantidade: 20.00 **Unidade:** 1kg Fardo c/ 30kg. **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: kicaldo **Modelo:** BLL Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: 53.895.791 DANIELA DE SOUZA MARIZ
CNPJ: 53.895.791/0001-21 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 150,00

Órgão

MUNICIPIO DE IRUPI MUNICIPIO DE IRUPI

Objeto

Contratação de empresa especializada no fornecimento de gêneros alimentícios voltados para a alimentação escolar no ano de 2025, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações e quantidades estimadas e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição

Contratação de empresa especializada no fornecimento de gêneros alimentícios voltados para a alimentação escolar no ano de 2025, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações e quantidades estimadas e exigências estabelecidas / FEIJÃO CARIOCA EMBALAGEM DE 1KG

Dados

Data de homologação: 29/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28
Identificação: 00000000364039540001921000015202528
Quantidade: 80.00 **Unidade:** Fardo **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: GABRIELA HUBNER SILVERIO
CNPJ: 12.642.623/0001-47 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[4]

R\$ 131,10

Órgão

MUNICIPIO DE IBAITI MUNICIPIO DE IBAITI

Objeto

Registro de precos para aquisicao parcelada de generos alimenticios visando atender as necessidades da Administracao Publica.

Descrição

Registro de precos para aquisicao parcelada de generos alimenticios visando atender as necessidades da Administracao Publica. / FEIJAO CARIOCA EMBALAGEM DE 1KG. FARDO COM 30 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 26/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 9
Identificação: 00000000077008068000141100010720249
Quantidade: 400.00 **Unidade:** FARDO **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SEXTAK COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 51.817.454/0001-90 **Porte:** EPP

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Preço (PNCP)[5]

R\$ 168,00

Órgão

MUNICIPIO DE SENTO SE MUNICIPIO DE SENTO SE

Objeto

Contratação de empresa por meio de Sistema de Registro de Preço para o fornecimento de Gêneros Alimentícios não perecíveis, visando o atendimento às demandas existentes em diversas Secretarias do município de Sento Sé - BA.

Descrição

Contratação de empresa por meio de Sistema de Registro de Preço para o fornecimento de Gêneros Alimentícios não perecíveis, visando o atendimento às demandas existentes em diversas Secretarias do município de Sento Sé - BA. / FEIJÃO CARIOCA Grupo 1, Classe Cores, Tipo 1; Novo; constituindo de grãos Inteiros e são; Com Teor de Umidade Recomendada de Até 14%; Isento de materiais Estranhas, Impurezas, grãos Mofados, Ardidos, Germinados e Carunchados; Embalagem Primaria Saco de Fibra sintética atóxico, Lacrado, Com Validade mínima de 05 Meses Na Data Da Entrega. Embalagem em fardo com 30kg. CATMAT: 233587.

Dados

Data de homologação: 20/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17
Identificação: 00000000136927360001101000047202417
Quantidade: 250.00 **Unidade:** FARDO **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MERCADINHO ELAINY LTDA
CNPJ: 21.444.281/0001-41 **Porte:** ME

Item 27: Fermento químico em pó 100g

Quantidade: 10.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (BNC)[1]

R\$ 7,04

Órgão

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GERAL PARA ATENDER A PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE GOINÉSIA DO PARÁ

Descrição

Descrição: FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 100G / Descrição: FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 100G

Dados

Data de homologação: 14/03/2025 - 18:08:39 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 000820250079920250217019942991
Quantidade: 800.00 **Unidade:** unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: APTI **Modelo:** APTI, validade da proposta 90

Fornecedor

Razão Social: B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 49.418.659/0001-51 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	CAB NOGUEIRA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		7,07	7,07
2	PORTO BELO COMERCIO E SERVICOS LTDA		7,00	7,00
3	M L COMERCIO ATACADISTA E TRANSPORTE LTDA	32627353000102	7,07	7,07

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

4	GBSS DISTRIBUIDORA LTDA	48789625000100	7,07	7,07
5	B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	49418659000151	7,04	7,04

Preço (PNCP)[2] R\$ 7,04

Órgão

MUNICIPIO DE GOIANESIA DO PARA MUNICIPIO DE GOIANESIA DO PARA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GERAL PARA ATENDER A PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE GOINÉSIA DO PARÁ

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GERAL PARA ATENDER A PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE GOINÉSIA DO PARÁ / FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 100G

Dados

Data de homologação: 14/03/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 42
Identificação: 00000000832114330001131000008202542
Quantidade: 800.00 Unidade: unidade UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 49.418.659/0001-51 Porte: EPP

Preço (Portal de Compras Públicas)[3] R\$ 6,40

Órgão

Fundo Municipal de Educação de Abreulândia - Fundo Municipal de Educação de Abreulândia Fundo Municipal de Educação de Abreulândia - Fundo Municipal de Educação de Abreulândia

Objeto

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, PARA ATENDER A DEMANDA REFERENTE A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DAS ESOLAS MUNICIPAIS.

Descrição

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, PARA ATENDER A DEMANDA REFERENTE A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DAS ESOLAS MUNICIPAIS. / FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, Embalagem integra com validade superior a 03 meses, com peso liquido de 100g.

Dados

Data de homologação: 18/03/2025 - 12:44:49 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 432
Identificação: 367999 45 432
Quantidade: 15.00 Unidade: KG UF: TO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: FLASHMAN Modelo: FLASHMAN

Fornecedor

Razão Social: LEMES E LEMES LTDA
CNPJ: 13.437.081/0001-33 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME	17930584000105	64,00	45,28
2	E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA	36118557000179	69,00	69,00
3	SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES LTDA	09912989000184	6,48	6,48
4	LEMES E LEMES LTDA	13437081000133	61,93	6,40

Preço (BNC)[4] R\$ 6,14

Órgão

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

MUNICÍPIO DE RIO DOS BOIS MUNICÍPIO DE RIO DOS BOIS

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL E DOS FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Descrição

Fermento químico em pó, 100g, seco, instantâneo composto de pirofosfato ácido de sódio, bicarbonato de sódio, fosfato de mono-cálcio, hermeticamente fechada. Com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, informações nutri / Fermento químico em pó, 100g, seco, instantâneo composto de pirofosfato ácido de sódio, bicarbonato de sódio, fosfato de mono-cálcio, hermeticamente fechada. Com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto. Validade mínima de 3 meses a partir da data de entrega.

Dados

Data de homologação: 26/03/2025 - 08:53:05 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 27
Identificação: 00000003202599000000024799279927
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: CAIPIRA **Modelo:** CAIPIRA

Fornecedor

Razão Social: G H L DA SILVA
CNPJ: 27.311.330/0001-54 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	KUSURI DISTRIBUIDORA LTDA	51866043000195	6,15	6,15
2	GHL DA SILVA - ME294814523	27311330000154	6,14	6,14
3	J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	37010127000100	6,17	6,17

Preço (PNCP) [5]

R\$ 4,19

Órgão

MUNICÍPIO DE CENTENARIO MUNICÍPIO DE CENTENARIO

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A PREFEITURA MUNICIPAL E DEMAIS FUNDOS MUNICIPAIS DE CENTENÁRIO-TO

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A PREFEITURA MUNICIPAL E DEMAIS FUNDOS MUNICIPAIS DE CENTENÁRIO-TO / Fermento em pó 100g Fermento tipo químico apresentação pó características adicionais melhorador produto panificação amido de milho ou fécula de mandioca fosfato monocálcico

Dados

Data de homologação: 10/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 4958151
Identificação: 00037420676000144100000520244958151
Quantidade: 162.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: A. A. DE LIRA
CNPJ: 33.781.953/0001-93 **Porte:** ME

Item 28: Leite Condensado embalagem de 395 g

Quantidade: 2.0000 CX
Descrição: Tetra Pak, caixa com 27 unidades.
Justificativas: -

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Preço (PNCP)[1] **R\$ 260,00**

Órgão

MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO GUAMA MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO GUAMA

Objeto

Registro de preços para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA.

Descrição

Registro de preços para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA. / Leite condensado

Dados

Data de homologação: 06/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 112
Identificação: 00000000519307300016010000312024112
Quantidade: 269.00 **Unidade:** Caixa 395,00 G **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PEG PAG COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ: 04.470.529/0001-20 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[2] **R\$ 145,00**

Órgão

Prefeitura Municipal de Prainha - Prefeitura Municipal de Prainha Prefeitura Municipal de Prainha - Prefeitura Municipal de Prainha

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS, DESTINADOS A IATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA I MUNICIPAL DE PRAINHA

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS, DESTINADOS A IATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA I MUNICIPAL DE PRAINHA / LEITE CONDENSADO, Caixa com 27 unidades,com embalagem 395g

Dados

Data de homologação: 10/12/2024 - 10:33:35 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 9746
Identificação: 347864 4 9746
Quantidade: 150.00 **Unidade:** CX **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: CAMPONESA/EMBARÉ **Modelo:** CAMPONESA/EMBARÉ

Fornecedor

Razão Social: GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 09.253.307/0001-79 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	NELBIA GONÇALVES DE ANDRADE	01198634219	206,00	173,00
2	B. C. DOS SANTOS DE ALMEIDAB C DOS SA	09508519000150	206,33	200,00
3	R M DA SILVA	32236889000105	206,30	160,70
4	51.670.418 BRUNO KAIQUE DE ALMEIDA MUNHOZ	51670418000147	206,00	176,00
5	GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	09253307000179	206,00	145,00
6	B DE SOUZA ALVARENGA LTDA	39929074000142	206,33	161,30
7	M A G COMERCIO E SERVICOS LTDA	10798531000125	206,00	190,00
8	I R F SILVA COMERCIO DE GAS	47463363000127	206,00	180,00

Preço (PNCP)[3] **R\$ 147,96**

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Órgão

MUNICÍPIO DE ITACURUBI MUNICÍPIO DE ITACURUBI

Objeto

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA AS OFICINAS E COZINHA DO CRAS. DISPENSA Nº058/2025 PROCESSO Nº080/2025

Descrição

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA AS OFICINAS E COZINHA DO CRAS. DISPENSA Nº058/2025 PROCESSO Nº080/2025 / LEITE CONDENSADO - CX. C/ 27 UNID. 395G.

Dados

Data de homologação: 28/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28
Identificação: 00000000915730480001441000097202528
Quantidade: 1.00 **Unidade:** Cx **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SONIA TEREZINHA SUDATI MACHADO CIA LTDA
CNPJ: 00.380.305/0001-76 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP)[4]

R\$ 271,00

Órgão

MUNICÍPIO DE ITACOATIARA MUNICÍPIO DE ITACOATIARA

Objeto

[LICITANET] - Fornecimento, Pelo Menor Preço Por Item, De Gêneros Alimentícios, para Formação de Ata de Registro de Preços, para atender as Necessidades da Prefeitura Municipal de Itacoatiara/AM.

Descrição

[LICITANET] - Fornecimento, Pelo Menor Preço Por Item, De Gêneros Alimentícios, para Formação de Ata de Registro de Preços, para atender as Necessidades da Prefeitura Municipal de Itacoatiara/AM. / LEITE CONDENSADO - embalagem tetra Pack, ingredientes: leite pasteurizado padronizado e/ ou leite em pó, açúcar e lactose, não contém glúten, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Validade mínima de 6 meses após a entrega. Cx contendo 27 unidades de 395g

Dados

Data de homologação: 06/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Presencial **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5249564
Identificação: 00004241980000175100005320245249564
Quantidade: 435.00 **Unidade:** CX **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DISTRIBUIDORA MENEZES LTDA
CNPJ: 84.112.846/0004-56 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP)[5]

R\$ 151,00

Órgão

MUNICÍPIO DE CORBELIA MUNICÍPIO DE CORBELIA

Objeto

Constitui objeto do presente processo, o registro de preços para aquisições de gêneros alimentícios, em atendimento as demandas das Secretarias Municipais e Departamentos, que fornecem lanches aos participantes de projetos sociais, da Defesa Civil que realiza as próprias refeições na base e demais necessidades pertinentes do Município de Corbélia/PR.

Descrição

Constitui objeto do presente processo, o registro de preços para aquisições de gêneros alimentícios, em atendimento as demandas das Secretarias Municipais e Departamentos, que fornecem lanches aos participantes de projetos sociais, da Defesa Civil que rea / LEITE CONDENSADO 395G C/ 27 UNID<p>LEITE CONDENSADO 395GR C/ 27 UNID. - obtido pela desidratação do leite, adicionado de sacarose ou glicose, embalado em

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

lata limpas, isenta de ferrugem, não amassada, não estufada, resistente, que garanta a integridade do produto. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto. atender as exigências do ministério da agricultura, conforme portaria 369 de 04/09/1997 e do regulamento da inspeção industrial e sanitária de produtos de origem animal. deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega. embalagem de 395 gramas</p>

Dados

Data de homologação: 18/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 77
Identificação: 00000000762088260001021000253202477
Quantidade: 80.00 **Unidade:** CX (CX) **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: TOSCAN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 10.828.263/0001-47 **Porte:** EPP

Item 29: Leite de coco

Quantidade: 24.0000 UN

Descrição:

embalagem de 200 ml, com identificação do fabricante, data de fabricação e validade de 24 meses a partir da data de entrega

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 3,61

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE, HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS) NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE, HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS) NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI / LEITE DE COCO DE 200ML

Dados

Data de homologação: 16/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5456410
Identificação: 00005846468000115100000620255456410
Quantidade: 400.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: N. DO AMARAL GOMES LTDA
CNPJ: 07.176.049/0001-49 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 4,99

Órgão

MUNICIPIO DE SENADOR JOSE PORFIRIO MUNICIPIO DE SENADOR JOSE PORFIRIO

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios destinados ao abastecimento das Secretarias Municipais e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Senador José Porfírio/PA

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios destinados ao abastecimento das Secretarias Municipais e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Senador José Porfírio/PA / LEITE DE CÔCO. Especificação: Leite de coco natural integral, concentrado, isento de sujidades, parasitas, larvas, com aspecto cor, cheiro e sabor próprios. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação,

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

procedência, informações nutricionais, número do lote, data de validade, quantidade de produto e atender as especificações técnicas da ANVISA e Inmetro. Prazo de fabricação: até 120 dias anteriores á data de entrega. Prazo de validade de no mínimo 6 meses a partir da entrega do produto.

Dados

Data de homologação: 21/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5310535
Identificação: 00005421110000140100000420255310535
Quantidade: 1690.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: M P MENDES LTDA
CNPJ: 34.580.386/0001-70 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 2,90

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto

[LICITANET] - FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO-PERECÍVEIS, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BREVES/PÁ.

Descrição

[LICITANET] - FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO-PERECÍVEIS, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BREVES/PÁ. / LEITE DE COCO EMBALAGEM DE VIDRO DE 200ML

Dados

Data de homologação: 20/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5010824
Identificação: 00017298800000133100001220245010824
Quantidade: 500.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS
CNPJ: 29.117.875/0001-50 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[4]

R\$ 4,31

Órgão

MUNICIPIO DE TERRA ALTA MUNICIPIO DE TERRA ALTA

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Registro de Preço para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios capazes de satisfazerem a Pauta da Alimentação Escolar de Terra Alta / PA.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Registro de Preço para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios capazes de satisfazerem a Pauta da Alimentação Escolar de Terra Alta / PA. / Lote 10 - LEITE DE COCO NATURAL CONCENTRADO: ESPECIFICAÇÃO: Produto preparado a partir da emulsão aquosa extraída do endosperma do fruto do coqueiro, obtido por processos mecânicos adequados. Padronizado e pasteurizado. Com aspecto, cor, odor, consistência e sabor: característicos. Isento de mofo, ranço, sujidades, parasitas, larvas e substâncias nocivas. Embalagem primária: garrafa com 200 ml, atóxica, intacta, transparente, resistente, limpa e lacrada. O produto deverá ser rotulado de acordo com as legislações vigentes, apresentando de forma clara e indelével: os dados de identificação do produto, procedência, nome do fabricante, lista de ingredientes, conteúdo líquido, informações nutricionais, data de fabricação, prazo de validade e lote. Embalagem secundária: apropriada, atóxica, intacta, resistente, limpa e lacrada, contendo 24 unidades. O produto deverá ser entregue com prazo máximo de 30 dias da data de fabricação.

Dados

Data de homologação: 24/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 31
Identificação: 00000000348235180001471000003202531
Quantidade: 7200.00 Unidade: Unidade UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
CNPJ: 42.897.465/0001-37 Porte: ME

Preço (PNCP)[5]

R\$ 2,84

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ALTAMIRA FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ALTAMIRA

Objeto

[LICITANET] - Contratação emergencial de empresa(s) especializada(s) em fornecimento de gêneros alimentícios, destinados ao programa nacional de alimentação escolar (PNAE) para as escolas do município de Altamira/PA, Distritos de Castelo de Sonhos e Cachoeira da Serra

Descrição

[LICITANET] - Contratação emergencial de empresa(s) especializada(s) em fornecimento de gêneros alimentícios, destinados ao programa nacional de alimentação escolar (PNAE) para as escolas do município de Altamira/PA, Distritos de Castelo de Sonhos e Cacho / Leite de coco - produto obtido de leite de coco, pasteurizado e homogeneizado. Textura líquida, cor, aroma e odor característicos, não rançoso, acondicionado em embalagem adequada, 200 ml, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega.

Dados

Data de homologação: 25/02/2025 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5362772
Identificação: 00028553049000190100000320255362772
Quantidade: 22872.00 Unidade: UNIDADE UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: JG DOS PASSOS LTDA
CNPJ: 27.464.153/0001-46 Porte: EPP

Item 30: Leite em pó integral peso liquido 200g

Quantidade: 15.0000 FD
Descrição: fardo com 50 pacotes
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 340,00

Órgão

MUNICIPIO DE SANTAREM MUNICIPIO DE SANTAREM

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MANTIMENTOS DE PRIMEIRA NECESSIDADE PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO SEMURB

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MANTIMENTOS DE PRIMEIRA NECESSIDADE PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO SEMURB / LEITE EM PÓ INTEGRAL SEM SACAROSE - 200G - PACOTE DE PLÁSTICO METALIZADO OU FILME ALUMINIZADO, HERMETICAMENTE FECHADO POR TERMOS SOLDAGEM NA VERTICAL E HORIZONTAL, ATÓXICO. PESO LÍQUIDO: 200G DO PRODUTO, VALIDADE, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO. DEVEM CONSTAR NO MÍNIMO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: DENOMINAÇÃO DE VENDA DO PRODUTO, MARCA COMERCIAL DO PRODUTO, LISTA DE INGREDIENTES, CONTEÚDO LÍQUIDO, IDENTIFICAÇÃO DA ORIGEM: (NOME/RAZÃO SOCIAL) DO FABRICANTE OU PRODUTOR OU FRACIONADO OU TITULAR (PROPRIETÁRIO) DA MARCA, ENDEREÇO COMPLETO, PAÍS DE ORIGEM E MUNICÍPIO, CNPJ, CARIMBO OFICIAL DA INSPEÇÃO FEDERAL, INDICAÇÃO DA EXPRESSÃO: REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA (SIF).O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE, (FARDO COM 50 PACOTES).

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF

Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Dados

Data de homologação: 24/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 8
Identificação: 00000000005182233000176100003220258
Quantidade: 12.00 **Unidade:** Fardo **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: A K PICANCO BENTES
CNPJ: 21.380.843/0001-30 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 417,80

Órgão

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE PORTEL INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE PORTEL

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE PORTEL/PA.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE PORTEL/PA. / LEITE EM PÓ INTEGRAL, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS A E D EM EMBALAGEM EM PACOTES PLÁSTICOS E ALUMINIZADOS, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, CONTENDO 200G, C/PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS. FARDO C/ 50 PCT

Dados

Data de homologação: 31/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 4862906
Identificação: 00007241142000190100000120244862906
Quantidade: 36.00 **Unidade:** Fardo **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: G. GLEIDA MENDONCA LTDA
CNPJ: 07.079.840/0001-30 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 275,95

Órgão

MUNICIPIO DE PONTA DE PEDRAS MUNICIPIO DE PONTA DE PEDRAS

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PONTA DE PEDRAS/PA (FMAS), SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SEUS PROGRAMAS VINCULADOS

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PONTA DE PEDRAS/PA (FMAS), SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SEUS PROGRAMAS VIN / LEITE EM PÓ INTEGRAL COM NO MÍNIMO (FARDO)

Dados

Data de homologação: 17/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19
Identificação: 000000000051324360001581000042202419
Quantidade: 70.00 **Unidade:** Fardo **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Fornecedor

Razão Social: DIEGO TAVARES DE SOUZA
CNPJ: 41.415.221/0001-08 Porte: EPP

Preço (PNCP)[4]

R\$ 411,50

Órgão

CAMARA DE VEREADORES DE PORTEL CAMARA DE VEREADORES DE PORTEL

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTEL/PA.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTEL/PA. / LEITE EM PÓ INTEGRAL, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS A E D EM EMBALAGEM EM PACOTES PLÁSTICOS E ALUMINIZADOS, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, CONTENDO 200G, C/PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS. FARDO C/ 50 PCT

Dados

Data de homologação: 11/06/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 4279659
Identificação: 00004317293000196100000720244279659
Quantidade: 40.00 Unidade: FARDO UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: M. MORAES SANCHES LTDA
CNPJ: 32.885.573/0001-36 Porte: EPP

Preço (LICITANET)[5]

R\$ 411,50

Órgão

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTEL/PA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTEL/PA

Objeto

LEITE EM PÓ INTEGRAL, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS A E D EM EMBALAGEM EM PACOTES PLÁSTICOS E ALUMINIZADOS, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, CONTENDO 200G, C/PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS. FARDO C/ 50 PCT

Descrição

LEITE EM PÓ INTEGRAL, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS A E D EM EMBALAGEM EM PACOTES PLÁSTICOS E ALUMINIZADOS, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, CONTENDO 200G, C/PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS. FARDO C/ 50 PCT / REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTEL/PA.

Dados

Data de homologação: 07/06/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: LICITANET Código do item: - Lote/Item: 22
Identificação: 92917 1/2024 3 0012024C 22
Quantidade: 40.00 Unidade: FARDO UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. Modelo: LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: M. MORAES SANCHES LTDA
CNPJ: 32.885.573/0001-36 Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M. MORAES SANCHES LTDA	32885573000136	411,50	411,50

Item 31: Margarina vegetal

Quantidade: 2.0000 CX

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Descrição:

com sal, peso líquido 250 g, caixa com 24 potes, prazo validade 12 meses no mínimo

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1] **R\$ 101,90**

Órgão

MUNICIPIO DE GOIANESIA DO PARA MUNICIPIO DE GOIANESIA DO PARA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GERAL PARA ATENDER A PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE GOINÉSIA DO PARÁ

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GERAL PARA ATENDER A PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE GOINÉSIA DO PARÁ / MARGARINA VEGETAL 250 G

Dados

Data de homologação: 14/03/2025 - 00:00:00	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: SIM
Fonte: PNCP	Código do item: -	Lote/Item: 62
Identificação: 00000000832114330001131000008202562		
Quantidade: 1300.00	Unidade: caixa	UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00	
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca: -	Modelo: -	

Fornecedor

Razão Social: B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 49.418.659/0001-51 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2] **R\$ 119,89**

Órgão

MUNICIPIO DE SITIO DO QUINTO MUNICIPIO DE SITIO DO QUINTO

Objeto

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A COMPOR CESTAS BÁSICAS PARA ATENDER FAMÍLIAS QUE VIVEM EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, NESTE MUNICIPIO DE SÍTIO DO QUINTO-BA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DO EDITAL

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A COMPOR CESTAS BÁSICAS PARA ATENDER FAMÍLIAS QUE VIVEM EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, NESTE MUNICIPIO DE SÍTIO DO / MARGARINA. Margarina vegetal com sal composta de gordura e leite podendo conter vitaminas e outras substâncias emitidas com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, acondicionadas em embalagens de 250g, acondicionada em caixas contendo 24 unidades

Dados

Data de homologação: 08/04/2025 - 00:00:00	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: SIM
Fonte: PNCP	Código do item: -	Lote/Item: 5358096
Identificação: 00013452958000165100002420255358096		
Quantidade: 130.00	Unidade: CX	UF: BA
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00	
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca: -	Modelo: -	

Fornecedor

Razão Social: ANDREIA BUARQUE DE OLIVEIRA LTDA
CNPJ: 40.409.069/0001-98 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3] **R\$ 72,90**

Órgão

MUNICIPIO DE BALSAS MUNICIPIO DE BALSAS

Objeto

Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios, visando atender as demandas das

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

diversas Secretarias municipais de Balsas/MA

Descrição

Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios, visando atender as demandas das diversas Secretarias municipais de Balsas/MA / Margarina, composição básica óleos vegetais polinsaturados, sabor sem sal, estabilizante ácidos graxos e lecitina de soja, acidulante ácido cítrico, conservante sorbato de potássio, cx com 24 und de 250g

Dados

Data de homologação: 11/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 110
Identificação: 00000000644143000012510000172025110
Quantidade: 250.00 **Unidade:** Caixa **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: T. V. L. CAVALCANTE EIRELI
CNPJ: 40.981.143/0001-46 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[4]

R\$ 76,90

Órgão

MUNICIPIO DE SAO JOAO DOS PATOS - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE SAO JOAO DOS PATOS - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios, materiais de limpeza, material de informática e expediente, para a Câmara Municipal de São João dos Patos/MA

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios, materiais de limpeza, material de informática e expediente, para a Câmara Municipal de São João dos Patos/MA / MARGARINA 250G 1X24

Dados

Data de homologação: 13/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5315879
Identificação: 00010439008000102100000220255315879
Quantidade: 5.00 **Unidade:** CX **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SILVANA P. S DE SOUSA EIRELI
CNPJ: 11.187.369/0001-71 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[5]

R\$ 63,94

Órgão

MUNICIPIO DE TURILANDIA MUNICIPIO DE TURILANDIA

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para Fornecimento de gêneros alimentícios para atender as necessidades das secretarias do município de Turilândia - MA

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para Fornecimento de gêneros alimentícios para atender as necessidades das secretarias do município de Turilândia - MA / MARGARINA COM 60 DE LIPÍDIOS, EMBALAGEM DE 250 G, enriquecidos de vitaminas, com sal, apresentação do produto, aspecto, cheiro, sabor e cor peculiares e deverão estar isentos de ranço e de bolores. Embalagem primária com identificação do produto, especificação dos ingredientes, informação nutricional, marca do fabricante e informações do mesmo, prazo de validade, rotulagem de acordo com a legislação. Caixa com 24 und.

Dados

Data de homologação: 03/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5039884

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Identificação: 00001612533000197100004320245039884
Quantidade: 150.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ELIANA SILVA NOGUEIRA
CNPJ: 14.637.036/0001-95 **Porte:** ME

Item 32: Macarrão espaguete de 500g

Quantidade: 20.0000 FD
Descrição: c/ 10 unid.
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 68,34

Órgão

MUNICIPIO DE JORDAO MUNICIPIO DE JORDAO

Objeto

[LICITANET] - GÊNERO ALIMENTÍCIOS (Perecíveis e não perecíveis) destinados a merenda Escolar, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura

Descrição

[LICITANET] - GÊNERO ALIMENTÍCIOS (Perecíveis e não perecíveis) destinados a merenda Escolar, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura / MACARRÃO ESPAGUETE massa alimentícia, tipo espaguete, sêmola de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico.Unidade de fornecimento: fardo de 10kg, com 20x500g.Rotulagem contendo no mínimo as seguintes informações: denominação do produto, ingredientes, tabela nutricional, prazo de validade, peso, lote e fabricante.Produto com validade mínima de 6 seis meses no momento da entrega.

Dados

Data de homologação: 03/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5411023
Identificação: 00084306497000160100000120255411023
Quantidade: 560.00 **Unidade:** FARDO **UF:** AC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL AVENIDA LTDA
CNPJ: 19.448.096/0001-83 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 72,80

Órgão

MUNICIPIO DE PILAR MUNICIPIO DE PILAR

Objeto

AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO PREPARO DE MERENDA ESCOLAR, a fim de atender as necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

Descrição

AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO PREPARO DE MERENDA ESCOLAR, a fim de atender as necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA. / MACARRÃO TIPO ESPAGUETE

Dados

Data de homologação: 31/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 13
Identificação: 00000000122001500001281000030202513
Quantidade: 210.00 **Unidade:** FARDO **UF:** AL
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Fornecedor

Razão Social: ARRB COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 23.223.561/0001-55 Porte: EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 37,10

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE OBIDOS CAMARA MUNICIPAL DE OBIDOS

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE, HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS) NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE, HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS) NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS. / MACARRÃO FARDO Especificação : embalagem primaria de 500g de macarrão tipo espaguete com validade não inferior a 90 dias a partir da data de entrega com 10 pacotes em cada fardo

Dados

Data de homologação: 20/03/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5248487
Identificação: 00004541306000106100001120255248487
Quantidade: 24.00 Unidade: FARDO UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: F A BEZERRA XAVIER
CNPJ: 10.856.145/0001-42 Porte: ME

Preço (PNCP)[4]

R\$ 65,80

Órgão

MUNICIPIO DE TURILANDIA MUNICIPIO DE TURILANDIA

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para Fornecimento de gêneros alimentícios para atender as necessidades das secretarias do município de Turilândia - MA

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para Fornecimento de gêneros alimentícios para atender as necessidades das secretarias do município de Turilândia - MA / MACARRAO TIPO ESPAGUETE acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente, isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. A entrega do produto deverá ser feita com pelo menos 12 meses de antecedência ao seu prazo de vencimento. Fardo com 10 und.

Dados

Data de homologação: 03/02/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5039882
Identificação: 00001612533000197100004320245039882
Quantidade: 200.00 Unidade: FARDO UF: MA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ELIANA SILVA NOGUEIRA
CNPJ: 14.637.036/0001-95 Porte: ME

Item 33: Milho branco para mungunzá

Quantidade: 2.0000 FD
Descrição: Embalagem de 500g, com identificação e validade. Fardo c/20 pct
Justificativas: -

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Preço (PNCP)[1] **R\$ 100,00**

Órgão

MUNICIPIO DE SOURE MUNICIPIO DE SOURE

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - 1.1.REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS, VISANDO ATENDER A REDE DE ENSINO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - 1.1.REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS, VISANDO ATENDER A REDE DE ENSINO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA / CANJICA DE MILHO BRANCO - Acondicionado em embalagem de polietileno resistente, atóxico, transparente. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade não inferior a 6 meses a partir da entrega. Embalagem de 500g, acondicionada em fardo com 20 pacotes, totalizando 10kg.

Dados

Data de homologação: 14/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 15
Identificação: 00000000051338630001501000001202515
Quantidade: 50.00 **Unidade:** Fardo **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ANJOS & ANJOS LTDA
CNPJ: 06.069.753/0001-30 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2] **R\$ 68,00**

Órgão

MUNICIPIO DE BORBA MUNICIPIO DE BORBA

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para Eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios Destinados àAlimentação Escolar da Rede Municipal de Ensino de Borba.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para Eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios Destinados àAlimentação Escolar da Rede Municipal de Ensino de Borba. / MILHO BRANCO PARA MUNGUNZÁ: Tipo do milho: BRANCO. Grupo: PARA MUNGUZÁ. Tipo: 01. Cor: branco. Características adicionais: sabor, cor e aroma próprios da espécie, livres de corpos estranhos. A rotulagem deve conter identificação do produto, lote, nome, marca do fabricante, informações nutricionais. Assim como os selos de inspeções de órgãos competentes e registro no Ministério da Saúde. Próprio para consumo humano. Validade mínima de 06 (seis) meses a partir do ato da entrega. Apresentação: FARDO COM 20 PACOTES DE 500g

Dados

Data de homologação: 07/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5280361
Identificação: 00004477568000159100000120255280361
Quantidade: 97.00 **Unidade:** FARDO C/20 UND **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: C. N. NEVES
CNPJ: 53.498.310/0001-44 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3] **R\$ 101,65**

Órgão

MUNICIPIO DE PALMEIRANDIA MUNICIPIO DE PALMEIRANDIA

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis e não

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

perceíveis, para atender as necessidades das diversas Secretarias do município de Palmeirândia - MA

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento de gêneros alimentícios perceíveis e não perceíveis, para atender as necessidades das diversas Secretarias do município de Palmeirândia - MA / Milho branco para canjica Caixa com 20 pct 500g

Dados

Data de homologação: 09/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5462926
Identificação: 00006209936000103100000520255462926
Quantidade: 173.00 **Unidade:** FARDO **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL MEGA MIX LTDA
CNPJ: 29.793.621/0001-51 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[4]

R\$ 80,00

Órgão

MUNICIPIO DE ITACOATIARA MUNICIPIO DE ITACOATIARA

Objeto

[LICITANET] - Fornecimento, Pelo Menor Preço Por Item, De Gêneros Alimentícios, para Formação de Ata de Registro de Preços, para atender as Necessidades da Prefeitura Municipal de Itacoatiara/AM.

Descrição

[LICITANET] - Fornecimento, Pelo Menor Preço Por Item, De Gêneros Alimentícios, para Formação de Ata de Registro de Preços, para atender as Necessidades da Prefeitura Municipal de Itacoatiara/AM. / MILHO BRANCO: constituído de milho que contenha no mínimo 95 em peso de grãos brancos, processado em grãos crus, inteiros, livre de fertilizantes, sujidades, parasitas, larvas e detritos animais ou vegetais, acondicionados em saco plástico resistente. validade mínima de 18 meses a partir da entrega. embalagem de 500g.

Dados

Data de homologação: 06/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Presencial **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5249759
Identificação: 00004241980000175100005320245249759
Quantidade: 1392.00 **Unidade:** FARDO **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: IONI MARIA MARQUES FRANCO FREITAS
CNPJ: 14.023.653/0001-09 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[5]

R\$ 120,00

Órgão

MUNICIPIO DE LARANJAL DO JARI MUNICIPIO DE LARANJAL DO JARI

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (estivas, proteínas, ovos, legumes, frutas e pão), destinados à preparação da merenda escolar para os alunos das escolas e creches da Rede Municipal de Ensino de Laranjal do Jari/AP, no ano letivo de 2025, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no anexo II do Edital.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (estivas, proteínas, ovos, legumes, frutas e pão), destinados à preparação da merenda escolar para os alunos das escolas e creches da Rede Municipal / MILHO BRANCO Milho Branco para Mungunzá, milho seco processado em grãos crus, inteiros, para o preparo de mungunzá, com aspectos, cor, cheiro e sabor próprio, livre de fertilizantes, sujidades, parasitas, larvas e detritos animais ou vegetais, acondicionados em saco plástico resistente, contendo 500g. A validade deve ser no mínimo 06 (seis) meses a contar da data de entrega do produto.

Dados

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Data de homologação: 05/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 30
Identificação: 00000000230669050001601000002202530
Quantidade: 300.00 **Unidade:** Fardo c/10kg **UF:** AP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SILVA SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 29.378.665/0001-15 **Porte:** EPP

Item 34: Milho verde em conserva

Quantidade: 2.0000 CX

Descrição:

embalagem lata, peso liquido 280g, caixa com 24 unidades, prazo de validade 12 meses mínimo.

Justificativas: -

Preço (BBMNET)[1]

R\$ 164,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ

Objeto

MILHO VERDE EM CONSERVA

Descrição

MILHO VERDE EM CONSERVA / MILHO VERDE EM CONSERVA

Dados

Data de homologação: 06/05/2025 - 16:19:40 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** - **Lote/Item:** 38
Identificação: BBMNET-38-f554bb96-e6fc-468d-892b-09ec27afc88d
Quantidade: 75.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** AP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 13.380.815/0001-95 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA	13380815000195	164,00	164,00

Preço (PNCP)[2]

R\$ 70,65

Órgão

MUNICÍPIO DE IRUPI MUNICÍPIO DE IRUPI

Objeto

Contratação de empresa especializada no fornecimento de Gêneros Alimentícios, em atendimento a Secretaria Municipal de Assistência Social, Habitação e Cidadania, conforme especificações e quantidades estimadas e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição

Contratação de empresa especializada no fornecimento de Gêneros Alimentícios, em atendimento a Secretaria Municipal de Assistência Social, Habitação e Cidadania, conforme especificações e quantidades estimadas e exigências estabelecidas neste Edital e seu / MILHO VERDE EM CONSERVA CAIXA COM 24 EMBALAGENS DE 200GR

Dados

Data de homologação: 24/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 74
Identificação: 00000000364039540001921000037202574
Quantidade: 30.00 **Unidade:** Caixa **UF:** ES

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL DIVERSIDADES SUL CAPIXABA LTDA

CNPJ: 52.306.856/0001-93 Porte: ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 136,00

Órgão

NOVA OLINDA DO NORTE CAMARA MUNICIPAL NOVA OLINDA DO NORTE CAMARA MUNICIPAL

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) EM FORNECIMENTO, SOB DEMANDA, DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA DO NORTE/AM.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) EM FORNECIMENTO, SOB DEMANDA, DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA DO NORTE/AM. / MILHO VERDE, CONSERVA em embalagem original com 200g (peso CAIXA drenado), caixa com 24 unidades, caixa com 24 unidades.

Dados

Data de homologação: 11/04/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Presencial SRP: SIM

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5609132

Identificação: 00004677316000173100002220255609132

Quantidade: 10.00 Unidade: CX UF: AM

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: J L A FERREIRA LTDA

CNPJ: 22.340.875/0001-75 Porte: EPP

Preço (PNCP)[4]

R\$ 84,00

Órgão

MUNICIPIO DE PALMEIRANDIA MUNICIPIO DE PALMEIRANDIA

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, para atender as necessidades das diversas Secretarias do município de Palmeirândia - MA

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, para atender as necessidades das diversas Secretarias do município de Palmeirândia - MA / Milho verde, em conserva, acondicionado em embalagem com 200g caixa com 24 unidades.

Dados

Data de homologação: 09/04/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5462925

Identificação: 00006209936000103100000520255462925

Quantidade: 278.00 Unidade: CAIXA UF: MA

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: G MARTINS CUNHA

CNPJ: 17.709.466/0001-63 Porte: EPP

Item 35: Óleo de soja 900 ml

Quantidade: 5.0000 CX

Descrição: caixa c/20unid

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 178,29**

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU

Objeto

[LICITANET] - Sistema de Registro de Preços para uma eventual aquisição de material de consumo (gêneros alimentícios, materiais de limpeza e materiais de copa e cozinha e utensílios).

Descrição

[LICITANET] - Sistema de Registro de Preços para uma eventual aquisição de material de consumo (gêneros alimentícios, materiais de limpeza e materiais de copa e cozinha e utensílios). / ÓLEO DE SOJA. Especificação: ÓLEO DE SOJA: FRASCO DE 900 ML CAIXA COM 20 UNIDADES.

Dados

Data de homologação: 13/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5305102
Identificação: 00034887943000108100000320255305102
Quantidade: 8.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AMHE COMERCIO LTDA
CNPJ: 48.343.093/0001-83 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2] **R\$ 152,28**

Órgão

MUNICIPIO DE CAETES MUNICIPIO DE CAETES

Objeto

Aquisição parcelada de gêneros alimentícios para atender as necessidades das Secretarias de Administração, Assistência Social e Saúde do município de Caetés/PE.

Descrição

Aquisição parcelada de gêneros alimentícios para atender as necessidades das Secretarias de Administração, Assistência Social e Saúde do município de Caetés/PE. / Óleo de soja refinado. A embalagem deverá conter 900 ml, externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número de lote data de validade do produto e numero de registro e acondicionado em caixa com 20 unidades. O produto deverá apresentar validade mínima de 10 meses a partir da data da entrega na unidade requisitante.

Dados

Data de homologação: 22/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 96
Identificação: 00000000101317200001401000009202596
Quantidade: 108.00 **Unidade:** CX C/20 UND **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: TRIUNFO COMERCIO DE ALIMENTOS & SERVICOS EIRELI
CNPJ: 10.846.045/0001-35 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3] **R\$ 161,04**

Órgão

MUNICIPIO DE COLNIZA MUNICIPIO DE COLNIZA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE COLNIZA/MT.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

MUNICIPAIS DE COLNIZA/MT. / ÓLEO DE SOJA - CAIXA COM 20 UNID. PET DE 900 ML - DEVERÁ SER ISENTO DE RANÇO E OUTRAS CARACTERISTICAS INDESEJÁVEIS. REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA. EMBALAGEM PADRONIZADA

Dados			
Data de homologação: 13/05/2025 - 00:00:00	Modalidade: Pregão Presencial	SRP: SIM	
Fonte: PNCP	Código do item: -	Lote/Item: 158	
Identificação: 00000000421368700010210000142025158			
Quantidade: 279.00	Unidade: CAIXA	UF: MT	
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00		
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.			
Marca: -	Modelo: -		

Fornecedor		
Razão Social: R. R SUPERMERCADO LTDA		
CNPJ: 42.370.090/0001-52	Porte: EPP	

Preço (PNCP) [4] **R\$ 191,00**

Órgão

MUNICIPIO DE GARUVA MUNICIPIO DE GARUVA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ELABORAÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ELABORAÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO / ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM COM 900 ML - CAIXA COM 20 UNIDADES - REFINADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 900 ML. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. REPOSIÇÃO DO PRODUTO: NO CASO DE ALTERAÇÃO DO MESMO ANTES DO VENCIMENTO DO PRAZO DE VALIDADE E EMBALAGENS DANIFICADAS. COM OS DEVIDOS REGISTRIS NOS ORGAOS REGULAMENTADORES.

Dados			
Data de homologação: 05/05/2025 - 00:00:00	Modalidade: Pregão Presencial	SRP: SIM	
Fonte: PNCP	Código do item: -	Lote/Item: 60	
Identificação: 00000000831028480001591000025202560			
Quantidade: 180.00	Unidade: CAIXA (CAIXA)	UF: SC	
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00		
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.			
Marca: -	Modelo: -		

Fornecedor		
Razão Social: PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI		
CNPJ: 33.488.848/0001-60	Porte: ME	

Preço (PNCP) [5] **R\$ 157,50**

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE SANTA HELENA DE GOIAS FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE SANTA HELENA DE GOIAS

Objeto

SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA/COZINHA, E HIGIENE/LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA PROMOÇÃO SOCIAL.

Descrição

SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA/COZINHA, E HIGIENE/LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA PROMOÇÃO SOCIAL. / ÓLEO DE SOJA 900 ML CAIXA COM 20UND

Dados			
Data de homologação: 04/04/2025 - 00:00:00	Modalidade: Dispensa de Licitação	SRP: NÃO	
Fonte: PNCP	Código do item: -	Lote/Item: 15	
Identificação: 00000000145245130001061000004202515			
Quantidade: 30.00	Unidade: CX	UF: GO	

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: FERNANDO DE LACERDA PINTO LTDA

CNPJ: 01.467.354/0001-03 Porte: ME

Item 36: Peito de frango

Quantidade: 350.0000 CX

Descrição: bandeja c/1kg

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 25,40

Órgão

MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA

Objeto

[LICITANET] - Registro de preço para aquisição de gêneros alimentícios, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Augusto Corrêa/PA.

Descrição

[LICITANET] - Registro de preço para aquisição de gêneros alimentícios, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Augusto Corrêa/PA. / Filé de peito de frango, acondicionado em bandeja de isopor, branca, atóxico, com peso de 1 (um) kg, deverá conter identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade.

Dados

Data de homologação: 23/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5578850

Identificação: 00004873600000115100006420255578850

Quantidade: 650.00 Unidade: KG UF: PA

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: C L MARTINS

CNPJ: 21.171.875/0001-26 Porte: ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 26,80

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO FME FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO FME

Objeto

AQUISICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS PARA AS REFEICOES SERVIDAS AOS FUNCIONARIOS DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL FORMACAO DO ALFABETIZA PARA, EVENTO PROMOVIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO.

Descrição

AQUISICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS PARA AS REFEICOES SERVIDAS AOS FUNCIONARIOS DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL FORMACAO DO ALFABETIZA PARA, EVENTO PROMOVIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO. / PEITO DE FRANGO SEM OSSO

Dados

Data de homologação: 14/04/2025 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 25

Identificação: 00000000276645650001201000057202525

Quantidade: 20.00 Unidade: QUILOGRAMA UF: PA

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: JOANA D ARC JORGE SILVA

CNPJ: 06.247.442/0001-13 Porte: EPP

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Preço (PNCP)[3]

R\$ 20,34

Órgão

MUNICIPIO DE XINGUARA MUNICIPIO DE XINGUARA

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS ESCOLAS ESTADUAIS E ESCOLA TECNOLÓGICA, conforme estabelecido em Termo de Adesão ao PEAE/PA firmado entre a Prefeitura deste município e Secretaria de Estado de Educação.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS ESCOLAS ESTADUAIS E ESCOLA TECNOLÓGICA, conforme estabelecido em Termo de Ades / PEITO DE FRANGO SEM TEMPERO -CONGELADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM ODOUR IMPRÓPRIO OU QUAISQUER CARACTERÍSTICAS QUE INVIABILIZE O SEU CONSUMO. EMBALAGEM PRIMÁRIA TRANSPARENTE CONTENDO NOME, CARIMBO DO SIF DO ESTABELECIMENTO DO PRODUTOR. ETIQUETA COM LOTE E VALIDADE DO PRODUTO, DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE

Dados

Data de homologação: 17/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 51
Identificação: 00000000041441500001201000009202551
Quantidade: 3000.00 **Unidade:** Quilo **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BORGES E CARDOSO LTDA
CNPJ: 17.339.591/0001-29 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[4]

R\$ 28,75

Órgão

MUNICIPIO DE SOURE MUNICIPIO DE SOURE

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS E NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SOURE/PÁ

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS E NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SOURE/PÁ / PEITO DE FRANGO CONGELADO

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 12
Identificação: 00000000051338630001501000002202512
Quantidade: 1300.00 **Unidade:** Quilo **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL
CNPJ: 12.443.548/0001-95 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[5]

R\$ 25,50

Órgão

MUNICIPIO DE BRASIL NOVO MUNICIPIO DE BRASIL NOVO

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa do ramo pertinente, com objetivo de formar o Sistema de Registro de Preços da Administração Pública Municipal para o futuro Fornecimento de Carne Bovina e frango sob regime de entrega parcelado, para manutenção das atividades da Prefeitura Municipal de Brasil Novo - PA.

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa do ramo pertinente, com objetivo de formar o Sistema de Registro de Preços da Administração Pública Municipal para o futuro Fornecimento de Carne Bovina e frango sob regime de entrega parcelado, para manutenção das ati / Peito de frango

Dados

Data de homologação: 29/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 4999914
Identificação: 00034887950000100100002720244999914
Quantidade: 2500.00 **Unidade:** Quilograma **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: D DE MENEZES CALDEIRA LTDA
CNPJ: 40.189.551/0001-60 **Porte:** ME

Item 37: Polpa de frutas natural

Quantidade: 100.0000 UN

Descrição:

100% polpa, diversos sabores, não contém glúten, não contém corantes não fermentado, não contém aditivos químicos, peso líquido 500 g, prazo validade 12 meses no mínimo

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 5,48

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ORIXIMINA FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ORIXIMINA

Objeto

[LICITANET] - A presente licitação tem como objeto o Registro de Preço para a futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios necessários para garantir a execução de 10 (dez) meses do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) aos alunos pertencentes à Sistema Municipal de Ensino da Secretaria Municipal de Educação do Município de Oriximiná - PA, em consonância com quantidades, especificações e condições constantes no Termo de Referência (Anexo I) do Instrumento Convocatório.

Descrição

[LICITANET] - A presente licitação tem como objeto o Registro de Preço para a futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios necessários para garantir a execução de 10 (dez) meses do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) aos alunos pertence / POLPA DE FRUTAS NATURAIS (SABOR ACEROLA). Especificação Polpa de fruta, sabor acerola, congelada, selecionada, isenta de contaminação, acondicionada em saco de polietileno, 1ª qualidade, resolução 12/78 da CNNPA e registro SIF, SIE, ou SIM, embalagem com data de fabricação, prazo de validade, número do registro do mapa, embalagem 500 g. Prazo de validade mínimo 12 meses a contar a partir da data de entrega.

Dados

Data de homologação: 19/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5052327
Identificação: 00006102908000192100001220245052327
Quantidade: 18855.00 **Unidade:** PACOTE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 39.774.154/0001-76 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 6,89

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ORIXIMINA FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ORIXIMINA

Objeto

[LICITANET] - A presente licitação tem como objeto o Registro de Preço para a futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios necessários para garantir a execução de 10 (dez) meses do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) aos alunos pertencentes à Sistema Municipal de Ensino da

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Secretaria Municipal de Educação do Município de Oriximiná - PA, em consonância com quantidades, especificações e condições constantes no Termo de Referência (Anexo I) do Instrumento Convocatório.

Descrição

[LICITANET] - A presente licitação tem como objeto o Registro de Preço para a futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios necessários para garantir a execução de 10 (dez) meses do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) aos alunos pertence / POLPA DE FRUTAS NATURAIS (SABOR GOIABA). Especificação Polpa de fruta, sabor goiaba, congelada, selecionada, isenta de contaminação, acondicionada em saco de polietileno, 1ª qualidade, resolução 12/78 da CNNPA e registro SIF, SIE, ou SIM, embalagem com data de fabricação, prazo de validade, número do registro do mapa, embalagem 500 g. Prazo de validade mínimo 12 meses a contar a partir da data de entrega.

Dados

Data de homologação: 19/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5052326
Identificação: 00006102908000192100001220245052326
Quantidade: 18855.00 **Unidade:** PACOTE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 57.734.822 JOALETE CARDOSO DE SOUZA
CNPJ: 57.734.822/0001-13 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 8,32

Órgão

MUNICIPIO DE CANDIDO MENDES - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE CANDIDO MENDES - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para o fornecimento de material de consumo (material de expediente, material de limpeza, gêneros alimentícios, copa e cozinha e água mineral) para atender as necessidades da Câmara Municipal de Cândido Mendes- MA

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para o fornecimento de material de consumo (material de expediente, material de limpeza, gêneros alimentícios, copa e cozinha e água mineral) para atender as necessidades da Câmara Municipal de Cândido Mendes- MA / Polpa de fruta sabor goiaba

Dados

Data de homologação: 23/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5799106
Identificação: 00069390110000103100001320255799106
Quantidade: 30.00 **Unidade:** Kg **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MARPEX COMERCIO E SERVICOS LIMITADA
CNPJ: 32.441.928/0001-06 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[4]

R\$ 6,89

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGOA DO CARRO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGOA DO CARRO

Objeto

Contratação De Empresa Para Aquisição De Hortifrutigranjeiros Para Atender Às Demandas Das Cozinhas Comunitárias Das Comunidades Da Barragem E Invasão, E Do Serviço De Convivência E Fortalecimento De Vínculos Da Secretaria Da Assistência Social Do Município De Lagoa Do Carro/PE.

Descrição

Contratação De Empresa Para Aquisição De Hortifrutigranjeiros Para Atender Às Demandas Das Cozinhas Comunitárias Das Comunidades Da Barragem E Invasão, E Do Serviço De Convivência E Fortalecimento De Vínculos Da Secretaria Da Assistência Social Do Municíp / Polpa De Fruta

Dados

Data de homologação: 23/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Identificação: 00000000120701360001571000004202524
Quantidade: 80.00 **Unidade:** Quilograma **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ: 12.130.507/0001-49 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [5] **R\$ 14,00**

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS PARA ATENDER CRIANÇAS DE 03 A 15 ANOS E IDOSOS DE 60 ANOS ACIMA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS PARA ATENDER CRIANÇAS DE 03 A 15 ANOS E IDOSOS DE 60 ANOS ACIMA DA SECRETARIA MUN / Polpa congelada de fruta (maracujá, acerola, caju, cajá, goiaba, abacaxi), embalagem de 500g.

Dados

Data de homologação: 21/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5741245
Identificação: 00014927680000106100000320255741245
Quantidade: 600.00 **Unidade:** KG **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: WALTER DA COSTA SANTOS
CNPJ: 28.857.777/0001-96 **Porte:** ME

Item 38: Refrigerante 2 litros

Quantidade: 10.0000 FD
Descrição: original fardo c/ 6 unid.
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 72,00**

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE OBIDOS CAMARA MUNICIPAL DE OBIDOS

Objeto

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE COFFE BREAK, COQUETÉIS, LANCHES PRONTOS, REFEIÇÕES, E OUTROS ITENS DE CONSUMO A SEREM SERVIDOS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS EM SESSÕES E OUTROS EVENTOS LEGISLATIVOS.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE COFFE BREAK, COQUETÉIS, LANCHES PRONTOS, REFEIÇÕES, E OUTROS ITENS DE CONSUMO A SEREM SERVIDOS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS EM SESSÕES E OUTROS EVENTOS LEGISLATIVOS. / REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ 2LT

Dados

Data de homologação: 31/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17
Identificação: 00000000045413060001061000009202517
Quantidade: 8.00 **Unidade:** FARDO **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Fornecedor

Razão Social: 45.004.723 HELOIZA HELENA PANTOJA ALMEIDA BRASIL
CNPJ: 45.004.723/0001-05 Porte: ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 68,00

Órgão

DOM ELISEU CAMARA MUNICIPAL DOM ELISEU CAMARA MUNICIPAL

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOM ELISEU/PA

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOM ELISEU/PA / REFRIGERANTE DE 2LT

Dados

Data de homologação: 07/04/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5481932
Identificação: 00022953707000155100000320255481932
Quantidade: 40.00 Unidade: FARDO UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: G. CASTRO LIMA LTDA
CNPJ: 26.906.314/0001-41 Porte: ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 62,22

Órgão

MUNICIPIO DE AGUA CLARA MUNICIPIO DE AGUA CLARA

Objeto

AQUISIÇÃO DE COFFEE BREAK (LANCHES PRONTOS, REFRIGERANTES E SUCOS), DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DE EVENTOS INSTITUCIONAIS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E DISPOSIÇÕES CONTIDAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E SEUS ANEXOS.

Descrição

AQUISIÇÃO DE COFFEE BREAK (LANCHES PRONTOS, REFRIGERANTES E SUCOS), DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DE EVENTOS INSTITUCIONAIS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E DISPOSIÇÕES CONTIDAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E SEUS ANEXOS. / REFRIGERANTE (SABORES DIVERSOS) - EMBALAGEM PLASTICA, TRANSPARENTE, DE BOA QUALIDADE, COM ACUCAR EM SUA COMPOSICAO, CONSTANDO IDENTIFICACAO DE PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICACAO E A MARCA, NOME E ENDERECO DE FABRICANTE E A DATA DE FABRICACAO, VALIDADE. FARDO COM 06 UNIDADES CONTENDO 2 LITROS EM CADA UNIDADE.

Dados

Data de homologação: 30/04/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 1699688
Identificação: 00003184066000177100003220251699688
Quantidade: 450.00 Unidade: FARDO UF: MS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: MS LICITACOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 54.167.555/0001-51 Porte: EPP

Preço (PNCP)[4]

R\$ 62,00

Órgão

SAO DESIDERIO CAMARA MUNICIPAL SAO DESIDERIO CAMARA MUNICIPAL

Objeto

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Contratação de empresa especializada na aquisição de gênero alimentício, para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Desidério.

Descrição

Contratação de empresa especializada na aquisição de gênero alimentício, para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Desidério. / REFRIGERANTE SABORES DIVERSOS. EMBALAGEM DE 2 LITROS, FARDO c/ 6 UN

Dados					
Data de homologação:	19/03/2025 - 00:00:00	Modalidade:	Dispensa de Licitação	SRP:	NÃO
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item:	16
Identificação:	00000000427526000001561000014202516				
Quantidade:	35.00	Unidade:	FARDO	UF:	BA
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	-	Modelo:	-		

Fornecedor		
Razão Social:	DELFINO COMERCIO EM GERAL LTDA	
CNPJ:	47.597.296/0001-33	Porte: ME

Preço (PNCP) [5] **R\$ 84,00**

Órgão

MUNICIPIO DE PECANHA MUNICIPIO DE PECANHA

Objeto

Registro de preços para aquisição de gêneros alimentícios.

Descrição

Registro de preços para aquisição de gêneros alimentícios. / REFRIGERANTE SABOR COLA ZERO - Refrigerante, Material: Água GasosaXarope, Sabor: Cola Zero, garrafa de 2 litros, com identificação do produto. O prazo de validade na data de entrega não poderá ser inferior a 75% setenta e cinco por cento do prazo total recomendado pelo fabricante. Marcas de Referência: Coca Cola, Pepsi ou superior. Fardo com 6 unidades

Dados					
Data de homologação:	22/01/2025 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico	SRP:	SIM
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item:	1631177
Identificação:	00018409227000150100007820241631177				
Quantidade:	16.00	Unidade:	FARDO	UF:	MG
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	-	Modelo:	-		

Fornecedor		
Razão Social:	DISTRIBUIDORA MILIANO R & R LTDA	
CNPJ:	23.681.909/0001-58	Porte: ME

Item 39: Sal 1kg

Quantidade: 2.0000 FD
Descrição: fardo c/ 30 unid
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 47,00**

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU

Objeto

[LICITANET] - Sistema de Registro de Preços para uma eventual aquisição de material de consumo (gêneros alimentícios, materiais de limpeza e materiais de copa e cozinha e utensílios).

Descrição

[LICITANET] - Sistema de Registro de Preços para uma eventual aquisição de material de consumo (gêneros alimentícios, materiais de limpeza e materiais de copa e cozinha e utensílios). / SAL REFINADO. Especificação: Sal Refinado 30/1 - Fardo com 30kgs.

Dados					
Data de homologação:	13/03/2025 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico	SRP:	SIM
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item:	5305110

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Identificação: 00034887943000108100000320255305110
Quantidade: 3.00 **Unidade:** FARDO **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AMHE COMERCIO LTDA
CNPJ: 48.343.093/0001-83 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 41,94

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA

Objeto

[LICITANET] - A presente licitação tem como objeto a aquisição de gêneros de alimentícios, material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material de cama, mesa e banho, material de copa e cozinha, material de limpeza e produção de higienização, material elétrico e eletrônico, gás engarrafado (GLP), materiais permanentes e outros, com entrega de forma parcelada, destinados a manutenção das atividades da Casa de Apoio de Oriximiná no município de Itaituba durante o período de 12 (doze) meses, em consonância com quantidades, especificações e condições constantes no Termo de Referência (Anexo I) do Instrumento Convocatório.

Descrição

[LICITANET] - A presente licitação tem como objeto a aquisição de gêneros de alimentícios, material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material de cama, mesa e banho, material de copa e cozinha, material de limpeza e produção de higi / SAL REFINADO -FARDO-Especificação: Iodado, fardo contendo 30 pacotes com 1kg cada, dizeres de rotulagem, data de fabricação e prazo de validade, informação dos ingredientes e composição nutricional

Dados

Data de homologação: 12/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5256907
Identificação: 00014153138000135100000420255256907
Quantidade: 6.00 **Unidade:** FARDO **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRANCO & CORREA LTDA
CNPJ: 03.751.669/0001-03 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 49,47

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA

Objeto

[LICITANET] - A presente licitação tem como objeto a aquisição de gêneros de alimentícios, material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material de cama, mesa e banho, material de copa e cozinha, material de limpeza e produção de higienização, material elétrico e eletrônico, gás engarrafado (GLP), materiais permanentes e outros, com entrega de forma parcelada, destinados a manutenção das atividades da Casa de Apoio de Oriximiná no município de Belém durante o período de 12 (doze) meses, em consonância com quantidades, especificações e condições constantes no Termo de Referência (Anexo I) do Instrumento Convocatório.

Descrição

[LICITANET] - A presente licitação tem como objeto a aquisição de gêneros de alimentícios, material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material de cama, mesa e banho, material de copa e cozinha, material de limpeza e produção de higi / SAL REFINADO -FARDO-Especificação: Iodado, fardo contendo 30 pacotes com 1kg cada, dizeres de rotulagem, data de fabricação e prazo de validade, informação dos ingredientes e composição nutricional

Dados

Data de homologação: 27/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5256410
Identificação: 00014153138000135100000320255256410
Quantidade: 6.00 **Unidade:** FARDO **UF:** PA

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: R. A. A. FERREIRA

CNPJ: 03.619.760/0001-70 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[4]

R\$ 40,35

Órgão

MUNICIPIO DE ARAME MUNICIPIO DE ARAME

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de Gêneros Alimentícios, atendendo as necessidades das Secretarias e Fundos Municipais de Arame-MA.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de Gêneros Alimentícios, atendendo as necessidades das Secretarias e Fundos Municipais de Arame-MA. / SAL 1 KG, Sal refinado iodado. Embalagem Inteira, tipo pacote de polietileno de 1,0 kg de peso líquido. A embalagem deve conter etiqueta de identificação e data de fabricação. O prazo de validade deve ser superior a 12 meses a partir da data de entrega. contendo 30 unidade.

Dados

Data de homologação: 02/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5430284

Identificação: 00012542767000121100000920255430284

Quantidade: 120.00 **Unidade:** Fardo **UF:** MA

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ND COMERCIO LTDA

CNPJ: 40.723.350/0001-09 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[5]

R\$ 43,00

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU CAMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para atender as necessidades da Câmara Municipal de Manacapuru

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para atender as necessidades da Câmara Municipal de Manacapuru / SAL REFINADO IODADO - acondicionado em saco plástico transparente integro, resistente, vedado hermeticamente e limpo. Contendo 1 kg de peso líquido. A embalagem deverá conter externamente os dados exigidos pela legislação com dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade de produto e validade mínima de 01 ano a partir da data de entrega na unidade requisitante. Fardo com 30 unidades.

Dados

Data de homologação: 10/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5231696

Identificação: 00004532412000123100000320255231696

Quantidade: 2.00 **Unidade:** FARDO **UF:** AM

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: L A SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA

CNPJ: 49.868.174/0001-60 **Porte:** EPP

Item 40: Sopão de carne 200 gramas

Quantidade: 5.0000 CX

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Descrição: caixa c/ 24 unid.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 115,62

Órgão

MUNICIPIO DE MANACAPURU MUNICIPIO DE MANACAPURU

Objeto

[LICITANET] - EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E AUTARQUIAS DO MUNICÍPIO DE MANACAPURU/AM, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO SEGOV.

Descrição

[LICITANET] - EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E AUTARQUIAS DO MUNICÍPIO DE MANACAPURU/AM, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO SE / SOPÃO de 200g com 24 pacotes, sabor carne é produzido com ingredientes selecionados. Prático de fazer e muito saboroso.

Dados

Data de homologação: 21/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5094274
Identificação: 00004274064000131100003420245094274
Quantidade: 1761.00 **Unidade:** CX **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: J V DE ALMEIDA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
CNPJ: 27.965.107/0001-20 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2]

R\$ 192,00

Órgão

MUNICIPIO DE CARAUARI MUNICIPIO DE CARAUARI

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUARI/AM

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUARI/AM / SOPÃO, Sabor: Carne, unidade de fornecimento: Caixa com 24 unidades de 200g

Dados

Data de homologação: 09/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 30
Identificação: 00000000045300440001841000011202430
Quantidade: 50.00 **Unidade:** Caixa **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JJ REFRIGERACAO LTDA
CNPJ: 28.207.479/0001-50 **Porte:** ME

Preço (LICITANET) [3]

R\$ 204,00

Órgão

MUNICIPIO DE ENVIRA - AM MUNICIPIO DE ENVIRA - AM

Objeto

SOPAO DE CARNE, ingredientes: Macarrão, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, ovo desidratado e corantes naturais urucum e cúrcuma), amido, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, sal, mistura para purê de batata (batatas, estabilizantes pirofosfato dissódico, emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, antioxidantes ácido cítrico, dióxido de enxofre, BHA e BHT, corante natural cúrcuma), proteína de

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

soja, cenoura, gordura vegetal, açúcar, mandiocinha, aipo, alho poró, tomate, salsa, carne bovina, realçadores de sabor glutamato monossódico, guanilato dissódico, corantes caramelo, naturais urucum e cúrcuma e aromatizantes. Validade mínima de 12 meses a contar da data da entrega. Unidade de fornecimento: CAIXA contendo 24 sachês com 200g cada.

Descrição

SOPAO DE CARNE, ingredientes: Macarrão, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, ovo desidratado e corantes naturais urucum e cúrcuma), amido, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, sal, mistura para purê de batata (batatas, / Registro de Preços para Eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Envira.

Dados

Data de homologação: 20/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 74
Identificação: 96291 1/2024 2 1 74
Quantidade: 70.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: AA BARROSO & CIA LTDA
CNPJ: 05.344.603/0001-24 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E FRIOS LTDA	05344603000124	204,00	204,00

Item 41: Vinagre embalagem peti

Quantidade: 6.0000 CX
Descrição: peso liquido 750ml, caixa com 12 embalagem
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 40,80**

Órgão

NIQUELANDIA CAMARA MUNICIPAL NIQUELANDIA CAMARA MUNICIPAL

Objeto

Contratação de empresa para fornecimento de material de consumo, tipo Copa e Cozinha, Higiene e Limpeza, Gêneros Alimentícios e afins, conforme estabelecido no Termo de Referência.

Descrição

Contratação de empresa para fornecimento de material de consumo, tipo Copa e Cozinha, Higiene e Limpeza, Gêneros Alimentícios e afins, conforme estabelecido no Termo de Referência. / VINAGRE DE ÁLCOOL. INGREDIENTES: FERMENTADO ACÉTICO DE ÁLCOOL, ÁGUA E CONSERVANTE INS 224, ACIDEZ 4,0%. 750 ML. 12X1

Dados

Data de homologação: 15/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 44
Identificação: 00000000333298060001871000016202544
Quantidade: 1.00 **Unidade:** CX **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LENIR APARECIDA DOS SANTOS - MERCEARIA
CNPJ: 02.261.858/0001-35 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2] **R\$ 44,00**

Órgão

MUNICIPIO DE BREJO MUNICIPIO DE BREJO

Objeto

Registro de Preços com o objetivo de futura e eventual contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios, destinados a merenda escolar

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

de interesse da Secretaria Municipal de Educação de Brejo/MA

Descrição

Registro de Preços com o objetivo de futura e eventual contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios, destinados a merenda escolar de interesse da Secretaria Municipal de Educação de Brejo/MA / Vinagre: de álcool, ácido acético, obtido mediante a fermentação acética de soluções aquosas de álcool procedente principalmente de matérias agrícolas. Padronizado, refiltrado, pasteurizado e envasado para distribuição do comercio em geral, com acidez de 4,15%. Embalagem plástica (pet), sem corantes, sem essências e sem adição de açucars de acordo com a RDC nº 276/2005, validade mínima de 90 dias a partir da data de entrega. Embalagem 500ml. CX C/12UND

Dados

Data de homologação: 14/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 15
Identificação: 00000000061167430001081000001202515
Quantidade: 180.00 **Unidade:** Cx **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AMAGO COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 24.120.004/0001-71 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 29,00

Órgão

MUNICIPIO DE BALSAS MUNICIPIO DE BALSAS

Objeto

Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios, visando atender as demandas das diversas Secretarias municipais de Balsas/MA

Descrição

Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios, visando atender as demandas das diversas Secretarias municipais de Balsas/MA / Vinagre cx com 12 unid 750ml

Dados

Data de homologação: 11/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 143
Identificação: 00000000644143000012510000172025143
Quantidade: 178.00 **Unidade:** Caixa **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL GOA EIRELI
CNPJ: 33.614.584/0001-44 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[4]

R\$ 34,20

Órgão

MUNICIPIO DE IBAITI MUNICIPIO DE IBAITI

Objeto

Registro de precos para aquisicao parcelada de generos alimenticios visando atender as necessidades da Administracao Publica.

Descrição

Registro de precos para aquisicao parcelada de generos alimenticios visando atender as necessidades da Administracao Publica. / VINAGRE BRANCO Embalagem de 750ml CX C 12 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 26/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 183
Identificação: 00000007700806800014110001072024183
Quantidade: 127.00 **Unidade:** CX **UF:** PR

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: RPG - COMERCIO DE MERCADORIAS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 54.205.260/0001-22 Porte: EPP

Preço (Nota Fiscal) [5] R\$ 42,95

Órgão

INSTITUTO FED. BAIANO / CAMPUS SANTA INES INSTITUTO FED. BAIANO / CAMPUS SANTA INES

Objeto

VINAGRE BRANCO CX C/12 750ML

Descrição

VINAGRE BRANCO CX C/12 750ML / Vinagres e seus sucedâneos obtidos a partir do ácido acético, para usos alimentares

Dados

Data: 02/12/2024 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO

Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 14

Identificação: 29241203935567000148550010000026801004640325 2680 14

Quantidade: 5.00 Unidade: CX UF: BA

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: MVR NOVIDADES LTDA

CNPJ: 03.935.567/0001-48 Porte: ME

Item 42: Água Sanitária

Quantidade: 15.0000 CX

Descrição:

uso doméstico, base de hipoclorito de sódio, embalagem de 1L, caixa com 12 unidades

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1] R\$ 36,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Prainha - Prefeitura Municipal de Prainha Prefeitura Municipal de Prainha - Prefeitura Municipal de Prainha

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA. / ÁGUA SANITÁRIA caixa com 12 unid. embalagem com 1000 ml

Dados

Data de homologação: 10/12/2024 - 10:05:38 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico SRP: NÃO

Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 9888

Identificação: 348219 43 9888

Quantidade: 2420.00 Unidade: CX UF: PA

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

Marca: QBOA Modelo: QBOA

Fornecedor

Razão Social: I R F SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 47.463.363/0001-27 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
---	-----------	------	---------------	-------------

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

1	NELBIA GONÇALVES DE ANDRADE	01198634219	59,25	47,00
2	U F AGUIAR EIRELI	63833883000130	59,25	38,93
3	M A G COMERCIO E SERVICOS LTDA	10798531000125	59,25	43,00
4	I R F SILVA COMERCIO DE GAS	47463363000127	59,25	36,00

Preço (PNCP)[2]

R\$ 29,85

Órgão

MUNICIPIO DE GOIANESIA DO PARA MUNICIPIO DE GOIANESIA DO PARA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS EM GERAL, PARA ATENDER A PREFEITURA, FUNDOS E SECRETARIAS MUNICIPAIS DE GOIANÉSIA DO PARÁ.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS EM GERAL, PARA ATENDER A PREFEITURA, FUNDOS E SECRETARIAS MUNICIPAIS DE GOIANÉSIA DO PARÁ. / ÁGUA SANITÁRIA CX - 12UND

Dados

Data de homologação: 25/04/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 1
Identificação: 00000000083211433000113100000920251
Quantidade: 1400.00 Unidade: caixa UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 49.418.659/0001-51 Porte: EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 33,50

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

Objeto

material de higiene, limpeza e de copa e cozinha

Descrição

material de higiene, limpeza e de copa e cozinha / Água Sanitária composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, cor: incolor, tipo: comum, aplicação: lavagem e alvejante de roupas, banheiras, pias,

Dados

Data de homologação: 04/12/2024 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 4
Identificação: 00000000028523215000106100050020244
Quantidade: 10.00 Unidade: Caixa 12 L UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: M DE C R FARIAS CANTO
CNPJ: 06.157.451/0001-13 Porte: EPP

Preço (PNCP)[4]

R\$ 35,43

Órgão

MUNICIPIO DE MATINHA - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE MATINHA - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO (EXPEDIENTE, LIMPEZA, COPA E COZINHA, ÁGUA MINERAL E GÁS), VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATINHA - MA

Descrição

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF

Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO (EXPEDIENTE, LIMPEZA, COPA E COZINHA, ÁGUA MINERAL E GÁS), VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATINHA - MA / ÁGUA SANITÁRIA ALVEJANTE PERFUMADO EMBALAGEM DE 1L CX C/ 12 UND

Dados			
Data de homologação: 19/05/2025 - 00:00:00	Modalidade: Dispensa de Licitação	SRP: NÃO	
Fonte: PNCP	Código do item: -	Lote/Item: 57	
Identificação: 00000000125262160001741000012202557			
Quantidade: 18.00	Unidade: Caixa	UF: MA	
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00		
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.			
Marca: -	Modelo: -		

Fornecedor		
Razão Social: 46.274.588 ELJORGE TEIXEIRA AZEVEDO		
CNPJ: 46.274.588/0001-72	Porte: ME	

Preço (PNCP) [5] R\$ 52,78

Órgão

MUNICIPIO DE CANDIBA MUNICIPIO DE CANDIBA

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de consumo (produtos e EPIs), de limpeza/higiene, e utensílios para atender às demandas das diversas secretarias deste Município.

Descrição

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de consumo (produtos e EPIs), de limpeza/higiene, e utensílios para atender às demandas das diversas secretarias deste Município. / Água Sanitária

Dados			
Data de homologação: 08/05/2025 - 00:00:00	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: SIM	
Fonte: PNCP	Código do item: -	Lote/Item: 26	
Identificação: 00000000139826080001001000017202526			
Quantidade: 40.00	Unidade: Caixa 12,00 UN	UF: BA	
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00		
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.			
Marca: -	Modelo: -		

Fornecedor		
Razão Social: SANTOS REIS DISTRIBUIDORA EIRELI		
CNPJ: 23.628.796/0001-27	Porte: ME	

Item 43: Álcool 70°

Quantidade: 5.0000 CX
Descrição: 1 litro, c/ 12
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] R\$ 124,55

Órgão

MUNICIPIO DE JEREMOABO MUNICIPIO DE JEREMOABO

Objeto

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CAPS, PSFS, HOSPITAL, SAMU E DEMAIS ÓRGÃOS PERTENCENTES A SECRETARIA SOLICITANTE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DO EDITAL.

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CAPS, PSFS, HOSPITAL, SAMU E DEMAIS Ó / ÁLCOOL LÍQUIDO - Álcool líquido 70° com embalagem de 01 (um) litro obedecendo às normas da ANVISA, em caixas com 12 unidades/caixa;

Dados			
Data de homologação: 16/04/2025 - 00:00:00	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: SIM	

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5474761
Identificação: 00013809041000175100004020255474761
Quantidade: 120.00 Unidade: Caixas UF: BA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: JERE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO LTDA
CNPJ: 53.914.460/0001-91 Porte: ME

Preço (BBMNET)[2]

R\$ 160,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ

Objeto

ALCOOL LIQUIDO - 70° INPM - USO DOMÉSTICO CX C/ 12X 1 LITRO

Descrição

ALCOOL LIQUIDO - 70° INPM - USO DOMÉSTICO CX C/ 12X 1 LITRO / ALCOOL LIQUIDO - 70° INPM - USO DOMÉSTICO CX C/ 12X 1 LITRO

Dados

Data de homologação: 14/03/2025 - 06:57:59 Modalidade: PREGÃO (SETOR PÚBLICO) SRP: NÃO
Fonte: BBMNET Código do item: Lote/Item: 3
Identificação: BBMNET-3-9f1401ca-c23c-4b69-b36c-eee11a5d2453
Quantidade: 1000.00 Unidade: CAIXA UF: AP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. Modelo: BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 13.380.815/0001-95 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA	13380815000195	160,00	160,00

Preço (PNCP)[3]

R\$ 80,53

Órgão

MUNICIPIO DE JARDIM DE ANGICOS MUNICIPIO DE JARDIM DE ANGICOS

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E CORRELATOS PARA ATENDER À NECESSIDADE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS VISANDO A LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS.

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E CORRELATOS PARA ATENDER À NECESSIDADE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS VISANDO A LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO / "ÁLCOOL LÍQUIDO ETÍLICO HIDRATADO. COM PRAZO DE VALIDADE, A 70 ° INPM. CAIXA COM 12 UNIDADES. UNIDADES DE 1L."

Dados

Data de homologação: 25/04/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 3
Identificação: 00000000008111338000122100007220253
Quantidade: 1025.00 Unidade: CX UF: RN
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: FABIO FERNANDES DA CUNHA

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF

Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

CNPJ: 14.906.443/0001-50 Porte: ME

Preço (PNCP)[4] R\$ 92,00

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PONTALINA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PONTALINA

Objeto

REF: SOLICITAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS, ATENDENDO OS CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS DESTE MUNICÍPIO.

Descrição

REF: SOLICITAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS, ATENDENDO OS CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS DESTE MUNICÍPIO. / ÁLCOOL 70% 1L - 12 UN

Dados

Data de homologação: 21/01/2025 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 23
Identificação: 00000000111663680001401000013202523
Quantidade: 2.00 Unidade: CX UF: GO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: CMC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 13.470.384/0001-58 Porte: ME

Preço (PNCP)[5] R\$ 92,58

Órgão

MUNICÍPIO DE BORA MUNICÍPIO DE BORA

Objeto

CENTRO DE SAÚDE - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA SUPRIR DEMANDA POR 12 MESES

Descrição

CENTRO DE SAÚDE - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA SUPRIR DEMANDA POR 12 MESES / ALCOOL ETILICO 70° 1 L C/ 12

Dados

Data de homologação: 22/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 8
Identificação: 00000000044544906000142100020420258
Quantidade: 1.00 Unidade: CAIXA UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: OESTE MED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 28.069.066/0001-57 Porte: EPP

Item 44: Desinfetante líquido

Quantidade: 15.0000 CX
Descrição: a base de pinho, embalagem de 500 ml, caixa com 12 unidades
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1] R\$ 33,89

Órgão

MUNICÍPIO DE CURURUPU - CAMARA MUNICIPAL MUNICÍPIO DE CURURUPU - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para fornecimento de material de expediente e limpeza para a Câmara Municipal de Cururupu-MA

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para fornecimento de material de expediente e limpeza para a Câmara Municipal de Cururupu-MA / Desinfetante 500 ml- especificação: para banheiro com aroma de pinho, floral ou lavanda, com ação germicida e bactericida com 12 unidades de 500 ml.

Dados

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Data de homologação: 22/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5718598
Identificação: 00011045689000197100001220255718598
Quantidade: 231.00 **Unidade:** Cx **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: U S GONCALVES LTDA
CNPJ: 20.303.679/0001-03 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 40,82

Órgão

MUNICIPIO DE CATU MUNICIPIO DE CATU

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS PARA COPA E COZINHA, DESTINADOS À PREFEITURA DE CATU-BA, INCLUINDO SUAS UNIDADES INTEGRADAS E FUNDOS MUNICIPAIS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS PARA COPA E COZINHA, DESTINADOS À PREFEITURA DE CATU-BA, INCLUINDO SUAS UNIDADES INTEGRADAS E FUNDOS MUNICIPAIS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANE / DESINFETANTE LÍQUIDO 500ML

Dados

Data de homologação: 16/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5315225
Identificação: 00013800685000100100001520255315225
Quantidade: 1208.00 **Unidade:** CX **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL S. ALMEIDA EIRELI
CNPJ: 07.484.142/0001-10 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 52,92

Órgão

MUNICIPIO DE TURILÂNDIA - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE TURILÂNDIA - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

ADESÃO Nº 001/2025 - Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza para atender as necessidades da câmara municipal de Turilândia - MA.

Descrição

ADESÃO Nº 001/2025 - Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza para atender as necessidades da câmara municipal de Turilândia - MA. / Desinfetante 500 ml especificação para banheiro com aroma de pinho floral ou lavanda com ação germicida e bactericida com 12 unidades de 500 ml. (EXCLUSIVO PARA MEEPP)

Dados

Data de homologação: 27/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 11
Identificação: 00000000021649470001631000008202511
Quantidade: 35.00 **Unidade:** Cx **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Razão Social: J J S V BRITO LTDA
CNPJ: 17.243.465/0001-76 Porte: EPP

Preço (PNCP)[4]

R\$ 60,38

Órgão

MUNICIPIO DE MIRINZAL MUNICIPIO DE MIRINZAL

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza e utensílios, para atender as necessidades das Secretarias do Município de Mirinzal - MA.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza e utensílios, para atender as necessidades das Secretarias do Município de Mirinzal - MA. / Desinfetante 500 ml- especificação: para banheiro com aroma de pinho, floral ou lavanda, com ação germicida e bactericida com 12 unidades de 500 ml.

Dados

Data de homologação: 20/03/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5300256
Identificação: 00006342240000150100000620255300256
Quantidade: 450.00 Unidade: Cx UF: MA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: RVS COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 40.668.371/0001-60 Porte: ME

Preço (PNCP)[5]

R\$ 37,00

Órgão

MUNICIPIO DE GONCALVES DIAS - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE GONCALVES DIAS - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para o futuro e eventual fornecimento de Expediente, Limpeza, Copa/Cozinha e Descartáveis para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Gonçalves Dias MA

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para o futuro e eventual fornecimento de Expediente, Limpeza, Copa/Cozinha e Descartáveis para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Gonçalves Dias MA / Desinfetante, aspecto físico líquido, bactericida, a base de óleo de pinho, com ação germicida, biodegradável, embalagem em polipropileno de 500ml, contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, caixa com 12 unidades.

Dados

Data de homologação: 24/03/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5320249
Identificação: 00011011335000121100000820255320249
Quantidade: 100.00 Unidade: Caixa UF: MA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL GOA EIRELI
CNPJ: 33.614.584/0001-44 Porte: EPP

Item 45: Desodorizador de ambiente spray

Quantidade: 5.0000 FD
Descrição: perfumado, embalagem 360 ml, pacote com 12 unidades
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 178,00

Órgão

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF

Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

MUNICÍPIO DE ITURAMA MUNICÍPIO DE ITURAMA

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de higiene e limpeza.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de higiene e limpeza. / DESODORIZADOR DE AR - CONTENDO 360 ML, AROMATIZANTE DE AMBIENTES EM GERAL, BIODEGRADÁVEL, AEROSSOL, AROMA: LAVANDA. VALIDADE, MINIMA DE 22 MESES IMPRESSA NA EMBALAGEM. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Dados

Data de homologação: 28/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5387891
Identificação: 00018457242000174100001120255387891
Quantidade: 200.00 **Unidade:** CX **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JF LIMP LTDA
CNPJ: 13.582.905/0001-69 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 181,45

Órgão

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

Objeto

Aquisição de material de limpeza, para atender as necessidades das Unidades de Saúde e todas demandas administrativas, pertencentes ao Município de Parnamirim/RN.

Descrição

Aquisição de material de limpeza, para atender as necessidades das Unidades de Saúde e todas demandas administrativas, pertencentes ao Município de Parnamirim/RN. / Desodorizador de ar, fragrância lavanda, do tipo aerossol, acondicionado em embalagem metálica. Embalagem de 360ml por frasco. Caixa com 12 unidades.

Dados

Data de homologação: 26/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 21
Identificação: 00000000081708620001741000010202521
Quantidade: 7.00 **Unidade:** Caixa **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JOAQUIM F NETO EIRELI
CNPJ: 40.783.060/0001-42 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 110,85

Órgão

MUNICÍPIO DE FORTALEZA - CAMARA MUNICIPAL MUNICÍPIO DE FORTALEZA - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSUMO (LIMPEZA, EXPEDIENTE, INFORMÁTICA E GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO), CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA, CUJO FORNECIMENTO SERÁ DE FORMA PARCELADA, VISANDO A ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA CMF E DOS GABINETES DOS SENHORES VEREADORES

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSUMO (LIMPEZA, EXPEDIENTE, INFORMÁTICA E GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO), CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA, CUJO FORNECIMENTO SERÁ DE FORMA PARCELADA, VISANDO A ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS / DESODORIZADOR. ESSÊNCIA FLORAL/JASMIM, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL, COMPOSIÇÃO SOLUBILIZANTES, COADJUVANTES, PERFUMES E BUTANO EMBALAGEM CONTENDO 360ML. CAIXA COM 12 UNIDADES.

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Dados

Data de homologação: 20/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 14
Identificação: 00000000066217910001531000003202514
Quantidade: 27.00 **Unidade:** CX **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: A R DA SILVA VIEIRA
CNPJ: 19.370.924/0001-08 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[4]

R\$ 112,75

Órgão

MUNICIPIO DE CAPELA MUNICIPIO DE CAPELA

Objeto

[LICITANET] - Sistema de Registro de Preços, para eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais de limpeza, copa e cozinha, higiene e fraldas descartáveis, destinados ao atendimento da Prefeitura Municipal de Capela, tendo como partícipe o Fundo Municipal de Assistência Social e Fundo Municipal de Saúde, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição

[LICITANET] - Sistema de Registro de Preços, para eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais de limpeza, copa e cozinha, higiene e fraldas descartáveis, destinados ao atendimento da Prefeitura Municipal de Capela, tendo c / DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL- INGREDIENTE ATIVO SOLUBILIZANTES COADJUVANTES EBUTANO/PROPANO EM FRASCO DE ALUMÍNIO C DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL- INGREDIENTE ATIVO SOLUBILIZANTES COADJUVANTES EBUTANO/PROPANO EM FRASCO DE ALUMÍNIO CONTEÚDO DE 360 ML E PESO LÍQUIDO DE 305 G,FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. CAIXA COM 12 UND.

Dados

Data de homologação: 10/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5505933
Identificação: 00013119961000161100001820255505933
Quantidade: 650.00 **Unidade:** CX **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MASTER DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 55.076.740/0001-01 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[5]

R\$ 154,80

Órgão

MUNICIPIO DE TURUCU MUNICIPIO DE TURUCU

Objeto

COMPRA DE MATERIAIS PARA USO DIARIO NA PREFEITURA.

Descrição

COMPRA DE MATERIAIS PARA USO DIARIO NA PREFEITURA. / DESODORIZADOR DE AMBIENTE CAIXA COM 12UNIDADES

Dados

Data de homologação: 06/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 7
Identificação: 00000000001613067000164100000520257
Quantidade: 1.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Razão Social: MARISA STARK MULLING & CIA LTDA
CNPJ: 93.813.426/0001-45 Porte: EPP

Item 46: Desodorizante Sanitário 25g

Quantidade: 150.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 4,97

Órgão

MUNICIPIO DE SAO BERNARDO - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE SAO BERNARDO - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

Registro de Preços para a futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza, material de expediente e gêneros alimentícios para atendimento das demandas da Câmara Municipal de São Bernardo-MA

Descrição

Registro de Preços para a futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza, material de expediente e gêneros alimentícios para atendimento das demandas da Câmara Municipal de São Bernardo-MA / Pedra sanitária 25G, com durabilidade de até 100 acionamentos.

Dados

Data de homologação: 09/04/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 1692719
Identificação: 00007629520000107100000220251692719
Quantidade: 400.00 Unidade: und UF: MA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: SUPERAVIT EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 48.623.239/0001-44 Porte: ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 4,75

Órgão

MUNICIPIO DE WANDERLANDIA MUNICIPIO DE WANDERLANDIA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA E CORRELATOS EM SUAS DISTINTAS ESPECIFICAÇÕES, NAS QUANTIDADES MÍNIMA E MÁXIMA ESTIMADA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE WANDERLÂNDIA TO.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA E CORRELATOS EM SUAS DISTINTAS ESPECIFICAÇÕES, NAS QUANTIDADES MÍNIMA E MÁXIMA ESTIMADA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO / PEDRA SANITARIA 25G: TIPO PASTILHA ARREDONDADA COM SUPORTE PLASTICO, FRAGANCIA LAVANDA, EM PEDRA, COMPOSTO DE NAFTALINA, CLORETO BENZALCONIO E ESSENCIA DE EUCALIPTO. 25GR.

Dados

Data de homologação: 28/04/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5452704
Identificação: 00000001636000158100002620255452704
Quantidade: 200.00 Unidade: Und UF: TO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: G R C DIAS
CNPJ: 59.283.313/0001-47 Porte: ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 4,90

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Órgão

MUNICÍPIO DE ACARAU - CAMARA MUNICIPAL MUNICÍPIO DE ACARAU - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAU/CE

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAU/CE / PEDRA SANITÁRIA LAVANDA DE 25G

Dados

Data de homologação: 31/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 21
Identificação: 00000000023468430001701000011202521
Quantidade: 100.00 **Unidade:** UND **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ANTONIO LEONARDO B ALVES
CNPJ: 11.539.841/0001-98 **Porte:** ME

Preço (Nota Fiscal)[4]

R\$ 5,61

Órgão

INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIEN OS RECURSOS NATURAIS REN INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIEN OS RECURSOS NATURAIS REN

Objeto

Pedra Sanitaria Azulim Floral 25g

Descrição

Pedra Sanitaria Azulim Floral 25g / desinfetantes, apresentados em formas ou embalagens exclusivamente para uso direto em aplicações domissanitárias

Dados

Data: 07/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 5
Identificação: 4325030374693800138755004004314451504363091 431445 5
Quantidade: 40.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A
CNPJ: 03.746.938/0013-87 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP)[5]

R\$ 2,95

Órgão

MUNICÍPIO DE SENADOR JOSE PORFIRIO MUNICÍPIO DE SENADOR JOSE PORFIRIO

Objeto

[LICITANET] - Registro de preços para eventual Aquisição de material de limpeza para atender as demandas dos Fundos e Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Senador José Porfírio/PA

Descrição

[LICITANET] - Registro de preços para eventual Aquisição de material de limpeza para atender as demandas dos Fundos e Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Senador José Porfírio/PA / DESODOR-PEDRA SANITÁRIA Especificação: Desodorizante sólido para sanitário com ação contínua bacteriostática e aromatizante com no mínimo 25 gramas, contendo pedra sanitária arredondada e suporte plástico.

Dados

Data de homologação: 07/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5353007
Identificação: 00005421110000140100000520255353007

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Quantidade: 4730.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: NORTE MASTER SERVICOS E PRODUTOS LTDA
CNPJ: 30.520.834/0001-99 **Porte:** EPP

Item 47: Detergente líquido

Quantidade: 15.0000 CX
Descrição: lava-louça, embalagem 500 ml, caixa com 24 unidades.
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 66,76

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARA CAMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARA

Objeto

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS: MATERIAL DE COPA E COZINHA; GÊNEROS ALIMENTÍCIOS; HIGIENE E LIMPEZA, ALÉM DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ/PA

Descrição

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS: MATERIAL DE COPA E COZINHA; GÊNEROS ALIMENTÍCIOS; HIGIENE E LIMPEZA, ALÉM DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ/PA / DETERGENTE LÍQUIDO CONCENTRADO: Especificação: biodegradável, consistente, para remoção de gorduras de louças, talheres e panelas, aromas diversos. Caixa contendo 24 Unidadeidades de 500 ml. Validade mínima de 06 meses, a partir da data de entrega.

Dados

Data de homologação: 01/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 49
Identificação: 00000000348452300001731000009202549
Quantidade: 20.00 **Unidade:** CX **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: F DE O DUARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 43.472.097/0001-48 **Porte:** EPP

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]

R\$ 59,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Prainha - Prefeitura Municipal de Prainha Prefeitura Municipal de Prainha - Prefeitura Municipal de Prainha

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA. / DETERGENTE LÍQUIDO cx c/24unid. de 500ml cada

Dados

Data de homologação: 10/12/2024 - 10:05:38 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 9896
Identificação: 348219 51 9896
Quantidade: 1060.00 **Unidade:** CX **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: FC/LIMPOL **Modelo:** FC/LIMPOL

Fornecedor

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Razão Social: B. C. DOS SANTOS DE ALMEIDA
CNPJ: 09.508.519/0001-50 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	NELBIA GONÇALVES DE ANDRADE	01198634219	98,00	73,00
2	E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	35674609000120	98,00	98,00
3	U F AGUIAR EIRELI	63833883000130	98,00	68,15
4	B. C. DOS SANTOS DE ALMEIDAB C DOS SA	09508519000150	98,00	59,00
5	M A G COMERCIO E SERVICOS LTDA	10798531000125	98,00	75,00
6	I R F SILVA COMERCIO DE GAS	47463363000127	98,00	75,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 83,76

Órgão

Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves - Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves - Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves

Objeto

Contratacao de empresa especializada para a aquisicao de materiais de consumo.

Descrição

Contratacao de empresa especializada para a aquisicao de materiais de consumo. / DETERGENTE LIQUIDO 500ML GLICERINADO, NEUTRO, 500ML, CAIXA COM 24 UNIDADES. MARCA: LIMPOL, IPE, EQUIVALENTE OU SUPERIOR.

Dados

Data de homologação: 23/04/2025 - 07:48:16 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 1593
Identificação: 377653 1 1593
Quantidade: 40.00 Unidade: CX UF: ES
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: limpol Modelo: Conforme Edital

Fornecedor

Razão Social: T. CAVALINE DUTRA
CNPJ: 39.503.556/0001-36 Porte: ME

Preço (PNCP) [4]

R\$ 62,36

Órgão

MUNICIPIO DE JEREMOABO MUNICIPIO DE JEREMOABO

Objeto

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CAPS, PSFS, HOSPITAL, SAMU E DEMAIS ÓRGÃOS PERTENCENTES A SECRETARIA SOLICITANTE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DO EDITAL.

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CAPS, PSFS, HOSPITAL, SAMU E DEMAIS Ó / DETERGENTE LÍQUIDO - Detergente líquido neutro, glicerinado - Indicado para lavagem manual de louças, talheres, copos e utensílios em cozinhas e limpeza em geral. Embalagem com 500 ml. Fornecido em caixas, com no mínimo 24 unidades/ cada; Apresentar Registro do produto junto ao Ministério da Saúde/ANVISA e Autorização de Funcionamento da Empresa AFE. No caso do licitante ser distribuidor, apresentar AFE/ANVISA como distribuidor. Apresentar Ficha de Informação de Segurança de Produto Químico ISPQ, de acordo com NBR 14725.

Dados

Data de homologação: 16/04/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5474767
Identificação: 00013809041000175100004020255474767
Quantidade: 140.00 Unidade: Caixas UF: BA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Fornecedor

Razão Social: JERE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO LTDA
CNPJ: 53.914.460/0001-91 Porte: ME

Preço (PNCP)[5]

R\$ 59,00

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU CAMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza para atender as necessidades da Câmara Municipal de Manacapuru

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza para atender as necessidades da Câmara Municipal de Manacapuru /
DETERGENTE: Composição: ph neutro, biodegradável, Aspecto Físico: Líquido, Aplicação: limpeza de pisos e assoalhos, Capacidade: frasco de 500ml,
Unidade de Fornecimento: caixa com 24 unidades, Fragrância: lavanda, Informações Adicionais: produto em conformidade com a legislação em vigor.

Dados

Data de homologação: 11/02/2025 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5231735
Identificação: 00004532412000123100000620255231735
Quantidade: 14.00 Unidade: CX UF: AM
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: L A SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA
CNPJ: 49.868.174/0001-60 Porte: EPP

Item 48: Espanador de teto com cabo

Quantidade: 1.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 61,50

Órgão

MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA

Objeto

[LICITANET] - Registro de preço para aquisição de materiais de higiene, limpeza e descartáveis para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias Agregadas e Secretaria Municipal de Meio Ambiente SEMMA, de Augusto Corrêa/PA.

Descrição

[LICITANET] - Registro de preço para aquisição de materiais de higiene, limpeza e descartáveis para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias Agregadas e Secretaria Municipal de Meio Ambiente SEMMA, de Augusto Corrêa/PA. / ESPANADOR DE TETO DE NYLON: Com cabo de madeira; mendindo 3 metros.

Dados

Data de homologação: 26/03/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5352566
Identificação: 00004873600000115100004320255352566
Quantidade: 35.00 Unidade: UNID UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: FABRICIO JOSE MATOS DA CUNHA
CNPJ: 03.786.930/0001-00 Porte: ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 26,34

Órgão

MUNICIPIO DE BREU BRANCO MUNICIPIO DE BREU BRANCO

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA DE PRODUTOS DE ALIMENTAÇÃO, MATERIAIS DE CONSUMO, DE COPA COZINHA, MATERIAIS DE LIMPEZA E DE HIGIENIZAÇÃO E DE HIGIENE PESSOAL, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE BREU BRANCO-PA, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E PREÇOS ESTIMADOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXOS I E I-A DO PRESENTE EDITAL.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA DE PRODUTOS DE ALIMENTAÇÃO, MATERIAIS DE CONSUMO, DE COPA COZINHA, MATERIAIS DE LIMPEZA E DE HIGIENIZAÇÃO E DE HIGIENE PESSOAL, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS E FUNDOS MUN / ESPANADOR DE TETO COM CABO: Longo, com no mínimo 3m de cabo.

Dados

Data de homologação: 13/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 149
Identificação: 00000003462644000017010000212024149
Quantidade: 221.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RAQUEL S. MACHADO NUNES LTDA
CNPJ: 36.024.538/0001-83 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 29,40

Órgão

MUNICIPIO DE MOCAJUBA MUNICIPIO DE MOCAJUBA

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL E SECRETARIAS

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL E SECRETARIAS / ESPANADOR DE TETO INDUSTRIAL, C/ALONGADOR DE ROSCA 2 CABOS

Dados

Data de homologação: 19/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 75
Identificação: 00000000058467040001011000017202575
Quantidade: 650.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 49.418.659/0001-51 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[4]

R\$ 54,80

Órgão

MUNICIPIO DE BERURI MUNICIPIO DE BERURI

Objeto

[LICITANET] - EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ABASTECIMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI E SUAS SECRETARIAS.

Descrição

[LICITANET] - EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ABASTECIMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI E SUAS SECRETARIAS. / ESPANADOR DE TETO, CERDAS DE PIAÇAVA, COM CABO EM MADEIRA

Dados

Data de homologação: 20/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5183636

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Identificação: 00004628111000106100001420255183636
Quantidade: 300.00 **Unidade:** UND **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PHG AGENCIAMENTO LTDA
CNPJ: 38.315.718/0001-40 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [5] **R\$ 34,99**

Órgão

MUNICIPIO DE WANDERLANDIA MUNICIPIO DE WANDERLANDIA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA E CORRELATOS EM SUAS DISTINTAS ESPECIFICAÇÕES, NAS QUANTIDADES MÍNIMA E MÁXIMA ESTIMADA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE WANDERLÂNDIA TO.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA E CORRELATOS EM SUAS DISTINTAS ESPECIFICAÇÕES, NAS QUANTIDADES MÍNIMA E MÁXIMA ESTIMADA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO / VASSOURA LIMPA TETO: CABO TELESCOPICO COM 3 METROS DE EXTENSAO E COM ESPANADOR EM MICROFIBRA

Dados

Data de homologação: 28/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5452751
Identificação: 00000001636000158100002620255452751
Quantidade: 20.00 **Unidade:** Und **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: G R C DIAS
CNPJ: 59.283.313/0001-47 **Porte:** ME

Item 49: Esponja de lã de aço

Quantidade: 5.0000 FD
Descrição: limpeza em geral, pacote peso liquido 60g, fardo com 14 pacotes
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 52,41**

Órgão

MUNICIPIO DE MIRANDA DO NORTE - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE MIRANDA DO NORTE - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

Contratação de empresa para fornecimento de material de consumo (limpeza, expediente, gêneros alimentícios, copa e cozinha, água mineral e gás), para atender às necessidades da Câmara Municipal de Miranda do Norte - MA.

Descrição

Contratação de empresa para fornecimento de material de consumo (limpeza, expediente, gêneros alimentícios, copa e cozinha, água mineral e gás), para atender às necessidades da Câmara Municipal de Miranda do Norte - MA. / ESPONJA DE LIMPEZA MATERIAL LÃ DE AÇO. FORMATO ANATÔMICO, ABRASIVIDADE MÍNIMA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DE ALUMÍNIO PACOTE DE 60 G, CONTENDO 8 UNIDADES. FARDO COM 14 PACOTES

Dados

Data de homologação: 20/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 11
Identificação: 00000000236144560001471000023202511
Quantidade: 20.00 **Unidade:** Fardo **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: JOSELIA LISBOA SANTOS
CNPJ: 16.666.226/0001-66 Porte: EPP

Preço (PNCP)[2] R\$ 48,31

Órgão

MUNICIPIO DE MATINHA - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE MATINHA - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO (EXPEDIENTE, LIMPEZA, COPA E COZINHA, ÁGUA MINERAL E GÁS), VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATINHA - MA

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO (EXPEDIENTE, LIMPEZA, COPA E COZINHA, ÁGUA MINERAL E GÁS), VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATINHA - MA / ESPONJA DE LIMPEZA MATERIAL LÃ DE AÇO. FORMATO ANATÔMICO, ABRASIVIDADE MÍNIMA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DE ALUMÍNIO PACOTE DE 60 G, CONTENDO 8 UNIDADES. FARDO COM 14 PACOTES

Dados

Data de homologação: 19/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 65
Identificação: 00000000125262160001741000012202565
Quantidade: 6.00 Unidade: Fardo UF: MA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: 46.274.588 ELJORGE TEIXEIRA AZEVEDO
CNPJ: 46.274.588/0001-72 Porte: ME

Preço (BBMNET)[3] R\$ 59,57

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO

Objeto

Espunja de lã de aço carbono, para limpeza, isenta de sinais de oxidação, unidade de 60g, acondicionada em pacote com 8 unidades; reacondicionada em fardo contendo 14 pacotes de 8 unidades de 60g cada.

Descrição

Espunja de lã de aço carbono, para limpeza, isenta de sinais de oxidação, unidade de 60g, acondicionada em pacote com 8 unidades; reacondicionada em fardo contendo 14 pacotes de 8 unidades de 60g cada. / Espunja de lã de aço carbono, para limpeza, isenta de sinais de oxidação, unidade de 60g, acondicionada em pacote com 8 unidades; reacondicionada em fardo contendo 14 pacotes de 8 unidades de 60g cada.

Dados

Data de homologação: 23/04/2025 - 11:30:25 Modalidade: PREGÃO (SETOR PÚBLICO) SRP: NÃO
Fonte: BBMNET Código do item: - Lote/Item: 28
Identificação: BBMNET-28-5f366cea-58fe-49fb-b02b-5880875d9c0a
Quantidade: 60.00 Unidade: FARDO UF: PI
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. Modelo: BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: ATACAREJO BOM JESUS LTDA
CNPJ: 44.774.926/0001-00 Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ATACAREJO BOM JESUS LTDA	44774926000100	59,57	59,57
2	BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	59,57	59,57

Preço (PNCP)[4] R\$ 62,14

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Órgão

MUNICIPIO DE MIRINZAL MUNICIPIO DE MIRINZAL

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza e utensílios, para atender as necessidades das Secretarias do Município de Mirinzal - MA.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza e utensílios, para atender as necessidades das Secretarias do Município de Mirinzal - MA. / Esponja multiuso (Lã de aço)-Especificação: de limpeza material lã de aço, formato anatômico, abrasividade mínima, aplicação utensílios de alumínio, fardo com 14 pacotes contendo 8 unidades

Dados

Data de homologação: 20/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5300274
Identificação: 00006342240000150100000620255300274
Quantidade: 810.00 **Unidade:** Fardo **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RVS COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 40.668.371/0001-60 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[5]

R\$ 45,51

Órgão

MUNICIPIO DE CURURUPU MUNICIPIO DE CURURUPU

Objeto

Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza, para atender as necessidades das Secretarias do Município de Cururupu - MA.

Descrição

Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza, para atender as necessidades das Secretarias do Município de Cururupu - MA. / Esponja multiuso (Lã de aço)-Especificação: de limpeza material lã de aço, formato anatômico, abrasividade mínima, aplicação utensílios de alumínio, fardo com 14 pacotes contendo 8 unidades

Dados

Data de homologação: 24/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 61
Identificação: 00000000057334720001771000075202461
Quantidade: 1080.00 **Unidade:** Fardo **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CONCEITO DISTRIBUIDORA LIMITADA
CNPJ: 13.614.627/0001-84 **Porte:** EPP

Item 50: Esponja p/ louça

Quantidade: 4.0000 PT
Descrição: tamanho 99mm x 69mm c/ 60
Justificativas: -

Preço (BBMNET)[1]

R\$ 89,33

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE

Objeto

ESPONJA DUPLA FACE CX C/60UND (ESPONJA DE LIMPEZA CONSTITUÍDA DE DUAS FACES, SENDO UMA EM FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO, PARA LIMPEZA MAIS DIFÍCIL E A OUTRA EM ESPUMA DE POLIURETANO, OU SIMILAR, PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES DELICADAS DEVIDAMENTE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

SOBREPOSTAS E FIRMEMENTE UNIDAS. QUANDO EMBEBIDA EM DETERGENTE NÃO DEVERÁ MURCHAR, ESFIAPAR-SE OU SOLTAR PEDAÇOS DURANTE O PROCESSO DE ESFREGADURA)

Descrição

ESPONJA DUPLA FACE CX C/60UND (ESPONJA DE LIMPEZA CONSTITUÍDA DE DUAS FACES, SENDO UMA EM FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO, PARA LIMPEZA MAIS DIFÍCIL E A OUTRA EM ESPUMA DE POLIURETANO, OU SIMILAR, PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES DELICADAS DEVIDAMENTE... / ESPONJA DUPLA FACE CX C/60UND (ESPONJA DE LIMPEZA CONSTITUÍDA DE DUAS FACES, SENDO UMA EM FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO, PARA LIMPEZA MAIS DIFÍCIL E A OUTRA EM ESPUMA DE POLIURETANO, OU SIMILAR, PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES DELICADAS DEVIDAMENTE SOBREPOSTAS E FIRMEMENTE UNIDAS. QUANDO EMBEBIDA EM DETERGENTE NÃO DEVERÁ MURCHAR, ESFIAPAR-SE OU SOLTAR PEDAÇOS DURANTE O PROCESSO DE ESFREGADURA)

Dados

Data de homologação: 12/05/2025 - 16:27:39 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 19
Identificação: BBMNET-19-0128ccb3-0fc8-41fa-8ce2-86129268a345
Quantidade: 1200.00 **Unidade:** PACOTE **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: EDIZAN A L LEMOS COMERCIO LTDA
CNPJ: 46.200.222/0001-59 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	EDIZAN A L LEMOS COMERCIO LTDA	46200222000159	89,33	89,33

Preço (PNCP) [2]

R\$ 61,90

Órgão

MUNICIPIO DE JEREMOABO MUNICIPIO DE JEREMOABO

Objeto

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CAPS, PSFS, HOSPITAL, SAMU E DEMAIS ÓRGÃOS PERTENCENTES A SECRETARIA SOLICITANTE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DO EDITAL.

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CAPS, PSFS, HOSPITAL, SAMU E DEMAIS ÓRGÃOS PERTENCENTES A SECRETARIA SOLICITANTE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DO EDITAL.
/ ESPONJA DUPLA FACE PACOTE COM 60 UNIDADES - Esponja para lavagem de louças e limpeza em geral dupla face, sintética para limpeza - espuma de poliuretano, com abrasivo em uma face, anti bactérias; formato quadrado. Medidas aproximadas (variável 10): 105 mm X 70 mm X 20 mm de espessura. Entregue em pacotes contendo no mínimo 04 (quatro) unidades;

Dados

Data de homologação: 16/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5474768
Identificação: 00013809041000175100004020255474768
Quantidade: 100.00 **Unidade:** Pacotes **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JERE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO LTDA
CNPJ: 53.914.460/0001-91 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 51,89

Órgão

MUNICIPIO DE JEREMOABO MUNICIPIO DE JEREMOABO

Objeto

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE JEREMOABO-BA

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE JEREMOABO-BA / ESPONJA DUPLA FACE PACOTE COM 60 UNIDADES - Esponja para lavagem de louças e limpeza em geral dupla face, sintética para limpeza - espuma de poliuretano, com abrasivo em uma face, anti bactérias; formato quadrado. Medidas aproximadas (variável 10): 105 mm X 70 mm X 20 mm de espessura. Entregue em pacotes contendo no mínimo 04 (quatro) unidades;

Dados

Data de homologação: 10/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5486896
Identificação: 00013809041000175100004220255486896
Quantidade: 100.00 **Unidade:** Pacotes **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JERE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO LTDA
CNPJ: 53.914.460/0001-91 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [4]

R\$ 47,00

Órgão

MUNICIPIO DE MOCAJUBA MUNICIPIO DE MOCAJUBA

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL E SECRETARIAS

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL E SECRETARIAS / ESPONJA DUPLA FACE P/ LAVAR LOUÇA

Dados

Data de homologação: 19/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 59
Identificação: 00000000058467040001011000017202559
Quantidade: 450.00 **Unidade:** FARDO **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 49.418.659/0001-51 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [5]

R\$ 41,00

Órgão

MUNICIPIO DE MARANGUAPE MUNICIPIO DE MARANGUAPE

Objeto

Registro de preços visando à aquisição de material de limpeza destinados ao atendimento das necessidades das Diversas Unidades Gestoras do Município de Maranguape-CE.

Descrição

Registro de preços visando à aquisição de material de limpeza destinados ao atendimento das necessidades das Diversas Unidades Gestoras do Município de Maranguape-CE. / Esponja para limpeza. dupla face, multiuso, sintética, lado em espuma poliuretano, outro em fibra sintética abrasiva, tamanho mínimo: 100 mmx64mmx20 mm caixa com 60 unid. Embalagem com identificação do fabricante, data de validade e código de barra no produto.

Dados

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Data de homologação: 20/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 144
Identificação: 00000000796305100016810000092025144
Quantidade: 159.00 **Unidade:** CX **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 3S SOLUCOES EDUCACIONAIS LTDA
CNPJ: 57.806.857/0001-10 **Porte:** EPP

Item 51: Flanela

Quantidade: 4.0000 DZ
Descrição: 100% algodão, dimensões mínimas de 30 X 50 cm no mínimo
Justificativas: -

Preço (BBMNET)[1]

R\$ 40,80

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ

Objeto

FLANELA - ALGODÃO 100%, MEDINDO 30X50CM COR LARANJA. PACOTE C/12

Descrição

FLANELA - ALGODÃO 100%, MEDINDO 30X50CM COR LARANJA. PACOTE C/12 / FLANELA - ALGODÃO 100%, MEDINDO 30X50CM COR LARANJA. PACOTE C/12

Dados

Data de homologação: 14/03/2025 - 06:57:59 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** - **Lote/Item:** 26
Identificação: BBMNET-26-d024e33a-8bc7-4cd9-a704-eb02b6cb1bf6
Quantidade: 500.00 **Unidade:** DUZIA **UF:** AP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 13.380.815/0001-95 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA	13380815000195	40,80	40,80

Preço (PNCP)[2]

R\$ 65,99

Órgão

MUNICIPIO DE AGUAS LINDAS DE GOIAS MUNICIPIO DE AGUAS LINDAS DE GOIAS

Objeto

SOLICITAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATÉRIAS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E OBRAS .

Descrição

SOLICITAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATÉRIAS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E OBRAS . / FLANELA PARA LIMPEZA 40X60-EM TECIDO 100% ALGODÃO, EMBAINHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL, NA COR AMARELA; MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X60CM, COM ETIQUETA COSTURADA INFORMANDO NO MÍNIMO O CNPJ DO FABRICANTE E A COMPOSIÇÃO DO TECIDO. PACOTE COM 12 UNIDADES.

Dados

Data de homologação: 11/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 13
Identificação: 00000000016165200001961000036202513

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Quantidade: 10.00 Unidade: PCT UF: GO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: SL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ: 15.463.983/0001-70 Porte: ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 49,00

Órgão

ESTADO DO MARANHÃO - SECRETARIA DE TRANSPARENCIA E CONTROLE ESTADO DO MARANHÃO - SECRETARIA DE TRANSPARENCIA E CONTROLE

Objeto

Aquisição de Gêneros Alimentícios e Material de limpeza, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

Descrição

Aquisição de Gêneros Alimentícios e Material de limpeza, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento. / flanela - Cor: variadas; Material: microfibra; Uso: limpeza em geral; Requisito: super macia de alta densidade; Dimensão aproximada: 60 x 40 cm.

Dados

Data de homologação: 28/08/2024 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 3533
Identificação: 00000021853640000114100000220243533
Quantidade: 4.00 Unidade: Pct. - 12 - Un. UF: MA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: SIGMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA
CNPJ: 11.347.568/0001-08 Porte: ME

Preço (PNCP)[4]

R\$ 40,20

Órgão

MUNICIPIO DE RIBEIRAO GRANDE MUNICIPIO DE RIBEIRAO GRANDE

Objeto

Aquisição de material de limpeza para uso em toda frota escolar

Descrição

Aquisição de material de limpeza para uso em toda frota escolar / FLANELA DE PANO (CX 12)

Dados

Data de homologação: 07/03/2025 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 6
Identificação: 00000000067360446000106100031420256
Quantidade: 16.00 Unidade: PACOTE UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ACOUGUE E MINI MERCADO DOIS IRMAOS LTDA
CNPJ: 52.549.029/0001-20 Porte: ME

Preço (Nota Fiscal)[5]

R\$ 37,00

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRIUFGA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRIUFGA

Objeto

FLANELA AMARELA- PCT C/12

Descrição

FLANELA AMARELA- PCT C/12 / Rodilhas, esfregões, panos de prato ou de cozinha, flanelas e artefatos de limpeza semelhantes

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Dados

Data: 11/11/2024 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 24
Identificação: 22241145530189000162550010000003901003200402 390 24
Quantidade: 10.00 Unidade: PCT UF: CE
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: A B F DE SOUSA SANTOS LTDA
CNPJ: 45.530.189/0001-62 Porte: ME

Item 52: Inseticida

Quantidade: 2.0000 PT
Descrição:
spray, embalagem 300 ml, sem cheiro, para ambiente residencial, caixa com 12 unidades
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 147,48

Órgão

MUNICIPIO DE JAPARATUBA MUNICIPIO DE JAPARATUBA

Objeto

Registro de preços para futura aquisição de materiais de limpeza para atender às necessidades das Secretarias do Município e dos Fundos Municipais de Assistência Social e de Saúde

Descrição

Registro de preços para futura aquisição de materiais de limpeza para atender às necessidades das Secretarias do Município e dos Fundos Municipais de Assistência Social e de Saúde / INSETICIDA, EM AEROSOL, FRASCO DE 300ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.. Especificação: INSETICIDA, EM AEROSOL, FRASCO DE 300ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Dados

Data de homologação: 07/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 29
Identificação: 00000000130937860001801000087202529
Quantidade: 500.00 Unidade: CX UF: SE
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: GRAFICA STILOS E COMUNICACAO VISUAL LTDA
CNPJ: 19.877.337/0001-00 Porte: ME

Preço (BLL)[2]

R\$ 199,00

Órgão

MUNICIPIO DE CORONEL JOAO SA MUNICIPIO DE CORONEL JOAO SA

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS DIVERSOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E REPARTIÇÕES PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE CORONEL JOÃO SÁ.

Descrição

INSETICIDA AEROSOL 300ML Quantidade: 400 Valor Unit.: 199,00 Valor Total: 79.600,00 MUNICIPIO DE CORONEL JOAO SA / INSETICIDA AEROSOL 300ML Quantidade: 400 Valor Unit.: 199,00 Valor Total: 79.600,00 MUNICIPIO DE CORONEL JOAO SA

Dados

Data de homologação: 03/04/2025 - 09:39:30 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: BLL Código do item: - Lote/Item: 1
Identificação: 000000003120259904520259932991
Quantidade: 400.00 Unidade: CX UF: BA

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: BAYGON **Modelo:** BLL Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: SUPERMERCADO CJS LTDA
CNPJ: 40.050.611/0001-69 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SANIGRAN LTDA		108,00	108,00
2	SUPERMERCADO CJS LTDA	40050611000169	199,00	199,00

Preço (PNCP) [3] **R\$ 160,45**

Órgão

MUNICIPIO DE ARAME MUNICIPIO DE ARAME

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de Materiais de Limpeza, copa e cozinha, atendendo as necessidades das Secretarias e Fundos da Prefeitura Municipal de Arame-MA.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de Materiais de Limpeza, copa e cozinha, atendendo as necessidades das Secretarias e Fundos da Prefeitura Municipal de Arame-MA. / INSETICIDA AEROSOL ESPECIFICAÇÃO: INSETICIDA, TIPO AEROSOL AEROSOL, INODORO, A BASE DE ÁGUA, PARA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS, CAIXA CONTENDO 12 FRASCOS DE 300 ML.

Dados

Data de homologação: 02/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5414916
Identificação: 00012542767000121100000620255414916
Quantidade: 76.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: M. I. COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 30.655.090/0001-10 **Porte:** EPP

Preço (Nota Fiscal) [4] **R\$ 159,98**

Órgão

COMANDO DA MARINHA COMANDO DA MARINHA

Objeto

INSETICIDA AEROSOL, CX.C/12

Descrição

INSETICIDA AEROSOL, CX.C/12 / Máquinas para apontar lápis, perfuradores, grampeadores e desgrampeadores

Dados

Data: 19/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 4
Identificação: 33250318593064000109550000000031271276165084 3127 4
Quantidade: 3.00 **Unidade:** CX **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA
CNPJ: 18.593.064/0001-09 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [5] **R\$ 164,29**

Órgão

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF

Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

MUNICÍPIO DE VITORIA DO MEARIM MUNICÍPIO DE VITORIA DO MEARIM

Objeto

Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada no fornecimento de material de limpeza em geral, destinados a atender as necessidades das Secretarias do Município de Vitória do Mearim - MA

Descrição

Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada no fornecimento de material de limpeza em geral, destinados a atender as necessidades das Secretarias do Município de Vitória do Mearim - MA / Inseticida em aerosol, doméstica, acondicionado em frascos de 300ml, a base de água. Caixa com 12 unds.

Dados

Data de homologação: 04/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 47
Identificação: 00000000056468070001101000022202447
Quantidade: 130.00 **Unidade:** Cx **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: J MARINHO CORDEIRO LTDA
CNPJ: 18.407.447/0001-45 **Porte:** EPP

Item 53: Lixeira de plástico 10 litros

Quantidade: 20.0000 UN
Descrição: telado
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 25,00

Órgão

MUNICÍPIO DE AJURICABA MUNICÍPIO DE AJURICABA

Objeto

AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA O USO DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA O USO DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. / LIXEIRA EM PLASTICO COM TAMPA E PEDAL CAPACIDADE MINIMA 10 LITROS

Dados

Data de homologação: 03/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 84
Identificação: 00000000876132530001191000044202584
Quantidade: 14.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ARPL DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 51.978.129/0001-00 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 21,59

Órgão

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE IGUATU SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE IGUATU

Objeto

Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de material de limpeza, copa/ cozinha, gêneros alimentícios e outros materiais de consumo, destinados a manutenção das atividades do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE de Iguatu/ CE.

Descrição

Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de material de limpeza, copa/ cozinha, gêneros alimentícios e outros materiais de consumo, destinados a manutenção das atividades do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE de Iguatu/ CE. / Lixeira com pedal 10 litros, medidas aprox: 32cm

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

altura x 29cm largura. Material externo: plástico

Dados

Data de homologação: 27/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 37
Identificação: 00000000075081380001451000004202537
Quantidade: 6.00 **Unidade:** Unidade **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: J. M. UCHOA JUNIOR LTDA
CNPJ: 46.730.051/0001-70 **Porte:** EPP

Preço (BBMNET)[3]

R\$ 18,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO PIAUÍ

Objeto

Lixeira em plástico reforçado, telada, com capacidade para 10 litros

Descrição

Lixeira em plástico reforçado, telada, com capacidade para 10 litros / Lixeira em plástico reforçado, telada, com capacidade para 10 litros

Dados

Data de homologação: 13/03/2025 - 05:59:35 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** - **Lote/Item:** 26
Identificação: BBMNET-26-05a97dc9-f3c1-4187-bd78-ddfa352f567f
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA
CNPJ: 63.328.181/0001-08 **Porte:** DEMAIS

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA LTDA	63328181000108	18,00	18,00

Preço (PNCP)[4]

R\$ 11,13

Órgão

MUNICIPIO DE ALEM PARAIBA MUNICIPIO DE ALEM PARAIBA

Objeto

Registro de Preço para futura e eventual compra de material de HIGIENE E LIMPEZA, conforme termos da tabela constante no Apêndice A deste Termo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

Descrição

Registro de Preço para futura e eventual compra de material de HIGIENE E LIMPEZA, conforme termos da tabela constante no Apêndice A deste Termo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento. / LIXEIRA EM PLÁSTICO COM PEDAL - 10 LITROS

Dados

Data de homologação: 09/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 43
Identificação: 00000000177091970001351000275202443
Quantidade: 755.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Razão Social: WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA
CNPJ: 21.856.981/0001-43 Porte: ME

Item 54: Lustra móvel 200ml

Quantidade: 10.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 7,30

Órgão

MUNICIPIO DE CATU MUNICIPIO DE CATU

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS PARA COPA E COZINHA, DESTINADOS À PREFEITURA DE CATU-BA, INCLUINDO SUAS UNIDADES INTEGRADAS E FUNDOS MUNICIPAIS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS PARA COPA E COZINHA, DESTINADOS À PREFEITURA DE CATU-BA, INCLUINDO SUAS UNIDADES INTEGRADAS E FUNDOS MUNICIPAIS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANE / LUSTRA MOVEL 200ML

Dados

Data de homologação: 16/04/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5315243
Identificação: 00013800685000100100001520255315243
Quantidade: 470.00 Unidade: UND UF: BA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL S. ALMEIDA EIRELI
CNPJ: 07.484.142/0001-10 Porte: EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 6,00

Órgão

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, COPA, COZINHA, EXPEDIENTE E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS-CE.

Descrição

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, COPA, COZINHA, EXPEDIENTE E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS-CE. / LUSTRA MÓVEL 200ML

Dados

Data de homologação: 13/03/2025 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 38
Identificação: 00000000006134740001091000015202538
Quantidade: 24.00 Unidade: UNID. UF: CE
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ANTONIO RICARDO EVANGELISTA DA SILVA
CNPJ: 27.187.374/0001-14 Porte: ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 9,88

Órgão

MUNICIPIO DE ARAGUATINS MUNICIPIO DE ARAGUATINS

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO/LIMPEZA, DESTINADOS AO USO E MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL E EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ARAGUATINS - TO.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO/LIMPEZA, DESTINADOS AO USO E MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL E EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ARAGUATINS - TO. / LUSTRA MÓVEL 200ML PEROBA

Dados

Data de homologação: 27/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 44
Identificação: 00000000012374030001111000014202544
Quantidade: 100.00 **Unidade:** UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 22.525.037/0001-76 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[4]

R\$ 7,79

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE RESENDE COSTA CAMARA MUNICIPAL DE RESENDE COSTA

Objeto

Contração de empresa especializada para a compra de gêneros alimentícios e de material de limpeza para uso nas dependências da sede da Câmara Municipal de Resende Costa.

Descrição

Contração de empresa especializada para a compra de gêneros alimentícios e de material de limpeza para uso nas dependências da sede da Câmara Municipal de Resende Costa. / LUSTRA MOVEL 200ML

Dados

Data de homologação: 14/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 11
Identificação: 00000000261181740001471000005202511
Quantidade: 6.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SENE SUPERMERCADOS LTDA
CNPJ: 55.141.027/0001-96 **Porte:** ME

Item 55: Luva de borracha p/ limpeza cor amarela

Quantidade: 12.0000 PR
Descrição: de látex cano longo, tam: médio
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 12,98

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE TUCUMA CAMARA MUNICIPAL DE TUCUMA

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, HIGIENE/LIMPEZA E COPA/COZINHA PARA A UNIDADE GESTORA, CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, HIGIENE/LIMPEZA E COPA/COZINHA PARA A UNIDADE GESTORA, CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ. / LUVA P/ LIMPEZA, BORRACHA E LÁTEX NATURAL, TAM M

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Dados

Data de homologação: 11/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 47
Identificação: 00000000229810960001591000010202547
Quantidade: 10.00 **Unidade:** PAR **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MENDONCA DE SOUSA COMERCIAL LTDA
CNPJ: 01.273.817/0001-04 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP)[2]

R\$ 8,00

Órgão

MUNICIPIO DE PRAINHA MUNICIPIO DE PRAINHA

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA IATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA IMUNICIPAL DE PRAINHA.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA IATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA IMUNICIPAL DE PRAINHA. / LUVA HIGIENICAS CANO LONGO DE BORRACHA RESISTENTE LATEX tamanho P. M. G, Uso geral em limpeza e higienização com interior forrado e palma íantiderrapante e forma anatômica. Espessura média 0,55mm e comprimento 300mm. Não ípermite a entrada de líquidos no seu interior.

Dados

Data de homologação: 10/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 3
Identificação: 00000000004860854000107100002020243
Quantidade: 4420.00 **Unidade:** Par **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: M A G COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 10.798.531/0001-25 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 10,50

Órgão

MUNICIPIO DE LENCOIS PAULISTA MUNICIPIO DE LENCOIS PAULISTA

Objeto

AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA.

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA. / LUVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA - M LATEX NATURAL, FORRO AVELUDADO COM FLOCOS ALGODAOANTIDERRAPANTE, BAINHA ENROLADA - COD: 41.46.9SANRO OU SIMILARBracol e MB Life apresentaram Problemas

Dados

Data de homologação: 16/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 21
Identificação: 00000000462008460001761003468202521
Quantidade: 4.00 **Unidade:** PAR **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: TICA - COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

CNPJ: 04.327.909/0001-00 Porte: EPP

Preço (PNCP)[4]

R\$ 10,00

Órgão

MUNICIPIO DE FEIRA NOVA DO MARANHAO MUNICIPIO DE FEIRA NOVA DO MARANHAO

Objeto

Registro de Preço para futura Contratação de empresas fornecedoras de materiais de higiene, limpeza e consumo em geral, para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Feira Nova do Maranhão - MA e suas Unidades Administrativas, conforme Termo de Referência.

Descrição

Registro de Preço para futura Contratação de empresas fornecedoras de materiais de higiene, limpeza e consumo em geral, para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Feira Nova do Maranhão - MA e suas Unidades Administrativas, conforme Termo de / Luva de borracha para limpeza, composição látex, forrada com flocos de algodão, embalagem plástica opaca contendo 1unidade(PARES), tamanhos P, M e G,

Dados

Data de homologação: 11/04/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 38
Identificação: 00000000016160410001701000007202538
Quantidade: 200.00 Unidade: UND UF: MA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: JO DA S. SANTOS
CNPJ: 19.488.960/0001-70 Porte: ME

Item 56: Pano de chão (tipo saco) em algodão cru

Quantidade: 8.0000 DZ
Descrição: medindo no mínimo 48 x 68cm
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 13,90

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE ALVORADA DO OESTE CAMARA MUNICIPAL DE ALVORADA DO OESTE

Objeto

[LICITANET] - MATERIAIS DE COPA, COZINHA E LIMPEZA.

Descrição

[LICITANET] - MATERIAIS DE COPA, COZINHA E LIMPEZA. / Pano limpeza de chão, material 100 algodão

Dados

Data de homologação: 21/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5762003
Identificação: 00015845357000148100001020255762003
Quantidade: 5.00 Unidade: UNIDADE UF: RO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: 51.419.186 ADRIANO MOCO MAGALHAES
CNPJ: 51.419.186/0001-59 Porte: ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 16,50

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE SITIO D'ABADIA CAMARA MUNICIPAL DE SITIO D'ABADIA

Objeto

DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAIS DE LIMPEZA, DESTINADO A MANUTENÇÃO DIÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO D'ABADIA-GO.

Descrição

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF

Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAIS DE LIMPEZA, DESTINADO A MANUTENÇÃO DIÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO D'ABADIA-GO. / PANO DE CHÃO SACO CRU

Dados

Data de homologação: 21/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27
Identificação: 00000000019778540001951000029202527
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SUPERMERCADO CARCARA LTDA
CNPJ: 29.766.548/0001-29 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 16,25

Órgão

MUNICÍPIO DE MATINHA - CAMARA MUNICIPAL MUNICÍPIO DE MATINHA - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO (EXPEDIENTE, LIMPEZA, COPA E COZINHA, ÁGUA MINERAL E GÁS), VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATINHA - MA

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO (EXPEDIENTE, LIMPEZA, COPA E COZINHA, ÁGUA MINERAL E GÁS), VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATINHA - MA / PANO PARA CHÃO DE ALGODÃO MEDINDO 45 X 85 CENTÍMETROS.

Dados

Data de homologação: 19/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 77
Identificação: 00000000125262160001741000012202577
Quantidade: 12.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 46.274.588 ELJORGE TEIXEIRA AZEVEDO
CNPJ: 46.274.588/0001-72 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[4]

R\$ 10,00

Órgão

MUNICÍPIO DE ITAPEBI MUNICÍPIO DE ITAPEBI

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE ACESSÓRIOS DE LIMPEZA, PRODUTOS DE HIGIENE E SANEANTES DE USO HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAPEBI/BA

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE ACESSÓRIOS DE LIMPEZA, PRODUTOS DE HIGIENE E SANEANTES DE USO HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAPEBI/BA / PANO DE CHAO, tipo saco, 100 algodão, alvejado, bordas com acabamentoem overlock, dimensões 70 x 50 cm e peso 100 g

Dados

Data de homologação: 08/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5640364
Identificação: 00013634993000103100001120255640364
Quantidade: 2960.00 **Unidade:** Unidades **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Fornecedor

Razão Social: WS NETO SOLUCOES E COMERCIO LTDA
CNPJ: 25.386.121/0001-44 Porte: ME

Preço (PNCP)[5]

R\$ 8,67

Órgão

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO SERVICIO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

Objeto

Registro de Preços para futura aquisição parcelada de materiais de conservação e limpeza, destinados a atender as necessidades do SAAE Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Capela/SE.

Descrição

Registro de Preços para futura aquisição parcelada de materiais de conservação e limpeza, destinados a atender as necessidades do SAAE Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Capela/SE. / PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - EM ALGODÃO CRU, 60 CM X 80 CM, ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE, GRAMATURA BATIDA, COSTURAS LATERAL. Especificação: PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - EM ALGODÃO CRU, 60 CM X 80 CM, ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE, GRAMATURA BATIDA, COSTURAS LATERAIS

Dados

Data de homologação: 08/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 21
Identificação: 00000000132331840001811000014202521
Quantidade: 15.00 Unidade: UND UF: SE
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: MASTER DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 55.076.740/0001-01 Porte: ME

Item 57: Pano de prato

Quantidade: 5.0000 DZ
Descrição: cor branca 100% algodão medindo no mínimo 40 x 66cm
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 28,50

Órgão

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANA - IAPAR-EMATER INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANA - IAPAR-EMATER

Objeto

aquisição produto limpeza e higiene

Descrição

aquisição produto limpeza e higiene / 7303.43069-Pano de prato, Duplo, MATERIAL: 100% algodão alvejado, DIMENSÃO: 40cm x 63cm, VARIAÇÃO: +/- 10%, Acondicionado em saco plástico transparente com etiqueta, Pacote com 12 unidades, UNID. DE MEDIDA: Unitário

Dados

Data de homologação: 18/03/2025 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5
Identificação: 00000000075234757000149100022620255
Quantidade: 20.00 Unidade: Unitário UF: PR
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: MARCON COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 01.264.419/0002-02 Porte: DEMAIS

Preço (PNCP)[2]

R\$ 33,95

Órgão

SAO PAULO DO POTENGI CAMARA MUNICIPAL SAO PAULO DO POTENGI CAMARA MUNICIPAL

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF

Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Objeto

Contratação de empresa especializada no FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL LIMPEZA E HIGIENE destinados a Câmara Municipal de São Paulo do Potengi-RN

Descrição

Contratação de empresa especializada no FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL LIMPEZA E HIGIENE destinados a Câmara Municipal de São Paulo do Potengi-RN / PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, DE BOA QUALIDADE, PCT 12 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 28/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18
Identificação: 00000000084903020001051000013202518
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UNIDADES **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA MERCADINHO
CNPJ: 13.465.149/0001-98 **Porte:** ME

Preço (BBMNET)[3]

R\$ 63,10

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

Objeto

PANO DE PRATO COMUM, PACOTE C/12 UNIDADES PANO DE PRATO COMUM, PACOTE C/12 UNIDADES.

Descrição

PANO DE PRATO COMUM, PACOTE C/12 UNIDADES PANO DE PRATO COMUM, PACOTE C/12 UNIDADES. / PANO DE PRATO COMUM, PACOTE C/12 UNIDADES PANO DE PRATO COMUM, PACOTE C/12 UNIDADES.

Dados

Data de homologação: 26/12/2024 - 18:59:57 **Modalidade:** DISPENSA **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** - **Lote/Item:** 19
Identificação: BBMNET-19-0bb709ac-e4e0-46e9-b6a8-3195f35e9ec8
Quantidade: 4.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: INOVEMIX COMERCIO E SERVICO LTDA
CNPJ: 44.954.945/0001-18 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	INOVEMIX COMERCIO E SERVICO LTDA ME	44954945000118	63,10	63,10

Preço (PNCP)[4]

R\$ 61,20

Órgão

GOVERNO DO PARANA - CASA MILITAR GOVERNO DO PARANA - CASA MILITAR

Objeto

O objeto da presente Dispensa Eletrônica é a Aquisição de EMBALAGEM E PRODUTOS DE LIMPEZA, para atender as necessidades da Casa Militar do Paraná, conforme as quantidades, condições e especificações contidas no Aviso de Dispensa e seus anexos.

Descrição

O objeto da presente Dispensa Eletrônica é a Aquisição de EMBALAGEM E PRODUTOS DE LIMPEZA, para atender as necessidades da Casa Militar do Paraná, conforme as quantidades, condições e especificações contidas no Aviso de Dispensa e seus anexos. / 7303.43069-Pano de prato, Duplo, MATERIAL: 100% algodão alvejado, DIMENSÃO: 40cm x 63cm, VARIAÇÃO: +/- 10%, Acondicionado em saco plástico transparente com etiqueta, Pacote com 12 unidades, UNID. DE MEDIDA: Unitário

Dados

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Data de homologação: 11/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 3
Identificação: 00000000014788457000117100010720243
Quantidade: 30.00 **Unidade:** Unitário **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 40.524.583 LUCAS NOBRE MENEZES
CNPJ: 40.524.583/0001-74 **Porte:** ME

Preço (BLL) [5]

R\$ 33,37

Órgão

MUNICIPIO DE MORADA NOVA - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE MORADA NOVA - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS), MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADO AO ATENDIMENTO DIÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEX

Descrição

PANO DE COPA, TECIDO ATOALHADO, 100% ALGODÃO, TAMANHO 43CM X 67CM, PACOTE COM 12 UNIDADES / PANO DE COPA, TECIDO ATOALHADO, 100% ALGODÃO, TAMANHO 43CM X 67CM, PACOTE COM 12 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 26/03/2025 - 09:17:57 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 31
Identificação: PE0022025CMM99001120220259919931
Quantidade: 20.00 **Unidade:** PCT **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: ALTEX **Modelo:** BLL Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 03.604.544/0001-50 **Porte:** EPP

Item 58: Papel alumínio

Quantidade: 5.0000 CX
Descrição: 7,50cm x 0,45cm c/ 25
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 157,35

Órgão

MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA

Objeto

[LICITANET] - Registro de preço para aquisição de materiais de higiene, limpeza e descartáveis para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias Agregadas e Secretaria Municipal de Meio Ambiente SEMMA, de Augusto Corrêa/PA.

Descrição

[LICITANET] - Registro de preço para aquisição de materiais de higiene, limpeza e descartáveis para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias Agregadas e Secretaria Municipal de Meio Ambiente SEMMA, de Augusto Corrêa/PA. / PAPEL ALUMINIO EM ROLO: Nas dimensões (45cmx4,0m), Caixa com 25 rolos.

Dados

Data de homologação: 26/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5352602
Identificação: 00004873600000115100004320255352602
Quantidade: 46.00 **Unidade:** CX **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: FABRICIO JOSE MATOS DA CUNHA

CNPJ: 03.786.930/0001-00

Porte: ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 61,60

Órgão

ASSOC. DE APOIO DA ESC. EST. FRANCISCO MAXIMO DE SOUSA ASSOC. DE APOIO DA ESC. EST. FRANCISCO MAXIMO DE SOUSA

Objeto

O presente procedimento tem por objeto a eventual aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, para manutenção da Unidade Escolar ASSOCIACAO COMUNITARIA DA ESCOLA ESTADUAL GIRASSOL DE TEMPO INTEGRAL SANCHA FERREIRA, do município ARAGUAÍNA/TO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos

Descrição

O presente procedimento tem por objeto a eventual aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, para manutenção da Unidade Escolar ASSOCIACAO COMUNITARIA DA ESCOLA ESTADUAL GIRASSOL DE TEMPO INTEGRAL SANCHA FERREIRA, do município ARAGUAÍNA/TO, conforme con / Papel Alumínio

Dados

Data de homologação: 14/05/2025 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 46

Identificação: 00000000013451270001051000004202546

Quantidade: 3.00

Unidade: Caixa 25,00 UN

UF: TO

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: DISTRIBUIDORA ARAGUAIA LTDA

CNPJ: 44.593.517/0001-07

Porte: ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 65,00

Órgão

MUNICIPIO DE SAO FELIPE D'OESTE MUNICIPIO DE SAO FELIPE D'OESTE

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO SENDO, COPA E COZINHA (BALDE PLASTICO, GAS DE COZINHA, PANELO, AGUA SANITARIA, ALCOOL, CESTOS, DESINFETANTES ENTRE OUTROS ITENS), PARA O ABASTECIMENTO E MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS EM SUAS TAREFAS DIARIAS.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO SENDO, COPA E COZINHA (BALDE PLASTICO, GAS DE COZINHA, PANELO, AGUA SANITARIA, ALCOOL, CESTOS, DESINFETANTES ENTRE OUTROS ITENS), PARA O ABASTECIMENTO E MANUTENÇÃO DAS / Papel alumínio grande 0,45cm por7. 5 mts caixa com 12 UND.

Dados

Data de homologação: 20/02/2025 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 5150058

Identificação: 00084745389000194100007220245150058

Quantidade: 27.00

Unidade: CX

UF: RO

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: R. V. A. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 38.306.886/0001-79

Porte: ME

Preço (BBMNET) [4]

R\$ 100,12

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANÁ

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Objeto

PAPEL ALUMÍNIO Papel Alumínio Contém 45cm X 4ms Caixa C/ 25 Rolos

Descrição

PAPEL ALUMÍNIO Papel Alumínio Contém 45cm X 4ms Caixa C/ 25 Rolos / PAPEL ALUMÍNIO Papel Alumínio Contém 45cm X 4ms Caixa C/ 25 Rolos

Dados

Data de homologação: 08/01/2025 - 06:35:41 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 1
Identificação: BBMNET-1-207ee2df-76b7-4093-bcb3-8f12189c7fbe
Quantidade: 260.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ: 17.737.876/0001-18 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	17737876000118	100,12	100,12
2	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	100,14	100,14
3	50.430.482 CRISTIANO AVELINO DOS SANTOS	50430482000198	125,16	125,16
4	D F DE S SILVA	04599190000166	125,17	125,17

Item 59: Papel higiênico folha simples

Quantidade: 15.0000 FD
Descrição: pacote com 4 rolos, c/ 16
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 39,49

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE APERIBE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE APERIBE

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CRMS, ESFs, CEO, SETOR DE FISIOTERAPIA, CLÍNICA DA FAMÍLIA, UBSS E PMCD

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CRMS, ESFs, CEO, SETOR DE FISIOTERAPIA, CLÍNICA DA FAMÍLIA, UBSS E PMCD / PAPEL HIGIÊNICO NA COR BRANCA, FOLHAS SIMPLES, DE 1 QUALIDADE, EM ROLO MEDINDO 10X60, FARDO COM 16 PACOTES, COM 04 ROLOS CADA.

Dados

Data de homologação: 30/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24
Identificação: 00000000029345390001431000003202524
Quantidade: 480.00 **Unidade:** fardo **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MERCADO BRILHANTE DE APERIBE LTDA
CNPJ: 02.913.975/0001-36 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 51,90

Órgão

MUNICIPIO DE DESTERRO DO MELO MUNICIPIO DE DESTERRO DO MELO

Objeto

MATERIAIS DE LIMPEZA E UTENSÍLOS DOMÉSTICOS

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Descrição

MATERIAIS DE LIMPEZA E UTENSÍLOS DOMÉSTICOS / PAPEL HIGIÊNICO (FOLHA SIMPLES)

Dados

Data de homologação: 19/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Presencial **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 66
Identificação: 00000000180948130001531000034202566
Quantidade: 500.00 **Unidade:** FARDO **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SUPERMERCADO S G LTDA
CNPJ: 24.383.623/0001-59 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 52,50

Órgão

SAO PAULO SECRETARIA DA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA SAO PAULO SECRETARIA DA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA

Objeto

Aquisição de Papel Higiênico para uso desta CRSC e suas Unidades de Atendimento.

Descrição

Aquisição de Papel Higiênico para uso desta CRSC e suas Unidades de Atendimento. / Papel Higiênico características adicionais: fragrancia neutra, comprimento: 30, cor: branca, largura: 10, material: fibras celulósicas, quantidade folhas: simples, tipo: gofrado e picotado

Dados

Data de homologação: 17/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 00000000096291141000180100073220251
Quantidade: 150.00 **Unidade:** Fardo 64 RO **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: KRIM CENTER PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA
CNPJ: 07.749.717/0001-80 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[4]

R\$ 55,48

Órgão

MUNICIPIO DE MATA DE SAO JOAO MUNICIPIO DE MATA DE SAO JOAO

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de papel toalha interfolhado e papel higiênico visando atender as necessidades e demandas existenciais das Secretarias e Órgãos Municipais vinculados à Prefeitura Municipal de Mata de São João/BA, e para atender o Fundo Municipal de Assistência Social por meio dos recursos: PSB/FEAS BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA, PSEMC/FEAS BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL DE MÉDIA COMPLEXIDADE E ALTA COMPLEXIDADE, BLOCO IGD-PAB/FNAS/MDS GESTÃO DAS AÇÕES DO CADUNICO E PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA.

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de papel toalha interfolhado e papel higiênico visando atender as necessidades e demandas existenciais das Secretarias e Órgãos Municipais vinculados à Prefeitura Municipal de Mata de São João/BA, e para atender o Fundo Municipal d / PAPEL HIGIÊNICO FOLHAS SIMPLES, ROLO DE 30M, BRANCO PICOTADO, NÃO RECICLADO, 100 FIBRAS CELULÓSICAS, DEVERÁ SER MACIO, SEM FURROS OU LACUNAS NA EXTENSÃO DO ROLO, ISENTO DE MATERIAL ESTRANHO COMO FRAGMENTOS LENHOSOS. FARDO COM 16 PACOTES DE 4 ROLOS CADA. NO PAPEL NÃO PODERÁ HAVER RASGOS, FALHAS OU IMPERFEIÇÕES, NEM HAVER INDÍCIOS DE IMPUREZAS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DOPRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Dados

Data de homologação: 07/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5104582
Identificação: 00013805528000180100034020245104582

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Quantidade: 3043.00 **Unidade:** FARDO **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ATLANTICO SUL COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
CNPJ: 08.261.139/0001-09 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[5]

R\$ 35,50

Órgão

MUNICIPIO DE CANAPI MUNICIPIO DE CANAPI

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, PARA ATENDER AS DEMANDAS SETORIAIS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE CANAPI/AL.

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, PARA ATENDER AS DEMANDAS SETORIAIS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE CANAPI/AL. / PAPEL HIGIÊNICO 30 MT, EMBALAGEM COM 4 ROLOS 30M X 10CM CADA. FARDO COM 16 PACOTES COM 4 UNIDADES CADA, FOLHA SIMPLES.

Dados

Data de homologação: 06/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 66
Identificação: 00000000123678920001421000050202566
Quantidade: 1160.00 **Unidade:** FARDOS **UF:** AL
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: R. F. DA SILVA
CNPJ: 31.522.859/0001-94 **Porte:** EPP

Item 60: Papel toalha

Quantidade: 5.0000 FD
Descrição: pacote c/ 2 unidades c/ 12
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 46,99

Órgão

DOM ELISEU CAMARA MUNICIPAL DOM ELISEU CAMARA MUNICIPAL

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DEEMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, EMATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOM ELISEU/PA

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DEEMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, EMATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOM ELISEU/PA / PAPEL TOALHA 12X2

Dados

Data de homologação: 07/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5481884
Identificação: 00022953707000155100000220255481884
Quantidade: 100.00 **Unidade:** FARDO **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: GILSON BRITO SANTOS 64213579204

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

CNPJ: 45.137.754/0001-26 Porte: ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 47,58

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto

[LICITANET] - : REGISTRO DE PREÇOS visando a fornecimento de forma parcelada de produtos de limpeza/ higiene, visando atender o consumo das Unidades de Saúde da Família, CAPS, Casa de Apoio, Centro Administrativo (SEDE), Centro de Saúde, CTA/SAE, Agência Transfusional (HEMOPE), UPA, Centro de Reabilitação Cauê e o CAF- Central de Abastecimento Farmacêutico, conforme descrito pela Secretaria municipal de saúde da Prefeitura Municipal de Araripina/PE.

Descrição

[LICITANET] - : REGISTRO DE PREÇOS visando a fornecimento de forma parcelada de produtos de limpeza/ higiene, visando atender o consumo das Unidades de Saúde da Família, CAPS, Casa de Apoio, Centro Administrativo (SEDE), Centro de Saúde, CTA/SAE, Agência / PAPEL TOALHA MULTIUSO,

Dados

Data de homologação: 16/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5591669
Identificação: 00011390957000108100000820255591669
Quantidade: 550.00 Unidade: FARDO UF: PE
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: SRL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 46.613.581/0001-38 Porte: ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 59,75

Órgão

SAO PAULO SECRETARIA DA EDUCACAO SAO PAULO SECRETARIA DA EDUCACAO

Objeto

Aquisição de outros materiais de consumo

Descrição

Aquisição de outros materiais de consumo / Toalha De Papel

Dados

Data de homologação: 23/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5
Identificação: 00000000046384111000140100063420255
Quantidade: 10.00 Unidade: Fardo 6,00 UN UF: SP
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: BIOLIMP INDUSTRIAL EIRELI
CNPJ: 03.051.567/0001-85 Porte: EPP

Preço (PNCP)[4]

R\$ 49,00

Órgão

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Objeto

Contratação de empresa para fornecimento de material de copa, limpeza e higiene

Descrição

Contratação de empresa para fornecimento de material de copa, limpeza e higiene / Toalha De Papel

Dados

Data de homologação: 16/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 20

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF

Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Identificação: 00000000512130490001631000023202520
Quantidade: 2200.00 **Unidade:** Fardo 2400,00 FL **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: STATUS PRO HIGIENE E LIMPEZA LTDA
CNPJ: 39.357.755/0001-83 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP)[5]

R\$ 29,89

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE APERIBE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE APERIBE

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CRMS, ESFs, CEO, SETOR DE FISIOTERAPIA, CLÍNICA DA FAMÍLIA, UBSS E PMCD

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CRMS, ESFs, CEO, SETOR DE FISIOTERAPIA, CLÍNICA DA FAMÍLIA, UBSS E PMCD / PAPEL TOALHA DE 1 QUALIDADE NA COR BRANCA SENDO ACONDICIONADOS EM FARDOS COM 12 PACOTES DE 2 ROLOS DE 60M CADA

Dados

Data de homologação: 30/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25
Identificação: 00000000029345390001431000003202525
Quantidade: 204.00 **Unidade:** fardo **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MERCADO BRILHANTE DE APERIBE LTDA
CNPJ: 02.913.975/0001-36 **Porte:** ME

Item 61: Rodo de plástico 60cm c/ cabo em madeira

Quantidade: 2.0000 DZ
Descrição: medindo 1,20cm com borracha dupla.
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 112,18

Órgão

MUNICIPIO DE MOCAJUBA MUNICIPIO DE MOCAJUBA

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL E SECRETARIAS

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL E SECRETARIAS / RODO COM CABO DE PLASTICO

Dados

Data de homologação: 19/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 97
Identificação: 00000000058467040001011000017202597
Quantidade: 380.00 **Unidade:** DÚZIA **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-

SEMINF

Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Razão Social: B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 49.418.659/0001-51 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2]

R\$ 101,95

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DIDATICOS, ESPORTIVOS E HIGIENE PESSOAL, MATERIAL PERMANENTE E UTENSÍLIOS PARA ANTEDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DIDATICOS, ESPORTIVOS E HIGIENE PESSOAL, MATERIAL PERMANENTE E UTENSÍLIOS PARA ANTEDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME CONDIÇÕES / RODO COM CABO DE PLASTICO

Dados

Data de homologação: 08/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 202
Identificação: 00000002816469100018810000052024202
Quantidade: 50.00 **Unidade:** dúzia **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: R. J. COMERCIO ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 29.563.124/0001-67 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 130,00

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DIDATICOS, ESPORTIVOS E HIGIENE PESSOAL, MATERIAL PERMANENTE E UTENSÍLIOS PARA ANTEDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DIDATICOS, ESPORTIVOS E HIGIENE PESSOAL, MATERIAL PERMANENTE E UTENSÍLIOS PARA ANTEDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME CONDIÇÕES / RODO COM CABO 60 CM

Dados

Data de homologação: 08/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 203
Identificação: 00000002816469100018810000052024203
Quantidade: 50.00 **Unidade:** dúzia **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: R. J. COMERCIO ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 29.563.124/0001-67 **Porte:** EPP

Item 62: Sabão em barra

Quantidade: 5.0000 CX
Descrição: embalagem 500g, caixa com 20 barras
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 92,50

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Órgão

MUNICÍPIO DE ATALAIA DO NORTE MUNICÍPIO DE ATALAIA DO NORTE

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ATALAIA DO NORTE/AM, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2025

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ATALAIA DO NORTE/AM, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2025 / SABÃO EM BARRA, neutro, multiuso, biodegradável, glicerinado, dermatologicamente testado, para limpeza em geral. Registro no Ministério da Saúde. CX/40 und de 500g. Produto nacional.

Dados

Data de homologação: 14/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Presencial **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5362210
Identificação: 00004530713000118100001220255362210
Quantidade: 500.00 **Unidade:** CX **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: F. ARAUJO DO NASCIMENTO LTDA
CNPJ: 48.585.363/0001-62 **Porte:** EPP

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]

R\$ 105,98

Órgão

Prefeitura Municipal de Bom Jesus - Prefeitura Municipal de Bom Jesus Prefeitura Municipal de Bom Jesus - Prefeitura Municipal de Bom Jesus

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA E UNIDADES DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DE GOIAS.GO.

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA E UNIDADES DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DE GOIAS.GO. / Sabão em barra, de glicerina, 400g, (20x5x1). -

Dados

Data de homologação: 20/05/2025 - 10:26:22 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 4051
Identificação: 379381 40 4051
Quantidade: 20.00 **Unidade:** CX **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: KRA KRA **Modelo:** GLICERINADO

Fornecedor

Razão Social: SUPERMERCADO LD LTDA
CNPJ: 00.010.439/0001-03 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	A N DE CARVALHO - DONA LIMPEZA	28401637000109	219,60	219,60
2	FORTES TEND TUDO LTDA	44781115000136	268,00	268,00
3	RGR ENGENHARIA DE SERVICOS LTDA	54823333000140	122,46	122,46
4	ATLANTICO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	54886990000136	225,00	117,00
5	A R SOUSA LTDA	06327763000128	199,80	199,80
6	SUPERMERCADO LD LTDA	00010439000103	105,98	105,98

Preço (PNCP)[3]

R\$ 78,00

Órgão

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

MUNICIPIO DE GUARATINGA MUNICIPIO DE GUARATINGA

Objeto

REGISTRO DE PREÇO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO DO TIPO GENEROS LIMPEZA DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIA DO MUNICIPIO DE GUARATINGA-BA.

Descrição

REGISTRO DE PREÇO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO DO TIPO GENEROS LIMPEZA DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIA DO MUNICIPIO DE GUARATINGA-BA. / SABÃO EM BARRA MARMORIZADO 450G

Dados

Data de homologação: 30/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 35
Identificação: 00000000136349850001591000079202535
Quantidade: 150.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CJ EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
CNPJ: 96.770.664/0001-09 **Porte:** ME

Item 63: Sabão em pó lava roupas

Quantidade: 6.0000 FD
Descrição: embalagem 500g, caixa com 24 unidades
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 100,11

Órgão

MUNICIPIO DE CURURUPU - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE CURURUPU - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para fornecimento de material de expediente e limpeza para a Câmara Municipal de Cururupu-MA

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para fornecimento de material de expediente e limpeza para a Câmara Municipal de Cururupu-MA / Sabão em pó contendo 500 gramas disposto em Cxs de papelão com composição de tensoativos aniônicos, temponantes, coadjuvantes, sinergista, corante, enzimas, branqueador óptico, essências, alvejantes água e carga de alquil benzeno sulfonato de sódio, Validade mínima de 04 meses a partir da entrega. As Embalagens deverão ser protegidas em Cxs de papelão resistente, Cx com 24 und.

Dados

Data de homologação: 22/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5718681
Identificação: 00011045689000197100001220255718681
Quantidade: 69.00 **Unidade:** Cx **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: U S GONCALVES LTDA
CNPJ: 20.303.679/0001-03 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 104,98

Órgão

MUNICIPIO DE CURURUPU - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE CURURUPU - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para fornecimento de material de expediente e limpeza para a Câmara Municipal de Cururupu-MA

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para fornecimento de material de expediente e limpeza para a Câmara Municipal de Cururupu-MA / Sabão em pó contendo 500 gramas disposto em Cxs de papelão com composição de tensoativos aniônicos, temponantes, coadjuvantes, sinergista, corante, enzimas,

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

branqueador óptico, essências, alvejantes água e carga de alquil benzeno sulfonato de sódio, Validade mínima de 04 meses a partir da entrega. As Embalagens deverão ser protegidas em Cxs de papelão resistente, Cx com 24 und.

Dados			
Data de homologação: 22/05/2025 - 00:00:00	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: SIM	
Fonte: PNCP	Código do item: -	Lote/Item: 5718625	
Identificação: 00011045689000197100001220255718625			
Quantidade: 231.00	Unidade: Cx	UF: MA	
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00		
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.			
Marca: -	Modelo: -		

Fornecedor		
Razão Social: U S GONCALVES LTDA		
CNPJ: 20.303.679/0001-03	Porte: ME	

Preço (PNCP) [3] **R\$ 114,61**

Órgão

MUNICIPIO DE SAO JOAO DO CARU MUNICIPIO DE SAO JOAO DO CARU

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza, para atender as necessidades das Secretarias do Município de São João do Carú/MA.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza, para atender as necessidades das Secretarias do Município de São João do Carú/MA. / Sabão em pó contendo 500 gramas disposto em Cxs de papelão com composição de tensoativos aniônicos, temponantes, coadjuvantes, sinergista, corante, enzimas, branqueador óptico, essências, alvejantes água e carga de alquil benzeno sulfonato de sódio, Validade mínima de 04 meses a partir da entrega. As Embalagens deverão ser protegidas em Cxs de papelão resistente, Cx com 24 und.

Dados			
Data de homologação: 17/02/2025 - 00:00:00	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: NÃO	
Fonte: PNCP	Código do item: -	Lote/Item: 5087921	
Identificação: 00001612344000114100002520245087921			
Quantidade: 200.00	Unidade: Cx	UF: MA	
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00		
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.			
Marca: -	Modelo: -		

Fornecedor		
Razão Social: EVANDERSON THIAGO MENDES MARAMALDO LTDA		
CNPJ: 34.032.075/0001-76	Porte: EPP	

Item 64: Vassoura de pelo 33cm c/ cabo medindo 1,20cm

Quantidade: 3.0000 DZ

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 156,46**

Órgão

GUAMARE CAMARA MUNICIPAL GUAMARE CAMARA MUNICIPAL

Objeto

Registro de preços, com vigência por 12 (doze) meses, para no fornecimento de material de consumo, do tipo material de limpeza, destinados a Câmara Municipal de Guamaré/RN.

Descrição

Registro de preços, com vigência por 12 (doze) meses, para no fornecimento de material de consumo, do tipo material de limpeza, destinados a Câmara Municipal de Guamaré/RN. / COD. - 229392 - VASSOURA DE PIAÇAVA LEQUE NÚMERO 12, C/ CABO DE MADEIRA, EMBALAGEM COM 12 UNIDADE

Dados			
Data de homologação: 26/11/2024 - 00:00:00	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: SIM	

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 29
Identificação: 00000000085872630001501000006202429
Quantidade: 5.00 Unidade: DUZIA UF: RN
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
CNPJ: 40.061.199/0001-82 Porte: ME

Preço (PNCP)[2] R\$ 122,88

Órgão

MUNICIPIO DE POMPEU MUNICIPIO DE POMPEU

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA E COZINHA.

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA E COZINHA. / VASSOURA DE LICURI DÚZIA

Dados

Data de homologação: 10/01/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: *** Lote/Item: 11
Identificação: 00000000182966810001421000196202411
Quantidade: 700.00 Unidade: DUZIA UF: MG
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: SUPERMERCADO E PANIFICADORA GABIROBA LTDA
CNPJ: 41.945.791/0001-00 Porte: ME

Preço (PNCP)[3] R\$ 137,87

Órgão

GUAMARE CAMARA MUNICIPAL GUAMARE CAMARA MUNICIPAL

Objeto

Registro de preços, com vigência por 12 (doze) meses, para no fornecimento de material de consumo, do tipo material de limpeza, destinados a Câmara Municipal de Guamaré/RN.

Descrição

Registro de preços, com vigência por 12 (doze) meses, para no fornecimento de material de consumo, do tipo material de limpeza, destinados a Câmara Municipal de Guamaré/RN. / VASSOURA DE NYLON C/ 40CM, C/ CABO DE MADEIRA, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADA NO CORPO DA PEÇA. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.

Dados

Data de homologação: 26/11/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 25
Identificação: 00000000085872630001501000006202425
Quantidade: 10.00 Unidade: DÚZIA UF: RN
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
CNPJ: 40.061.199/0001-82 Porte: ME

Item 65: Colher descartável (refeição) c/ 50 unidades c/ 20

Quantidade: 4.0000 CX
Descrição: -

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1] **R\$ 51,00**

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINA CAMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINA

Objeto

[LICITANET] - Formação do sistema de registro de preço, para futura e eventual aquisição de formaparcerlada de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e higienização, material de expediente,materiais de processamento de dados e outros materiais de consumo destinados a atender às necessidades da câmara municipal de Oriximiná, constantes no Anexo I do InstrumentoConvocatório.

Descrição

[LICITANET] - Formação do sistema de registro de preço, para futura e eventual aquisição de formaparcerlada de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e higienização, material de expediente,materiais de processamento de dados e outros materiais de con / COLHER DESCARTÁVEL CRISTAL PARA REFEIÇÃO CAIXA COM 20 PACOTES COM 50 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 27/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5349244
Identificação: 00004546941000186100001020255349244
Quantidade: 10.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RF - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 14.207.076/0001-05 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2] **R\$ 55,64**

Órgão

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA BAIANO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA BAIANO

Objeto

Registro de preços para eventual aquisição de materiais descartáveis e utensílios, para atender a demanda do Instituto Federal Baiano - Campus Santa Inês.

Descrição

Registro de preços para eventual aquisição de materiais descartáveis e utensílios, para atender a demanda do Instituto Federal Baiano - Campus Santa Inês. / Colher descartável

Dados

Data de homologação: 12/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22
Identificação: 00000000107249030001791000309202422
Quantidade: 12.00 **Unidade:** Caixa 1000,00 UN **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: FDZ COMERCIAL LTDA
CNPJ: 58.467.216/0001-41 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3] **R\$ 71,20**

Órgão

HOSPITAL MUNICIPAL SANTANA DE CARANDAI HOSPITAL MUNICIPAL SANTANA DE CARANDAI

Objeto

Escolha da proposta mais vantajosa para a Autarquia, de menor preço por item, para o REGISTRO DE PREÇO, consignados em Ata de Registro de Preço, visando a futura e eventual aquisição de materiais descartáveis e materiais de limpeza/higiene de consumo, para atender as necessidades do Serviço de Nutrição e Dietética - SND, Almoxarifado Central e Serviços Gerais da Autarquia Hospital Municipal Sant'Ana de Carandaí.

Descrição

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Escolha da proposta mais vantajosa para a Autarquia, de menor preço por item, para o REGISTRO DE PREÇO, consignados em Ata de Registro de Preço, visando a futura e eventual aquisição de materiais descartáveis e materiais de limpeza/higiene de consumo, par / COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO confeccionada em poliestireno atóxico, translúcida ou branca, medida aproximada de 17 cm, isenta de materiais estranhos, rachaduras, deformações, rebarbas ou arestas, para consumo de alimentos frios e quentes, resistente, durável e atóxica, em embalagem primária de plástico BOPP contendo 50 unidades, lacrada, embalagem secundária caixa de papelão contendo 20 pacotes, com todas as informações pertinentes ao produto conforme legislação vigente (dados de identificação, procedência e quantidade). Caixa com 1000 unidades.

Dados

Data de homologação: 17/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 45
Identificação: 00000000195587820001071000003202545
Quantidade: 30.00 **Unidade:** CX **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL PRIME LTDA
CNPJ: 55.176.303/0001-51 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[4]

R\$ 134,70

Órgão

MUNICIPIO DE SAO GONCALO DO SAPUCAI MUNICIPIO DE SAO GONCALO DO SAPUCAI

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS, PARA USO NAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PARA MELHOR DESENVOLVIMENTO DO DIA A DIA

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS, PARA USO NAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PARA MELHOR DESENVOLVIMENTO DO DIA A DIA / COLHER DESCARTAVEL PARA REFEIÇÕES Confeccionada com resina termoplástica translúcida, homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não apresentar sujidade interna ou externa. Acondicionado conforme praxe do fabricante, de forma a garantir a integridade e higiene do produto até o seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Embalado em pacotes de 50 unidades, caixa com 50 pacotes

Dados

Data de homologação: 13/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 9
Identificação: 00000000018712158000150100005220259
Quantidade: 21.00 **Unidade:** CX **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DIMIPEL LIMITADA
CNPJ: 13.751.798/0001-55 **Porte:** ME

Item 66: Copo descartável 180ml

Quantidade: 16.0000 CX
Descrição: pct c/ 100 unid c/ 25
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 93,49

Órgão

ESTADO DE MATO GROSSO ESTADO DE MATO GROSSO

Objeto

Aquisição de Copo Descartável em plástico de de 180ml e 50ml

Descrição

Aquisição de Copo Descartável em plástico de de 180ml e 50ml / COPO - TIPO: COPO DESCARTÁVEL; MATERIAL: POLIESTIRENO OU POLIPROPILENO;

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

CAPACIDADE: 180ML; EMBALADO: PACOTE COM 100 UNIDADES; CARACTERÍSTICAS MÍNIMA: ATÓXICO, REFORÇADO COM FRISOS LATERAIS, BORDAS ARREDONDADAS NÃO CORTANTES, COM RESISTÊNCIA À COMPRESSÃO LATERAL, HOMOGÊNEO, ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUROS, DEFORMAÇÕES E SUJIDADES.

Dados

Data de homologação: 05/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25596
Identificação: 00000035074150003061000011202525596
Quantidade: 140.00 **Unidade:** CX 25 PT **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: FENIX COMERCIO LTDA
CNPJ: 39.560.520/0001-94 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 100,00

Órgão

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA E COZINHA, PARA ATENDER A DEMANDA DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTO ARAGUAIA

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA E COZINHA, PARA ATENDER A DEMANDA DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTO ARAGUAIA / COPO - TIPO: COPO DESCARTÁVEL; MATERIAL: POLIESTIRENO OU POLIPROPILENO; CAPACIDADE: 180ML; EMBALADO: PACOTE COM 100 UNIDADES; CARACTERÍSTICAS MÍNIMA: ATÓXICO, REFORÇADO COM FRISOS LATERAIS, BORDAS ARREDONDADAS NÃO CORTANTES, COM RESISTÊNCIA À COMPRESSÃO LATERAL, HOMOGÊNEO, ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUROS, DEFORMAÇÕES E SUJIDADES.

Dados

Data de homologação: 23/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25658
Identificação: 00000013677700001301000079202525658
Quantidade: 5.00 **Unidade:** CX 25 PT **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MAXIMA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS PARA ESCRITORIO LTDA
CNPJ: 30.985.777/0003-85 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 110,27

Órgão

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO - EMDUR/RO EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO - EMDUR/RO

Objeto

[LICITANET] - PREGÃO ELETRÔNICO NO MODO DE DISPUTA ABERTO PARA REGISTRAR PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER AS DEMANDAS DESTA EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO - EMDUR SEDE, ALMOXARIFADO E PARQUE DA CIDADE).

Descrição

[LICITANET] - PREGÃO ELETRÔNICO NO MODO DE DISPUTA ABERTO PARA REGISTRAR PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER AS DEMANDAS DESTA EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO - EMDUR SEDE, ALMOXARIFADO E PARQUE DA CIDADE). / Copo descartável para água de 180ml, confeccionado em poliestireno, não tóxico, branco, reforçado com frisos laterais, bordas arredondadas não cortantes e sem telescopamento. Massa mínima 1,62g. Norma ABNT NBR 14865/2002 atualizada em junho de 2012, que deverá constar na embalagem. Acondicionamento: Caixa com 25 pacotes plástico lacrado com 100 unidades

Dados

Data de homologação: 10/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5485133
Identificação: 00004763223000161100000220255485133

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Quantidade: 90.00 **Unidade:** CX **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: EWS ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 20.923.507/0001-24 **Porte:** ME

Preço (Nota Fiscal)[4] **R\$ 90,00**

Órgão

DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA MÉDIO SOLIMÕES DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA MÉDIO SOLIMÕES

Objeto

COPO DESCARTÁVEL,MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 180ML.

Descrição

COPO DESCARTÁVEL,MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 180ML. / Serviços de mesa e outros utensílios de mesa ou de cozinha, de plásticos

Dados

Data: 27/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 2
Identificação: 13250304605448000190550010000016061055081208 1606 2
Quantidade: 99.00 **Unidade:** CX **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: M J P RODRIGUES
CNPJ: 04.605.448/0001-90 **Porte:** ME

Preço (ComprasGov BR)[5] **R\$ 125,30**

Órgão

PMSP - SUBPREFEITURA LAPA PMSP - SUBPREFEITURA LAPA

Objeto

Copos descartáveis Biodegradáveis.

Descrição

Copo Descartável / Copo Descartável Material: Polipropileno, Capacidade: 180ML, Aplicação: Líquidos Frios E Quentes, Características Adicionais: Atóxico E Biodegradável

Dados

Data de homologação: 26/03/2025 - 10:26:57 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: GOVBR-1900079250806
Quantidade: 35.00 **Unidade:** Caixa 2500,00 UN **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: termopot **Modelo:** cx c/2500

Fornecedor

Razão Social: VO NINO EMBALAGENS LTDA
CNPJ: 38.098.188/0001-25 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	VO NINO EMBALAGENS LTDA	38098188000125	149,90	125,30
2	32.264.264 FLAVIO SENA AZEVEDO	32264264000149	125,31	125,31
3	LUANA BAIOCCHI GONCALVES LTDA	31383238000177	126,30	126,30
4	UNILSON CAVALCANTI DA SILVA	11084237000114	390,00	142,77
5	CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS LTDA	21278096000124	200,00	142,78

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

6	MAZZILI EMBALAGENS E COMERCIO DE PLASTICO LTDA	54869387000146	150,00	150,00
7	50.408.163 ANDREA CHRISTINA GONCALVES	50408163000186	150,00	150,00
8	58.372.116 ALEXANDRE MENDONCA AMARO	58372116000131	200,00	165,00
9	58.025.378 NEUDENY CIBELE FERRO PEREIRA	58025378000120	180,00	180,00
10	LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	39373087000188	211,50	190,35
11	COMERCIAL ECHNO LTDA	48888237000187	200,00	200,00
12	CSR COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	46014745000100	200,00	200,00
13	33.404.525 ANGELO BATISTA DE SOUZA	33404525000141	263,00	249,00
14	FUTURO COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	32203621000169	289,00	249,90
15	49.092.611 JOSANGELA SILVEIRA MELO	49092611000104	250,00	250,00
16	COMERCIAL DISCON LTDA	14365828000158	250,00	250,00
17	52.901.917 HELENA RODRIGUES PEREIRA DAS POSSES	52901917000160	350,00	350,00
18	54.150.971 TATIANE GONCALVES DE SOUZA	54150971000147	390,00	390,00
19	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	15655026000145	102.800.000,00	102.800.000,00

Item 67: Copo descartável 300ml

Quantidade: 6.0000 CX
Descrição: pct c/ 50 unid c/ 20
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 130,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Marcação - Prefeitura Municipal de Marcação Prefeitura Municipal de Marcação - Prefeitura Municipal de Marcação

Objeto

Registro de preço para aquisição parcelada de materiais de limpeza, para atender as necessidades as diversas secretarias do município de Marcação - PB

Descrição

Registro de preço para aquisição parcelada de materiais de limpeza, para atender as necessidades as diversas secretarias do município de Marcação - PB / COPO DESCARTAVEL, capacidade mínima para 300ml,material polipropileno,com 25 pacotes contendo 100 unidades

Dados

Data de homologação: 14/04/2025 - 09:51:55 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 480
Identificação: 368536 16 480
Quantidade: 3000.00 Unidade: CX UF: PB
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: totalplast Modelo: COPO DESCARTAVEL, capacidade mínima para

Fornecedor

Razão Social: MAXIMA A DE LIMA DANTAS
CNPJ: 04.439.799/0001-78 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04439799000178	130,00	130,00
2	LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	19112177000108	427,55	174,99
3	BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	257,50	180,00
4	GEANE DO AMARAL GONCALVES ARAGAO	14745779000189	200,00	200,00
5	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41836567000180	350,00	350,00
6	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08158664000195	175,00	149,99

Preço (PNCP)[2]

R\$ 157,00

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA IMPRESSÃO DE BANNERS TECIDOS E O ITENS CORRELATOS PARA O DESFILE CIVICO DO ANIVERSARIO DA CIDADE VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ITAPERUNA.

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA IMPRESSÃO DE BANNERS TECIDOS E O ITENS CORRELATOS PARA O DESFILE CÍVICO DO ANIVERSÁRIO DA CIDADE VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPER / Caixa copo descartável 300ml 2000 unidades branco

Dados					
Data de homologação:	17/04/2025 - 00:00:00	Modalidade:	Dispensa de Licitação	SRP:	NÃO
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item:	170
Identificação:	00000004453408200012010000112025170				
Quantidade:	3.00	Unidade:	UND	UF:	RJ
Ajuste de frete:	Não se aplica		Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	-	Modelo:	-		

Fornecedor		
Razão Social:	ODOMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	
CNPJ:	17.794.248/0001-74	Porte: EPP

Preço (PNCP)[3] R\$ 147,90

Órgão

MUNICIPIO DE RONDA ALTA MUNICIPIO DE RONDA ALTA

Objeto

Formação de Ata de Registro de Preços para a Aquisição parcelada de Materiais de Higiene e Limpeza e Itens de Copa e Cozinha para atender a demanda das diversas Secretarias Municipais de Ronda Alta/RS

Descrição

Formação de Ata de Registro de Preços para a Aquisição parcelada de Materiais de Higiene e Limpeza e Itens de Copa e Cozinha para atender a demanda das diversas Secretarias Municipais de Ronda Alta/RS / Copo descartável 300ml: copo plástico transparente em material polipropileno (PP), isento de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devendo apresentar sujidades externa ou internamente. O copo deve trazer gravado no seu fundo e em relevo com caracteres visíveis e de forma indelével: a marca ou identificação do fabricante, a capacidade e o símbolo de identificação de material para reciclagem; acondicionado conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a higiene e integridade do produto até o seu uso. Embalagem deverá conter externamente dados de identificação, procedência e qualidade, deverá conter, também, condições gerais da NBR 14865 e NBR 13230 da ABNT. Para acondicionamento de preparações quentes ou frias. Capacidade 300mL. Tira com 100 unidades, caixa com 25 tiras

Dados					
Data de homologação:	01/04/2025 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico	SRP:	SIM
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item:	23
Identificação:	00000000877115030001531000046202523				
Quantidade:	370.00	Unidade:	CX	UF:	RS
Ajuste de frete:	Não se aplica		Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	-	Modelo:	-		

Fornecedor		
Razão Social:	45.314.193 BEATRIZ DE CASTRO	
CNPJ:	45.314.193/0001-93	Porte: ME

Preço (PNCP)[4] R\$ 195,00

Órgão

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Objeto

Selecionar a proposta apta a gerar o resultado mais vantajoso para aquisição de materiais descartáveis e de higiene e limpeza para atender a demanda do complexo hospitalar da UEPG.

Descrição

Selecionar a proposta apta a gerar o resultado mais vantajoso para aquisição de materiais descartáveis e de higiene e limpeza para atender a demanda do complexo hospitalar da UEPG. / (L3) 7303.75779-Copo isotérmico, TIPO: Descartável, MATERIAL: Isopor, CAPACIDADE: 300ml, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Com tampa, EMBALAGEM: Caixa com 1000 unidades, UNID. DE MEDIDA: Unitário

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Dados

Data de homologação: 28/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 3
Identificação: 00000000080257355000108100058020243
Quantidade: 395.00 **Unidade:** Unitário **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: EDICLEIA APARECIDA ZACHESKY DA SILVA
CNPJ: 32.656.339/0001-37 **Porte:** ME

Item 68: Copo descartável 80ml

Quantidade: 4.0000 CX
Descrição: pct c/100 unid c/ 25
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 147,20

Órgão

MUNICIPIO DE ILOPOLIS MUNICIPIO DE ILOPOLIS

Objeto

Aquisição de produtos de higiene e limpeza para Secretarias Municipais, Escolas Municipais e demais espaços públicos.

Descrição

Aquisição de produtos de higiene e limpeza para Secretarias Municipais, Escolas Municipais e demais espaços públicos. / COPO DESCARTAVEL 80ML

Dados

Data de homologação: 16/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 15
Identificação: 00000000881864240001331000022202515
Quantidade: 2.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DORIGON INDUSTRIA DE TENSOATIVOS LTDA
CNPJ: 02.861.489/0001-11 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 155,00

Órgão

FUNDACAO DAS ARTES DE SAO CAETANO DO SUL FUNDACAO DAS ARTES DE SAO CAETANO DO SUL

Objeto

AQUISIÇÃO DE DESCARTÁVEIS

Descrição

AQUISIÇÃO DE DESCARTÁVEIS / COPO DESCARTÁVEL DE 080ML Copo Descartável para café com capacidade de 80ml, fabricado em polipropileno atóxico, 100% resina virgem, na cor branca, acondicionados em manga plástica com 100 unidades e reembalados em caixa de papelão contendo 30 centos. Os copos devem estar em conformidade com a norma técnica 14865/2002 da ABNT, as mangas devem conter quantidade e o peso mínimo de cada copo.

Dados

Data de homologação: 16/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 2
Identificação: 00000000059314518000142100001320252
Quantidade: 30.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Fornecedor

Razão Social: PROTELIMP SOLUCOES EM PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA
CNPJ: 40.558.573/0001-50 Porte: DEMAIS

Preço (PNCP)[3]

R\$ 113,74

Órgão

MUNICIPIO DE SOBRADINHO MUNICIPIO DE SOBRADINHO

Objeto

Para aquisição eventual de material de higiene e limpeza para atender as necessidades das Secretarias Municipais, conforme especificações do termo de referência em anexo.

Descrição

Para aquisição eventual de material de higiene e limpeza para atender as necessidades das Secretarias Municipais, conforme especificações do termo de referência em anexo. / COPO DESCARTÁVEL DE 80ML. embal. c/ 100 unid. CX/25 tiras, Copo dentro da norma ABNT

Dados

Data de homologação: 13/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 17
Identificação: 00000000875928610001941000006202517
Quantidade: 160.00 Unidade: CAIXA (CAIXA) UF: RS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
CNPJ: 30.986.684/0001-03 Porte: ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[4]

R\$ 120,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Três Pontas - Prefeitura Municipal de Três Pontas Prefeitura Municipal de Três Pontas - Prefeitura Municipal de Três Pontas

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO, COM A FINALIDADE DE SEREM UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS SOLICITANTES.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO, COM A FINALIDADE DE SEREM UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS SOLICITANTES. / COPO DESCARTAVEL 80ML. COR BRANCO, EM POLIESTILENO OU POLIPROPILENO ATOXICO; ALTA RESISTÊNCIA, SEM TAMPA. -EMBALADOS EM MANGAS INVIOLÁVEIS DE 100 UNIDADES. ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 2500 UNIDADES. NA EMBALAGEM DEVEM ESTAR IDENTIFICADOS A CAPACIDADE TOTAL, A QUANTIDADE E O PESO MÍNIMO DE CADA COPO. NORMAS NBR 14865 E 13230.-MARCA DE REFERÊNCIA: COPOBRAS OU SIMILAR.

Dados

Data de homologação: 28/03/2025 - 15:29:27 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 15004
Identificação: 360922 22 15004
Quantidade: 11.00 Unidade: CX UF: MG
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: Copoplast Modelo: COPO DESCARTAVEL 80ML COR BRANCO, EM PO

Fornecedor

Razão Social: HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE
CNPJ: 01.255.291/0001-21 Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	TREZE LICITACOES E COMERCIO LTDA	29126669000106	141,31	141,31
2	H.A DISTRIBUIDORA LTDA	01255291000121	138,48	120,00
3	3 PODERES COMERCIO LTDA	14937152000120	126,53	126,53

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

4	REAPA MINAS COMERCIO LTDA	36485410000117	180,00	129,08
5	WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA	21856981000143	179,00	125,23
6	MOEMA COMERCIAL LTDA.	03134867000128	155,25	129,38
7	Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12811487000171	141,31	120,01
8	BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	35638331000136	141,20	137,75

Preço (PNCP)[5]

R\$ 149,00

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO ARAGUAIA GO CAMARA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO ARAGUAIA GO

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAS DE COPA/COZINHA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CÂMARA MUNICIPAL, DURANTE O ANO DE 2025, CONFORME ETP E TERMO DE REFERÊNCIA. | COMPRAS AGRUP

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAS DE COPA/COZINHA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CÂMARA MUNICIPAL, DURANTE O ANO DE 2025, CONFORME ETP E TERMO DE REFERÊNCIA. | COMPRAS AGRUP / COPO DESCARTÁVEL PLÁSTICO 80ML

Dados

Data de homologação: 02/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 6
Identificação: 00000000025004813000180100001920256
Quantidade: 25.00 **Unidade:** CXA **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BONFIM GLEIDISON DE JESUS
CNPJ: 40.270.616/0001-05 **Porte:** ME

Item 69: Embalagem para marmitex

Quantidade: 4.0000 CX
Descrição: caixa c/ 100 unid manual
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 39,99

Órgão

MUNICIPIO DE BREU BRANCO MUNICIPIO DE BREU BRANCO

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA DE PRODUTOS DE ALIMENTAÇÃO, MATERIAIS DE CONSUMO, DE COPA COZINHA, MATERIAIS DE LIMPEZA E DE HIGIENIZAÇÃO E DE HIGIENE PESSOAL, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE BREU BRANCO-PA, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E PREÇOS ESTIMADOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXOS I E I-A DO PRESENTE EDITAL.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA DE PRODUTOS DE ALIMENTAÇÃO, MATERIAIS DE CONSUMO, DE COPA COZINHA, MATERIAIS DE LIMPEZA E DE HIGIENIZAÇÃO E DE HIGIENE PESSOAL, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS E FUNDOS MUN / EMBALAGEM PARA MARMITEX DE ALUMÍNIO DESCARTÁVEL: Tamanho nº 08, fechamento manual, tampa de papel, caixas com 100 unidades.

Dados

Data de homologação: 13/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 107
Identificação: 00000003462644000017010000212024107
Quantidade: 2760.00 **Unidade:** Caixa **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RAQUEL S. MACHADO NUNES LTDA

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

CNPJ: 36.024.538/0001-83 Porte: ME

Preço (PNCP)[2] R\$ 38,55

Órgão

MUNICIPIO DE CAMPO VERDE MUNICIPIO DE CAMPO VERDE

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E EMBALAGENS PLÁSTICAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E EMBALAGENS PLÁSTICAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO. / EMBALAGEM PARA MARMITEX N. 8 COM 100 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 09/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5524917
Identificação: 0002495049500018810000632025524917
Quantidade: 9.00 **Unidade:** UN - UNIDADE **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 20.847.096/0001-35 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3] R\$ 42,00

Órgão

MUNICIPIO DE CAMPO VERDE MUNICIPIO DE CAMPO VERDE

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E EMBALAGENS PLÁSTICAS.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E EMBALAGENS PLÁSTICAS. / MARMITEX DE ISOPOR N. 09, COM TAMPA DE 1100 ML, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 08/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 146
Identificação: 00000002495049500018810000642025146
Quantidade: 174.00 **Unidade:** un - unidade **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI
CNPJ: 20.357.366/0001-20 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[4] R\$ 49,99

Órgão

MUNICIPIO DE ARAGUAPAZ MUNICIPIO DE ARAGUAPAZ

Objeto

AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICOS E CONGENERES MATERIAL DE LIMPEZA E ACONDIONAMENTO | COMPRAS AGRUPADAS DOS PEDIDOS: 27407, 27404, 27403, 27399, 27398

Descrição

AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICOS E CONGENERES MATERIAL DE LIMPEZA E ACONDIONAMENTO | COMPRAS AGRUPADAS DOS PEDIDOS: 27407, 27404, 27403, 27399, 27398 / MARMITEX DE ISOPOR EMBALAGEM COM TAMPA C/ 100 UNIDADES Nº 8

Dados

Data de homologação: 24/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 295
Identificação: 00000000016314700010010000132025295
Quantidade: 1050.00 Unidade: PTC UF: GO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ELIZANIA FERREIRA DE SOUZA CARVALHO
CNPJ: 09.414.454/0001-83 Porte: ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[5]

R\$ 39,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Herval - Departamento de Licitações Prefeitura Municipal de Herval - Departamento de Licitações

Objeto

Registro de Preço produtos de higiene, limpeza, materiais descartáveis, embalagens, utensílios domésticos e equipamentos de proteção individual:

Descrição

Registro de Preço produtos de higiene, limpeza, materiais descartáveis, embalagens, utensílios domésticos e equipamentos de proteção individual: / MARMITEX DE ISOPOR redonda, com tampa, 750ml (dimensão 187mm x 52mm) - embalagem c/ 100 unidades

Dados

Data de homologação: 11/12/2024 - 15:45:28 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 1332190
Identificação: 346589 66 1332190
Quantidade: 50.00 Unidade: FD UF: RS
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: CRISTALCOPO Modelo: CRISTALCOPO

Fornecedor

Razão Social: NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA
CNPJ: 34.034.228/0001-14 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE	34034228000114	40,87	39,00
2	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	30986684000103	104,00	39,77
3	LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA.	55813393000144	40,87	40,00

Item 70: Guardanapo de papel 14cm x 14cm

Quantidade: 3.0000 DZ
Descrição: c/ 100 unidade
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal)[1]

R\$ 65,00

Órgão

HOSPITAL GERAL DO RIO DE JANEIRO HOSPITAL GERAL DO RIO DE JANEIRO

Objeto

GUARDANAPO

Descrição

GUARDANAPO / Toalhas de mesa e guardanapos, de papel

Dados

Data: 23/01/2025 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 1
Identificação: 33250131173839000155550010000027731250001458 2773 1
Quantidade: 440.00 Unidade: CX UF: RJ
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: POLO DISTRIBUIDORA E PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI
CNPJ: 31.173.839/0001-55 Porte: ME

Preço (ComprasGov BR)[2]

R\$ 76,00

Órgão

ASSOCIAÇÃO A.E.E.BELA VISTA/SAO M.TOCANTINS ASSOCIAÇÃO A.E.E.BELA VISTA/SAO M.TOCANTINS

Objeto

Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, Utensílios de Copa/Cozinha, Materiais pedagógicos e de expediente para atender as demandas administrativas e pedagógicas do Colégio Militar do Estado do Tocantins-Bela Vista do município São Miguel do Tocantins-TO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição

Guardanapo De Papel / Guardanapo De Papel Material: Celulose , Largura: 14 CM, Comprimento: 14 CM, Cor: Branca , Tipo Folhas: Simples , Características Adicionais: Não Aplicável

Dados

Data de homologação: 31/10/2024 - 20:15:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: ComprasGov BR Código do item: - Lote/Item: 124
Identificação: GOVBR-124900029287825
Quantidade: 10,00 Unidade: Caixa 50,00 UN UF: TO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: MALU Modelo: GUARDANAPO DESCARTÁVEL

Fornecedor

Razão Social: R F DA S SILVEIRA
CNPJ: 53.271.330/0001-88 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	R F DA S SILVEIRA	53271330000188	94,25	76,00
2	GRAFICA E EDITORA BRASIL LTDA	00732085000100	94,00	77,00
3	L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.	14793347000143	94,33	79,00
4	JORCIVAN DA SILVA SOUSA 75898012168	37205882000131	94,33	80,00
5	CARVALHO & BONFIM LTDA	37790723000141	94,33	83,50
6	M DA S OLIVEIRA MERCEARIA LTDA	49016573000100	94,00	94,00
7	51.288.110 EVA BRANDAO GUIMARAES	51288110000131	94,30	94,30
8	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	53558020000149	94,30	94,30

Preço (Nota Fiscal)[3]

R\$ 65,00

Órgão

INSTITUTO DE BIOLOGIA DO EXERCITO INSTITUTO DE BIOLOGIA DO INSTITUTO DE BIOLOGIA DO EXERCITO INSTITUTO DE BIOLOGIA DO

Objeto

GUARDANAPO

Descrição

GUARDANAPO / Toalhas de mesa e guardanapos, de papel

Dados

Data: 13/11/2024 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 1
Identificação: 33241131173839000155550010000026721327395194 2672 1
Quantidade: 10,00 Unidade: CX UF: RJ
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Razão Social: POLO DISTRIBUIDORA E PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI
CNPJ: 31.173.839/0001-55 Porte: ME

Item 71: Máscara de proteção tripla descartável c/ elástico c/ 50...

Quantidade: 5.0000 CX
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 47,99

Órgão

MUNICIPIO DE ORIXIMINA MUNICIPIO DE ORIXIMINA

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de material de consumo para atender as necessidades da Escola Municipal de Educação Infantil Em Tempo Integral Maria Perpétua Andrade Ribeiro, neste Município de Oriximiná-PA, em consonância com quantidades, especificações e condições constantes no Termo de Referência (Anexo I) do Instrumento Convocatório.

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de material de consumo para atender as necessidades da Escola Municipal de Educação Infantil Em Tempo Integral Maria Perpétua Andrade Ribeiro, neste Município de Oriximiná-PA, em consonância com quantidades, especificações e condiç / Máscara de proteção facial: Descartável - Tripla Camada - Filtro Melt Blown - Alto Conforto - BFE 99,3 Proteção Bacteriana - Elástico roliço poliamida - Dimensões: 17,5 X 9,5 cm - Selada na ultrasson - Clipe nasal 13 cm. Com tripla camada e filtro impermeável contendo 50 Unidades em cada caixa.

Dados

Data de homologação: 27/02/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5205795
Identificação: 00005131081000182100000620255205795
Quantidade: 20.00 Unidade: CX UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: R. A. A. FERREIRA
CNPJ: 03.619.760/0001-70 Porte: ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 47,70

Órgão

MUNICIPIO DE JARDIM DE ANGICOS MUNICIPIO DE JARDIM DE ANGICOS

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E CORRELATOS PARA ATENDER À NECESSIDADE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS VISANDO A LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS.

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E CORRELATOS PARA ATENDER À NECESSIDADE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS VISANDO A LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO / MÁSCARA FACIAL DESCARTÁVEL CIRURGICA TRIPLA PROTEÇÃO, NA COR AZUL CLARO OU BRANCA, RESISTINDO A 90% DE PARTICULAS NÃO OLEOSAS, POEIRA, POLUIÇÃO ATMOSFÉRICA E OUTROS CONTAMINANTES. MODELO ERGONÔMICO QUE SE ADEQUA AOROSTO PROTEGENDO NARIZ, BOCA E OUTRAS PARTES DO ROSTO. ALTÍSSIMA QUALIDADE. CAPACIDADE DE FILTRAÇÃO: 03 CAMADAS DE TECICO 100% POLIPROPILENO HIDROFÓBICO, 01 CAMADA INTERNA COM ELEMENTO FILTRANTE DE TECNOLOGIA SPUMBOND, COM FRIO ENTRELACADOS DE CAPACIDADE FILTRANTE, FIXAÇÃO AO ROSTO COM ELÁSTICO ROLIÇO MACIO E FINO (NAO MACHUCA A ORELHA), COM CLIMPE NASAL PARA AJUSTE E SEGURANÇA. CAIXA COM 50 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 25/04/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 67
Identificação: 00000000081113380001221000072202567
Quantidade: 470.00 Unidade: CX UF: RN
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Fornecedor

Razão Social: FABIO FERNANDES DA CUNHA
CNPJ: 14.906.443/0001-50 Porte: ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 52,25

Órgão

MUNICIPIO DE IGUATU - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE IGUATU - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

Aquisição de material de limpeza e de higienização, e copa/cozinha para atender às necessidades da Câmara Municipal de Iguatu/CE

Descrição

Aquisição de material de limpeza e de higienização, e copa/cozinha para atender às necessidades da Câmara Municipal de Iguatu/CE / Máscara Descartável Tripla com Filtro Branca c/50 unidades

Dados

Data de homologação: 16/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 29
Identificação: 00000000057160890001001000017202529
Quantidade: 10.00 Unidade: CX UF: CE
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ILDEAN LUIZ DE OLIVEIRA
CNPJ: 12.021.779/0001-00 Porte: EPP

Preço (Portal de Compras Públicas)[4]

R\$ 50,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Prainha - Prefeitura Municipal de Prainha Prefeitura Municipal de Prainha - Prefeitura Municipal de Prainha

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA. / MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA COM ELÁSTICO Caixa com 50 unidades

Dados

Data de homologação: 10/12/2024 - 10:05:38 Modalidade: Registro de Preços Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 9921
Identificação: 348219 76 9921
Quantidade: 130.00 Unidade: CX UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Fornecedor

Razão Social: NELBIA GONÇALVES DE ANDRADE
CNPJ: 01.198.634/219- Porte:

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	NELBIA GONÇALVES DE ANDRADE	01198634219	60,00	50,00
2	E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	35674609000120	60,00	60,00
3	B. C. DOS SANTOS DE ALMEIDAB C DOS SA	09508519000150	60,00	60,00
4	M A G COMERCIO E SERVICOS LTDA	10798531000125	60,00	60,00
5	I R F SILVA COMERCIO DE GAS	47463363000127	60,00	60,00

Item 72: Prato descartável 15cm, tipo cumbuca, caixa c/ 1.000 unidades...

Quantidade: 3.0000 CX

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Descrição: caixa c/ 25 x 100

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 99,00

Órgão

MUNICIPIO DE BARAUNA MUNICIPIO DE BARAUNA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA VISANDO A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAÚNA/RN.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA VISANDO A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAÚNA/RN. / PRATO DESCARTÁVEL RASO BRANCO 15CM CX C/1000 UM

Dados

Data de homologação: 17/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 60
Identificação: 00000000085461030001631000031202560
Quantidade: 180.00 **Unidade:** caixa **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
CNPJ: 40.061.199/0001-82 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 59,90

Órgão

MUNICIPIO DE SAO GONCALO DO SAPUCAI MUNICIPIO DE SAO GONCALO DO SAPUCAI

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS, PARA USO NAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PARA MELHOR DESENVOLVIMENTO DO DIA A DIA

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS, PARA USO NAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PARA MELHOR DESENVOLVIMENTO DO DIA A DIA / PRATO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA Plástico 15cm, de polietileno atóxico, redondo, com diâmetro mínimo de 150mm e profundidade mínima de 25mm, na cor branca, refeição, festa, sem divisão, sem tampa, acondicionada em embalagem higiênica e apropriada ao produto. Embalado em pacotes de 10 pratos, caixa com 50 pacotes

Dados

Data de homologação: 13/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22
Identificação: 00000000187121580001501000052202522
Quantidade: 30.00 **Unidade:** CX **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE
CNPJ: 01.255.291/0001-21 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 171,00

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINA CAMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINA

Objeto

[LICITANET] - Formação do sistema de registro de preço, para futura e eventual aquisição de formaparcerada de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e higienização, material de expediente, materiais de processamento de dados e outros materiais de consumo destinados a atender às necessidades da câmara municipal de Oriximiná, constantes no Anexo I do Instrumento Convocatório.

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Descrição

[LICITANET] - Formação do sistema de registro de preço, para futura e eventual aquisição de formaparcelada de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e higienização, material de expediente, materiais de processamento de dados e outros materiais de con / PRATO DESCARTAVEL TIPO CUMBUCA. Especificação: Prato Fundo 15cm Branco estilo cumbuca com 1.000 unidades caixa de embarque: 100 pacotes com 10 unidades

Dados

Data de homologação: 27/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5349258
Identificação: 00004546941000186100001020255349258
Quantidade: 1.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: R. A. A. FERREIRA
CNPJ: 03.619.760/0001-70 **Porte:** ME

Item 73: Prato descartável 21cm (refeição)

Quantidade: 2.0000 CX
Descrição: pacote c/ 10 unidades
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 171,00

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINA CAMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINA

Objeto

[LICITANET] - Formação do sistema de registro de preço, para futura e eventual aquisição de formaparcelada de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e higienização, material de expediente, materiais de processamento de dados e outros materiais de consumo destinados a atender às necessidades da câmara municipal de Oriximiná, constantes no Anexo I do Instrumento Convocatório.

Descrição

[LICITANET] - Formação do sistema de registro de preço, para futura e eventual aquisição de formaparcelada de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e higienização, material de expediente, materiais de processamento de dados e outros materiais de con / PRATO DESCARTAVEL TIPO CUMBUCA. Especificação: Prato Fundo 15cm Branco estilo cumbuca com 1.000 unidades caixa de embarque: 100 pacotes com 10 unidades

Dados

Data de homologação: 27/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5349258
Identificação: 00004546941000186100001020255349258
Quantidade: 1.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: R. A. A. FERREIRA
CNPJ: 03.619.760/0001-70 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 107,00

Órgão

MUNICIPIO DE SAO GONCALO DO SAPUCAI MUNICIPIO DE SAO GONCALO DO SAPUCAI

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS, PARA USO NAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PARA MELHOR DESENVOLVIMENTO DO DIA A DIA

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS, PARA USO NAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PARA MELHOR DESENVOLVIMENTO DO DIA A DIA / PRATO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÕES Plástico 21cm, de polietileno atóxico, redondo, com diâmetro mínimo de 210mm e profundidade mínima de 25mm, na cor branca, refeição, festa, sem divisão, sem tampa, acondicionada em embalagem higiênica e apropriada

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

ao produto. Embalado em pacotes de 10 pratos, caixa com 50 pacotes

Dados

Data de homologação: 13/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 50
Identificação: 00000000187121580001501000052202550
Quantidade: 45.00 **Unidade:** CX **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE
CNPJ: 01.255.291/0001-21 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 138,60

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SILVANIA FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SILVANIA

Objeto

OFICIO Nº068/2025 AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA.

Descrição

OFICIO Nº068/2025 AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA. / PRATO, 21CM MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL, DIÂMETRO 21 CM, COR BRANCA CX 500 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 31/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 79
Identificação: 00000000146505360001671000011202579
Quantidade: 3.00 **Unidade:** CX **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: G F AIRES E CIA LTDA
CNPJ: 28.979.688/0001-12 **Porte:** ME

Item 74: Saco p/ lixo 100lt

Quantidade: 60.0000 PT
Descrição: Pct. c/ 5 unid.
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 9,50

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU CAMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza e higiene e descartáveis para atender as necessidades da Câmara Municipal de Manacapuru.

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza e higiene e descartáveis para atender as necessidades da Câmara Municipal de Manacapuru. / Saco p/ lixo 100lt reforçado c/ 05 um

Dados

Data de homologação: 23/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5517564
Identificação: 00004532412000123100001220255517564
Quantidade: 3000.00 **Unidade:** Pacote **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: NORTE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
CNPJ: 32.653.053/0001-06 Porte: ME

Preço (PNCP)[2] R\$ 7,29

Órgão

NOVA OLINDA CAMARA MUNICIPAL NOVA OLINDA CAMARA MUNICIPAL

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS, MATERIAL DE LIMPEZA E UTENSILIOS DOMESTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA-TO.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS, MATERIAL DE LIMPEZA E UTENSILIOS DOMESTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA-TO. / SACO P/ LIXO 100LT 5X1

Dados

Data de homologação: 28/02/2025 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 25
Identificação: 00000000002372890001671000004202525
Quantidade: 50.00 Unidade: PC UF: TO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: I X A LIMA
CNPJ: 53.762.371/0001-77 Porte: EPP

Preço (PNCP)[3] R\$ 2,19

Órgão

MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA

Objeto

[LICITANET] - Registro de preço para aquisição de material de higiene, limpeza e descartáveis para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Augusto Corrêa/PA.

Descrição

[LICITANET] - Registro de preço para aquisição de material de higiene, limpeza e descartáveis para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Augusto Corrêa/PA. / SACO PARA LIXO 100 LITROS: Capacidade 100 litros. Pacote com 5 unidades

Dados

Data de homologação: 16/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5484278
Identificação: 00004873600000115100005720255484278
Quantidade: 2250.00 Unidade: PCT UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: VS DELGADO COMERCIO EIRELI
CNPJ: 12.665.218/0001-44 Porte: EPP

Preço (PNCP)[4] R\$ 3,60

Órgão

MUNICIPIO DE GOIANESIA DO PARA MUNICIPIO DE GOIANESIA DO PARA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS EM GERAL, PARA ATENDER A PREFEITURA, FUNDOS E SECRETARIAS MUNICIPAIS DE GOIANÉSIA DO PARÁ.

Descrição

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS EM GERAL, PARA ATENDER A PREFEITURA, FUNDOS E SECRETARIAS MUNICIPAIS DE GOIANÉSIA DO PARÁ. / SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS

Dados

Data de homologação: 25/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 102
Identificação: 00000008321143300011310000092025102
Quantidade: 4500.00 **Unidade:** pacote **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: W D M COMERCIAL & LOGISTICA LTDA
CNPJ: 22.845.746/0001-39 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[5]

R\$ 4,10

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE, HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS) NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE, HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS) NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI / SACO P/ LIXO 100L

Dados

Data de homologação: 16/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5456290
Identificação: 00005846468000115100000620255456290
Quantidade: 120.00 **Unidade:** PACOTE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: J B COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA
CNPJ: 33.579.948/0001-00 **Porte:** ME

Item 75: Saco p/ lixo 50lt

Quantidade: 70.0000 PT
Descrição: Pct. c/ 10 unid.
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 3,58

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE, HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS) NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE, HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS) NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI / SACO P/ LIXO 50L

Dados

Data de homologação: 16/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5456289
Identificação: 00005846468000115100000620255456289

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Quantidade: 250.00 **Unidade:** PACOTE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: N. DO AMARAL GOMES LTDA
CNPJ: 07.176.049/0001-49 **Porte:** EPP

Preço (Nota Fiscal)[2]

R\$ 6,99

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RJ UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RJ

Objeto

SACO P LIXO SEROPLAST 50LT C10 UNID

Descrição

SACO P LIXO SEROPLAST 50LT C10 UNID / sacos, bolsas e cartuchos, de polímeros de etileno

Dados

Data: 09/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 22
Identificação: 33250519657723000196550010000095541000000511 9554 22
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SUPERMERCADO A. B. S. EIRELI
CNPJ: 19.657.723/0001-96 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP)[3]

R\$ 3,84

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU CAMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza e higiene e descartáveis para atender as necessidades da Câmara Municipal de Manacapuru.

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza e higiene e descartáveis para atender as necessidades da Câmara Municipal de Manacapuru. / Saco p/ lixo 50lt reforçado c/ 10 um

Dados

Data de homologação: 23/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5517561
Identificação: 00004532412000123100001220255517561
Quantidade: 3000.00 **Unidade:** Pacote **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DIFERENCIAL BRASIL LTDA
CNPJ: 50.552.206/0001-00 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[4]

R\$ 7,89

Órgão

NOVA OLINDA CAMARA MUNICIPAL NOVA OLINDA CAMARA MUNICIPAL

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS, MATERIAL DE LIMPEZA E UTENSILIOS DOMESTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA-TO.

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**

Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS, MATERIAL DE LIMPEZA E UTENSILIOS DOMESTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA-TO. / SACO P/ LIXO 50LT 10X1

Dados

Data de homologação: 28/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24
Identificação: 00000000002372890001671000004202524
Quantidade: 50.00 **Unidade:** PC **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: I X A LIMA
CNPJ: 53.762.371/0001-77 **Porte:** EPP

Observações Gerais da Cotação

Sem Observações

Laudo da Cotação

Importante - O Fonte de preços é uma solução tecnológica que reúne diversas fontes, entre elas fontes governamentais, fontes complementares e sites de domínio amplo. O sistema atende aos parâmetros de pesquisa de acordo com as leis vigentes, Instruções normativas, regulamentos, acordãos, portarias e decretos, desta forma afirmamos que as fontes são meios facilitadores de pesquisas ágeis, seguras e eficazes para a administração pública, sendo o servidor responsável pelo uso e seleção dos preços.

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**

Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

INFORMAÇÕES DOS FORNECEDORES

29.627.595 MAIRA BATISTA DO NASCIMENTO

CNPJ: 29627595000191
EMAIL: valeriaeneto@gmail.com
TELEFONE: (91) 8815-8274
ENDEREÇO: TRAVESSA PANTOJA - SN, JARDIM BELA VISTA. AUGUSTO CORREA/PA - 68.610-000

3S SOLUCOES EDUCACIONAIS LTDA

CNPJ: 57806857000110
EMAIL: 3seducacional@gmail.com
TELEFONE: (85) 8541-6347 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA 112 DO LOTEAMENTO CONJUNTO TUPAN MIRIM - 145, A, PARQUE DOIS IRMAOS. FORTALEZA/CE - 60.744-510

40.524.583 LUCAS NOBRE MENEZES

CNPJ: 40524583000174
EMAIL: trisuldistribuidora@gmail.com
TELEFONE: (51) 9578-3591
ENDEREÇO: AVENIDA POLONIA - 530, SALA 601, SAO GERALDO. PORTO ALEGRE/RS - 90.230-110

45.004.723 HELOIZA HELENA PANTOJA ALMEIDA BRASIL

CNPJ: 45004723000105
EMAIL: pantojaheloiza.1821@gmail.com
TELEFONE: (93) 9152-7552
ENDEREÇO: PRACA FREI ROGERIO - 0, BOX 02, CENTRO. OBIDOS/PA - 68.250-000

45.314.193 BEATRIZ DE CASTRO

CNPJ: 45314193000193
EMAIL: beatr.zdecastro@gmail.com
TELEFONE: (51) 9328-9374
ENDEREÇO: AV GENERAL JOSE ANTONIO FLORES DA CUNHA - 600, SALA 05, CENTRO. SAPIRANGA/RS - 93.800-052

46.274.588 ELJORGE TEIXEIRA AZEVEDO

CNPJ: 46274588000172
EMAIL: eljorgeazevedo@gmail.com
TELEFONE: (98) 8571-6788
ENDEREÇO: 10A TRAVESSA TRAVESSA TEODOMIRO PENHA - 515, BAIRRO NOVO. MATINHA/MA - 65.218-000

51.419.186 ADRIANO MOCO MAGALHAES

CNPJ: 51419186000159
EMAIL: regiane_adriano@hotmail.com
TELEFONE: (69) 8474-0196
ENDEREÇO: AVENIDA PRESIDENTE VARGAS - 1170, CRISTO REI. SAO MIGUEL DO GUAPORE/RO - 76.932-000

53.895.791 DANIELA DE SOUZA MARIZ

CNPJ: 53895791000121
EMAIL: danymariz@gmail.com
TELEFONE: (81) 8524-5286
ENDEREÇO: RUA TUPIRACY - 71, TABAJARA. OLINDA/PE - 53.350-020

57.734.822 JOALETE CARDOSO DE SOUZA

CNPJ: 57734822000113
EMAIL: joaletesouza311@gmail.com
TELEFONE: (93) 9156-3501
ENDEREÇO: TRAVESSA JOSE GABRIEL GUERREIRO - 1050, SANTISSIMO. ORIXIMINA/PA - 68.270-000

58.354.262 LTDA

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

CNPJ: 58354262000134
EMAIL: jjcomercioservicosltda@gmail.com
TELEFONE: (91) 8991-3048 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA CLAUDIO BARBOSA DA SILVA - 1164, MIRIZAL. MARITUBA/PA - 67.201-030

59.194.892 CLEBERTON MOREIRA DE SANTANA

CNPJ: 59194892000151
EMAIL: naotem@gmail.com
TELEFONE: (79) 9684-7065
ENDEREÇO: LOTEAMENTO SANTO ANTONIO RUA A - 01, GALPAO, CENTRO. UмбаUBA/SE - 49.260-000

A B F DE SOUSA SANTOS LTDA

CNPJ: 45530189000162
EMAIL: alonebruno@hotmail.com
TELEFONE: (86) 9930-9343 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA NILO SOARES DA SILVA - 1039, LOTE 05 QUADRAA CAMPOS DA ININGA, ININGA. TERESINA/PI - 64.049-778

A K PICANCO BENTES

CNPJ: 21380843000130
EMAIL: adria.karla@hotmail.com
TELEFONE: (93) 9241-1679
ENDEREÇO: TRAVESSA TUCANO - 297, ALTOS, SAO FRANCISCO. SANTAREM/PA - 68.025-820

A R DA SILVA VIEIRA

CNPJ: 19370924000108
EMAIL: rivelania@hotmail.com
TELEFONE: (85) 8118-5021 / (85) 8961-7166
ENDEREÇO: RUA GENERAL CLARINDO DE QUEIROZ - 1925, LOJA 01, FARIAS BRITO. FORTALEZA/CE - 60.035-131

A. A. DE LIRA

CNPJ: 33781953000193
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (63) 9263-9940
ENDEREÇO: RUA SAO PAULO - 353, CENTRO. CENTENARIO/TO - 77.723-000

A.M.MARINHO DA SILVA LTDA

CNPJ: 56378236000110
EMAIL: agoracomercioservicos@gmail.com
TELEFONE: (91) 8499-0410
ENDEREÇO: RODOVIA BR 308 TRANSOCEANICA - Q48L25, SAO PEDRO E SAO PAULO. CAPANEMA/PA - 68.700-005

AA BARROSO & CIA LTDA

CNPJ: 05344603000124
EMAIL: dede-barroso@hotmail.com
TELEFONE: (97) 9151-5871/ (97) 8123-2578
ENDEREÇO: R 5 DE SETEMBRO - 134, SAO FRANCISCO. ENVIRA/AM - 69.870-000

ACOUGUE E MINI MERCADO DOIS IRMAOS LTDA

CNPJ: 52549029000120
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: RUA SILVA JARDIM - 583, CENTRO. CAPAO BONITO/SP - 18.300-020

ADMIR LOPEZ

CNPJ: 07587179000174
EMAIL: edsoares.lopes@bol.com.br

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

TELEFONE: (67) 2871-834
ENDEREÇO: RUA 13 DE MAIO - 699, SALAO, CENTRO. PORTO MURTINHO/MS - 79.280-000

ALDO I SANTOS FILHO

CNPJ: 52650309000120
EMAIL: aldoizidorio@gmail.com
TELEFONE: (87) 9963-3961 / (87) 9152-2802
ENDEREÇO: RUA DR MANOEL BORBA - 170, CENTRO. SERTANIA/PE - 56.600-000

ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 44413454000160
EMAIL: aliancacomercioedistribuidora@gmail.com
TELEFONE: (91) 9140-4058
ENDEREÇO: TRAVESSA MOJU - 120, LETRA A, CENTRO. TAILANDIA/PA - 68.695-000

AMAGO COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 24120004000171
EMAIL: contabilidadeavanti@gmail.com
TELEFONE: (98) 3333-3333
ENDEREÇO: RODOVIA BR 230 - 67, CENTRO. BREJO/MA - 65.520-000

AMHE COMERCIO LTDA

CNPJ: 48343093000183
EMAIL: he_leno_figueiredo@hotmail.com
TELEFONE: (93) 9203-3173
ENDEREÇO: AL RIBAMAR ACASIO LOT A SENNA - 36, LIBERDADE. ALTAMIRA/PA - 68.375-399

ANDREIA BUARQUE DE OLIVEIRA LTDA

CNPJ: 40409069000198
EMAIL: contabilidadeadustina@hotmail.com
TELEFONE: (75) 3496-2167
ENDEREÇO: RUA ANTONIO MIGUEL DE MENEZES - SN, CENTRO. ADUSTINA/BA - 48.435-000

ANJOS & ANJOS LTDA

CNPJ: 06069753000130
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (91) 3751-2922
ENDEREÇO: AV SAO PAULO - 1994, AVIACAO. ABAETETUBA/PA - 68.440-000

ANTONIO LEONARDO B ALVES

CNPJ: 11539841000198
EMAIL: leobraga82@hotmail.com
TELEFONE: (85) 9988-7996
ENDEREÇO: AV DESEMBARGADOR ARMANDO DE SOUSA LOUZADA - 240, MONSENHOR EDSON MAGALHAES. ACARAU/CE - 62.580-000

ANTONIO RICARDO EVANGELISTA DA SILVA

CNPJ: 27187374000114
EMAIL: contax-contabilidade@hotmail.com
TELEFONE: (88) 8672-0047
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO FERRAZ - 428, CENTRO. ARARENDA/CE - 62.210-000

ARPL DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 51978129000100
EMAIL: rachcamila@gmail.com
TELEFONE: (51) 9942-5552 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA BOM FIM ALTO - 4603, SALA 03, BOM FIM ALTO. BOM PRINCIPIO/RS - 95.765-000

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

ARRB COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 23223561000155
EMAIL: paralegal@atributcontabilidade.com
TELEFONE: (82) 3326-1313
ENDEREÇO: RUA JOSE MARIA DE LIMA - 44, LOJA C, POCO. MACEIO/AL - 57.025-570

ASSOCIACAO DE PRODUTORES E HORTIFRUTIGRANJEIROS DA GLEBA GUAJARA (APHA)

CNPJ: 22980536000153
EMAIL: associacaoglebagujara@gmail.com
TELEFONE: (91) 8290-6828
ENDEREÇO: ESTRADA DO CURUCAMBA - 14, CURUCAMBA. ANANINDEUA/PA - 67.033-009

ATACAREJO BOM JESUS LTDA

CNPJ: 44774926000100
EMAIL: luciorrcontas@hotmail.com
TELEFONE: (86) 9962-2711 / (89) 3521-1017
ENDEREÇO: AVENIDA DAVID CAMPOS - 822, CENTRO. CRISTINO CASTRO/PI - 64.920-000

ATLANTICO SUL COMERCIO E INDUSTRIA LTDA

CNPJ: 08261139000109
EMAIL: atlanticosulcomercial@gmail.com
TELEFONE: (71) 3045-9300/ (71) 3461-0204
ENDEREÇO: R DO PAQUISTAO - 510, GALPAO: 04;, GRANJAS RURAIS PRESIDENTE VARGAS. SALVADOR/BA - 41.230-050

B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

CNPJ: 49418659000151
EMAIL: bfsdistribuidoraltda@gmail.com
TELEFONE: (91) 8620-9515
ENDEREÇO: PSG NOSSA SENHORA DAS GRACAS - 146 A, BENGUI. BELEM/PA - 66.630-176

B. C. DOS SANTOS DE ALMEIDA

CNPJ: 09508519000150
EMAIL: audicontrei@ig.com.br
TELEFONE: (93) 8415-5838
ENDEREÇO: R BARAO DO RIO BRANCO - SN, CENTRO. PRAINHA/PA - 68.130-000

BAHIA MAX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 37726976000156
EMAIL: comercialindependencia17@gmail.com
TELEFONE: (73) 9924-1013
ENDEREÇO: AV ARNALDO MOURA GUERRIERI - 583, LETRA B, DOUTOR GUSMAO. EUNAPOLIS/BA - 45.821-014

BIOLIMP INDUSTRIAL EIRELI

CNPJ: 03051567000185
EMAIL: guilherme@biopelpapeis.com.br
TELEFONE: (18) 3634-2576 / (18) 3644-1516
ENDEREÇO: R AURORA - 473, CENTRO. BIRIGUI/SP - 16200113

BONFIM GLEIDISON DE JESUS

CNPJ: 40270616000105
EMAIL: bonfimgleidison@live.com
TELEFONE: (62) 9677-5425
ENDEREÇO: AVENIDA JOSE PEREIRA DO NASCIMENTO - 4.288, QUADRA25 LOTE 03, SETOR OESTE. SAO MIGUEL DO ARAGUAIA/GO - 76.590-000

BORGES E CARDOSO LTDA

CNPJ: 17339591000129

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

EMAIL: gufelipe1@hotmail.com
TELEFONE: (94) 9147-1741
ENDEREÇO: RUA CRUZ E SOUZA - 620, CENTRO. XINGUARA/PA - 68.555-063

BRANCO & CORREA LTDA

CNPJ: 03751669000103
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (93) 9122-1048
ENDEREÇO: TV ARAPIUNS - 0, CONJ FLOR DE LIZ CASA 03, APARECIDA. SANTAREM/PA - 68.030-670

BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A

CNPJ: 03746938001387
EMAIL: fiscal@brsupply.com.br
TELEFONE: (51) 3081-7500
ENDEREÇO: AVENIDA PAROBE - 4851, BOA VISTA. SAO LEOPOLDO/RS - 93.150-015

C FLAVIO M SAMPAIO LTDA

CNPJ: 00896037000140
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: AV JOAO CARVALHO - 75, CENTRO. IGARAPE GRANDE/MA - 65.720-000

C L MARTINS

CNPJ: 21171875000126
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (91) 9619-0887
ENDEREÇO: RUA DOMINGOS NIVALDO DE LIMA - 646, SAO BENEDITO. AUGUSTO CORREA/PA - 68.610-000

C. N. NEVES

CNPJ: 53498310000144
EMAIL: vscontabilidade18@gmail.com
TELEFONE: (92) 8421-9039 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AVENIDA GETULIO VARGAS - 731, CENTRO. BORBA/AM - 69.200-000

CJ EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 96770664000109
EMAIL: cj_servicos@hotmail.com
TELEFONE: (75) 8189-1033
ENDEREÇO: RUA PALMA - 12 B, BOX 05, PALMA. JAGUARIBE/BA - 44.480-000

CMC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 13470384000158
EMAIL: gyncontabil@gmail.com
TELEFONE: (62) 3259-8034 / (62) 3241-4528
ENDEREÇO: AV ZOROASTRO ARTIAGA - SN, QUADRA: 09 LOTE 47,, VILA CRUZEIRO DO SUL. APARECIDA DE GOIANIA/GO - 74917196

COMERCIAL AVENIDA LTDA

CNPJ: 19448096000183
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (68) 9979-1117 / (68) 3462-3158
ENDEREÇO: AVENIDA FRANCISCO DIAS - 49, CENTRO'. JORDAO/AC - 69.975-000

COMERCIAL DIVERSIDADES SUL CAPIXABA LTDA

CNPJ: 52306856000193
EMAIL: 3gvariedades65@gmail.com
TELEFONE: (28) 9971-6597 / (0000) 0000-0000

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**

Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

ENDEREÇO: RUA PADRE ARMANDO GEERTS - 372, HONORELINO GOMES DE OLIVEIRA. SAO JOSE DO CALCADO/ES - 29.470-000

COMERCIAL GOA EIRELI

CNPJ: 33614584000144
EMAIL: ailtonbpereira@gmail.com
TELEFONE: (98) 3246-7962 / (98) 8823-8901
ENDEREÇO: RUA RUA 03 - PQ TOPAZIO - 16, LETRA C, BELA VISTA. SAO LUIS/MA - 65.073-200

COMERCIAL MEGA MIX LTDA

CNPJ: 29793621000151
EMAIL: comercialmegamix2022@gmail.com
TELEFONE: (98) 8439-1456 / (98) 8791-6845
ENDEREÇO: RUA PROFESSOR TITO SOARES - 617, CENTRO. SAO BENTO/MA - 65.235-000

COMERCIAL PRIME LTDA

CNPJ: 55176303000151
EMAIL: contato1comercialprime@gmail.com
TELEFONE: (32) 3531-9443
ENDEREÇO: AVENIDA ELPIDIA DA SILVA FAGUNDES - 71, DEPOSITO-ESCRITORIO, SANTA EDWIGES. UBA/MG - 36.505-270

COMERCIAL S. ALMEIDA EIRELI

CNPJ: 07484142000110
EMAIL: comercial.salmeida@gmail.com
TELEFONE: (75) 9936-1508/ (75) 9135-1488
ENDEREÇO: R SAO LAZARO - SN, RUA PARAGUACU SN AO LADO VITRAI TAIZE, SANTA TEREZINHA. ALAGOINHAS/BA - 48.011-310

CONCEITO DISTRIBUIDORA LIMITADA

CNPJ: 13614627000184
EMAIL: conceitodistribuidora0@gmail.com
TELEFONE: (98) 8485-3236
ENDEREÇO: RUA ITAUNA - 04, LOTE VILLAGE ARACAGY SALA 03 QUADRAG, MIRITIUA. SAO JOSE DE RIBAMAR/MA - 65.110-000

COOPERATIVA AGRICOLA MISTA DE PRODUTORES DO OESTE DO PARA - CCAMPO

CNPJ: 10575783000195
EMAIL: sercontabilstm@gmail.com
TELEFONE: (93) 3524-3858
ENDEREÇO: TV DALIA - 03, AEROPORTO VELHO. SANTAREM/PA - 68.020-260

COOPERATIVA TAPAJOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

CNPJ: 29404831000100
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (93) 3518-0000
ENDEREÇO: TV JOAO PESSOA - 787, BELA VISTA. ITAITUBA/PA - 68.180-610

CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 21016690000147
EMAIL: cordialdistalimentos@gmail.com
TELEFONE: (31) 2524-0515
ENDEREÇO: R DEZ - 652, PISO 1, KENNEDY. CONTAGEM/MG - 32.145-130

CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI

CNPJ: 20357366000120
EMAIL: cyanpapelaria@terra.com.br
TELEFONE: (65) 3025-1144
ENDEREÇO: AV ISAAC POVOAS - 475, SUBSL SALA 01, CENTRO NORTE. CUIABA/MT - 78.005-340

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**

Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

D DE MENEZES CALDEIRA LTDA

CNPJ: 40189551000160
EMAIL: acouguecaldeira@gmail.com
TELEFONE: (93) 9237-9311
ENDEREÇO: RUA DUQUE DE CAXIAS - 1289, CENTRO. BRASIL NOVO/PA - 68.148-000

DAIANA NASCIMENTO DE AZEVEDO

CNPJ: 45451999000123
EMAIL: j.adistribuicaoalocita@gmail.com
TELEFONE: (84) 9988-0124
ENDEREÇO: SÍTIO TUIUIU - 45, ZONA RURAL. SANTANA DO SERIDO/RN - 59.350-000

DAMIAO DE MORAIS NETO ATACAREJO LTDA

CNPJ: 48477318000194
EMAIL: moraisatacarejo@gmail.com
TELEFONE: (75) 9929-0013
ENDEREÇO: AVENIDA MINISTRO OLIVEIRA BRITO - SN, PREDIO, CENTRO. ABARE/BA - 48.680-000

DELFINO COMERCIO EM GERAL LTDA

CNPJ: 47597296000133
EMAIL: matheusde317@gmail.com
TELEFONE: (77) 9990-9018
ENDEREÇO: RUA SILVIO JOSE DE SANTANA - SN, TANGARA. SAO DESIDERIO/BA - 47.820-000

DIEGO TAVARES DE SOUZA

CNPJ: 41415221000108
EMAIL: farolcontabilidade2020@gmail.com
TELEFONE: (91) 8428-8940
ENDEREÇO: ROD MANGABEIRA - S/N, ESTRADA. PONTA DE PEDRAS/PA - 68.830-000

DIFERENCIAL BRASIL LTDA

CNPJ: 50552206000100
EMAIL: diferencialbrasil.ltda@gmail.com
TELEFONE: (92) 9500-1410 / (92) 3456-7890
ENDEREÇO: RUA CORONEL JUVENCIO SORIANO - 3153, SAO JOSE. MANACAPURU/AM - 69.400-812

DIMIPEL LIMITADA

CNPJ: 13751798000155
EMAIL: contabilidade.stk@hotmail.com
TELEFONE: (35) 3332-3512
ENDEREÇO: R SAFIRA - 63, NHA CHICA. CARMO DE MINAS/MG - 37472000

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

CNPJ: 40061199000182
EMAIL: silvandro_diego@hotmail.com
TELEFONE: (87) 3762-0445
ENDEREÇO: R SANTA VITORIA - 123, CIDADE INDUSTRIAL SATELITE DE SAO PAULO. GUARULHOS/SP - 07.223-120

DISTRIBUIDORA ARAGUAIA LTDA

CNPJ: 44593517000107
EMAIL: dist-araguaia@hotmail.com
TELEFONE: (63) 9250-4461
ENDEREÇO: R DOS AGRIMENSORES - 178, JARDIM PAULISTA. ARAGUAINA/TO - 77.809-250

DISTRIBUIDORA MENEZES LTDA

CNPJ: 84112846000456

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

EMAIL: dmsupermercado2014@outlook.com
TELEFONE: (92) 9446-1440
ENDEREÇO: RUA NOSSA SENHORA DO ROSARIO - 2894, ESQUINA COM A RUA AQUILINO BARROS, JAUARY. ITACOATIARA/AM - 69.104-100

DISTRIBUIDORA MESQUITA LTDA

CNPJ: 55346592000190
EMAIL: matheusmesquitaaleixo@gmail.com
TELEFONE: (91) 9371-3891
ENDEREÇO: RUA JOSE MARCELINO DE OLIVEIRA - 733, CENTRO. ANANINDEUA/PA - 67.030-170

DISTRIBUIDORA MILIANO R & R LTDA

CNPJ: 23681909000158
EMAIL: marilenaqf@gmil.com
TELEFONE: (33) 3411-1094 / (33) 3411-1094
ENDEREÇO: AVENIDA CANTAGALO - 707, CENTRO. PECANHA/MG - 39.700-000

DISTRIBUIDORA SAO MATHEUS LTDA

CNPJ: 39546848000156
EMAIL: distribuidorasaotheuslt@gmail.com
TELEFONE: (91) 8253-6274
ENDEREÇO: RODOVIA SANTOS DUMONT - 206, EM FRENTE USINA PAZ, PERPETUO SOCORRO. BRAGANCA/PA - 68.600-000

DORIGON INDUSTRIA DE TENSÓATIVOS LTDA

CNPJ: 02861489000111
EMAIL: dorigonprodutosdelimpeza@gmail.com
TELEFONE: (51) 3774-1496 / (37) 7412-60
ENDEREÇO: DISTRITO RS 435, KM 6, LINHA SANTO ANTAO - S/N, INTERIOR. ILOPOLIS/RS - 95.990-000

ECOLUC - INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 14725872000202
EMAIL: ecoluc.consultoria@gmail.com
TELEFONE: (96) 9167-5721
ENDEREÇO: AVENIDA INDEPENDENCIA - 2449, SANTA TEREZINHA. ORIXIMINA/PA - 68.270-000

EDICLEIA APARECIDA ZACHESKY DA SILVA

CNPJ: 32656339000137
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (42) 9928-1130
ENDEREÇO: R LUCIO DE MENDONCA - 280, BLOCO D, OFICINAS. PONTA GROSSA/PR - 84.035-400

EDIZAN A L LEMOS COMERCIO LTDA

CNPJ: 46200222000159
EMAIL: edizanlemos9@hotmail.com
TELEFONE: (89) 9979-5988 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA ALMIRANTE TAMANDARÉ - 589, CENTRO. CORRENTE/PI - 64.980-000

ELIANA SILVA NOGUEIRA

CNPJ: 14637036000195
EMAIL: superpontofacil@gmail.com
TELEFONE: (98) 8409-2134
ENDEREÇO: AVENIDA PRINCIPAL - 100, CENTRO. TURILANDIA/MA - 65.276-000

ELIZANIA FERREIRA DE SOUZA CARVALHO

CNPJ: 09414454000183
EMAIL: contabilidadearaguapaz@hotmail.com
TELEFONE: (62) 3380-1223 / (62) 3380-1223

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

ENDEREÇO: RUA BAHIA - SN, QUADRA10 LOTE 6, SETOR CENTRAL. ARAGUAPAZ/GO - 76.720-000

EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA

CNPJ: 45697636000172
EMAIL: emanuelvictordesouza012@gmail.com
TELEFONE: (74) 8819-5510
ENDEREÇO: R SANTA LUZIA - 02, SANTO ANTONIO. JUAZEIRO/BA - 48.903-180

EVANDERSON THIAGO MENDES MARAMALDO LTDA

CNPJ: 34032075000176
EMAIL: distribuidoratemdetudo.ma@gmail.com
TELEFONE: (98) 8583-5632
ENDEREÇO: RUA 1100 PARQUE AURORA, D - 33, PARQUE AURORA. SAO LUIS/MA - 65.052-879

EWS ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 20923507000124
EMAIL: erickwsr@outlook.com.br
TELEFONE: (69) 9242-7841
ENDEREÇO: AVENIDA JATUARANA - 4253, NOVA FLORESTA. PORTO VELHO/RO - 76.807-141

F A BEZERRA XAVIER

CNPJ: 10856145000142
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (93) 9123-9082
ENDEREÇO: AVENIDA PREFEITO NELSON SOUZA - 1400, SALA A, SAO FRANCISCO. OBIDOS/PA - 68.250-000

F DE O DUARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 43472097000148
EMAIL: negofepag@gmail.com
TELEFONE: (91) 8208-4062
ENDEREÇO: RUA VINTE E DOIS DE NOVEMBRO - 99, CAMBOATA. PARAGOMINAS/PA - 68.627-634

F. ARAUJO DO NASCIMENTO LTDA

CNPJ: 48585363000162
EMAIL: alinerodrigues058@gmail.com
TELEFONE: (97) 8416-4628
ENDEREÇO: AVENIDA GETULIO VARGAS - S/N, CENTRO. BENJAMIN CONSTANT/AM - 69.630-000

FABIO FERNANDES DA CUNHA

CNPJ: 14906443000150
EMAIL: fabiofernandes1969@hotmail.com
TELEFONE: (84) 9912-7134
ENDEREÇO: R BAIÁ DE SAO JOSE - 1460, POTENGI. NATAL/RN - 59.129-140

FABRICIO JOSE MATOS DA CUNHA

CNPJ: 03786930000100
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: AVENIDA JOAO BATISTA MONTEIRO - 461, NAZARE. AUGUSTO CORREA/PA - 68.610-000

FALCAO E CRUZ COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 09587749000151
EMAIL: anatifalcao@hotmail.com
TELEFONE: (91) 3423-2636
ENDEREÇO: AVENIDA SENADOR LEMOS - SN, CENTRO. SALINOPOLIS/PA - 68.721-000

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

FDZ COMERCIAL LTDA

CNPJ: 58467216000141
EMAIL: fdzcomercial2024@gmail.com
TELEFONE: (75) 8174-7709
ENDEREÇO: AVENIDA LOMANTO JUNIOR - 177, CENTRO. CAPELA DO ALTO ALEGRE/BA - 44.645-000

FENIX COMERCIO LTDA

CNPJ: 39560520000194
EMAIL: fenixcomerciosolucoes@gmail.com
TELEFONE: (65) 9251-8481
ENDEREÇO: RUA S - 05, QUADRA65 SALA 01, PARQUE ATALAIA. CUIABA/MT - 78.095-190

FERNANDO DE LACERDA PINTO LTDA

CNPJ: 01467354000103
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: RUA JOSE FRANCISCO DE SOUZA - 360, ARANTES. SANTA HELENA DE GOIAS/GO - 75.920-000

FLAVIO JUNQUEIRA VILELA LTDA

CNPJ: 32704908000172
EMAIL: marcioscamargos@hotmail.com
TELEFONE: (34) 3431-5138 / (34) 9992-7868 / (34) 3431-5138
ENDEREÇO: RUA RUA FLORIANO PEIXOTO - 308, LOJA A, CRUZEIRO DO SUL. PRATA/MG - 38.140-000

FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 22525037000176
EMAIL: atendimento@forensecontabiliade.com.br
TELEFONE: (99) 3525-1433
ENDEREÇO: R PIAUI - 588, NOVA IMPERATRIZ. IMPERATRIZ/MA - 65907100

FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA MERCADINHO

CNPJ: 13465149000198
EMAIL: cp723688@gmail.com
TELEFONE: (84) 9100-7458
ENDEREÇO: RUA BASILIO ROCHA - 161, SANTOS DUMONT. SAO PAULO DO POTENGI/RN - 59.460-000

FRIGO XINGU COMERCIO DE CARNES LTDA

CNPJ: 39323540000141
EMAIL: frigoxingu@gmail.com
TELEFONE: (93) 9139-2499
ENDEREÇO: R CORONEL JOSE PORFIRIO - 3711, ESPLANADA DO XINGU. ALTAMIRA/PA - 68.372-040

G F AIRES E CIA LTDA

CNPJ: 28979688000112
EMAIL: airesgraziela7@gmail.com
TELEFONE: (62) 9864-5996
ENDEREÇO: AVENIDA PADRE LEANDRO CALIMAN - 484, QUADRA04 LOTE 201, NOSSA SENHORA DE FATIMA. SILVANIA/GO - 75.180-000

G H L DA SILVA

CNPJ: 27311330000154
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (63) 3355-2437
ENDEREÇO: AV BRASIL - 80, CENTRO. DOIS IRMAOS DO TOCANTINS/TO - 77.685-000

G MARTINS CUNHA

CNPJ: 17709466000163

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (98) 8100-3849
ENDEREÇO: TRAVESSA MANOEL ABREU MELO - 23, CENTRO. PALMEIRANDIA/MA - 65.238-000

G R C DIAS

CNPJ: 59283313000147
EMAIL: geovannarhyller07@gmail.com
TELEFONE: (63) 9231-5646
ENDEREÇO: R 24 DE OUTUBRO - S/N, CENTRO. WANDERLANDIA/TO - 77.860-000

G S COLARES DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 39774154000176
EMAIL: s.o.desouza@hotmail.com
TELEFONE: (93) 9211-3697
ENDEREÇO: RUA AMIZADE - 89, ANEXO A, CARANAZAL. SANTAREM/PA - 68.040-640

G. CASTRO LIMA LTDA

CNPJ: 26906314000141
EMAIL: karla-ryan@hotmail.com
TELEFONE: (94) 8186-1777
ENDEREÇO: RUA RUA SANTOS DUMONT - 582, JARDIM AMERICA. DOM ELISEU/PA - 68.633-000

G. GLEIDA MENDONCA LTDA

CNPJ: 07079840000130
EMAIL: gigsdantas@gmail.com
TELEFONE: (91) 9259-3051 / (91) 3783-2095
ENDEREÇO: AVENIDA MELGACO - 690, CIDADE NOVA. BREVES/PA - 68.800-000

GABRIELA HUBNER SILVERIO

CNPJ: 12642623000147
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (28) 9905-2868
ENDEREÇO: AV MANOEL LUIZ TRINDADE - 120, BOA ESPERANCA. IBATIBA/ES - 29.395-000

GAUCHA DISTRIBUIDORA, LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 48929508000103
EMAIL: tarciaragaucho@icloud.com
TELEFONE: (93) 9221-5540
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM ACACIO - ATE 823/824 - 1331, BRASÍLIA. ALTAMIRA/PA - 68.377-590

GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA

CNPJ: 63328181000108
EMAIL: ssao_lucas@hotmail.com
TELEFONE: (89) 3422-3248 / (89) 3422-3573
ENDEREÇO: R CORONEL FRANCISCO SANTOS - 319, CENTRO. PICOS/PI - 64.600-098

GERALDO DE MARGELA ALVES

CNPJ: 26909984000111
EMAIL: edmundo-sousa@bol.com.br
TELEFONE: (73) 8128-2776 / (73) 3265-1510 / (73) 3265-1510
ENDEREÇO: RUA CASTRO ALVES - 68-A, TERREOSALA, BANDEIRA DO COLONIA. ITAPETINGA/BA - 45.705-000

GG DE CARVALHO LTDA

CNPJ: 34361530000187
EMAIL: supermercadoeconomizacc@gmail.com
TELEFONE: (89) 3563-1681 / (89) 8141-9902

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

ENDEREÇO: RUA RUA JOSE RIO BRANCO - SN, BELA VISTA. CRISTINO CASTRO/PI - 64.920-000

GILSON BRITO SANTOS 64213579204

CNPJ: 45137754000126
EMAIL: gilsonbrito1234@hotmail.com
TELEFONE: (94) 8155-6091
ENDEREÇO: RUA JARBAS PASSARINHO - SN, BOA VISTA. DOM ELISEU/PA - 68.633-000

GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 09253307000179
EMAIL: gmz.eireli@gmail.com
TELEFONE: (96) 9191-1840
ENDEREÇO: AVENIDA PROFESSORA CORA DE CARVALHO - 915, LETRA D, CENTRAL. MACAPA/AP - 68.900-040

GRAFICA STILOS E COMUNICACAO VISUAL LTDA

CNPJ: 19877337000100
EMAIL: aelson.contabeis@hotmail.com
TELEFONE: (79) 9914-6780
ENDEREÇO: RUA A-1 - 81, COMPLEXO JARDIM. NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE - 49.160-000

H COELHO DE MORAES EIRELI

CNPJ: 28786260000153
EMAIL: licitacoes@hclicitacoes.com
TELEFONE: (92) 9125-7297
ENDEREÇO: R DOS MACUCAUAS - 80, CIDADE DE DEUS. MANAUS/AM - 69.099-402

HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE

CNPJ: 01255291000121
EMAIL: status.licitacoes@hotmail.com
TELEFONE: (35) 3422-7426 / (35) 3423-2896
ENDEREÇO: R CEL. OTAVIO MEYER - 160, LOJAS 319/320/321, CENTRO. POUSO ALEGRE/MG - 37.550-000

I P DOS SANTOS

CNPJ: 17133624000180
EMAIL: billy.motopecas.mpu@gmail.com
TELEFONE: (92) 8534-4969
ENDEREÇO: RUA GILBERTO MESTRINHO - 1319, LIBERDADE. MANACAPURU/AM - 69.400-559

I R F SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 47463363000127
EMAIL: igramon@outlook.com
TELEFONE: (93) 8419-8912
ENDEREÇO: RUA SETE DE SETEMBRO - SN, LIBERDADE. PRAINHA/PA - 68.130-000

I X A LIMA

CNPJ: 53762371000177
EMAIL: agilcontabilidadeeassociados@gmail.com
TELEFONE: (63) 9273-6524
ENDEREÇO: AVENIDA 31 DE MARCO ESQ C DUQUE DE CAXIAS - SN, SALA 2, CENTRO. NOVA OLINDA/TO - 77.790-000

ILDEAN LUIZ DE OLIVEIRA

CNPJ: 12021779000100
EMAIL: ildean.luz@hotmail.com
TELEFONE: (88) 9906-2142 / (88) 3581-0572
ENDEREÇO: RUA EDUARDO LAVOR - 327, CENTRO. IGUATU/CE - 63.500-127

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

INOVMIX COMERCIO E SERVICO LTDA

CNPJ: 44954945000118
EMAIL: ytallolicitacao@gmail.com
TELEFONE: (88) 9833-9027
ENDEREÇO: TRAVESSA DIVINA MOREIRA - 32, ALTO BRILHANTE. TAUÁ/CE - 63.660-000

IONI MARIA MARQUES FRANCO FREITAS

CNPJ: 14023653000109
EMAIL: exacont@hotmail.com
TELEFONE: (92) 9104-9093
ENDEREÇO: R 17 DE JULHO - 2610, EDUARDO BRAGA I. ITACOATIARA/AM - 69.103-428

J B COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 33579948000100
EMAIL: contatogeadm@gmail.com
TELEFONE: (93) 9175-2731
ENDEREÇO: RODOVIA PA 257 KM 0 - 0, NOVA VITÓRIA. JURUTI/PA - 68.170-000

J B F QUEIROZ OLIVEIRA LTDA

CNPJ: 15052431000179
EMAIL: gondimcontab@hotmail.com
TELEFONE: (84) 9954-7898
ENDEREÇO: AV MOEMA TINOCO DA CUNHA LIMA - 3025, PAJUCARA. NATAL/RN - 59.133-090

J J REFRIGERACAO LTDA

CNPJ: 28207479000150
EMAIL: jairoalvesnascimento@hotmail.com
TELEFONE: (92) 9169-2646
ENDEREÇO: RUA RAIMUNDA B DO NASCIMENTO - 10, AME 83, EDUARDO BRAGA. CARAUARI/AM - 69.500-000

J J S V BRITO LTDA

CNPJ: 17243465000176
EMAIL: joaojsvbrito@hotmail.com
TELEFONE: (98) 8248-5974
ENDEREÇO: AVENIDA DO CEMITERIO - 38, CENTRO. TURILÂNDIA/MA - 65.276-000

J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS

CNPJ: 42897465000137
EMAIL: john.k.noronha@gmail.com
TELEFONE: (91) 9842-4776
ENDEREÇO: PSG BOCA DO ACRE - 260, CASA A, TELEGRAFO SEM FIO. BELEM/PA - 66.115-091

J L A FERREIRA LTDA

CNPJ: 22340875000175
EMAIL: publiomiguel@gmail.com
TELEFONE: (92) 9108-1997
ENDEREÇO: RUA 15 DE NOVEMBRO - 530, CENTRO. NOVA OLINDA DO NORTE/AM - 69.230-000

J L SARAIVA EIRELI

CNPJ: 28634060000185
EMAIL: ladia.jamily@hotmail.com
TELEFONE: (99) 8100-7870
ENDEREÇO: PDA DO BOM JESUS - 22, ANEXO A, ZONA RURAL. LIMA CAMPOS/MA - 65.728-000

J MARINHO CORDEIRO LTDA

CNPJ: 18407447000145

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

EMAIL: joeltonmearim@hotmail.com
TELEFONE: (98) 9178-8979
ENDEREÇO: R ESTRADA DE VIANA - 10, SALA 01 SALA 02 SALA 04, CENTRO. VITORIA DO MEARIM/MA - 65.350-000

J V DE ALMEIDA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 27965107000120
EMAIL: jvdealmeida.mpu@gmail.com
TELEFONE: (92) 8144-7868
ENDEREÇO: AVENIDA DA CORRENTEZA - 1923, CORRENTEZA. MANACAPURU/AM - 69.400-030

J. M. SUPERMERCADO LTDA

CNPJ: 42659923000108
EMAIL: jamilsd@hotmail.com
TELEFONE: (99) 8213-9054/ (99) 8235-0346
ENDEREÇO: R PRINCIPAL - 8, SANTA LUZIA. PORTO FRANCO/MA - 65.970-000

J. M. UCHOA JUNIOR LTDA

CNPJ: 46730051000170
EMAIL: iguatuconstrucao@hotmail.com
TELEFONE: (88) 9688-1090
ENDEREÇO: RUA TREZE DE MAIO - 267, TABOLEIRO. IGUATU/CE - 63.500-308

JERE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO LTDA

CNPJ: 53914460000191
EMAIL: caiquelima11@hotmail.com
TELEFONE: (75) 9713-0836
ENDEREÇO: RUA DUQUE DE CAXIAS - SN, CENTRO. JEREMOABO/BA - 48.540-000

JF LIMP LTDA

CNPJ: 13582905000169
EMAIL: filipearaujopinto@msn.com
TELEFONE: (34) 9998-7525
ENDEREÇO: RUA PAPA PAULO VI - 371, JARDIM AMERICA. ITURAMA/MG - 38.280-000

JG DOS PASSOS LTDA

CNPJ: 27464153000146
EMAIL: jonathapinages@gmail.com
TELEFONE: (91) 9150-9264/ (91) 9130-4103
ENDEREÇO: R DOS CARIPUNAS - 1058, JURUNAS. BELEM/PA - 66.030-700

JK COMERCIO VAREJO E ATACADO LIMITADA

CNPJ: 43426928000145
EMAIL: katiadias1243@gmail.com
TELEFONE: (98) 8203-0047
ENDEREÇO: RUA DEPUTADO LUIS ROCHA - 339, TERREOPRIMEIRO PISO, CENTRO. SANTA HELENA/MA - 65.208-000

JLM SERVCOM LTDA

CNPJ: 59425533000168
EMAIL: servcomjlm@gmail.com
TELEFONE: (79) 9884-1718 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: TRAVESSA OVIDIO VALADAO - 46, CASA B FUNDO, CENTRO. NEOPOLIS/SE - 49.980-000

JO DA S. SANTOS

CNPJ: 19488960000170
EMAIL: denardi.fiscal@hotmail.com
TELEFONE: (99) 3541-8852

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

ENDEREÇO: AV BRASIL - 2311, CENTRO. FEIRA NOVA DO MARANHÃO/MA - 65.995-000

JOANA D ARC JORGE SILVA

CNPJ: 06247442000113
EMAIL: joanadarcjorge@hotmail.com
TELEFONE: (94) 9210-4185
ENDEREÇO: R SERGIPE - 210, CIDADE NOVA. PALESTINA DO PARA/PA - 68.535-000

JOAQUIM F NETO EIRELI

CNPJ: 40783060000142
EMAIL: elt.contabilidade@terra.com.br
TELEFONE: (84) 9982-2114
ENDEREÇO: AV DR. JOSE FRANCISCO DA SILVA - 931, CONJ CNB PANATIS II, POTENGI. NATAL/RN - 59108500

JOSELIA LISBOA SANTOS

CNPJ: 16666226000166
EMAIL: meta.contabilidade20xx@gmail.com
TELEFONE: (98) 8227-5929
ENDEREÇO: AVENIDA DO COMERCIO - SN, CENTRO. MIRANDA DO NORTE/MA - 65.495-000

KL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 38087485000175
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (83) 9396-8549
ENDEREÇO: TRAVESSA JOAO DE FREITAS MOUZINHO - SN, LOJA B, CENTRO. SERTAOZINHO/PB - 58.268-000

KRIM CENTER PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA

CNPJ: 07749717000180
EMAIL: conthsolucoes@terra.com.br
TELEFONE: (11) 3641-9091
ENDEREÇO: R ENGENHEIRO ERNESTO MARKGRAF - 277, VILA DOS REMEDIOS. SAO PAULO/SP - 05.103-030

L A SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA

CNPJ: 49868174000160
EMAIL: comercial.laempreendimentos@gmail.com
TELEFONE: (92) 8165-2625
ENDEREÇO: RUA PROFESSORA RAYMUNDA MAGALHAES - 98, SALA 06 B, COROADO. MANAUS/AM - 69.080-271

L K R DE ANDRADE LTDA

CNPJ: 07510833000141
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (98) 8137-1187
ENDEREÇO: AVENIDA DUQUE DE CAXIAS - 297, CENTRO. SANTA HELENA/MA - 65.208-000

L M ARANTES LTDA

CNPJ: 23670725000192
EMAIL: larissa.maddy@hotmail.com
TELEFONE: (92) 9359-8625 / (92) 3361-2124
ENDEREÇO: RUA ITACOATIARA - 1994 A, UNIAO. MANACAPURU/AM - 69.401-092

LB EMPREENDIMENTOS COMERCIO E SEVICOS LTDA

CNPJ: 48825493000125
EMAIL: lucasvbispo50@gmail.com
TELEFONE: (75) 9803-8346
ENDEREÇO: RUA REGIS PACHECO - S/N, CASA, CENTRO. ANTAS/BA - 48.420-000

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

LEMES E LEMES LTDA

CNPJ: 13437081000133
EMAIL: ecredeval@hotmail.com
TELEFONE: (63) 9243-3095
ENDEREÇO: AV CODESPAR - 1175, B, CENTRO. DIVINOPOLIS DO TOCANTINS/TO - 77.670-000

LENIR APARECIDA DOS SANTOS - MERCEARIA

CNPJ: 02261858000135
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: AV BRASIL - 224, JARDIM PLANALTO. NIQUELANDIA/GO - 76.420-000

LUCAS DE SOUZA DA SILVA

CNPJ: 03456934262
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

M A G COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 10798531000125
EMAIL: natanael_contador@hotmail.com
TELEFONE: (91) 9153-3171
ENDEREÇO: R AYRTON SENA - SN, SANTA MARIA. OEIRAS DO PARA/PA - 68.470-000

M DE C R FARIAS CANTO

CNPJ: 06157451000113
EMAIL: darcio_augusto@hotmail.com
TELEFONE: (93) 9156-4920
ENDEREÇO: TRAVESSA CARLOS MARIA TEIXEIRA - 578, CENTRO. ORIXIMINA/PA - 68.270-000

M DOS M D ARAUJO

CNPJ: 01485345000145
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (98) 3245-1290
ENDEREÇO: AV LOURENCO VIEIRA DA SILVA - 6, : QUADRA 55; : CONJUNTO ILHA BELA;, JARDIM SAO CRISTOVAO. SAO LUIS/MA - 65.055-310

M J P RODRIGUES

CNPJ: 04605448000190
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (92) 9217-2998
ENDEREÇO: AV PRESIDENTE DUTRA - 427, SALA 03, SAO RAIMUNDO. MANAUS/AM - 69.027-110

M P MENDES LTDA

CNPJ: 34580386000170
EMAIL: mendesoliveiradistribuidora@gmail.com
TELEFONE: (93) 9106-2977
ENDEREÇO: RUA OTAVIANO SANTOS - 2245, TERREO SALA B, SUDAM I. ALTAMIRA/PA - 68.371-288

M. I. COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 30655090000110
EMAIL: mildsoncostarodrigues@hotmail.com
TELEFONE: (98) 8432-5162
ENDEREÇO: RUA 8, SALA 3 1 PAV - 1, SALA 03 PAVMT001, COHATRAC III. SAO LUIS/MA - 65.054-583

M. MORAES SANCHES LTDA

CNPJ: 32885573000136

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

EMAIL: topnortecontabilidade@gmail.com
TELEFONE: (91) 9158-9275
ENDEREÇO: AVENIDA DUQUE DE CAXIAS - S/N, CENTRO. PORTEL/PA - 68.480-000

MARCON COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 01264419000202
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (46) 3523-3000
ENDEREÇO: RUA TENENTE CAMARGO - 999, PRESIDENTE KENNEDY. FRANCISCO BELTRAO/PR - 85.605-090

MARIA IZABEL DE CARVALHO ALIMENTOS

CNPJ: 17280323000189
EMAIL: romiletca@bol.com.br
TELEFONE: (74) 3537-2164
ENDEREÇO: AVENIDA JAIRO SENTO SE - 12, CASA, CENTRO. SENTO SE/BA - 47.350-000

MARISA STARK MULLING & CIA LTDA

CNPJ: 93813426000145
EMAIL: supermercadosstark@hotmail.com
TELEFONE: (53) 3274-6727
ENDEREÇO: RUA PRINCIPAL - SN, DISTRITO COLONIA CORRIENTES. PELOTAS/RS - 96.099-000

MARPEX COMERCIO E SERVICOS LIMITADA

CNPJ: 32441928000106
EMAIL: distribuidoramarpex@hotmail.com
TELEFONE: (98) 8422-8591
ENDEREÇO: R 38, LOJA-03 - 4, BEQUIMAO. SAO LUIS/MA - 65.062-340

MASTER DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

CNPJ: 55076740000101
EMAIL: masterdistribuidorase@hotmail.com
TELEFONE: (79) 9972-5259
ENDEREÇO: RUA PROJETADA D, SOLARES - 171, LOTE 13, CENTRO. CAPELA/SE - 49.700-000

MAXIMA A DE LIMA DANTAS

CNPJ: 04439799000178
EMAIL: maximaaraujo278@gmail.com
TELEFONE: (83) 9148-1670
ENDEREÇO: R QUEBRA QUILOS - 266, CENTRO. CAMPINA GRANDE/PB - 58.400-208

MAXIMA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS PARA ESCRITORIO LTDA

CNPJ: 30985777000385
EMAIL: financeiro.maxima2019@gmail.com
TELEFONE: (65) 9963-7392
ENDEREÇO: R MARACATUBA (RES ALAMEDA) - S/N, QUADRA7 LOTE 25 BRCAO A, PONTE NOVA. VARZEA GRANDE/MT - 78.115-226

MENDONCA DE SOUSA COMERCIAL LTDA

CNPJ: 01273817000104
EMAIL: super_mendonca@hotmail.com
TELEFONE: (94) 3433-1206
ENDEREÇO: ROD PA 279 - 906, KM 159,9, INDUSTRIAL. TUCUMA/PA - 68.385-000

MERCADINHO ELAINY LTDA

CNPJ: 21444281000141
EMAIL: mercadinhoelainy1@yahoo.com
TELEFONE: (74) 9813-0331 / (74) 8102-8286

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**

Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

ENDEREÇO: RUA 02 - 13, CASA, CICERO BORGES. SENTO SE/BA - 47.350-000

MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 03604544000150
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R CEL. TIBURCIO - 428, GIRILANDIA. MORADA NOVA/CE - 62.940-000

MERCADO BRILHANTE DE APERIBE LTDA

CNPJ: 02913975000136
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (22) 3864-1504
ENDEREÇO: RUA SERAFIM BAIRRAL - 928, CENTRO. APERIBE/RJ - 28.495-000

MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 20847096000135
EMAIL: tiago.capital@gmail.com
TELEFONE: (65) 9209-8000
ENDEREÇO: R DO LIVRAMENTO (LOT C SUL) - 408, CENTRO-SUL. VARZEA GRANDE/MT - 78.110-133

MS LICITACOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 54167555000151
EMAIL: msvlicitacoes@gmail.com
TELEFONE: (67) 9828-6493 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA XANXERE - 383, JARDIM CENTENARIO. CAMPO GRANDE/MS - 79.076-130

MVR NOVIDADES LTDA

CNPJ: 03935567000148
EMAIL: victory.ubaira@gmail.com
TELEFONE: (75) 3544-2488
ENDEREÇO: RUA DUARTE GUIMARAES - 280, CASA, CENTRO. UBAIRA/BA - 45.310-000

MW NEGOCIOS LTDA

CNPJ: 45862764000124
EMAIL: mwempreendimentos.es@gmail.com
TELEFONE: (32) 9840-0665
ENDEREÇO: CORREGO AGUA COMPRIDA - SN, PEDRA MENINA. DORES DO RIO PRETO/ES - 29.580-000

N S SHOWS E ENTRETENIMENTOS ARTISTICOS LTDA

CNPJ: 13571405000121
EMAIL: contatoniltonsales@gmail.com
TELEFONE: (62) 9428-3085
ENDEREÇO: AV FILADELFIA - 5078, SALA 1, SANTA TEREZINHA. ARAGUAINA/TO - 77.808-420

N. DO AMARAL GOMES LTDA

CNPJ: 07176049000149
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (93) 9145-2929
ENDEREÇO: TV JUSCELINO KUBISTCHEK - S/N, PALMEIRAS. JURUTI/PA - 68.170-000

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA

CNPJ: 50706360000181
EMAIL: ndcontabil@gmail.com
TELEFONE: (85) 9623-5226/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: R 1086 (CONJ. CEARA II) - 135, A, CONJUNTO CEARA II. FORTALEZA/CE - 60.533-180

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

ND COMERCIO LTDA

CNPJ: 40723350000109
EMAIL: zucielson1@hotmail.com
TELEFONE: (98) 8137-2081
ENDEREÇO: RUA PROJETADA 170 - 20, IPASE. SAO LUIS/MA - 65.061-000

NELBIA GONÇALVES DE ANDRADE

CNPJ: 01198634219
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

NORTE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 32653053000106
EMAIL: norteprodutosalimenticios@gmail.com
TELEFONE: (92) 9509-0435
ENDEREÇO: RUA CAROLINA FERNANDES - 1001, SALA A ANDAR 1, SAO JOSE. MANACAPURU/AM - 69.400-797

NORTE MASTER SERVICOS E PRODUTOS LTDA

CNPJ: 30520834000199
EMAIL: nortemaster@gmail.com
TELEFONE: (93) 9170-0114
ENDEREÇO: RUA PEDRO HENRIQUE MAUAD - 3922, SALA D, JARDIM INDEPENDENTE II. ALTAMIRA/PA - 68.372-560

NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA

CNPJ: 34034228000114
EMAIL: novohorizontedistribuidora@yahoo.com
TELEFONE: (54) 9643-7441/ (54) 9905-0774
ENDEREÇO: AV ADAO WELKER - 342, SALA 01, CENTRO. BARAO DE COTEGIPE/RS - 99.740-000

NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 12130507000149
EMAIL: novorumodist.alimentos@gmail.com
TELEFONE: (81) 3636-8013 / (81) 9760-2012
ENDEREÇO: AV MARIO HENRIQUE MAFRA - 03, LOJA 03, PARQUE CAPIBARIBE. SAO LOURENCO DA MATA/PE - 54.720-001

O & M MULTIVISAO COMERCIAL EIRELI

CNPJ: 10638290000157
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (63) 3215-2436
ENDEREÇO: Q 104 NORTE RUA NE 09 LOTE 06 SALA 10 - SN, GALERIA NAKATSUGAWA CENTER, CEENTRO. PALMAS/TO - 77006028

ODOMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

CNPJ: 17794248000174
EMAIL: assales@hotmail.com
TELEFONE: (22) 3823-1023
ENDEREÇO: R BUARQUE DE NAZARETH - 373, LOJA 2, CENTRO. ITAPERUNA/RJ - 28.300-000

OESTE MED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 28069066000157
EMAIL: licitacao.oestemed@hotmail.com
TELEFONE: (18) 3904-4002
ENDEREÇO: RUA PIONEIRO JOAO ASCENCIO - 90, RESIDENCIAL FLORENZA. PRESIDENTE PRUDENTE/SP - 19.062-150

ORESTE BELIQUI NETO

CNPJ: 14825328000151

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

EMAIL: contabilizebn@outlook.com
TELEFONE: (93) 9135-2555
ENDEREÇO: AVENIDA CASTELO BRANCO - 1191, CENTRO. BRASIL NOVO/PA - 68.148-000

PAULO RICARDO TAVARES PEREIRA

CNPJ: 51602745000161
EMAIL: tp.ricardop@gmail.com
TELEFONE: (92) 9412-8547
ENDEREÇO: RUA CANAA - 28, QD 330 CJ CN ET 3 N, NOVO ALEIXO. MANAUS/AM - 69.098-070

PC SUPERMERCADOS LTDA

CNPJ: 30495255000133
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (87) 9959-4219
ENDEREÇO: AVENIDA CORONEL ZUZA BARROS - 2587, TERREO, CENTRO. TABIRA/PE - 56.780-000

PEG PAG COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 04470529000120
EMAIL: meltda@gmail.com
TELEFONE: (91) 8115-5911
ENDEREÇO: AV MAGALHAES BARATA - 138, PATAUATEUA. SAO MIGUEL DO GUAMA/PA - 68.660-000

PHG AGENCIAMENTO LTDA

CNPJ: 38315718000140
EMAIL: paulodmoreira@gmail.com
TELEFONE: (92) 9989-0552
ENDEREÇO: AVENIDA JORNALISTA UMBERTO CALDERARO FILHO - 992, SALA 2 LT 1 CD ED PARAIBA CONJUNTO CELETRAMAZON, ADRIANOPOLIS. MANAUS/AM

POLO DISTRIBUIDORA E PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI

CNPJ: 31173839000155
EMAIL: celsinhonb@hotmail.com
TELEFONE: (21) 8567-9955
ENDEREÇO: R CORREA SEARA - 00065, MAGALHAES BASTOS. RIO DE JANEIRO/RJ - 21.750-320

PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI

CNPJ: 33488848000160
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (47) 3711-0715
ENDEREÇO: RUA EDGAR LINHARES - 756, NOVA ESPERANCA. BALNEARIO CAMBORIU/SC - 88.336-210

PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI

CNPJ: 17737876000118
EMAIL: espacocontab@hotmail.com
TELEFONE: (84) 3314-2845
ENDEREÇO: AV MONSENHOR WALFREDO GURGEL - 174, SALA 02, CENTRO. MARTINS/RN - 59.800-000

PROTELIMP SOLUCOES EM PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA

CNPJ: 40558573000150
EMAIL: legalizacao03@guimaraesaranha.com.br
TELEFONE: (11) 4942-5260
ENDEREÇO: R OSVALDO CRUZ - 249, SANTA PAULA. SAO CAETANO DO SUL/SP - 09.541-270

QS LEAO COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 45077164000155
EMAIL: print.comercio@hotmail.com
TELEFONE: (94) 9290-1507

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

ENDEREÇO: Q QUADRA OITO FL.08 - 35, A, NOVA MARABA. MARABA/PA - 68.512-440

R BASTOS DE ALMEIDA

CNPJ: 19052103000123
EMAIL: degrauscontabilidade17@gmail.com
TELEFONE: (75) 8130-6757
ENDEREÇO: PC HONORATO GONCALVES - 99, CENTRO. PINTADAS/BA - 44.610-000

R F DA S SILVEIRA

CNPJ: 53271330000188
EMAIL: rudneyconsultoria@hotmail.com
TELEFONE: (63) 9991-4053
ENDEREÇO: AVENIDA CENTRAL - 843, CENTRO. AUGUSTINOPOLIS/TO - 77.960-000

R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL

CNPJ: 12443548000195
EMAIL: goldservicecomercio@gmail.com
TELEFONE: (91) 8342-0102
ENDEREÇO: R JOAO GAIA - 251, ANDAR ALTOS, CENTRO. BARCARENA/PA - 68.445-000

R T COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

CNPJ: 47561770000177
EMAIL: teixeira.atacado01@gmail.com
TELEFONE: (69) 9926-0238/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: TV JATOBÁ - 3430, SALA 01 - PRIMEIRO ANDAR, SETOR 01. ARIQUEMES/RO - 76.870-052

R T S FILHO LTDA

CNPJ: 55198890000180
EMAIL: pirata123supermercado@hotmail.com
TELEFONE: (98) 7001-0617
ENDEREÇO: RUA SAO LUIS - 86, VILA PRIMO. BURITICUPU/MA - 65.393-000

R. A. A. FERREIRA

CNPJ: 03619760000170
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (92) 3622-4483
ENDEREÇO: R VISCONDE DE UTINGA - 525, LOJA 05 COND SAO JUDAS TADEU, FLORES. MANAUS/AM - 69058810

R. BRITO DA CUNHA LTDA

CNPJ: 41415018000131
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (91) 9924-7379
ENDEREÇO: R DOMINGOS CARDOSO - 496, ESPIRITO SANTO. AUGUSTO CORREA/PA - 68.610-000

R. F. DA SILVA

CNPJ: 31522859000194
EMAIL: ar_contabilidade@hotmail.com
TELEFONE: (82) 9914-8690
ENDEREÇO: R SANTA MARIA - 534, ANEXO A, CENTRO. BATALHA/AL - 57.420-000

R. J. COMERCIO ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 29563124000167
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (91) 3222-2222
ENDEREÇO: AV SENADOR LEMOS - 2349, SALA 1, TELEGRAFO SEM FIO. BELEM/PA - 66.113-000

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**

Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

R. LAVOR LIMA LTDA

CNPJ: 17383130000153
EMAIL: roberto-lavor@hotmail.com
TELEFONE: (93) 8424-1132
ENDEREÇO: 10A AVENIDA HAROLDO COIMBRA VELOSO - 02, CENTRO. JACAREACANGA/PA - 68.195-000

R. R SUPERMERCADO LTDA

CNPJ: 42370090000152
EMAIL: rg_supermercado@hotmail.com
TELEFONE: (66) 3571-1935
ENDEREÇO: AV OSVALDO TOMAZI - 428, CENTRO. COLNIZA/MT - 78.335-000

R. V. A. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 38306886000179
EMAIL: mercado.brasil@hotmail.com
TELEFONE: (69) 3451-3434
ENDEREÇO: R CARLOS GOMES - 1176, SALA B, NOVA PIMENTA. PIMENTA BUENO/RO - 76.970-000

RAQUEL S. MACHADO NUNES LTDA

CNPJ: 36024538000183
EMAIL: escritorioeletrolar@hotmail.com
TELEFONE: (94) 3786-1452
ENDEREÇO: TRAVESSA WALTER CABRAL - 11, LIBERDADE. BREU BRANCO/PA - 68.488-000

REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 13380815000195
EMAIL: remak.empreendimentos@gmail.com
TELEFONE: (96) 9118-8484
ENDEREÇO: R MANOEL EUDOXIO PEREIRA - 1734, LETRA C, CENTRAL. MACAPA/AP - 68.900-021

RF - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 14207076000105
EMAIL: doisrconstrucao@hotmail.com
TELEFONE: (92) 9926-8631
ENDEREÇO: R COMANDANTE NORBERTO WON GAL - 27, SALA B, REDENCAO. MANAUS/AM - 69.047-095

ROSINEIDE DOS SANTOS COMERCIO

CNPJ: 10642562000192
EMAIL: exata_contabilidadeitb@hotmail.com
TELEFONE: (93) 3518-2262 / (93) 3518-2262
ENDEREÇO: AV CARLETO BERMEGUY - 104, CASA B, BELA VISTA. ITAITUBA/PA - 68.180-400

RPG - COMERCIO DE MERCADORIAS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 54205260000122
EMAIL: rpgmercadorias@gmail.com
TELEFONE: (43) 8863-2869
ENDEREÇO: R CASTELO BRANCO - 206, CENTRO. JATAIZINHO/PR - 86.210-000

RVS COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 40668371000160
EMAIL: rvsengenharia1@gmail.com
TELEFONE: (98) 8512-2023
ENDEREÇO: RUA 21 - PLANALTO VINHAIS II, LOJA 04 - 345, QUADRA13 B, PLANALTO VINHAIS II. SAO LUIS/MA - 65.074-878

S. A. A. CUSTODIO FERREIRA COMERCIO E SERVICOS

CNPJ: 29117875000150

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

EMAIL: fcc3@bol.com.br
TELEFONE: (91) 3783-1453 / (91) 3783-1453
ENDEREÇO: ALAMEDA ABMAEL ALBUQUERQUE - 2115, CENTRO. BREVES/PA - 68.800-000

SANTOS REIS DISTRIBUIDORA EIRELI

CNPJ: 23628796000127
EMAIL: somatec@oi.com.br
TELEFONE: (77) 8826-7003/ (77) 9195-4423
ENDEREÇO: R JOSE BONIFACIO - 117, VILA NOVA. GUANAMBI/BA - 46.430-000

SENE SUPERMERCADOS LTDA

CNPJ: 55141027000196
EMAIL: djalmaugusto20@outlook.com
TELEFONE: (32) 8808-0270
ENDEREÇO: RUA PREFEITO ANTONIO DE RESENDE - 88, CA D, BELA VISTA. RESENDE COSTA/MG - 36.340-000

SEXTAK COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 51817454000190
EMAIL: financeiro@alexandrecomercial.com
TELEFONE: (43) 9693-0339 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AVENIDA ANTONIO BRANDAO DE OLIVEIRA - 1151, CENTRO. JATAIZINHO/PR - 86.210-000

SIGMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA

CNPJ: 11347568000108
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (98) 8165-9104
ENDEREÇO: AV CONTORNO LESTE - 17, SALA: 201; EDIF: SAO JOSE;, COHATRAC. SAO LUIS/MA - 65.053-570

SILVA & SILVA FILHO LTDA

CNPJ: 13479881000117
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (68) 9213-2780
ENDEREÇO: AVENIDA EPAMINONDAS JACOME - 824, CADEIA VELHA. RIO BRANCO/AC - 69.900-115

SILVA SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 29378665000115
EMAIL: silvasantoscomercioeservico@gmail.com
TELEFONE: (96) 9175-0152
ENDEREÇO: AVENIDA GERIBA ALMEIDA DE AZEVEDO COSTA - 331, JARDIM FELICIDADE. MACAPA/AP - 68.909-822

SILVANA P. S DE SOUSA EIRELI

CNPJ: 11187369000171
EMAIL: comercialcapital@hotmail.com
TELEFONE: (99) 3551-0186/ (99) 8145-6484
ENDEREÇO: AV PRESIDENTE MEDICI - 830, OLARIA. SAO JOAO DOS PATOS/MA - 65.665-000

SL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 15463983000170
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (61) 3618-2398
ENDEREÇO: Q QUADRA 71 - 17, SALA 01, JARDIM PEROLA DA BARRAGEM II. AGUAS LINDAS DE GOIAS/GO - 72.911-262

SONIA TEREZINHA SUDATI MACHADO CIA LTDA

CNPJ: 00380305000176
EMAIL: mercadocentral.stgo@gmail.com
TELEFONE: (55) 3251-4243

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÁGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

ENDEREÇO: RUA TITO BECCON - 1111, CENTRO. SANTIAGO/RS - 97.700-055

SRL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 46613581000138
EMAIL: srlmeddistribuidora@gmail.com
TELEFONE: (87) 8125-2865
ENDEREÇO: RUA JOSE ARNAUD CAMPOS - 627, CENTRO. ARARIPINA/PE - 56.280-000

STATUS PRO HIGIENE E LIMPEZA LTDA

CNPJ: 39357755000183
EMAIL: contato@statuspro.com.br
TELEFONE: (11) 3283-5257
ENDEREÇO: AV MOFARREJ - 205, VILA LEOPOLDINA. SAO PAULO/SP - 05.311-000

SUPERAVID EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 48623239000144
EMAIL: contabilidadeavanti@gmail.com
TELEFONE: (98) 3333-3333
ENDEREÇO: R G, QUADRAJ - RESIDENCIAL PRIMAVERA - 5, TURU. SAO LUIS/MA - 65.066-626

SUPERMERCADO A. B. S. EIRELI

CNPJ: 19657723000196
EMAIL: adm@supermercadozonarural.com.br
TELEFONE: (21) 2533-4061
ENDEREÇO: ROD BR 465 - 36, JARDINS. SEROPEDICA/RJ - 23.890-001

SUPERMERCADO CARCARA LTDA

CNPJ: 29766548000129
EMAIL: supermercadocarcara2019@outlook.com
TELEFONE: (62) 9661-1730
ENDEREÇO: AVENIDA BELA VISTA - SN, QUADRA21 LOTE 0 SALA 1, SETOR CENTRAL. SITIO D'ABADIA/GO - 73.990-000

SUPERMERCADO CJS LTDA

CNPJ: 40050611000169
EMAIL: super.cjs@hotmail.com
TELEFONE: (75) 9804-6313
ENDEREÇO: RUA PEDRO VIEIRA DE SANTANA - 188, BEBEDOURO - SEDE. CORONEL JOAO SA/BA - 48.590-000

SUPERMERCADO E PANIFICADORA GABIROBA LTDA

CNPJ: 41945791000100
EMAIL: dwcontabil@yahoo.com.br
TELEFONE: (37) 3431-4223
ENDEREÇO: PC TRAJANO XAVIER RIBEIRO - 88, GABIROBA. BAMBUI/MG - 38.900-000

SUPERMERCADO LD LTDA

CNPJ: 00010439000103
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: RUA HUM (01) - 231, CENTRO. BOM JESUS DE GOIAS/GO - 75.570-000

SUPERMERCADO S G LTDA

CNPJ: 24383623000159
EMAIL: jccont21@gmail.com
TELEFONE: (32) 8500-1303
ENDEREÇO: RUA PADRE ERNESTO - 44, CENTRO. DESTERRO DO MELO/MG - 36.210-000

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

SUPRY OFFICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 18593064000109
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (21) 3550-9457
ENDEREÇO: AV GOMES FREIRE - 647, SALA 206, CENTRO. RIO DE JANEIRO/RJ - 20231014

T. CAVALINE DUTRA

CNPJ: 39503556000136
EMAIL: itaoca.alimentos@hotmail.com
TELEFONE: (28) 9883-8085/ (28) 9972-6627
ENDEREÇO: R SAO JOSE - 105, ITAOCA. ITAPEMIRIM/ES - 29.330-000

T. V. L. CAVALCANTE EIRELI

CNPJ: 40981143000146
EMAIL: t.v.l.cavalcante.eireli@outlook.com
TELEFONE: (99) 9144-5043
ENDEREÇO: R SAO JOSE - 60 B, GALPAOB, MUTIRAO. IMPERATRIZ/MA - 65.908-253

TC SUPERMERCADOS LTDA

CNPJ: 53471412000176
EMAIL: superanapolisadm@gmail.com
TELEFONE: (94) 9297-7987
ENDEREÇO: RUA GOIAS - SN, QUADRA066 LOTE 028, CENTRO. CUMARU DO NORTE/PA - 68.398-000

TICA - COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

CNPJ: 04327909000100
EMAIL: ticalimpeza@terra.com.br
TELEFONE: (14) 3263-0192 / (14) 3264-9947
ENDEREÇO: AVENIDA MARECHAL CASTELO BRANCO - 699, JARDIM UBIRAMA. LENCOIS PAULISTA/SP - 18.683-430

TOSCAN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 10828263000147
EMAIL: cestas_alianca@yahoo.com.br
TELEFONE: (45) 3222-8706
ENDEREÇO: RUA CUIABA - 4823, ALTO ALEGRE. CASCAVEL/PR - 85.805-265

TRIUNFO COMERCIO DE ALIMENTOS & SERVICOS EIRELI

CNPJ: 10846045000135
EMAIL: triunfocomercioedistribuidora@gmail.com
TELEFONE: (87) 9602-7495
ENDEREÇO: RUA DOM JOSE ADELINO DANTAS - 33, CENTRO. CAETES/PE - 55.360-000

U S GONCALVES LTDA

CNPJ: 20303679000103
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (98) 8477-6137
ENDEREÇO: RUA JOSE RIBAMAR EWERTON - 10, : B,, CENTRO. CEDRAL/MA - 65.260-000

V. DE SOUSA NUNES COMERCIO

CNPJ: 09552700000163
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (91) 3798-1837
ENDEREÇO: R INEIS SOARES - SN, LOJA, CENTRO. PACAJA/PA - 68.485-000

V.S.T.NERY COMERCIAL

CNPJ: 03223433000102

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**



Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: ROD DR. JOAO MIRANDA - S/N, KM 02, SANTA ROSA. ABAETETUBA/PA - 68.440-000

VIDA COMERCIO DE BEBIDAS EIRELI

CNPJ: 19142862000187
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (91) 8112-9778
ENDEREÇO: ROD BR 316 - S/N, KM 26 ANEXO 4 SALA 1, CAJUEIRO. BENEVIDES/PA - 68.795-000

VIP MERCEARIA 24 HORAS LTDA

CNPJ: 11520340000160
EMAIL: vipmercearia24h@gmail.com
TELEFONE: (34) 3411-0987 / (34) 3411-1450
ENDEREÇO: AVENIDA PREFEITO JUCA PADUA - 488, JARDIM ELDORADO. ITURAMA/MG - 38.280-000

VITAL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 533800050000153
EMAIL: ce090898@gmail.com
TELEFONE: (92) 9235-6807
ENDEREÇO: AREA RUA 20 - 06, AREA RURAL DE MANACAPURU. MANACAPURU/AM - 69.409-899

VO NINO EMBALAGENS LTDA

CNPJ: 38098188000125
EMAIL: voninoembalagens@gmail.com
TELEFONE: (11) 3756-3126
ENDEREÇO: RUA NELSON TARTUCE - 400, LOJA 01, PARQUE DAS PAINEIRAS. SAO PAULO/SP - 03.694-070

VS DELGADO COMERCIO EIRELI

CNPJ: 12665218000144
EMAIL: consultabil@linknet.com.br
TELEFONE: (91) 3235-5161
ENDEREÇO: R DO FIO - 22, GUANABARA. ANANINDEUA/PA - 67010550

W D M COMERCIAL & LOGISTICA LTDA

CNPJ: 22845746000139
EMAIL: wdmcomercialelog@gmail.com
TELEFONE: (94) 3779-1292
ENDEREÇO: AV TANCREDO NEVES - 40 A, RIO VERDE. GOIANESIA DO PARA/PA - 68.639-000

WALTER DA COSTA SANTOS

CNPJ: 28857777000196
EMAIL: propriariedadetotal@gmail.com
TELEFONE: (79) 9801-2966
ENDEREÇO: PC CEL. JOAO FERNANDES DE BRITO - 930, SALA 1 E 2, CENTRO. PROPRIA/SE - 49.900-000

WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI

CNPJ: 30986684000103
EMAIL: utilidadeswe@gmail.com
TELEFONE: (51) 8622-7991
ENDEREÇO: R CORONEL FRANCISCO VAZ FERREIRA FILHO - 130, SALA 03, CENTRO. VIAMAO/RS - 94.410-010

WS NETO SOLUCOES E COMERCIO LTDA

CNPJ: 25386121000144
EMAIL: wsncomercial@gmail.com
TELEFONE: (71) 3237-6904

**GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
ÀGUA MINERAL E MATERIAL DESCARTÁVEL-
SEMINF**

Pesquisa iniciada no dia 23/05/2025 14:52
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme
Matrícula: -

ENDEREÇO: R TRAVESSA CASTRO ALVES - SN, CENTRO. ARAMARI/BA - 48.130-970

WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA

CNPJ: 21856981000143
EMAIL: vendas@wtradebrasil.com
TELEFONE: (31) 3786-7322 / (31) 9149-3305
ENDEREÇO: R JACSON PASSOS - 88, LOJA 01, GOIANIA. BELO HORIZONTE/MG - 31.960-400



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - SEMAP
NÚCLEO DE PLANEJAMENTO DE LICITAÇÕES

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, ÁGUA MINERAL E MATERIAIS DESCARTÁVEIS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEMINF.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	P. UNIT. 01	P. UNIT. 02	P.UNIT. 03	P.UNIT.04	P.UNIT.05	MEDIA	VALOR TOTAL
1	Achocolatado em pó 30 lt x 400g, Ingredientes: Açúcar, cacau em pó, minerais, maltodextrina, vitaminas, emulsificantes lecitina de soja, antioxidante ácido ascórbico e aromatizante. Contém Glúten e contém traços de leite.	Caixa	5	R\$ 142,74	R\$ 188,00	R\$ 145,52	R\$ 134,16		R\$ 152,60	R\$ 763,00
2	Açúcar cristal, de 1ª qualidade, embalagem de polietileno de 1 kg, contendo data de fabricação e validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega. Fardo c/30kg	Fardo	15	R\$ 161,02	R\$ 219,00	R\$ 175,00	R\$ 169,50		R\$ 181,13	R\$ 2.716,95

3	Alho branco em cabeça	Kilo	15	R\$ 19,94	R\$ 26,94	R\$ 31,49	R\$ 26,69	R\$ 30,14	R\$ 27,04	R\$ 405,60
4	Água Mineral sem gás acondicionada em copo de 200ml , caixa com 48 unid, Características Adicionais: lacre de segurança na tampa, rótulo com validade mínimo 12 meses	Caixa	50	R\$ 63,00	R\$ 45,50	R\$ 45,00	R\$ 40,65	R\$ 63,99	R\$ 51,63	R\$ 2.581,50
5	Água Mineral sem gás acondicionada em garrafa com 300ml , pacote com 24 unid, Características Adicionais: lacre de segurança na tampa, rótulo com validade mínimo 12 meses	Pacote	50	R\$ 22,70	R\$ 24,40	R\$ 24,40	R\$ 35,00		R\$ 26,62	R\$ 1.331,00
6	Água mineral, gaseificação sem gás, garrafão capacidade 20L, material plástico, Características Adicionais: lacre de segurança na tampa, rótulo com validade mínimo 12 meses.	Unid.	200	R\$ 19,99	R\$ 17,50	R\$ 20,00	R\$ 15,00		R\$ 18,12	R\$ 3.624,00

7	Azeite de dendê, aplicação culinária, com baixa acidez, embalagem contendo 200ml, com identificação do produto, marca do fabricante, validade de 24 meses a partir da data da entrega. caixa c/24 unid.	Caixa	1	R\$ 115,15	R\$ 207,50	R\$ 198,00			R\$ 173,55	R\$ 173,55
8	Arroz tipo 1ª, fardo c/ 30kg	Fardo	20	R\$ 207,26	R\$ 170,33	R\$ 266,73	R\$ 233,83	R\$ 194,50	R\$ 214,53	R\$ 4.290,60
9	Biscoito doce tipo Maria 400g, caixa com 20 pacotes	Caixa	10	R\$ 135,00	R\$ 131,54	R\$ 174,13	R\$ 144,99	R\$ 114,60	R\$ 140,05	R\$ 1.400,50
10	Biscoito tipo salgado, Cream Cracker, 400g caixa com 20 pacotes.	Caixa	10	R\$ 105,00	R\$ 109,00	R\$ 142,72	R\$ 112,40	R\$ 168,00	R\$ 127,42	R\$ 1.274,20
11	Biscoito doce tipo Rosca 400g, caixa com 10 pacotes	Caixa	10	R\$ 89,98	R\$ 69,40	R\$ 134,00	R\$ 106,50		R\$ 99,97	R\$ 999,70
12	Café 250g fardo c/ 20 unidades, com selo de pureza ABIC, prazo de validade 12 meses no mínimo.	Fardo	20	R\$ 289,99	R\$ 268,00	R\$ 320,00	R\$ 370,00	R\$ 260,00	R\$ 301,60	R\$ 6.032,00
13	Caldo de carne 19g – 24 unidades	Unid.	24	R\$ 22,40	R\$ 20,35	R\$ 22,50	R\$ 20,15	R\$ 22,67	R\$ 21,61	R\$ 518,64

14	Caldo de galinha 19g- 24 unidades	Unid.	24	R\$ 19,91	R\$ 22,58	R\$ 25,00	R\$ 26,00		R\$ 23,37	R\$ 560,88
15	Carne Bovina, tipo Alcatra	quilo	650	R\$ 51,30	R\$ 49,05	R\$ 46,83	R\$ 47,53	R\$ 51,30	R\$ 49,20	R\$ 31.980,00
16	Carne Moída kg	Kilo	500	R\$ 35,00	R\$ 35,70	R\$ 36,00	R\$ 60,30	R\$ 35,49	R\$ 40,50	R\$ 20.250,00
17	Cebola branca de 1º qualidade, tamanho médio.	kilo	25	R\$ 11,19	R\$ 10,00	R\$ 10,18	R\$ 9,90	R\$ 10,54	R\$ 10,36	R\$ 259,00
18	Cenoura de 1º qualidade, sem ferimentos ou defeitos.	Kilo	10	R\$ 10,47	R\$ 11,00	R\$ 9,67	R\$ 10,80	R\$ 10,80	R\$ 10,55	R\$ 105,50
19	Coco ralado desidratado, puro, pct com 100g.	Pct	45	R\$ 3,59	R\$ 6,00	R\$ 5,50	R\$ 7,17	R\$ 7,00	R\$ 5,85	R\$ 263,25
20	Coloral embalagem em polietileno transparente, resistente, em pct de 100g. Fardo com 10 unidades totalizando 1kg.	Pct	20	R\$ 11,02	R\$ 16,80	R\$ 12,87	R\$ 13,99	R\$ 18,00	R\$ 14,54	R\$ 290,80

21	Creme de leite 200g pasteurizado com textura homogênea, branco, leitoso. Embalagem de até 200ml caixa até 27 unidades	Caixa	4	R\$ 124,90	R\$ 80,46	R\$ 94,70	R\$ 86,00	R\$ 99,99	R\$ 97,21	R\$ 388,84
22	Extrato de tomate, embalagem contendo 340g, cx/ 24 sachê	Caixa	2	R\$ 139,83	R\$ 59,25	R\$ 112,15	R\$ 55,08	R\$ 70,00	R\$ 87,26	R\$ 174,52
23	Farinha de Milho Flocada, peso líquido 500g, fardo com 30 pacotes, validade 12 meses no mínimo.	Fardo	6	R\$ 62,83	R\$ 57,20	R\$ 93,77	R\$ 56,75	R\$ 60,50	R\$ 66,21	R\$ 397,26
24	Farinha de Tapioca natural, regional, tipo 1, peso líquido 500g, fardo com 30 pacotes	Fardo	2	R\$ 137,80	R\$ 246,00	R\$ 87,05			R\$ 156,95	R\$ 313,90
25	Farinha de Trigo com fermento peso líquido 01 kg, fardo com 10 pacotes, prazo de validade 04 meses no mínimo, Características Adicionais: enriquecida com ferro e ácido fólico.	Fardo	2	R\$ 104,80	R\$ 79,00	R\$ 64,00	R\$ 62,30		R\$ 77,52	R\$ 155,04

26	Feijão carioca c/ 30 kilos	Fardo	4	R\$ 297,92	R\$ 245,40	R\$ 150,00	R\$ 131,10	R\$ 168,00	R\$ 198,48	R\$ 793,92
27	Fermento químico em pó 100g	Unid.	10	R\$ 7,04	R\$ 7,04	R\$ 6,40	R\$ 6,14	R\$ 4,19	R\$ 6,16	R\$ 61,60
28	Leite Condensado embalagem de 395 g, Tetra Pak, caixa com 27 unidades.	Caixa	2	R\$ 260,00	R\$ 145,00	R\$ 147,96	R\$ 271,00	R\$ 151,00	R\$ 194,99	R\$ 389,98
29	Leite de coco, embalagem de 200 ml, com identificação do fabricante, data de fabricação e validade de 24 meses a partir da data de entrega.	Unid.	24	R\$ 3,61	R\$ 4,99	R\$ 2,90	R\$ 4,31	R\$ 2,84	R\$ 3,73	R\$ 89,52
30	Leite em pó integral peso liquido 200g fardo com 50 pacotes	Fardo	15	R\$ 340,00	R\$ 417,80	R\$ 275,95	R\$ 411,50	R\$ 411,50	R\$ 371,35	R\$ 5.570,25
31	Margarina vegetal, com sal, peso liquido 250 g, caixa com 24 potes, prazo validade 12 meses no mínimo	Caixa	2	R\$ 101,90	R\$ 119,89	R\$ 72,90	R\$ 76,90	R\$ 63,94	R\$ 87,11	R\$ 174,22

32	Macarrão espaguete de 500g c/ 10 unid.	Fardo	20	R\$ 68,34	R\$ 72,80	R\$ 37,10	R\$ 65,80		R\$ 61,01	R\$ 1.220,20
33	Milho branco para mungunzá. Embalagem de 500g, com identificação e validade. Fardo c/20 pct	Fardo	2	R\$ 100,00	R\$ 68,00	R\$ 101,65	R\$ 80,00	R\$ 120,00	R\$ 93,93	R\$ 187,86
34	Milho verde em conserva, embalagem lata, peso líquido 280g, caixa com 24 unidades, prazo de validade 12 meses mínimo.	Caixa	2	R\$ 164,00	R\$ 70,65	R\$ 136,00	R\$ 84,00		R\$ 113,66	R\$ 227,32
35	Óleo de soja 900 ml, caixa c/20unid	Caixa	5	R\$ 178,29	R\$ 152,28	R\$ 161,04	R\$ 191,00	R\$ 157,50	R\$ 168,02	R\$ 840,10
36	Peito de frango, bandeja c/1kg	Caixa	350	R\$ 25,40	R\$ 26,80	R\$ 20,34	R\$ 28,75	R\$ 25,50	R\$ 25,36	R\$ 8.876,00
37	Polpa de frutas natural, 100% polpa, diversos sabores, não contém glúten, não contém corantes – não fermentado, não contém aditivos químicos, peso líquido 500 g, prazo validade 12 meses no mínimo	Unid.	100	R\$ 5,48	R\$ 6,89	R\$ 8,32	R\$ 6,89	R\$ 14,00	R\$ 8,32	R\$ 832,00

38	Refrigerante 2 litros original fardo c/ 6 unid.	Fardo	10	R\$ 72,00	R\$ 68,00	R\$ 62,22	R\$ 62,00	R\$ 84,00	R\$ 69,64	R\$ 696,40
39	Sal 1k, fardo c/ 30 unid	Fardo	2	R\$ 47,00	R\$ 41,94	R\$ 49,47	R\$ 40,35	R\$ 43,00	R\$ 44,35	R\$ 88,70
40	sopão de carne 200 gramas com 24 pcte caixa com 24 unid	Caixa	5	R\$ 115,62	R\$ 192,00	R\$ 204,00			R\$ 170,54	R\$ 852,70
41	Vinagre embalagem peti, peso liquido 750ml, caixa com 12 embalagem	Caixa	6	R\$ 40,80	R\$ 44,00	R\$ 29,00	R\$ 34,20	R\$ 42,95	R\$ 38,19	R\$ 229,14
42	Água Sanitária, uso doméstico, base de hipoclorito de sódio, embalagem de 1L, caixa com 12 unidades.	Caixa	15	R\$ 36,00	R\$ 29,85	R\$ 33,50	R\$ 35,43	R\$ 52,78	R\$ 37,51	R\$ 562,65
43	Álcool 70°, 1 litro, c/ 12	Caixa	5	R\$ 124,55	R\$ 160,00	R\$ 80,53	R\$ 92,00	R\$ 92,58	R\$ 109,93	R\$ 549,65
44	Desinfetante líquido, a base de pinho, embalagem de 500 ml, caixa com 12 unidades.	Caixa	15	R\$ 33,89	R\$ 40,82	R\$ 52,92	R\$ 60,38	R\$ 37,00	R\$ 45,00	R\$ 675,00

45	Desodorizador de ambiente spray, perfumado, embalagem 360 ml, pacote com 12 unidades.	Fardo	5	R\$ 178,00	R\$ 181,45	R\$ 110,85	R\$ 112,75	R\$ 154,80	R\$ 147,57	R\$ 737,85
46	Desodorizante Sanitário 25g	Unid	150	R\$ 4,97	R\$ 4,75	R\$ 4,90	R\$ 5,61	R\$ 2,95	R\$ 4,64	R\$ 696,00
47	Detergente líquido, lava-louça, embalagem 500 ml, caixa com 24 unidades.	Caixa	15	R\$ 66,76	R\$ 59,00	R\$ 83,76	R\$ 62,36	R\$ 59,00	R\$ 66,18	R\$ 992,70
48	Espanador de teto com cabo	Unid	1	R\$ 61,50	R\$ 26,34	R\$ 29,40	R\$ 54,80	R\$ 34,99	R\$ 41,41	R\$ 41,41
49	Esponja de lã de aço, limpeza em geral, pacote peso líquido 60g, fardo com 14 pacotes.	Fardo	5	R\$ 52,41	R\$ 48,31	R\$ 59,57	R\$ 62,14	R\$ 45,51	R\$ 53,59	R\$ 267,95
50	Esponja p/ louça tamanho 99mm x 69mm c/ 60	Pacote	4	R\$ 89,33	R\$ 61,90	R\$ 51,89	R\$ 47,00	R\$ 41,00	R\$ 58,22	R\$ 232,88
51	Flanela, 100% algodão, dimensões mínimas de 30 X 50 cm no mínimo	Dúzia	4	R\$ 40,80	R\$ 65,99	R\$ 49,00	R\$ 40,20	R\$ 37,00	R\$ 46,60	R\$ 186,40

52	Inseticida, spray, embalagem 300 ml, sem cheiro, para ambiente residencial, caixa com 12 unidades.	Pacote	2	R\$ 147,48	R\$ 199,00	R\$ 160,45	R\$ 159,98	R\$ 164,29	R\$ 166,24	R\$ 332,48
53	Lixeira de plástico 10 litros, telado	Unid	20	R\$ 25,00	R\$ 21,59	R\$ 18,00	R\$ 11,13		R\$ 18,93	R\$ 378,60
54	Lustra móvel 200ml	Unid	10	R\$ 7,30	R\$ 6,00	R\$ 9,88	R\$ 7,79		R\$ 7,74	R\$ 77,40
55	Luva de borracha p/ limpeza cor amarela, de látex cano longo, tam: médio	Par	12	R\$ 12,98	R\$ 8,00	R\$ 10,50	R\$ 10,00		R\$ 10,37	R\$ 124,44
56	Pano de chão (tipo saco) em algodão cru, medindo no mínimo 48 x 68cm	Dúzia	8	R\$ 13,90	R\$ 16,50	R\$ 16,25	R\$ 10,00	R\$ 8,67	R\$ 13,06	R\$ 104,48
57	Pano de prato, cor branca 100% algodão medindo no mínimo 40 x 66cm	Dúzia	5	R\$ 28,50	R\$ 33,95	R\$ 63,10	R\$ 61,20	R\$ 33,37	R\$ 44,02	R\$ 220,10
58	Papel alumínio, 7,50cm x 0,45cm c/ 25	Caixa	5	R\$ 157,35	R\$ 61,60	R\$ 65,00	R\$ 100,12		R\$ 96,02	R\$ 480,10

59	Papel higiênico folha simples, pacote com 4 rolos, c/ 16	Fardo	15	R\$ 39,49	R\$ 51,90	R\$ 52,50	R\$ 55,48	R\$ 35,50	R\$ 46,97	R\$ 704,55
60	Papel toalha, pacote c/ 2 unidades c/ 12	Fardo	5	R\$ 46,99	R\$ 47,58	R\$ 59,75	R\$ 49,00	R\$ 29,89	R\$ 46,64	R\$ 233,20
61	Rodo de plástico 60cm c/ cabo em madeira medindo 1,20cm com borracha dupla.	Dúzia	2	R\$ 112,18	R\$ 101,95	R\$ 130,00			R\$ 114,71	R\$ 229,42
62	Sabão em barra, embalagem 500g, caixa com 20 barras	Caixa	5	R\$ 92,50	R\$ 105,98	R\$ 78,00			R\$ 92,16	R\$ 460,80
63	Sabão em pó lava roupas, embalagem 500g, caixa com 24 unidades	Fardo	6	R\$ 100,11	R\$ 104,98	R\$ 114,61			R\$ 106,57	R\$ 639,42
64	Vassoura de pelo 33cm c/ cabo medindo 1,20cm	Dúzia	3	R\$ 156,46	R\$ 122,88	R\$ 137,87			R\$ 139,07	R\$ 417,21
65	Colher descartável (refeição) c/ 50 unidades c/ 20	Caixa	4	R\$ 51,00	R\$ 55,64	R\$ 71,20	R\$ 134,70		R\$ 78,14	R\$ 312,56

66	Copo descartável 180ml, pct c/ 100 unid c/ 25	Caixa	16	R\$ 93,49	R\$ 100,00	R\$ 110,27	R\$ 90,00	R\$ 125,30	R\$ 103,81	R\$ 1.660,96
67	Copo descartável 300ml, pct c/ 50 unid c/ 20	Caixa	6	R\$ 130,00	R\$ 157,00	R\$ 147,90	R\$ 195,00		R\$ 157,48	R\$ 944,88
68	Copo descartável 80ml pct c/100 unid c/ 25	Caixa	4	R\$ 147,20	R\$ 155,00	R\$ 113,74	R\$ 120,00	R\$ 149,00	R\$ 136,99	R\$ 547,96
69	Embalagem para marmitex, caixa c/ 100 unid manual	Caixa	4	R\$ 39,99	R\$ 38,55	R\$ 42,00	R\$ 49,99	R\$ 39,00	R\$ 41,91	R\$ 167,64
70	Guardanapo de papel 14cm x 14cm c/ 100 unidade	Dúzia	3	R\$ 65,00	R\$ 76,00	R\$ 65,00			R\$ 68,67	R\$ 206,01
71	Máscara de proteção tripla descartável c/ elástico c/ 50	Caixa	5	R\$ 47,99	R\$ 47,70	R\$ 52,25	R\$ 50,00		R\$ 49,48	R\$ 247,40
72	Prato descartável 15cm, tipo cumbuca, caixa c/ 1.000 unidades	Caixa	3	R\$ 99,00	R\$ 59,90	R\$ 171,00			R\$ 109,97	R\$ 329,91
73	Prato descartável 21cm (refeição), pacote c/10 unidades	Caixa	2	R\$ 171,00	R\$ 107,00	R\$ 138,60			R\$ 138,87	R\$ 277,74
74	Saco p/ lixo 100lt. Pct. c/ 5 unid.	Pacote	60	R\$ 9,50	R\$ 7,29	R\$ 2,19	R\$ 3,60	R\$ 4,10	R\$ 5,34	R\$ 320,40

75	Saco p/ lixo 100lt. Pct. c/ 5 unid.	Pacote	70	R\$ 3,58	R\$ 6,99	R\$ 3,84	R\$ 7,89		R\$ 5,58	R\$ 390,60
----	-------------------------------------	--------	----	----------	----------	----------	----------	--	----------	------------

CENTO E DEZESSETE MIL, CENTO E TRINTA REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS

Valor Total R\$ 117.130,89

PESQUISA 01: FONTE DE PREÇOS
PESQUISA 02: FONTE DE PREÇOS
PESQUISA 03: FONTE DE PREÇOS
PESQUISA 04: FONTE DE PREÇOS
PESQUISA 05 : FONTE DE PREÇOS

Mojui dos Campos PA, 06 de junho de 2025

**ADRIELE
GOMES
COSME:03057
890237**

Assinado de
forma digital por
**ADRIELE GOMES
COSME:03057890
237**

**ADRIELE GOMES COSME
NÚCLEO DE PLANEJAMENTO DE LICITAÇÕES
Matrícula nº 009984-8**



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJÚÍ DOS CAMPOS SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO – SEMAP NÚCLEO DE PLANEJAMENTO DE LICITAÇÕES

CERTIDÃO

Certifico, para todos os fins de direito, que procedi à realização da pesquisa de preços referente à contratação de **REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, ÁGUA MINERAL E MATERIAIS DESCARTÁVEIS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA**, em estrita observância ao disposto na legislação vigente, especialmente à Instrução Normativa SEGES/ME nº 65, de 7 de julho de 2021, que disciplina os procedimentos para determinação do preço estimado nas contratações públicas.

Declaro, ainda, que o preço de referência foi estabelecido com base nas pesquisas devidamente anexadas aos autos do procedimento administrativo, adotando-se como parâmetro os critérios definidos na referida Instrução Normativa, notadamente o previsto no seu artigo 5º, que dispõe:

Art. 5º A pesquisa de preços, para fins de determinação do preço estimado em processo licitatório para aquisição de bens e contratação de serviços em geral, será realizada mediante a utilização dos seguintes parâmetros, empregados de forma combinada ou não:

() I – Composição de custos unitários, menores ou iguais à mediana do item correspondente nos sistemas oficiais do governo, como o Painel de Preços ou Banco de Preços em Saúde, observando-se o índice de atualização de preços correspondente;

(X) II – Contratações similares efetuadas pela Administração Pública, em execução ou concluídas no período de até 1 (um) ano anterior à data da pesquisa de preços, inclusive mediante Sistema de Registro de Preços, observando-se o índice de atualização correspondente;

() III – Dados de pesquisa publicada em mídia especializada, de tabela de referência formalmente aprovada pelo Poder Executivo federal, ou de sítios eletrônicos especializados ou de domínio amplo, desde que atualizados no momento da pesquisa e compreendidos no intervalo de até 6 (seis) meses anteriores à data de divulgação do edital, com a devida indicação de data e hora de acesso;

() IV – Pesquisa direta com, no mínimo, 3 (três) fornecedores, mediante solicitação formal de cotação, por meio de ofício ou e-mail, desde que justificada a escolha dos fornecedores e que as propostas não tenham sido obtidas com mais de 3 (três) meses de antecedência à data de divulgação do edital;



() V – Pesquisa na base nacional de notas fiscais eletrônicas, desde que as notas fiscais estejam compreendidas no período de até 1 (um) ano anterior à data de divulgação do edital, conforme disposto no Caderno de Logística elaborado pela Secretaria de Gestão da Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital do Ministério da Economia.

A metodologia adotada para o cálculo do valor de referência consistiu na média aritmética simples dos preços coletados, sendo o método que melhor reflete a realidade do mercado, haja vista que considera a média dos valores praticados por fornecedores efetivamente atuantes no segmento correspondente ao objeto da contratação.

Cumprе salientar que, ao se proceder à pesquisa de preços mediante consulta ao Painel de Preços, conforme os parâmetros estabelecidos na supracitada Instrução Normativa, foram constatadas relevantes inconsistências entre os valores ali registrados e aqueles efetivamente praticados no mercado local.

Tal disparidade decorre, notadamente, do fato de que as licitações que fundamentam os registros constantes no Painel foram, em sua maioria, realizadas nas regiões Sul e Sudeste do país, cujas realidades socioeconômicas, estruturais e logísticas apresentam consideráveis diferenças em relação àquelas verificadas no âmbito deste Município.

Ademais, destaca-se que a composição dos preços na localidade inclui custos adicionais inerentes à logística necessária para o fornecimento dos bens ou a execução dos serviços, fatores estes que impactam significativamente na formação do preço final, justificando a adoção de pesquisa complementar junto ao mercado regional para assegurar a fidedignidade da estimativa de preços.

Em função dessas peculiaridades, optou-se por encaminhar solicitações formais a empresas especializadas do setor, bem como realizar pesquisa direta com fornecedores locais, de modo a assegurar maior fidedignidade e representatividade aos preços coletados, em consonância com as normas aplicáveis e as boas práticas de governança pública.

Certifico, ainda, que todas as etapas da pesquisa de preços foram conduzidas em conformidade com as normas estabelecidas pela Instrução Normativa nº 73, de 05 de agosto de 2020, da Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital do Ministério da Economia, que disciplina o procedimento administrativo para a realização de pesquisa de preços no âmbito da Administração Pública Autárquica e Fundacional.

As informações obtidas subsidiaram a elaboração do Mapa de Preços, documento que consolida as médias das cotações coletadas, fixando os valores unitários máximos dos itens a serem licitados. O referido Mapa de Preços, que integra este processo administrativo, encontra-se anexado e contempla, em estrita observância ao artigo 6º da Instrução Normativa SEGES/ME nº 65/2021, o cálculo da média aritmética simples dos preços obtidos, a partir de um conjunto de, no mínimo, três orçamentos distintos.



Declaro por fim, que as cotações de preços anexadas aos autos e os valores constantes da tabela de especificações de materiais e formação dos valores de referência são autênticos e refletem a realidade do mercado e os cálculos foram efetuados de acordo com as metodologias recomendadas, após análise das propostas obtidas em ampla pesquisa de mercado.

Mojuí dos Campos, 06 de junho de 2025.

ADRIELE GOMES

COSME:03057890237

Assinado de forma digital por

ADRIELE GOMES

COSME:03057890237

NÚCLEO DE PLANEJAMENTO DE LICITAÇÕES

ADRIELE GOMES COSME

MATRÍCULA Nº 009984-8